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ZARZĄD TOWARZYSTWA

RADA NADZORCZA:
Prezes: Zygmunt Dembowski.

Wice-Prezes: Józef hi*. Męciński.

CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Hr. Badeni Stanisław w Radziechowie 
Balicki Ludwik w Wykotach 
Benoe Atanazy w Niegowici 
Bielański Julian w Straszęcinie 
Bohdanowicz Grzegorz w Oszechlibach 
Cieński Ludomir w Oknie 
Dobrzyński Adolf w Zakrzowie 
Garapich Michał w Cebrowie 
Głaźewski Ignacy w Chmielowy 
Gnoiński Wincenty w Krasnem 
Gniewosz Feliks w Nowosielcach 
Gniewosz Włodzimierz w Potoku Złotym 
Gostkowski Aleksander w Tomicach 
Henzel Seweryn w Szołomyi 
Homolacs Stanisław w Krakowie 
Jasiński Franciszek w Zahajpolu 
Komornicki Stanisław w Zawadce

poczta Radziechów.
» Sambor.
» Gdów.
» Dembica.
» Niepołokowce.
» Horodenka.
» Wojnicz.
» J ezierna
» Jazłowiec.
» Krasne.
» Nowosielce-Gniewosz.
» Potok Złoty.
» Wadowice.
» Staresioło.
» Kraków.
» Kołomyja.
» Kałusz.
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Kraiński Władysław w Wyszatycach 
Dr. Marchwicki Zdzisław we Lwowie. 
Obertyński Zdzisław w Cieląźu 
Prek Stefan w Pantalowicach 
Starowieyski Stanisław w Bratkówce 
Dr. Straszewski Maurycy w Krakowie.

poczta Żurawica.

» Sokal.
» Kańczuga 
» Krosno.

DYREKCYA TOWARZYSTWA:

Dyrektor I: Słonecki Zenon.
Dyrektor II: Łępkowski Maksymilian.

Dyrektor-Referent: Kieszkowski Henryk.

ZASTĘPCY DYREKTORÓW:

Zastępca Dyrektora I: Hr. Scipio Karol.
Zastępca Dyrektora II: Dr. Lisowski Władysław.

Pełnomocnik Dyrekcyi we Lwowie: Dr. Gross Piotr.



SPRAWOZDANIE
z czynności

WARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE 

za rok XXX to jest 
przedłożone 

Zgromadzeniu Ogólnemu Członków Towarzystwa 
w dniu 29 Maja 1891 roku 

i 
UCHWAŁY

zapadłe na tem Zgromadzeniu.

Dnia 29 Maja 1891 roku odbyło się w sali gmachu Towarzystwa wza­
jemnych ubezpieczeń w Krakowie trzydzieste z kolei zwyczajne Zgromadzenie 
Ogólne Członków tegoż Towarzystwa.

Na Zgromadzeniu tem było obecnych 54 Członków, mających w myśl 
§. 84 statutu, prawo do brania udziału w obradach Zgromadzenia.

Prezes Rady Nadzorczej JW. Zygmunt Dembowski skonstatowawszy po­
trzebną do prawomocności uchwał ilość obecnych Członków i zaznaczywszy, 
że ogłoszenie o tem Zgromadzeniu zostało zrobione w przepisanym terminie 
w myśl §. 84 statutu, przedstawia Zgromadzeniu ogólnemu zastępcę Rządu
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JW. Eugeniusza Kuczkowskiego, Delegata c. k. Namiestnictwa, jako komisarza 
rządowego i zaprasza następnie stosownie do przepisu §. 88 statutu, na asse- 
sorów WWn,ch Ludwika Szumańczowskiego i Leopolda Dietla, poczem zagaja 
posiedzenie następującą przemową:

Trzeci raz PP. mam zaszczyt powitać Was z tego miejsca, zagajając 
Ogólne Zgromadzenie Towarzystwa ubezpieczeń, i za każdym razem mam 
szczęście powiadomić PP. o pomyślnym rozwoju Towarzystwa naszego; sądzę 
wszelako, że ta równobrzmiąca wiadomość przyjemne na Członkach Towarzy­
stwa robi wrażenie, bo lubo natura ludzka jednostajności wogóle nie znosi, to 
co do pomyślnych wiadomości, reguły tej zastosować nie można.

Pomyślność wszakże tylko w trzech działach zaznaczyć jest dozwolonem, 
w ogniowym, życiowym i wzajemnego kredytu; bo lubo w ogniowym dziale 
szkody były większe jak w roku poprzednim, co wpłynęło nieznacznie na zmniej­
szenie zwrotu, to pomyślny rozwój Towarzystwa nie podług sumy wynagro­
dzeń wypłaconych sądzić należy, ale miarą jego jest udział ubezpieczających się, 
którzy tytułem zaliczki więcej o 244 tysięcy złożyli jak w roku ubiegłym.

Mniej dodatnio przedstawia się dział gradowy, który zamknięty został 
stratą przeszło 150.000 złr, a szczęśliwymi się jeszcze nazwać możemy w po­
równaniu z innemi Towarzystwami, które dotkliwsze od nas poniosły straty. 
Sądzę, że tutaj jest miejsce i obowiązek mój podnieść zasługi Dyrekcyi naszej, 
której doświadczeniu i przezorności zawdzięczać należy, że straty te nie przy­
brały większych rozmiarów.

Sprawozdanie szczegółowe z każdego działu złoży Dyrekcya Szan. Zgro­
madzeniu, ja poprzestałem tylko na zarysowaniu ogólnem stanu Towarzystwa.

Są wszakże przedmioty, których w przemówieniu mojem przemilczeć mi 
nie wolno, a mianowicie: zmianę statutu w kilku kierunkach, przynoszącą ko­
rzyści i ułatwienia dla stowarzyszonych, określając zarazem jaśniej i dokładniej 
ich prawa i obowiązki; — dalej sprawa, której załatwienia domagało się nietylko 
grono urzędników naszych, ale i uczucie sprawiedliwości, a tą jest sprawa 
etatu urzędników To w. naszego. Uchwalony dawniej etat na podstawie innych 
stosunków i wymagań, potrzebował zmian w różnych kierunkach, dlatego też 
przerobiony on został wspólnie przez Dyrekcyę i Radę Nadzorczą, a harmonij­
nie ułożona całość, przedstawiająca dla urzędników Tow. stosowne i słuszne 
wynagrodzenie za ich pracę, zaspokoić powinna ich potrzeby, a u wszystkich 



Członków To w. te uczucia sprawiedliwości i to przeświadczenie, ze ludzie 
w ich interesie i ich sprawie pracujący mają swój byt z rodziną zapewniony.

Wreszcie mam zaszczyt podać do wiadomości, ze Szanowne Zgroma­
dzenie ma dokonać wyborów Wiee-Prezesa i jednego Członka Rady Nadzorczej. 
Do wyboru na Wice-Presesa przedstawionym będzie Szan. Panom Józef hr. Mę- 
ciński, jako jeden z najdawniejszych i najwięcej zasłużonych Członków Rady 
Nadzorczej, do wyboru zaś na Członka. Rady Nadzorczej przedstawiamy Panom 
Wgo Stanisława Starowieyskiego, który dawniej jako Prezes najwyższą godność 
w Towarzystwie naszem piastował, a złożywszy ją, wybrany został przez Zgro­
madzenie Ogólne Członkiem Rady Nadzorczej, obecnie zaś po skończeniu się 
kadencyi jego wyboru, oświadczył na naszą prośbę gotowość poświęcania i nadal 
swej pracy dla dobra Towarzystwa.

Zawiadamiam zarazem Szan. Panów, że wskutek skończenia się kadencyi 
Dyrektora I, oraz Zastępców Dyrektora I i jlgo, Rada Nadzorcza wybrała I Dy­
rektorem Towarzystwa ponownie Wgo Zenona Słoneckiego, dotychczasowego 
Dyrektora I, który wytrawnością zdania, przezornością i dbałością o dobro in- 
stytucyi pozyskał sobie uznanie Rady. Zastępcą Dyrektora I wybrała Rada 
hr. Karola Scipiona na lat G, a Zastępcą II Dyrektora Dra Władysława Li­
sowskiego na lat 3.

Z kolei porządku dziennego odczytuje sekretarz Towarzystwa protokół z zeszłorocz­
nego Zgromadzenia ogólnego, odbytego dnia 22 Maja 1890 roku, a gdy nikt z obecnych 
głosu nie żądał, ani zarzutów przeciw protokółowi nie wniósł, przystąpiono do odczytania 
sprawozdania Rady nadzorczej z czynności jej za rok ubiegły.



SPRAWOZDANIE RADY NADZORCZEJ 
z ogólnym poglądem na działalność 

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ 
W KRAKOWIE

w roku XXX istnienia Towarzystwa, to jest 1890/91, 
przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
to dni/w 29 e/ICaja 1891 rokit

przez Referenta Rady nadzorczej, Wice-Prezesa Towarzystwa

JW0° Józefa hr. Męcińskiego.

Rada Nadzorcza przychodząc przed Szanowne Zgromadzenie z ogólnem 
sprawozdaniem o stanie Towarzystwa i jego czynności w roku ostatnim, znaj­
duje się w tern miłem położeniu, że i obecnie jak w długim szeregu lat po­
przednich, może oświadczyć, iż Towarzystwo nasze w r. 1890 operowało po­
myślnie, rozwój jego jest stały i ciągły, stan majątku zwiększył się znacznie, 
a zaufanie, jakiem kraj cały zawsze gorliwie i skutecznie popierał działalność 
naszej instytucyi, nietylko nie osłabło, ale owszem o ile to być może, wzmogło 
się jeszcze i spotężniało.

Już i niższe, a mniej oświecone warstwy naszego społeczeństwa pojmują 
coraz lepiej, że obowiązkiem jest każdego właściciela i ojca rodziny chronić 
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swoje mienie od zniszczenia, lub na wypadek śmierci zabezpieczyć w możliwych 
granicach los zony lub dzieci.

Rzetelność Towarzystwa, jego ciągle wzmagający się stan finansowy, i sposób 
traktowania poszkodowanych przy wypłacie wynagrodzenia musi znajdować 
i znajduje coraz to większe uznanie dla nas, dla naszej pracy, naszych zasad, 
kierunku naszego, pojmowania obowiązku względem stowarzyszonych, kraju 
i społeczeństwa.

Jak zwykle, ze sprawozdania Dyrekcja i komisyi rachunkowej poweźmie 
Szanowne Zgromadzenie wiadomość o szczegółach operacyi w każdym pojedyń- 
czym dziale i będzie miało sobie przedstawione wnioski, co do rozdziału pozo­
stałości. W niniejszem sprawozdaniu Rada Nadzorcza ogranicza się tylko na 
zestawieniu niektórych dat i cyfr porównawczych, które dadzą Szanownemu 
Zgromadzeniu ogólny pogląd na rozwój, rozmiary, zamożność i działalność To­
warzystwa, tak jak ona przedstawia się w roku ostatnim.

W dziale ogniowym wartość ubezpieczonych przedmiotów wzrosła w roku 
ostatnim o kwotę 46,564.513 i wynosi razem 459,434.458 Zlr., zaliczka ze­
brana zwiększyła się o 244.771 Zlr. 62 ct. i wynosi 3,080.521 Złr. 82 ct.

Liczba polic zwiększyła się o 31.891 — i stanowi ogólną ilość polic 
razem wydanych w ostatnim roku 275.658.

Te cyfry przekonują, że wzrost instytucyi przypisać należy licznemu przy­
stępowaniu do Towarzystwa właścicieli mniejszych gospodarstw i realności— 
gdyż na każdą z tych więcej wystawionych polic, przypada przeciętna zaliczka 
tylko 7 Złr. 62 ct.

Jak pomyślnie rozwija się, jak wzmaga się działalność i wzrost Towarzy­
stwa w tym dziale, świadczą wymownie cyfry porównawcze w 10-letnich ze­
stawieniach zgrupowane.

Z tego zestawiania widzimy również, że w miarę rozwoju, w ciągu lat 
30 zaliczka przeciętna nawet bez uwzględnienia zwrotów zniżyła się w po-

W roku wydaliśmy polic na wartość zabezpieczoną zebraliśmy zaliczk
1861 8.111 31,793.570 272.953
1870 62.616 170,112.813 1,215.273
1880 135.855 277,683.353 2,000.190
1890 275.658 459,434.458 3,080.521

2
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równaniu z r. 18G1 o 19 centów od każdej setki ubezpieczonej wartości, — 
w roku bowiem 1861 wynosiła zaliczka przeciętnie od każdych 100 Złr. 86 et., 
kiedy dziś wynosi 67 ct., po uwzględnieniu zaś zwrotu wynosi 516/10 centa od 
każdych 100 Złr.

W dziale gradowym niestety nie możemy poszczycić się rezultatami tak 
świetnemi.

Tutaj straty następują prawie peryodycznie, a rok miniony od czasu ist­
nienia tego działu jest już jedenastym rokiem naszej operacyi gradowej —- 
w którym mamy niedobór.

A pocieszać się możemy chyba tern tylko, że w tak niekorzystnej opera­
cyi na tern polu nie jesteśmy odosobnieni. W ciągu bowiem lat 13, t. j. od 
r. 1877 do 1889 (jak świadczy Assecuranz-Jahrbuch za r. 1891) wynosi suma 
strat poniesionych w tym dziale przez same tylko austryackie Towarzystwa 
kwotę 7,045.811 Złr.

Zaliczka zebrana w dziale gradowym wynosiła w 1890 r. 462.754 Złr. 
27 ct. Wynagrodzeń za szkody wypłaciliśmy 742.229 Złr. 28 ct., suma wyna­
grodzeń przewyższyła przeto sumę zebranej zaliczki o 279.475 Złr. 1 ct., 
a niedobór tegoroczny wynosi z doliczeniem kosztów administracji tego działu 
332.976 Złr. 98 ct.

Niedobór ten pokryły Towarzystwa reasekuracyjne kwotą 179.622 Złr. 
62 ct., resztę zaś, t. j. 153.354 Złr. 36 ct. pokryliśmy pożyczką z funduszu 
rezerwowego tego działu.

Pomimo tak częstych nieszczęśliwych wyników w dziale gfadowym, zdo­
łaliśmy utworzyć fundusz rezerwowy, wynoszący 579.155 Złr. 72 ct., z którego 
to funduszu powyższa pożyczka na pokrycie straty z roku ubiegłego zaciągniętą 
została.

Wobec tak smutnych rezultatów, trudno na razie myśleć o zniżeniu za­
liczki od ubezpieczeń gradowych, niechcąc narazić w ogóle dalszej egzystencyi 
tego działu.

W dziale ubezpieczeń na życie mamy do zanotowania rok ubiegły pod 
względem rozwoju, jako pomyślny. Wysokość kapitału zabezpieczonego, niemniej 
liczba Członków podniosła się znacznie i wynosi z końcem roku 1890 Złr. 22,048.000 
kapitału i 10.417 Członków.
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Rezerwy premij wzrosły do poważnej kwoty 4,229.404 Złr., a fundusze 
nadobowiązkowe, jak fundusz rezerwowy, rezerwy zysków, rezerwy specyalne 
i inne, gwarantujące bezpieczeństwo działu życiowego we wszystkich kierunkach, 
przedstawiają kwotę przeszło Złr. 700.000 tak, że dział życiowy już blisko pię- 
ciomilionowym rozporządza majątkiem, gwarantującym nietylko wszelkie jego 
zobowiązania, ale nadto mieści w sobie zapasy na ciężkie chwile, gdyby takowe 
nadeszły.

Ogólnie w Europie grasująca choroba »influenza« tak, jak w roku 1889, 
i w roku 1890 częściowo wpłynęła niekorzystnie na śmiertelność Członków 
działu życiowego i spowodowała o 19.189 złr. większe szkody, jak na podstawie 
statystyki śmiertelności spodziewać się należało. Mimo jednak tego niekorzy­
stnego czynnika, dział życiowy jest w możności wypłacenia uprawnionym swym 
Członkom w oddziale ubezpieczeń pośmiertnych 15u/0, w oddziale zaś dożywo­
tnim 0°/0 dywidendy.

W końcu mamy do zaznaczenia ważną okoliczność, a mianowicie, że z dniem 
1 Stycznia b. r., dział życiowy obok innych zmian w statucie, odpowiadających 
duchowi czasu, wprowadził obligatoryczne ubezpieczenia wojenne. Daje to mo­
żność wielu naszym stowarzyszonym korzystania z dobrodziejstwa ubezpieczenia 
na wypadek wojny, bez osobnej dopłaty dodatkowej premii. Mamy przeto na­
dzieję, że zmiany powyższe chociaż częściowo wpłyną w przyszłości na dalszy 
rozwój tego działu, stanowiącego ważną dźwignię dobrobytu ekonomicznego.

Towarzystwo wzajemnego kredytu postępuje ciągle wiernie po wytkniętej 
drodze, ułatwia swym Członkom liczne transakcye finansowe, często umożliwia 
nabywanie majątków, współdziała przy uporządkowaniu hipotek. Znaczne usługi 
oddało swym Członkom przy podnoszeniu wynagrodzenia za zniesione prawo 
propinacyi. Zasługą też jego wobec kraju jest zniżenie stopy procentowej od 
interesów kredytowych, gdyż jakkolwiek stosunki ogólno-ekonomiczne wpływają 
głównie na obniżenie stopy procentowej, to jednak stwierdzonym jest faktem, 
że u nas Towarzystwo wzajemnego kredytu zawsze o kilka miesięcy wyprzedza 
inne finansowe instytucye w obniżeniu stopy procentowej i działa zawsze w tym 
duchu jak i Bank krajowy, założony nie dla zysków, ale dla ekonomicznych 
interesów kraju. To też i zyski Towarzystwa wzajemnego kredytu są skrom­
niejsze jak zyski innych banków, a wynoszą za rok 1890 kwotę Złr. 51.983’75,
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Niestety jak wszystkie instytucye udzielające kredytu, narażone jest i nasze 
Towarzystwo, pomimo wszelkiej oględności przy udzielaniu kredytu na. straty, 
i w roku 1890 zmuszeni byliśmy odpisać jako niepewne Złr. 18.523 17ct. Nie 
jest to jeszcze stanowcza strata i może ona być jeszcze częściowo odzyskaną, 
ale wierzytelności te, pochodzące z lat dawno ubiegłych, nie przedstawiają do­
statecznej pewności.

Jeżeli jednak zważymy, że Towarzystwo wzajemnego kredytu przez 16 lat 
udzieliło Członkom swym kredytu wekslowego, bez uwzględnienia kredytu w ra­
chunku bieżącym, olbrzymią kwotę Złr. 123,508.204 et. 19, to odpisane dotąd 
straty na wekslach, kosztach prawnych i t. d. Złr. 73.412 ct. 58 są zaiste 
bardzo małe i nie przeszkodziły, że dotąd wykazane zyski bilansowe wyniosły 
kwotę Złr. 671.842 ct. 36 i umożliwiły wypłatę dywidendy w kwocie Złr. 
475.646 ct. 95.

O takich rezultatach, zakładając Towarzystwo wzajemnego kredytu, zaiste 
nikt nawet marzyć nie mógł.

Rada Nadzorcza odbyła w grudniu 1890 i w maju 1891 r. zwyczajne 
swoje posiedzenia, a nadto komisye specyalne, wyznaczone do rcgulacyi etatu 
urzędników, do rewizyi statutu Towarzystwa i do szkontrowania kas, były kilka­
krotnie czynne tak w Krakowie, jakoteż i we Lwowie.

Na posiedzeniach tych załatwiono następujące ważniejsze sprawy:
1) Rozstrzygnięto zgodnie z przepisami i słusznością 72 spraw spornych 

o wynagrodzenie szkód, w których poszkodowani odnieśli się o decyzyę 
do Rady Nadzorczej.

2) Załatwiono 7 podań Towarzystw zaliczkowych i innych instytucyj kredy­
towych. Stan pożyczek udzielonych takim instytucyom za. odpowiedniem 
poręczeniem wynosi z dniem 1 Kwietnia b. r. Złr. 200.553 ct. 72.

3) Załatwiono 44 podań od urzędników, wdów, sług, osób prywatnych i korporacyj.
4) Rada nadzorcza zatwierdziła wybory Członków Rady nadzorczej z obwo­

dów: Bocheńskiego, Lwowskiego, Samborskiego i Stryjskiego, w których 
wybrani zostali na następną 6-letnią kadencyę urzędowania, kończącą się 
w roku 1896: Wni Benoe Atanazy, hr. Stanisław Badeni, Balicki Ludwik 
i Komornicki Stanisław.

5) Zamianowała Delegatów w pojedyńczych powiatach, gdzie zachodziła tego 
potrzeba.
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6) Uchwaliła udzielić subwencye licznym strażom ogniowym ochotniczym. 
Suma tych subwencyj wynosiła w r. ubiegłym 6.351 Złr. 40 et. 
Oprócz tego wypłacono tytułem zwrotu kosztów ratunku Złr. 6.895 

40 centów.
7) Rada nadzorcza uchwaliła przyznać z funduszu dyspozycyjnego:

a) Złr. 2.500 jako drugą ratę na utworzenie fundacyi pamiątkowej 
40-letniego jubileuszu panowania Najjaśniejszego Pana.

b) Złr. 1.000 jako drugą ratę na uzupełnienie fundacyi urzędnika To­
warzystwa wzaj. ubezp. ś. p. Pawła Przedpełskiego, z której procenta 
mają być użyte na zapomogi dla sierót po urzędnikach naszych.

c) Złr. 500 na restauracyę kościoła katedralnego w Tarnowie.
d) Złr. 200 dla Sióstr Felicyanek we Lwowie.
e) Złr. 150 dla Towarzystwa przyjaciół uczącej się młodzieży we Lwowie.
f) Złr. 200 dla Towarzystwa świętej Jadwigi w Krakowie.
g) Złr. 150 dla Stów, katolickiej czeladzi rzemieślniczej w Krakowie.

8) Rada Nadzorcza przyjęła imieniem Towarzystwa pewne, szczegółowemi za­
strzeżeniami określone zobowiązania, umożliwiające wprowadzenie w życie 
.jStowarzyszenia wzajemnej pomocy agentów “ naszego Towarzystwa.

Tak więc powstanie znów nowe Stowarzyszenie, mające na celu za­
bezpieczenie choć w skromnych granicach losu starców lub wdów i sierót 
po agentach naszych.

9) Rada Nadzorcza zawiadamia Szanowne Zgromadzenie, że w roku bieżącym 
skończyły się kadeneye urzędowania Dyrektora I, oraz zastępców Dy­
rektora I i II.

Rada Nadzorcza wybrała : I Dyrektorem na następną 6-letnią kadeneye : 
Wgo Zenona. Słoneckiego,
Zastępcą I Dyrektora hr. Karola Scipio,
Zastępcą II Dyrektora na następną 3-letnią kadencyę Dra Włady­

sława Lisowskiego.
10) Uchwaliliśmy nowy etat dla urzędników naszych, którym w sposób 

słuszny i sprawiedliwy, a odpowiednio do stosunków dzisiejszych podnie­
sione zostały płace tychże.

Wnioski co do uregulowania pensyi Dyrektorów wybieralnych, przed­
stawione będą do uchwały Wysokiego Zgromadzenia, jako leżące w za­
kresie uchwał Ogólnego Zgromadzenia.
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11) Cały statut ogniowy i gradowy poddaliśmy gruntownej rewizyi, stosując 
takowy nietylko do dzisiejszego stanu i warunków Towarzystwa, ale i do 
spodziewanego dalszego rozwoju tegoż, wprowadzając do statutów, jako
prawo pisane te wszystkie zasady, któremi się Rada Nadzorcza przy roz­
strzyganiu spraw ubezpieczeń kierowała i kieruje, a wreszcie usuwając 
ze statutu te wszystkie • przepisy, które wprowadzone przed laty 30 dziś 
juz praktycznego zastosowania nie mają.

Sprawa ta, jako objęta osobnym punktem dzisiejszego porządku dzien­
nego, przedstawiona będzie oddzielnie Wysokiemu Zgromadzeniu.

Zresztą Rada Nadzorcza czuwała i czuwa zawsze bacznie i pilnie 
nad wszystkiemi waźniejszemi sprawami Towarzystwa, w należytej har­
monii i zgodzie z Dyrekcyą rozstrzyga, i załatwia takowe, pomna zawsze 
swoich obowiązków i świadoma moralnej odpowiedzialności, jaka pospołu 
z Dyrekcyą cięży na niej wobec stowarzyszonych i kraju całego za kie­
runek, działalność, rozwój i stan Towarzystwa.

Po odczytaniu powyższego sprawozdania stawia Prezes na porządku dzienym wy­
bór Wiceprezesa Towarzystwa i przedstawia ze strony Rady Nadzorczej w myśl §. 85 
statutu do wyboru Członka tejże Rady JW. Józefa hr. Męcińskiego, poczem Zgroma­
dzenie ogólne

JWgo Józefa hr. Męcińskiego jednogłośnie Wiceprezesem Towarzystwa 
wybiera.

Nowowybrany Wiceprezes przemówił jak następuje:
Za wybór Wasz dziękuję Wam Panowie! Umiem wysoko cenić ten za­

szczytny dla mnie dowód Waszego zaufania i uznania, nie skromnych zdolności — 
lub takichże zasług moich — ale dobrych chęci i przywiązania do instytucyi 
wiary w jej użyteczność.

Długie lata zasiadając w Radzie Nadzorczej, miałem możność obeznać się 
ze sprawami Towarzystwa, a przedewszystkiem nauczyłem się cenić jego poży­
teczną działalność, uznawać w całej pełni ekonomiczne i moralne korzyści, pły­
nące dla kraju z jego istnienia.

Powołany przez Was Panowie na to zaszczytne miejsce, mogę Was tylko 
zapewnić, że wedle sił i możności służyć będę i pracować dla dobra tej pięknej 
instytucyi, która jest chlubą naszego kraju, dowodem jego żywotności, wy­
mownym przykładem, jakie rozumną i sumienną pracą osiągnąć można rezultaty.
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Raz jeszcze dziękując Wani Panowie, powtarzam zapewnienie, że tylko 
z myślą i sercem, zwróconym ku rozwojowi i pożytecznej działalności Towarzy­
stwa, pracować pragnę i będę.

Następnie przedstawia Prezes imieniem Rady Nadzorczej w myśl §, 85 statutu do . 
wyboru na Członka Rady Nadzorczej JW. Starowieyskiego,

a Zgromadzenie ogólne jednogłośnie JWgo Starowieyskiego Członkiem 
Rady Nadzorczej obiera.

Z kolei porządku dziennego przedstawia Wny Gostkowski następujący wniosek co 
do uregulowonia pensyi Dyrektorów wybieralnych:

Rada Nadzorcza Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie, 
ze względu na trudniejsze warunki bytu, uznała, że pensye urzędników To­
warzystwa przed 15 laty ustanowione, odpowiednio podwyższone być mają. 
Gdy obok tego dotychczasowy etat wymagał uregulowania, Rada Nadzorcza 
wybrała do zbadania tej sprawy specyalną komisyą etatową, która na listopa- 
dowem posiedzeniu w roku zeszłym przedłożyła Radzie Nadzorczej nowy ure­
gulowany etat z podwyższeniem poborów urzędników. Etat ten Rada Nad­
zorcza uchwaliła i z dniem 1 stycznia 1891 roku w życie wprowadziła.

Tak komisya etatowa, jak następnie i Rada Nadzorcza zastanawiała się 
nad dotychczasowemi pensyami dwóch wybieralnych Dyrektorów, które jeszcze 
w maju 1862 r. przez Zgromadzenie ogólne ustanowione, nie były wcale zmie­
niane, i uznała, że pensye ich, po 30-letniem istnieniu Towarzystwa, nie odpo­
wiadają dzisiejszym stosunkom i rozwojowi naszej instytucyi, wskutek czego po­
stanowiła Rada Nadzorcza przedstawić Szan. Zgromadzeniu Ogólnemu wniosek 
uregulowania pensyi dwóch wybieralnych Dyrektorów.

Zgodnie zatem z wnioskiem wspomnionej koraisyi, Rada Nadzorcza przed­
stawia następujący wniosek:

Zgromadzenie ogólne uchwala:
Dyrektor Iszy pobierający dotychczas pensyi Złr. 2.800 

dodatku na mieszkanie » 672
» gradowego » 420

razem Złr. 3.892

pobierać ma pensyą Złr. 3.500 
dodatek na mieszkanie » 1.050

razem Złr. 4.550
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Dyrektor IIgi pobierający dotychczas pensyi Złr. 2.500 
dodatku na mieszkanie » 600

» gradowego » 375
razem Złr. 3.475

pobierać ma .pensyą Złr. 3.000
dodatek na mieszkanie » 900

razem Złr. 3.9 00

Ponieważ nowo ustanowiony etat dla urzędników zaczął obowiązywać od 
1 Stycznia b. r. przeto Rada Nadzorcza stawia wniosek, aby regulacya pensyj 
dwóch wybieralnych Dyrektorów była również od 1 Stycznia 1891 roku 
obowiązującą.

Wniosek ten został jednomyślnie przez Zgromadzenie ogólne uchwalony, poczem 
Prezes wzywa Dyrekcyę do czytania sprawozdań w dziale ogniowym, gradowym i życiowym.



SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I GRADU

przedłożone

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
dnia 29 Maja 1891 r.

przez I Dyrektora Zenona Słoneckiego.

Z działu ubezpieczeń od ognia.

Szanowne Zgromadzenie!

Miarą zwrotu przypadającego Członkom w Towarzystwie ubezpieczeń na 
wzajemności opartem, jest ilość i wysokość szkód. W roku minionym wy­
daliśmy na wynagrodzenie szkód o złr. 340.000 więcej jak w r. 1889, i to 
spowodowało zmniejszenie tegorocznej pozostałości o 64.000 złr., wskutek 
czego zwrot tegoroczny od poprzedniego o 4% umniejszonym wypaść musiał. 
Tę ujemną, od nas zupełnie niezależną stronę tegorocznych naszych operacyj 
wynagradza znakomity wzrost instytucyi; bilans bowiem wykazuje, iż zebraliśmy 
w ostatnim roku o 245.000 złr. zaliczki więcej, jak w poprzednim, a nowych 
polic wystawiliśmy 32.000. Wyczerpujące sprawozdanie Rady Nadzorczej wy-

3
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każę Szanownym Panom dokładny stan interesu, nie będziemy więc nużyć 
Waszej uwagi dalszein cyfrowem zestawieniem. Natomiast niech nam wolno 
będzie choć przez krótką chwilę zastanowić się nad trzydziestoletnią przeszłością 
naszej instytucyi, którą zamyka rok ubiegły.

Gdy przed 30 laty grono obywateli, dbałych o dobro kraju, zawiązywało 
Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń, przystąpiło do niego w początku za­
ledwie 780 Członków, a dla zapłacenia pierwszych koniecznych wydatków trzeba 
było udać się do kredytu, poręczonego przez ówczesnego Prezesa i Członków 
Rady Nadzorczej. Jednak zdrowa myśl i poczciwa praca zyskała prędko uznanie 
ogółu, a instytucya nasza wzrastając co roku, wzmogła się do potęgi, której 
przy zawiązaniu można było pragnąć, jednak marzyć o niej trudno było.

Instytucya nasza licząca obecnie przeszło 100.000 Członków, wystawia tylko 
w dziale ogniowym, corocznie 275.000 polic, ubezpiecza wartości prawie pół 
miliarda, zebrała w tym dziale przeszło 2 miliony funduszu rezerwowego, wy­
płaciła przeszło 28 milionów szkód i zwróciła Członkom przeszło 8 milionów złr. 
A podnieść wypada, że w naszym ubogim rolniczym kraju, jedynie własną 
naszą pracą osiągnęliśmy te rezultaty, o których nawet obce nieprzyjazne nam 
żywioły wspominają z uznaniem i zazdrością.

W pierwszym rzędzie należą się dzięki Opatrzności, która widocznie na- 
szem Towarzystwem opiekowała się, ale godzi się wspomnieć i o skrzętnej pracy, 
którą nieprzerwanie w ciągu lat 30 snuły wszystkie organa instytucyi, każdy 
w swoim zakresie.

Światły nadzór Rady, skuteczna a bezinteresowna pomoc Delegatów, za­
pobiegliwość kierującej Dyrekcyi, pilna i wydatna praca urzędników wytworzyły 
siłę Towarzystwa, którą udział ogółu utrwalił.

Teraz już głównie na to baczyć należy, aby się utrzymać na wysokości 
zadania i z tem pragnieniem rozpoczęliśmy dalszą pracę z wiarą w przyszłość 
i nadzieją, że Bóg i nadal błogosławić nam będzie.

Stan tegoroczny operacyi w dziale ogniowym uwidoczni następujące poró­
wnawcze zestawienie:

Od 1 Kwietnia 1890 do 31 Marca 1891 r. wydano polic 295.441 
unieważniono 19.783 

pozostało ważnych polic 275.058
W r. 29tym t. j. 1889/90 było ważnych polic . . ■ . . 243.767
Liczba polic zwiększyła się w roku 30,ym o .... 31.891
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W roku 30tym zabezpieczono wartości za . . . Złr. 459,434.458 ct. -—
OQ tymm „ „ „ . . . 412,869.945

w roku 30,ym więcej o Złr. 46,564.513 ct. —

W roku 30tym zebrano zaliczek netto .... Złr. 3,080.521 ct. 82
OOtyni» °u 99 y) » .... 2.835.750 20 „ UJ XJ

zebrano więcej zaliczek w roku 3O'ym o Złr. 244.771 ct. 62

W roku 29tym było wypadków pożaru 2.114, a wy-
płacone wynagrodzenia wraz z funduszem na 
szkody nieuregulowane wynosiły..................... Złr. 1,504.420 ct. 93

W roku 30tym było wypadków pożaru 2.360, a wy-
płacone wynagrodzenia wraz z funduszem na 
szkody nieuregulowane wynosiły..................... 1,843.937 „ 15

Więcej wypadków o 246, a szkód więcej w r. 30 o Złr. 339.516 ct. 22

Bilans za rok 30 wykazuje czystej pozostałości Złr. 547.144 ct. 79
„ „ „ 29 wykazywał „ 611.758 » 61

Pozostałość z roku 30 jest mniejszą o Złr. 64.613 ct. 82

Fundusz rezerwowy, który wynosił w roku 29 Złr. 2,168.200 ct. 54
powiększył się tego roku o........................... •n 95.491 „ 56

i wynosi obecnie Złr. 2,263.692 ct. 10

W dziale ubezpieczeń od gradu.

Na wstępie niniejszego sprawozdania zaznaczyć musimy, ze chyba niema 
przedsiębiorstwa niewdzięczniejszego jak ubezpieczanie od gradu. We wszystkich 
zawodach szczere usiłowania, wiedza, praca, zapobiegliwość, doświadczenie, wy­
dają pożyteczne owoce, w tern atoli przedsiębiorstwie wszystkie te zalety, co 
najwięcej do złagodzenia klęsk przyczynić się mogą, a powodzenie li tylko od 
losu i przypadku zawisło.

Los nie był nam w ubiegłym sezonie gradowym sprzyjającym. Rok ten 
należy bowiem do najnieszczęśliwszych od czasu istnienia Towarzystwa, gdyż 
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szkody wynoszą w stosunku do zaliczki zebranej 160°/o procentów, tak ze rok 
ten zamykamy ze stratą zlr. 153.354 ct. 36.

Jeżeli moralna zdobycz zdolną jest chociaż w części wynagrodzić straty 
materyalne, to możemy śmiało powiedzieć, że sukces moralny Towarzystwa jest 
niezmiernej wagi, gdyż dopiero w roku ubiegłym przyszli ziemianie do prze­
konania, że wielka zachodzi różnica pomiędzy ubezpieczeniem w Towarzystwie 
swojem, krajowem, a w Towarzystwach obcych.

Oby te doświadczenia doprowadziły ziemian naszych do przekonania, że 
lepiej jest żywić się przy własnym stole skromnie, zdrowo i stale, jak przy 
stołach obcych w dniach szczęśliwych ze zbytkiem, a w porze klęsk o głodzie!

Stan operacyj w dziale gradowym w roku 1890 uwidoczni następujące po­
równawcze zestawienie:

W roku 1890 wydano polic . . . 8.779
. 6.475
o 2304

„ 1889 „ „ . .
więcej w roku 1890

W roku 1890 ubezpieczono wartości .... Złr. 23,062.138 ct. —
„ 1889 „ „ .... 16,446.232 ct. —

więcej w roku 1890 o Złr. 6,615.906 Ct. —

W roku 1890 zebrano zaliczki ........................... Złr. 462.754 ct. 27
„ 1889 „ „ ........................... 321.419 , 72

więcej w roku 1890 o Złr. 141.334 ct. 55

W roku 1889 było wypadków gradu 1299, a szkody
wynosiły.......................................................... Złr. 246.096 ct. 23

W roku 1890 było wypadków gradu 2891, a szkody
wynosiły .......................................................... 742.229 „ 88

wr. 1890 więcej wypadkowo 1592, a szkód więcej o Złr. 496.133 ct. 65

Zebrano w roku 1890 funduszów..................... Złr. 897.913 ct. 75
Wypłacono wynagrodzeń, prowizyj agentom, kontr- 

assekuracyi i kosztów administracyi wedle
przyjętej zasady................................................ 1,051.268 „ U

Niedobór za rok 1890 wynosi Złr. 153.354 ct. 36



Fundusz rezerwowy z końcem roku 1890 wynosił
Wpłynęło w r. 1890:

Z dodatku 1% od wartości ubezp. Złr. 10.042'— 
Z 5, 10 i 15°/0 od szkód „ 18.338'37
Procenta od funduszu rezerwowego „ 21.013'91 
Zysk na wylosowanych papierach „ 145-—

Fundusz rezerwowy wynosi zatem

Złr. 529.616 ct. 44

Złr. 49.539 „ 28
Złr. 579.155 ct. 72



SPRAWOZDANIE DYREKCYI

Z DZIAŁU UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE 
za rok dwudziesty pierwszy 

przedstawione

ZGROMADZENIU OGÓLNEMU
przez Dyrektora Referenta H. Kieszkowskiego.

Z dniem 31 Grudnia 1890 skończył się dwudziesty pierwszy rok istnienia 
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń na życie.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje okres działania od 1 Stycznia do 31 
Grudnia 1890.

Dyrekcya składając niniejsze sprawozdanie, uważa sobie za obowiązek prze- 
dewszystkiem podać do wiadomości Szanownego Zgromadzenia, że dział ten na­
biera z każdym rokiem większego znaczenia, że wnika we wszystkie warstwy 
naszego społeczeństwa, że wchodzi w kombinacye różnych transakcyj —- i staje 
się z każdym dniem więcej potrzebnym — to też z każdym dniem wzrasta 
liczba Członków, a tern samem i wysokość kapitałów zabezpieczonych. Zmysł 
do tworzenia oszczędności przez zabezpieczenie w dziale ubezpieczeń na życie 
jest rozbudzony, i należy się spodziewać, że z każdym rokiem dalej tenże coraz 
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ogólniejszym stawać się będzie. Dyrekcya możliwych starań dokłada, aby tej 
tak pożytecznej i tyle w przyszłości korzyści dającej pracy, swojem współdzia­
łaniem dopomagać i coraz szerszy ogół społeczeństwa naszego z zasadami pra­
wdziwie zdrowemi tego działu obznajamiać, a to tern skrzętniej, że są Towarzy- - 
rzystwa, które przez szerokie obietnice często pojedyńczych ludzi olśniewają 
i do siebie przyciągnąć usiłują. Kładziemy przeto nacisk na tę okoliczność, że 
tylko te wyniki z ubezpieczenia są pewne, które są cyfrowo w policach wypi­
sane, a nie na przypuszczeniach i prawdopodobieństwie oparte. Prócz tego Dy­
rekcya. wskazuje na to, źe gromadzenie drobnych funduszów w instytucyi kra­
jowej, wzbogaca nietylko pojedyńczych lecz równie i kraj, gdyż tak nagroma­
dzone kapitały rozchodzą się w kraju na pożytek kraju, i pomnażają obrotowy 
kapitał gospodarstwa krajowego, a tein samem wzmacniają niezależność finan­
sową kraju. Tymczasem zobowiązania po za krajem, na długie lata zawie­
rane, wyprowadzają te oszczędności z kraju, a to na długoletni pożytek o wiele 
zamożniejszych od nas społeczeństw.

Ile pożytku krajowi oszczędności w instytucyach składane oddają, przeko­
nywa najlepiej 30-letnia działalność naszego Towarzystwa, wspierającego wszel­
kie zdrowe ekonomiczne instytucye tanim kredytem, i dopomagającego im do 
coraz szerszego rozwoju.

Jak w organizmie jednostki ubytek krwi sprowadza anemję i wszelkie jej 
zgubne następstwa, tak w organizmie społeczno - ekonomicznym ubytek kapi­
tałów obrotowych sprowadza stagnacyę w normalnem funkcyonowaniu tego 
organizmu.

Dyrekcya czuła się w obowiązku poruszyć tę kwestyę kilkoma słowy dla 
objaśnienia wahających się, którym Towarzystwom pierwszeństwo przy umowach 
na zabezpieczenie życia oddawać należy.

Nadmieniamy wreszcie, że w myśl uchwały powziętej przez Zgromadzenie 
Ogólne w roku 1889 statut działu życiowego wówczas zmieniony, otrzymał za­
twierdzenie władz rządowych i wszedł w życie z dniem 1 Stycznia 1891 r.

Najważniejszą zmianą tego statutu jest rozszerzenie obowiązujących oraz 
w przyszłości zawrzeć się mających ubezpieczeń także na wypadek wojny, co 
wobec ustawy o pospolitem ruszeniu, wedle której wszyscy mężczyźni, w sile 
wieku będący, na plac boju powołani być mogą, stało się piekącą koniecznością. 
To też zarówno Rząd, jakoteż pojedyńcze Towarzystwa ubezpieczeń, a w szcze­
gólności na wzajemności oparte, zajmowały się od lat kilku tą sprawą, którą 
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wreszcie w roku ubiegłym na konferencjach odbytych w Salzburgu, doprowadziły 
do pożądanego porozumienia i rezultatu.

Główne znamiona wprowadzenia ubezpieczeń na wypadek wojny, zawierają 
się w następujących przepisach:

a) Wszyscy przystępujący do ubezpieczenia na kapitał pośmiertny w wieku 
od 18 — 42 lat, a obowiązani do służby wojskowej (z wyjątkiem tych 
osób, które dobrowolnie poświęcają się zawodowi wojskowemu), będą, 
począwszy od 1 Stycznia 1891 roku, zabezpieczeni także na wypadek 
śmierci podczas wojny i wskutek wojny.

b) Suma maksymalna takich ubezpieczeń ograniczoną jest do wysokości 
5.000 złr. kapitału lub 500 złr. renty na życie jednej osoby. Wolno 
wszakże ubezpieczać i wyższe sumy na podstawie specyalnej umowy, 
t. j. dodatkowej premii.

c) Z nadwyżki premii, pobieranej od r. 1891 od wszystkich ubezpieczonych 
osób w wieku od 18—42 lat, tworzy się odrębny fundusz wojennej 
rezerwy premii.

d) Należącym do służby wojskowej, a tworzącym odrębny związek wza­
jemności na wypadek wojny, nie będzie dywidenda wypłacaną do 
42 roku życia, lecz na ich korzyść rezerwowaną. Po skończeniu 42 roku 
życia będzie tym ubezpieczonym ewentualny udział w dywidendzie, o ile 
na pokrycie strat wskutek wojny wynikłych użyty nie został, wypłacony.



A) Oddział ubezpieczeń pośmiertnych.
Tablica I, II, III, IV, V, VIII, IX, XIII i XIV.

Polic
Męż­
czyzn

Kobiet Osób
Kapitał 

zabezpieczony Re
nt

a 
za

be
zp

ie
cz

o- Premia roczna
7. dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 3 */)2 1889
Przybyło w roku 1890 . .•

7.971
1.004

6.296
968

611
39

6.907
1.007

12,266.661
1,647.375

39 9.035
3.000 —

431.689
57.393

26
53

Razem

Ubyło przez unieważnienie, 
wykup i śmierć w ciągu 

roku 1890 .....................

8.975

518

7.264

432

650

38

7.914

470

13,914.036

746.174

39

25

12.035

1.044

— 489.082

26.774

79

2.".

Stan ubezpieczeń A) wy­
nosił dnia 3,/12 1890 r. . 

a zwiększył się w porówna­
niu z d. 3i/12 1889 r. o .

8.457

486

6.832

536

612

1

7.444

537

13,167.862

901 200

14

75

10.991

1.956

— 462.308

30.619

56

30

Przychód ogólny A) wynosił w roku 1890 ................................................................... Złr
Rozchód ogólny wynosił.................................................................... „

Pozostałość wynosi..............................................................Złr
Suma kapitałów przypadających do wypłaty z powodu zapadłej śmierci osób 

ubezpieczonych na podstawie badania lekarskiego wynosiła w r. 1890 
wedle bilansu matematycznego............................................................

Na podstawie prawdopodobnej śmiertelności przewidywaliśmy wypłatę ka­
pitałów po ubezpieczonych tego rodzaju . ,............................

2,224235 
_ 2,165.904

58.330

227.834

208.644

74
96

7s

O1

91
Rzeczywista wypłata szkód była od przewidywane. wyższą o kwotę . 19.189 o7

W roku 1890 umarło osób 128. Na zasadzie tablic śmiertelności miało umrzeć 113'573 osób, 
przeto rzeczywista śmiertelność była od prawdopodobnej wyższą o 14'427, to jest przeszło o 12'7“/„.

4



B) Oddział ubezpieczeń na dożycie.
Tablica VI, VII, X, Xa , XI i XII.

Polic
Męż­
czyzn

Kobiet Osób
Kapitał 

zabezpieczony K
en

ta
 

za
be

zp
ie

cz
o-

ci 
fi

Premia roczna 
z dodatkiem 

procentu 
z powodu opłaty 

ratalnej

Pozostało z dniem 3I/121889 2.769 956 1.813 2.769 8,254.771 25 13.899 — 274.496 95

Przybyło w roku 1890 . . 458 141 317 458 1,075.190 — 2.083 50 37.957 18

Razem 3.227 1.097 2.130 3.227 9,329.961 25 15.982 50 312.454 1.’!

Ubyło w ciągu roku 1890 
wskutek wypłaty kapitału 
i zaniechania ubezpiecz. . 254 94 160 254 476.250 475 19.091 Ob

Stan ubezpieczeń wynosił 
dnia 3I/12 1890 .... 2.973 1.003 1.970 2.973 8.853.711 25 15.507 50 293.363 10

a zwiększył się w porówna­
niu z d. 31/l2 1889 r. o . 204 47 157 204 598.940 — 1 608 5o 18.866 15

Ogólny przychód B) wynosił w r. 1890 . . Złr 2,459.377 17
Ogólny rozchód wynosił . . 2,440.594 .'17

Pozostałość wynosi ...................... Złr. 18.783 10

W roku 1890 wypłaciliśmy z powodu osiągnienia oznaczonego terminu 57 osobom kapitały 
wynoszące razem kwotę Złr. 55.088’74 w. a.

Porównawczy pogląd na rezerwę premij:

Rezerwa premij prócz reasekuracyjnej 
i na wypadek wojny

W dziale ubezpie­
czeń pośmiertnych

W dziale ubezpie­
czeń na dożycie Razem

wynosiła z końcem roku 1890 . . . 
wynosiła z końcem roku 1889 . . . 

Rezerwa premij zwiększyła się w roku 
1890 o .................................................

1,709.423
1,565.699

95

06
2,266.623
1,992.673

55
96

3,976.047
3,558.373

5o

02

143.724 89 273.949 59 417.674 48



SPRAWOZDANIE KOMISYJ RACHUNKOWYCH
złożonych z Członków Rady Nadzorczej

Hr. Badeniego Stanisława, Bielańskiego Juliana, Głażewskiego Ignacego, 
Gniewosza Włodzimierza, Gnoińskiego Wincentego, Henzla Seweryna, Jasiń­
skiego Franciszka, Komornickiego Stanisława, Kraińskiego Władysława, Męciń- 

skiego Józefa, Obertyńskiego Zdzisława i Dra Straszewskiego Maurycego,

przedłożone

Zgromadzeniu Ogólnemu

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

dnia 2 9-g o M aj a 1 8 9 1 roku

przez Głażewskiego Ignacego w dziale ogniowym i gradowym, 
a przez Bielańskiego Juliana w dziale życiowym.

Z działu ubezpieczeń od ognia:

Wskutek polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu ma komisya rachun­
kowa zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubez­
pieczeń od ognia za czas od 1 kwietnia 1890 do 1 kwietnia 1891, to jest 
z 30 roku istnienia Towarzystwa.
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Komisya rachunkowa zbadała szczegółowo cyfry przedłożonego sobie przez 
Dyrekcyę bilansu, przejrzała wszystkie księgi rachunkowe —- przeprowadziła 
ścisłe szkontro tak kasy jak i papierów wartościowych funduszu rezerwowego 
i funduszu emerytalnego — i przekonała się, źe wszystkie pozycye w bilansie 
wykazane, odnoszące się do przychodów i rozchodów, jako tez co do stanu 
czynnego i biernego, niemniej i funduszu rezerwowego tego działu i funduszu 
emerytalnego, za udowodnione i usprawiedliwione uważać należy.

Co stwierdzając, podaje Rada Nadzorcza do wiadomości Szanownego Zgro­
madzenia, że:

Czysta przewyżka dochodów w tym dziale ubezpieczeń 
w r. 30tym istnienia Towarzystwa osiągnięta wynosi sumę

Z tej kwoty przeznaczyła Rada Nadzorcza z mocy 
§. 93, ustęp 2 statutów, tytułem 23% zwrotu dla Człon­
ków od zaliczki uprawnionej do zwrotu — t. j. sumę 

z pozostałej kwoty  
przydziela się stosownie do uchwały ogólnego Zgroma­

dzenia z roku 1882 sumę 
do funduszu emerytalnego, dalej przenosi się do funduszu 

asekuracyjnego na r. 1891 

Złr. 547.14-1 et. 79

Złr. 539.427 ct. 34
Złr. 7.717 ct. 45

Złr. 1.717 ct. 45

Złr. 6.000 ct. —

Na podstawie sprawdzonych rachunków stawia komisya rachunkowa z upo­
ważnienia Rady Nadzorczej następujące wnioski:

WNIOSEK I.

»Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i kopiisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń w moc § 85 statutu, absolutoryum w dziale ubezpieczeń od ognia z ra­
chunków 30 roku istnienia tego działu, a to za czas od 1 kwietnia 1890 do 
1 kwietnia 1891 roku«.

WNIOSEK II.

Do funduszu dyspozycyjnego dla Rady Nadzorczej przeznacza ogólne Zgro­
madzenie kwotę złr. 5.000.



29

Z działu ubezpieczeń od gradu:

Z polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu komisya rachunkowa ma 
zaszczyt złożyć Szanownemu Zgromadzeniu sprawozdanie z działu ubezpieczeń 
od gradu, za czas od 1 Kwietnia 1890 do 1 Kwietnia 1891 r., to jest za rok 
27 istnienia tego działu.

Komisya rachunkowa zbadała przedłożony przez Dyrekcyę bilans i księgi 
rachunkowe i przekonała się, że wszystkie pozycye w bilansie wykazane, od­
noszące się do przychodów i rozchodów, do stanu czynnego i biernego, nie­
mniej funduszu rezerwowego tego działu ubezpieczeń — za udowodnione uwa­
żać należy. Komisya rachunkowa stawia przeto w imieniu Rady Nadzorczej

WNIOSEK:

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i komisyi rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubez­
pieczeń w moc § 85 statutu — absolutoryum w dziale ubezpieczeń od gradu 
z rachunków 27 roku istnienia tego działu, to jest za czas od 1 Kwietnia 1890 
do 1 Kwietnia 1891 r.

Rada Nadzorcza upoważniła zarazem komisyę rachunkową podać do wia­
domości Szanownego Zgromadzenia, że przewyżka rozchodów nad dochody, 
czyli niedobór w dziale gradowym za rok 1890 wynosi kwotę złr. 153.354 
36 ct., który stosownie do § 40 statutu gradowego pokryty zostaje pożyczką 
z funduszu rezerwowego gradowego.

Z działu ubezpieczeń na życie:

Komisya rachunkowa z działu ubezpieczeń na życie ma zaszczyt, wskutek 
polecenia Rady Nadzorczej, złożyć Szanownemu Zgromadzeniu w jej imieniu 
sprawozdanie z czynności roku 21 tegoż działu.

Komisya rachunkowa badała wszystkie cyfry przedłożonego bilansu ściśle 
i szczegółowo, i przekonała się, że wszystkie w bilansie wykazane pozycye, od­
noszące się do przychodów jakoteż rozchodów, stanu czynnego jak i biernego, 
niemniej funduszów i rezerw działu życiowego, za udowodnione uważać należy.
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Komisya rachunkowa podaje przeto do wiadomości Szanownego Zgroma­
dzenia ogólnego, że pozostałość ogólna w dziale A) (kapitałów i rent pośmiert­
nych) wynosi Złr. 58.330 ct. 78 zaś w dziale B) (kapitałów i rent na dożycie) 
wynosi pozostałość Złr. 18.783 ct. 10. Z czystej pozostałości działu A) wy­
dzielono w myśl § 6 statutu życiowego 2O°/o na fundusz rezerwowy, co czyni 
Złr. 11.666 ct. 15.

Po potrąceniu powyższej sumy, pozostaje w dziale A) czystego zysku 
Złr. 46.664 ct. 63.

Z pozostałości w dziale B) przelano również w myśl § 6 statutu na fun­
dusz rezerwowy tego działu 20% t. j. sumę Złr. 3.756 ct. 62; pozostaje przeto 
w dziale B) zysk w kwocie Złr. 15.026 ct. 48.

Co do rozdziału tych czystych pozostałości w działach A) i B) postano­
wiła Rada Nadzorcza:
aj Z czystej pozostałości w sumie Złr. 46.664 ct. 63 w dziale ubezpieczeń 

A) (kapitałów pośmiertnych) przyznać stosownie do § 7 statutu życiowego 
tym Członkom, którzy się w pierwszych 17 latach istnienia tegoż Towa­
rzystwa t. j. do końca roku 1886 ubezpieczyli, 15% dywidendy od zali­
czki na r. 1886 złożonej, która to dywidenda w stosunku do zaliczek upra­
wnionych do zwrotu, a wynoszących Złr. 248.454 ct. 38
czyni  ... Złr. 37.268 ct. 16
z reszty przenosi się do rezerwy zysków .... Złr. 5.873 ct. 83

a do rezerwy specyalnej . . . Złr. 3.522 ct. 64
Razem Złr. 46.664 ct. 63

b) Z czystej pozostałości w dziale B) w kwocie Złr. 15.026 ct. 48 przy-
znaje się stosownie do § 7 statutu tym Członkom, którzy się w pierw­
szych 17 latach istnienia Towarzystwa t. j. do końca r. 1886 ubezpieczyli, 
6% dywidendy od zaliczki na rok 1886 złożonej, która to dywidenda 
w stosunku do zaliczek uprawnionych do zwrotu a wynoszących Złr. 
187.252 ct. 26
czyni Złr. 11.235 ct. 14
Jako rezerwę dywidendy dla ubezp. w latach następ­
nych zachowuje się Złr. 3.220 ct. 13
pozostała reszta Złr. 571 ct. 21
przenosi się do specyalnej rezerwy. 

Razem Złr. 15.026 ct. 48



31

Wreszcie stawia Rada Nadzorcza

WNIOSEK:

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi rachunkowej udziela Dyrekcyi w moc § 85 statutów w związku 
z artykułem II statutu życiowego . absolutoryum w dziale ubezpieczeń na życie 
z rachunków z roku 21go, t. j. za czas od 1 Stycznia do 31 Grudnia 1890 r.

Po przyjęciu do wiadomości powyższych wyników rachunkowych i rozdziału pozo­
stałości oraz po uchwaleniu przez Zgromadzenie ogólne wniosków przedstawionych przez 
Kpmisye rachunkowe przedstawia JW. Stanisław Starowieyski w imieniu Rady Nadzor­
czej wnioski co do zmian statutu Towarzystwa w dziale ogniowym oraz co do zmian in­
strukcja wyborczej.

Referent wyjaśnia, że wybrana przez Radę nadzorczą komisya specyalna 
zbadała gruntownie zmiany, zaproponowane przez Dyrekcyę w statucie ognio­
wym i będącą w związku z tym statutem instrukcyę wyborczą, następnie zaś Rada 
Nadzorcza zbadała dokładnie i szczegółowo wnioski przedłożone jej przez ko- 
misyę statutową. JW. Starowieyski zaznacza, że znaczna część zmian dokona­
nych w statucie jest natury stylistycznej, inne zaś zmiany, dotyczące samej tre­
ści dotychczasowego statutu, mają głównie na celu "wprowadzenie do statutu 
norm w praktyce już przyjętych, oraz poczynienia Członkom Towarzystwa tych 
ulg i ułatwień, na które obecny rozwój Towarzystwa pozwala.

Na wniosek Członka Towarzystwa JW. hr. Antoniego Wodzickiego uchwala 
Zgromadzenie ogólne, ze względu, że projektowane zmiany rozważane już były 
szczegółowo przez Dyrekcyę, następnie przez Komisyę statutową, a wreszcie 
przez Radę Nadzorczą, przyjąć en bloc cały nowo zredagowany statut wraz 
z instrukcyą wyborczą. Uchwała powyższa powziętą została w obecności c. k. 
notaryusza P. Stefana Muczkowskiego, który zaopatrzył klauzulą notaryalną 
egzemplarz drukowany zmienionego statutu i instrukcyi wyborczej, Zgromadze­
niu ogólnemu przedłożony i przez toż Zgromadzenie zatwierdzony.



32

Następnie przedstawia JW. Starowieyski następujące wnioski co do zmian niektó­
rych paragrafów statutu gradowego :

4 2. Na końcu tego § dodaje się następujący nowy ustęp:
»Do wyboru osób, skład zarządu stanowiących, uprawnieni są tylko ci 
»Członkowie, którzy ziemiopłody swoje w wartości co najmniej złr. 10.000 
»corocznie przynajmniej od lat trzech w tern Towarzystwie ubezpieczają«. 

§ 6. Ostatni wyraz w tym §. »złr. 3.000« zmienia się na »złr. 5.000*.
4 14. W tym §. ustępie Iszym wierszu piątym zmienia się wyrazy »trzech dni« na 

»24 godzin*
W tym samym §. ustępie 3cim w miejsce trzech pierwszych słów »w takim 
»razie« zamieszcza się następujące wyrazy: »\V razie jeżeli w terminie po- 
»wyższym odpowiedź odmowna lub ubezpieczenie zawieszająca, przesłaną 
»nie została*.

§ 38. W tym §. ustępie Iszym wierszu trzecim po wyrazie »pozostałości« dodaje się 
wyrazy »o ile fundusz rezerwowy nie wynosi przynajmniej 3% zabezpie­
czonego przez Członków kapitału*; — zaś na końcu tego ustępu po wyra­
zach »podpisaniem kwitu* zamieszcza się następujący nowy ustęp:
»Jeżeli zaś fundusz rezerwowy wynosi co najmniej 3% zabezpieczonego 
»przez Członków kapitału, natenczas dzieli się pozostałość na dwie części, 
»a mianowicie: na pozostałość dla Członków, którzy już co najmniej pięć 
»lat od gradu ubezpieczeni byli w tern Towarzystwie, i na pozostałość dla 
»Członków, którzy mniej jak pięć lat ubezpieczali swe płody od gradu 
»w tern Towarzystwie. Pozostałość ta będzie w tym stosunku rozdzieloną, 
»w jakim zostają zaliczki wniesione w dotyczącym roku przez Członków 
»co najmniej pięć lat ubezpieczonych, do zaliczki tych Członków, którzy 
»mniej jak pięć lat ubezpieczeni byli. Jeżeli pozostałość przeznaczona dla 
»Członków pierwszej grupy wynosi co najmniej 5°/0 od zaliczki przez 
»Członków tej grupy wniesionych, to zostaje w całości tym Członkom zwró- 
»coną. Z pozostałości zaś drugiej grupy potrąca się najprzód 50°/o na 
»fundusz rezerwowy, a dopiero druga połowa zostanie rozdzieloną jako 
»zwrot tym Członkom drugiej grupy«.

6 39. W tym §. ustępie Iszym wierszu trzecim po wyrazach »do którego* dodaje się 
wyrazy »z uwzględnieniem przepisu § 40«.
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7 40. W tym §. ustępie Iszym wierszu drugim po wyrazach »w § 39« dodaje się 
wyrazy »ustępie 1, 2 i 6«.

8 § 46. zmienia się wyraz »dwóch« na wyraz »trzech«.

Prezes poddaje w obecności c. k. notaryusza P. Stefana Kuczkowskiego 
kolejno pod głosowanie wnioski Rady Nadzorczej, dotyczące zmiany §§ 2, 6, 
14, 38, 39, 40 i 46 statutu gradowego, które przez Zgromadzenie jednogłośnie 
uchwalone zostają.

Na tem zakończono posiedzenie Zgromadzenia ogólnego z działu ognio­
wego, gradowego i życiowego.

o



CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE,

zapadłe na posiedzeniu d. 29 Maja 1891 r

Wskutek jednomyślnego przyjęcia wyżej przytoczonych wniosków, posta­
wionych przez Komisye w imieniu Rady Nadzorczej,

Zgromadzenie Ogólne uchwaliło:

1. W dziale ogniowym:
a) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ogniowego za rok trzydzie­

sty t. j. 1890/91.
h) Przyjęto do wiadomości wypłacenie Członkom Towarzystwa z czystej 

przewyźki dochodów w tym dziale w roku trzydziestym istnienia To­
warzystwa osiągniętej w sumie 547.144 Złr. 79 ct. zwrotu w wysokości 
23°/0 od zaliczki uprawnionej do zwrotów, co wyniesie sumę 539.427 
Złr. 34 ct.
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c) Z pozostałej kwoty 7.717 Złr. 45 et. przydziela się stosownie do uchwa­
ły ogólnego Zgromadzenia z roku 1882 sumę 1.717 Złr. 45 ct. do 
funduszu emerytalnego, dalej przenosi się do funduszu assekuracyjnego 
na rok 1891 Złr. 6.000.

(1) Na fundusz dyspozycyjny dla Rady Nadzorczej przeznacza ogólne Zgro­
madzenie na rok 1891/92 kwotę Złr. 5.000.

e) Uchwalono zmiany statutu ogniowego i instrukcyi wyborczej.

2. W dziale gradowym:
f) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryicm z działu gradów ego za rok dwu­

dziesty siódmy t. j. 1890.
g) Przyjęcie do wiadomości że niedobór w dziale gradowym za rok 1890 

wynosi kwotę 153.354 Złr. 36 ct., który stósownie do 40 statutu 
grado wego pokryty zostaje pożyczką z funduszu rezerwowego gradowego.

li ) Uchwalono zmianę 2, 6, 14, 38, 39, 40 i 46 statutu gradowego.

3. W dziale ubezpieczeń na życie:
1) Udzielenie Dyrekcyi absolutoryum z działu ubezpieczeń na życie za rok 

dwudziesty pierwszy, t. j. 1890.
k) Przyjęto do wiadomości, że Rada Nadzorcza przyznała z czystej pozo­

stałości wynoszącej już po potrąceniu 20°/o na fundusz rezerwowy 
kwotę Złr. 46.664 ct. 63, w dziale ubezpieczeń A) (kapitałów pośmier­
tnych) stósownie do 7 statutu życiowego tym Członkom, którzy się 
w pierwszych siedmnastu latach istnienia tego Towarzystwa t.j. do końca 
roku 1886 ubezpieczyli, 15°/n dywidendy, która to dywidenda w sto­
sunku do zaliczek uprawnionych do zwrotów a wynoszących 248.454 Złr. 
38 centów
czyni Złr. 37.268 ct. 16 
Przeznaczyła do specyalnej rezerwy działu życiowego
kwotę '......................................................„ 3.522 „ 64
a do rezerwy zysków „ 5.873 „ 83

1) Przyjęto do wiadomości, że Rada Nadzorcza przyznała z czystej po­
zostałości wynoszącej już po potrąceniu 20°f na fundusz rezerwowy 
kwotę Złr. 15.026 ct. 48, w dziale B) (kapitałów na dożycie) sto­
sownie do j. 7 statutu tym Członkom, którzy się w pierwszych siedm-
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nastu latach istnienia Towarzystwa t. j. do końca roku 1886 ubez­
pieczyli, 6°/0 dywidendy, która to dywidenda w stosunku do zaliczek 
uprawnionych do zwrotu, a wynoszących 187.252 Zlr. 26 ct. wynosi 
11.235 Zlr. 14 ct.
Jako rezerwę dywidendy dla ubezpieczonych w latach następnych za­

chowano 3.220 Zlr. 13 ct.
Przeznaczono do specyalnej rezerwy tego działu 571 Zlr. 21 ct.

>N sprawach ogólnych:

Wybrano Vice - Prezesem JW. Józefa hr. Męcińskiego
Członkiem Rady Nadzorczej JW. Stanisława Starowieyskiego 

Przyjęto do wiadomości wybór Dyrektora I.
wybór Zastępcy „ I.

n » „
Uchwalono płace dla dwóch wybieralnych Dyrektorów wedle wniosku przez 

Radę Nadzorczą postawionego.



XXX. ZAMKNIĘCIE RACHUNKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

za czas od 1 Kwietnia 1890 do 31 Marca 1891 r.
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Przychód. Fundu sz a sekuracyj ny ogniowy na rok 189091. Rozchód.

roku 30. wystawiono 275.658 ważnych polic, któremi ubezpieczono 
wartość złr. 459,434.458 

Zaliczka przeniesiona z roku 1889 netto Złr 1,068.813’67
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya  „ 298.156’46
Zaliczka zebrana w roku 30   .
Procenta od papierów wartościowych Złr. 52.974’05
Procenta od gotówek lokowanych w Bankach i Zakładach . „ 53.839’14
Procenta od weksli stron ubezpieczonych  6.519’73
Dochód z realności netto .
Z ewaluacyi monet
Fundusz asekuracyjny przeniesiony z roku 1889 
Odzyskano z odpisanych zaległości
Fundusz na szkody nieuregulowane przeniesiony z roku 1889 

Złr. ct.

770.657 21
3,080.521 82

113.332 92
4.237 04
4.916 69

20.000 —
81 49

72.347 97

Premia kontrasekuracyjna . . .
Szkody i koszta likwidacyi wypłacone w roku 30. . . . Złr. 1,824.264’13
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych „ 526.003’88
Fundusz na szkody nieuregulowane „ 114.707’42
Udział Towarzystw kontrasekuracyjnych „ 31.641’74
Zaliczka na dalsze lata „ 1,125.634’54
Prowizya agencyjna i kontrasekuracya na dalsze lata . „ 310.952’63

4,066.095 14

Kraków, dnia 31 Marca 1891 r.

DYREKCYA:

Zenon Słonecki. Maksymilian Łępkowski. Henryk Kieszkowski.

Koszta administracyjne:
Pensye, emerytury, dodatki drożyzny i remuneracye . . . Złr. 226.523’71 
Koszta lokalu na biura Dyrekcyi i Reprezentacyi .... „ 9.373’50
Wydatki pocztowe Dyrekcyi, Reprezentacyi i Agentów . . „ 22.371’18
Koszta podróży administracyjne „ 5.813T4
Koszta podróży i dyety Członków Rady Nadzorczej ... „ 7.341’56
Papier, druki, księgi, opał, światło itp. potrzeby biura,

prenumerata czasopism i inseraty ....... „ 32.128’41
Subwencye dla Straży ogniowych „ 6.351’40
Odpisy z wartości inwentarza „ 1.095’45
Prowizya agencyjna „ 353.917’35

ZłrJ 664T91F70
Po strąceniu prowizyi otrzymanej od Towarzystw kontrase­

kuracyjnych „ 249.528’65
Podatki rządowe 
Restauracya domu i odpis z wartości domów............................. ............................
Fundusz na remuneracye
Czysta pozostałość

Złr. ct.
866.085 69

•

1,298.260 25

83.065 68

814.681 91

415.387 05
15.326 87
2.689 54

23.453 36
547.144 79

4,066.095 14

KOMISYA KONTROLUJĄCA:

Wł. Gniewosz. W. Gnoiński. Fr. Jasiński. St. Komornicki. Ig. Głażewski. Dr. W. Kraiński.

Naczelnik rachunkowości: 
Jan Geisler.
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Stan czynny Rachunek bilansu

41

Złr. ct.
z dniem 31 marca 1891 r Stan bierny

Zapas gotówki w kasie z dniem 31 marca 1891 r  
W Bankach i Zakładach na rachunku bieżącym  
Weksle od stron ubezpieczonych . . . .'  
Zaległości u Agentów i Reprezentacyi  
Na rachunku stron różnych  
Towarzystwa asekuracyjne

Lokacya funduszu rezerwowego ogniowego.
Wydział krajowy
Udział w Towarzystwie wzajemnego kredytu  
W Towarzystwach zaliczkowych, spółkach rolniczych i Tow. ochrony własności . .
Gminy i Członkowie Towarzystwa za dostarczone sikawki
i’/, Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt. Nom. . . . złr. 16.000 po złr. 97.75 | 
4% Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt, n. em.J ” 197-400 » » 95-60 /

Kupony bieżące  
4'/a% Listy Zastawne gal. Tow. Kredyt

Kupony bieżące
Listy Zastawne Banku Austro-Węgierskiego . . „ 155.000
Kupony bieżące

5% Listy Zast. Banku hip. premiowe  
Kupony bieżące

4%% Obligacye pożyczki krajów, z r. 1883 .... 
Kupony bieżące , . .

5% Listy Zastawne Banku hip............................................
Kupony bieżące..............................................................

Losy pożyczki loteryjnej z r. 1860  
Kupony bieżące

4%% Listy Zastawne Banku krajowego Nom. . . 
Kupony bieżące .

4%% Listy zastawne Banku hipot. Nom  
Kupony bieżące

4% Obligacye pożyczki propinacyjnej Nom  
Kupony bieżące .

5% Listy Zastawne Królestwa Polskiego Rbl. . . . 
Kupony bieżące 

Wartość realności w Krakowie ulica Basztowa 1. 124 
Wartość realności we Lwowie
Wartość inwentarza

„ 266.100 „ 100.—

4°, 99.70

65.000 109.—
co

57.500 „ 98.75

„ 93.000 100.—

500 „ 139.—

57.000 98.75 'S

20.500 98.25

„ 116.000 93.— W

■ 90.000 97.—')

174.364
645.645
158.974
510.742
107.788

68.634

93 
08
31
12
03
87

22

Lokacya funduszu emerytalnego.
4%% Listy Zast. Tow. Kredyt   . .

Kupony bieżące
5% Listy Zast. Banku hip. prem  

Kupony bieżące............................................................................
4%% Listy Zast.'Banku kraj

Kupony bieżące
4% Listy Zast. Tow. Kred

Kupony bieżące 
40/o Obligacye pożyczki propinacyjnej...............................................

Kupony bieżące .

Nom. 59.400 po 100.—

„ 37.500 po 109.—

43.500 po 98.75

5.400 po 95.—

45.800 po 93.—

Książeczka wkładkowa Towarzystwa wzajemnego kredytu (własność funduszu kalek Stra­
ży ogniowych)

Efekta funduszu „Pawła Przedpełskiego“
Efekta funduszu „Białego Krzyża"

') Rubel po 135.—
Kraków, dnia 31 Marca 1891 r.

DYREKCYA:
Zenon Słonecki. Maksymilian Łępkowski.

Złr. 1,125.634-54 
 310.952'63

Złr. 95.491-56

539.427.34
1.717.45
6.000.—

Złr. ct.

814.681 91
83.065 68

136.006 72
2.479 03-
9.627 50

191.521 64
4.703 43

88.264 21
23.484 86

8.350 12
5.366 77

2,263.692 10

547.144 79

4,178.388 76

Rezerwa zaliczki na dalsze lata  
Prow. agen. na dalsze lata i prom, kontrasekuracyjna 
Rezerwa 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz 
Fundusz

na szkody nieuregulowane netto . . . . 
na zwroty z lat poprzednich  
kalek straży ogniowych  
na należytości skarbowe  
emerytalny  
dla straży ogniowych  
na różnicę kursu papierów wartościowych 
na remuneraeye . . 
Pawła Przedpełskiego  
„Białego Krzyża"

377.258
50.000 

200.553
23.602

252.804

2.744
266.100

2.993
154.535

70.850
270 

56.781
1.078 

93.000
1.937

695 
8 

56.287
641

20.141
394 

107.880 
1.160 

117.855 
1.282 

258.000 
172.000

12.521

59.400
668

40.875
156

42.956
376

5.130
54

42.594
458

2.479
8.350
5.366

4,178.388

72
46

62

83

13

50

34

25

38

82

86

25

25

87

03
12
77

76

Henryk (Cieszkowski.

Fundusz rezerwowy ogniowy.
Stan z dniem 1 kwietnia 1890 roku Złr. 2,168.200'54
Przybyło w roku 30; z 10% od zaliczek, z zysku na wylosowanych pa­

pierach wartościowych i niepodniesionego zwrotu

( 23% zwrotu dla członków 
Saldo : do funduszu emerytalnego

I przeniesienie na rok 31szy

Złr.

KOMISY A KONTROLUJĄCA:
Wł. Gniewosz. W. Gnoiński. Fr. Jasiński. St. Komornicki. Ig. Głażewski. Dr. Wł. Kraiński.

Naczelnik rachunkowości: 
J. Geiśler. 6



— 43 —

Przychód Fundusz asekuracyjny

626.454

153.354

Złr.

24

27
72

89
36

462.754
10.147

188

Zebrano zaliczki
Procenta od gotówki i weksli . . . . 
Z odpisanych zaległości odzyskano . . 
Pozostałość z funduszu szkód roku 1889
Niedobór za rok 1890 

W roku 1890 wystawiono 8.779 ważnych polic, któremi ubezpieczono 
wartość Złr. 23,068.138.

Stan czynny

gradowy na r. 1890.
  

ct.

Rachunek bilansu

Rozchód.

Premia kontrasekuracyjna
Wynagrodzenia za szkody i koszta likwidacyi . . . Złr. 742.229'88
Zwrot od Towarzystw kontrasekuracyjnych .... „ 402.855'25
Prowizya agencyjna Złr. 30.591'69
Koszta administracyi  „ 32.717'70

Złr. 63.30939
Prowizya kontrasekuracyjna „ 20.049'83
Różnica ewaluacyi rubli 

z dniem 31 marca 1890 r.

Złr.
243.282

339.374

43.259
537

626.454

ct.

46

63

56
59

Stan bierny
  

Zaległości u Agentów  
Pocztowa Kasa Oszczędności  
Weksle od stron ubezpieczonych  
4% Listy Zastawne Tow. Kredyt. Nom. 19.900 po Złr. 95 . . .
Kupony bieżące...............................................................-
4Listy Zastawne Tow. Kredyt. Nom. 251.600 po Złr. 100 . . 
Kupony bieżące.......................................................................................................
5% Listy Zastawne Banku hip. prem. Nom. 23.000 po Złr. 109 .
Kupony bieżące........................................................................................................
4 /0 Listy Zastawne Banku Austro-Węg. Nom. 100.000 po Złr. 99.70 
4n/() Obligacye pożyczki propinacyjn. Nom. 100.000 po Zlr. 93 . .
Kupony bieżące........................................................................................................
Niedobór za rok 1890 

Złr. ct.
19.124 75
18.557 14
19.076 81
18.905 —

199 —
251.600 —

2.856 13
25.070 —

95 84
99.700 —
93.000 —

1.000 —
153.354 36

Fundusz na szkody z lat ubiegłych
Fundusz na zwroty z roku 1889 
Towarzystwo ogniowe
Fundusz na należytości skarbowe
Fundusz różnicy kursu papierów

Fundusz rezerwowy gradowy.

Stan z dniem 1 Kwietnia 1890 Zlr. 529.616'44
Przybyło w roku 1890 „ 49.539'28 579.155 72

Złr. ct.
1.002 47
1.101 09

112.640 50
1.446 25
7.193

702.539 03 702.539 03

Kraków, d. 31 marca 1891 r.

DYREKCYA:

KOMISYA KONTROLUJĄCĄ:

Fr. Jasiński. W. Gnoiński. St. Komornicki. Wł. Gniewosz. Ig. Głażewski. Dr. WL Kraiński.

Zenon Słonecki. Maksymilian Łępkowski. Henryk Kieszkowski. Naczelnik rachunkowości: 
Jan Geisler.
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RACHUNEK ZY SKÓW I STRAT
z Ubezpieczeń kapitałów i rent

pośmiertnych dożywotnich ogółem

Przychód:

»A“ „A+B“

Zlr. et. Złr. ct. Złr. ct.

1 Przeniesienie rezerw i przeniesienie premij z roku 1889 . . 1.553.998 68 1,928.125 47 3,482.124 15
2 „ „ » „ ort rent „ . . 11.700 38 64.548 49 76.248 87
3 ,. funduszu na nieuregulowane szkody „ . . 32.587 50 90 — 32.677 50
4 „ ,, „ dywidendę „ . . 37.558 07 13.647 96 51.206 03
5 Zebrane premie od ubezpieczonych kapitałów............................... 446.889 65 282.770 98 729.660 63
6 3.318 47 20.229 63 23.548 10
7 Wpisowe z polio......................................................................................... 3.235 50 1.384 75 4.620 25
8 Procenta od pożyczek................................................... Zlr. 117.863’87

„ od papierów wartościowych .... „ 84.104’61
., od lokowanych fund, w inst. kred.. . „ 9.764’61

9 „ Czynsz z realności etc.............................. „ 9.558’08 104.781 51 116.509 66 221.291 17
10 Eskont od wypłać, szkód i przep. zadatki.................................... 2.955 10 800 49 3.755 59
11 Agio z ewahiacyi obcych walut......................................................... 187 75 224 40 412 15
12 Zysk na kursie papierów publiczn......................................................... 27.023 13 31.045 64 58.068 77

2,224.235 74 2,459.377 47 4,683.613 21
Podział zysku:

1 20% i Od ys-MO J w myśl statutu na fund, rezerwowy 11.666 15 3.756 62 15.422 77
15% ( Od Złr. 248.454’38 | na dywidendę Członkom pierwszych 37.268 16 11.235 14 48.503 30

6%, i „ „ 187.252’26 j lat siedmnastu
3 Na rezerwo zysków.................................................................................... 5.873 83 3.220 13 9.093 96
4 „ * specjalną.............................................................................. 3.522 64 571 21 4.093 85

58.330 78 18.783 10 77.113 88

Kraków, dnia 1 Stycznia 1891 r.

pośmiertnych dożywotnich ogółem

Rozchód:

nAj-B U

Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.
1 Premie kontrasekuraeyjne.................................................................... 39.947 04 2.403 46 42.350 50
2 Wypłacone szkody (kapitały)....................................Złr. 280.130’43

Reasekuracya...........................................................„ 20.913’62 204.128 07 55.088 74 259.216 81
3 Fundusz na szkody nieuregulowane.................................................... 41.275 — 1.000 — 42.275 —
4 Wypłacone renty......................................................................................... 200 — 6.611 25 6.811 25
5 Zwrot premij z powodu wcześniejszej śmierci obdarowanego. . 8.547 91 8.547 91
6 Wykup polic.............................................................................................. 15.306 53 21.691 68 36.998 21
7 Rezerwy i przeniesienia premij od kapitałów................................ 1,693.994 35 2,183.097 44 3,877.091 79
8 n T> r> n TCllt.......................................... 15.429 60 83.52(1 11 98.955 71
9 Honorarya lekarskie.............................................................................. 4.22(1 — 1.384 75 5.610 75

10 Prowizye akwizycyjne.............................................................................. 21.037 54 10.744 45 31.781 99
11 n incasso ......................................................................................... 13.684 79 10.125 96 23.810 75
12 Pcnsyc, dodatki aktywalne, osobiste i pięcioletnie.....................

Rcmuncracyc, zapomogi ect........................ "..........................................
21.021 90 13.928 74 34.950 64

13 4.375 39 2.077 81 6.453 20
14 Lokal, opał, światło, potrzeby biura i t. d......................................... 3.675 63 2.554 25 6.229 88
15 Prenumerata, inseraty, papier, druki i portorya............................... 4.015 36 2.789 79 6.805 15
16 Koszta podróży......................................................................................... 929 60 645 98 1.575 58
17 Naleźytości rządowe i stemple............................................................... 7.285 57 5.040 55 12.326 12
18 Odpis z wartości urządzenia.................................................................... 309 16 214 84 524 —
19 Wypłacona dywidenda.............................................................................. 31.985 34 9.753 15 41.738 49
20 Fundusz na niewypłaconą dywidendę.............................................. ’ 4.306 09 3.339 51 7.645 60
21 „ emerytalny urzędników......................................................... 472 — 328 — 800 —
22 „ na różnicę kursu.................................................................... 36.800 — 15.200 — 52.000 —
23 „ amortyzacji domu.................................................................... 1.500 — 500 — 2.000 —

Saldo zysk......................58.330 78 18.783 10 77.113 88

2,224.235 74 2,459.377 47 4,683.613 21

W dowód zgodności z księgami

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie: CZŁONKOWIE RADY NADZORCZEJ:

Z. Słonecki. M. Łępkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życic:

Cz. Kieszkowski.

H. Kieszkowski.
St. hr. Badeni

J. hr. Męciński.
Dr. M. Straszewski. S. Henzel.

jako Komisya Kontrolująca.
J. Bielański.
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Stan majątku działu

Wartość 
nominalna

kurs
z 3,/„ Złr. ct. Złr. ct. Złr.

 

ct.

Stan czynny: w rubl. w Złr. 1890

1
2
3

Zapas gotówki na dniu 31 Grudnia 1890 . .
Rozporządzalnc nalcżytości w instyt. kredytowy
Papiery według kursu z dnia 31 Grudnia 1890
5% Listy komunalne Banku krajowego. . .

Kupon bieżący . . 
4'4 % Listy zastawne Gal. Banku krajowego 
4'4 "0 „ „ „ Tow. kred', ziems.
4 /o n » r r> n 
6 /0 „ „ „ Zakładu n

Kupon bieżący . .

cii i

15.000

500.000
271.100

50.000
80.000

100.—

98.50
100.—
95.—

100.—

15.000
187

80.000
800

50 15.187 
493.750 
271.100
47.500

80.800 1 1 1 1 
s__

__
__

_ 55.560
256.894 93

5% Listy premiowe Gal. Banku hipotecznego 
Kupon bieżący . .

163.000 108.75 177.262
2.716

50
66 179.979 16

4'4 % Obligacye Gal. pożyczki krajów.. . . 
Kupon bieżący . .

270.900 98.50 266.836
2.031

50
75 268.868 25

4% „ „ wy kupna propinacyj .
5% Renta austr. wolna od podatku .... 

Kupon bieżący . .
4% Listy zastawne austr.-węg. Banku . . . 

Kupon bieżący . .

364.250
50.000

50.000

92.25
102.55

99.90

51.275
833 

~49.950
500

33

336.020

52.108

50.450

62

33

3% Losy wiedeń. Zakładu kredyt......................
Kupon bieżący . .

10.000 108.75 10.875
25

—
10.900 —

4° 0 Losy państwowe z r. 1860 ..........................
Kupon bieżący . .

4% Losy regulacyi Cisy.....................................
Kupon bieżący . .

11.500

6.000

136.—

127.—

15.640
76

7.620
60

67 15.716

7.680
5% „ rosyjskie z r. 1864................................
5% n „ n 1866 ...........................
5% Listy zastawne Król. Polskiego ....
5"/o Obligacye pożyczki m. Warszawy . . .

Kupon bieżący . .

300
100

59-000
21.700

239/ 
/133

217.' 7|33
97.37/133
93.7 71 33 27.057

360
18
76

953
289

76.406

27.417

61
61
24

91 1,935.127 93
4
5 
6
7

10
11
12
13

Udział Warsz. Tow. Wzaj. Kredytu..........................
Wartość realności przy ul. Basztowej 1. 9. ...
Pożyczki na hipotekę....................................................

„ „ police, pensye itd........................................
„ „ rachunkach bieżących...........................

Procenta zaległe w dniu 3I/,., 1890 zapł. w r. 1891 .
Kwity niewykupione w Dyrekcyi................................
Różni Dłużnicy....................................................................
Reprezentacye (Lwów, Czerniowce, Berno i Praga) .
Agenci i akwizytorzy.....................................................

100 133.—

1,272.156
813.121
102.125

22.930
34.595
63.989

68
37
95

21
08
12

133
240.500

2,187.404
8.617

74.935

121.514

25 
75

41*
ń 
15
16

Wartość urządzenia...............................................
Rezerwa premij u Tow. reasek. A.....................

n n y> y n .................................

223.880
29.476

71
52

1.000

253.357 23

5,135.045 24

*) Do 15 Maja 1891 r. spłacono przeszło % części zaległości.
Kraków, dnia 1 Stycznia 1891 r.

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Z. Słonecki. M. Łępkowski. H. Kieszkowski.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:
Cz. Kieszkowski.

— 47

ubezpieczeń na życie.

Stan bierny:
Złr. ct. Złr. ct. Złr. ct.

i
2
3
4

6 
7
8 
9

lo 
11
12
13
14
15 
16

18 
119 
10 
22

Rezerwy i przeniesienia premij zabezpieczonych kapitałów

Fundusz na
r y> y>

nieuregulowane szkody „A“

Różni kredytorowie 
Fundusz

n

rent
,B“ 
,A“ 
,B“

1,917.875
2,212.573

15.429
83.526

06
96
60
11

4,130.449

_98.955
41.275

1.000

02

71 4,229.404

42.275
100.875

73

67
na dywidendę „A“

‘ B“ 
kursu

A u r>A
B“ 

„ różnicę 
rezerwowy

Rezerwy zysków

n

Fundusz

specyalne ,A“ 

na Dubiosa  
„ amortyzacyę domu . . 

Rezerwa zysków w Theilnngs-Yerein 
Procenta naprzód pobrane . . . . 
Fundusz ubezpieczeń wojennych . .

4.306
3.339

127.316
32.144

158.189
51.522 

~ 62.022
8.427

09
51

18
38
18
04
35
73

Saldo zysk . .

5,135.045

St. hr. Badeni.

zgodności z księgami

RADY NADZORCZEJ: 
hr. Meciński.

Dr. NI. Straszewski. S. Henzel.
jako Komisya Kontrolująca.

W dowód

CZŁONKOWIE
J.

7.645
180.000

159.460

209.711

70.450
29.122
8.588
4.508
1.754

14.134
77.113

J. Bielański.

60

56

22

08
33
72
91
47
07
88

24
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Bilans matematyczny z końcem 1890 roku w dziale ubezpieczeń na życie.

Tablica Rodzaj zabezpieczenia
Ilość Zabezpie­

czony
Zabezpie­

czona 1 
renta

Złr. | ct.
polic męż­

czyzn kobiet
kapitał

Złr. ct.

I i II 
III 
IV 
V

VIII 
IX

XIII

XIV

I i II

VI

VII

X

Xa

XI 
XII

Zabezpieczenia płatne po śmierci zabezpieczonego: 
opiewające na jedno życie (ryzyko)..........................................

z ograniczonym czasem do spłaty premij...............................
w ściśle oznaczonym terminie....................................................
po śmierci lub dożyciu oznaczonego czasu..........................
opiewające na dwa życia (ryzyka)..........................................
jeżeli osoba obdarowana pozostaje przy życiu.....................
renta mająca się płacić po śmierci jednej z zabezpieczonych 

osób pozostałej przy życiu............................................
renta mająca się płacić, jeżeli osoba obdarowana pozostaje 

przy życiu '....’.......................................................

Zabezpieczenia drobnych kapitałów
płatnych po śmierci zabezpieczonego na książeczki po 25 złr. 

w. a. (bez badania lekarskiego) . . '..................

5.009
158

14
1.499

71
3

1

55

1.647

4.734
150

13
1.449

73
3

1

53

356

258

49
69

1

2

224

8,999.530
345 637
24.600

3,659.918
91.000

6.000

41.175

80
68

66

1 
| t? 

1 1 1 
1 1 1 1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
li

Razem „A“ . .

Na wypadek wojny rozszerzono...............................................

Rzeczywiście umarło osób badanych.......................... 128' —
Prawdop. śmiertelność osób w r. 1890 wynosiła . 113 573 
Rzeczywista śmierteln. była wyższą od prawdop. osób 14'427 

to znaczy 12 70277"/o czyli w przybliżeniu 12'7%

Zabezpieczenia płatne za życia ubezpieczonego: 
zabezpieczenia osób starszych na dożycie ze zwrotem premii 

w razie śmierci zabezpieczonego..................................
zabezpieczenia posagu dla dzieci ze zwrotem premii w razie 

śmierci dziecka.................................................................
zabezpieczenia posagu w połączeniu z wiekiem zabezpiecza-

zabezpieczenia posagu w połącz, z wiekiem zabezpieczającego 
i ze zwrotem premij w razie śmierci dziecka .... 

zabezpieczenia renty natychmiastowej.....................................
zabezp. renty od pewnego terminu poczynać się mającej .

8.457

394

6 832

394

612 13,167.862

756.450

14 10,991 —

388

1.505

61

980
16
23

323

421

18

221
7

13

65

1.084

43

759
9

10

1,878.945

5,006.216

155.150

1,813.400

________________18 
1 

III 6.760
8.747

50

Razem nB“ . .

Ogólny stan ubezpieczeń pośmiertnych i na dożycie wynosi 
przeto z końcem 1890 r. (ARB)..................................

2.973

11.430

1,003

7.835

1.970

2 582

8,853.711

22,021.573

25

39

15.507

26.498

50

50

Zabezpieczenia oddane Towarzystwom do reasekuracyi:
Z zabezpieczeń kapitałów pośmiertnych.....................................
Z zabezpieczeń kapitałów na dożycie (posagów) ....

242
19

233
10

9
9

1,379.821
77.500

57

261 243 18 1,457.321 57 — —

Dyrekcya Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie:
Z Słonecki. NI. Łępkowski. H. Kieszkowski.

Naczelnik wydziału matematycznego:
Fr. Jaugustyn.

Kraków, dnia 1 Stycznia 1891.

Wypłacono 
w oznacz, 
terminie

Szkoda 
rzeczywista*)

Prawdopo­
dobna 

szkoda

Premia 
roczna 
(brutto)

Premia 
roczna 

(netto)
: Rezerwa

Rezerwa 
należąca do 
przyszłego 

roku

Przeniesie­
nie 

premij

Rezerwa 
z końcem 

r. 1890

Złr ct Złr. et Złr. ct Złr. ct Złr. ct. Złr. ct. Złr. et Złr ct. Złr. i't.

187.352 76 157.786 75 279.364 49 210.826 03 1,220.089 52 58116 63 44.731 64 1,206 704 53
— — 881 25 4 394 11 11.784 19 9.088 59 50 114 66 3.325 87 2.517 13 49.305 92
— — — ■— 349 59 467 2 317 22 1420 54 188 41 53 23 1.285 36
2.550 — 31.300 — 42.' 86 72 143.718 120.775 51 652.913 04 45.393 48 26.424 59 633.944 15

— — 8.300 — 3.489 54 3.908 35 3.109 01 19.707 62 931 I! 872 02 19.647 89
— — — — 206 90 168 30 124 50 1.644 15 30 3 04 1.617 19

— — — — 4 55 92 80 80 70 513 64 67 61 74 76 520 79

— — — — 126 48 3.040 70 2.533 38 15.934 49 1.228 88 203 20 14.908 81
227.834 01 208.644 94

— — ■ 1 425 — 670 63 1.462 56 1.108 — 5.438 38 283 23 214 87 5.370 01
2.550 229 259 |01 209.315 57 444.007 65 317.962 94 | 1,967.776 04 109,565 86 75,094 48 1,933.304 66

dla których zachowana rezerwa wyn. 14.134.07 Złr. w. a.

*) W rubryce „Szkoda rzeczywista" sn po 
dane wszystkie szkody, o których Towarzy 
stwo w roku 1890 zawiadomione zostało.

Rezerwa v reasekuracyi 220 810 08 7 408 36 10.478 99 223.880 711
1,746.965 96 102.157 50 64 615 49 1,709.423 95

7.700 — — — — — 47 696 42.250 19 366.126 82 24.206 89 14.867 01 356.786 9 1

28 865 — — — — — 155.497 83 135.984 57 1,364.497 01 79.622 10 54.178 50 1,339.053 41

2.000 — — — — — 5.040 32 4.382 61 43.041 56 1.745 78 1.426 29 42.722 07

16 523 74 — — — 75.408 77 65.537 i;:: 494.414 17 36.978 68 16.576 05 474.011 54
— 62.501 05 — — — — 62.501 05

— — — — — 1 051 97 902 84 21030 06 181 84 176 84 21025 06
55.088 74 — — 284.695 60, 249.057 87 2,351.610 67 142.735 29 87.224 69 2,296.100 07

Rezerwa w reasekuracyi 29.853 16 1.431 74 1.055 .0 29 476 52
2,321.757 |51| 141.303 55 86.169 59 2,266.623 55

Ogólna rezerwa matematyczna po Stl ąceniu reasekuracyi (bez funduszu wojennego) Złr 3,976.047 50,

37.496 27 30 291 75 220.810 08 7.408 36 10.478 99 223.880 71
2 384 ISO 2.074 80[ 29.853 16: 1.431 74 1.055 10 29.476 5*.— 39.881 07 32.366 55| 250.663 24| 8.840 10| 11.534 09 253.357 23

J. hr. Męciński
Za zgodność z księgami:

St. hr, Badeni, S. Henzel, Dr NI. Straszewski,
Członkowie Rady Nadzorczej, jako komisya kontrolująca.

J. Bielański

(



Wykaz wypłaconych i nieuregulowanych szkód
A. i B. w roku 1890.

Liczba 

porząd.

Liczba

1 poliey Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
poliey

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegó­
łowo

| Łącznie

A. Szkody wypłacone w r. 1890.
729 10325 1 II 1881 I 18/3 11889 i 1000 — Zapalenie osierdzia
786 7833 V 1878 7» n 27.« 300 — . Śmierć przypadkowa
796 9389 II 1880 20/

U n 3//1O 1000 — Udar mózgowy
802 13839 V 1884 yj

: 24/II 6250 — Tyfus brzuszny
803 3405 II 1874 7? 37n 1000 — Choroba umysłowa
804 8175 » 1878 2Vio T) 71 i 1000 — Nieżyt oskrzeli
806 15031 1885 30//i 0 '71.2 1062 50 Zapal, miąższ, nerek
811 17147 1887 7a n 7n 500 — Suchoty płuc
812 11415/7 n 1878 '7i<> n 27ia i 10000 — Udar mózgowy
813 12497 1883 % 19//i 2 3000 — Wada serca
814 11329 1882 2% n 30//1 2 4000 — Krwotok płucny
815 13485 ,, 1884 ‘A 1890 7. 3000 — Zapalenie płuc
816 3305 1874 ’7« 1890 7. 1500 — Wada serca
817 7989 1878 1889 ’7I2 1875 — Gruźlica płuc
81.8 18587 V 1888 24/ /3 1890 7i 2000 —
819 10289! II 1881 7a n 1200 - Zapalenie płuc
820 15099 V 1885 27u 14/1 2000 —
821 1 10735 VIII 1881 7.o | 7i 300 — Rak macicy
822 91711 11 1880 ’7, । ’7i 500 — Gruźlica płuc
824 9203 r 1880 72 % 1250 — Dożył terminu
825 8449 V 1879 % । >1 27i | 4000 — Zapalenie płuc
826 19655 II 1888 7.2 ”7. 1 1000 —
827 9289 1880 373 27< 4000 — Wada serca
828 5123 n 1875 ’% 1 7o 500 — Gruźlica płuc
829 14815 n 1885 ”78 27i 500 — Zapalenie płuc
830 10199 1881 7.2 7'2 500 — Gruźlica płuc
831 12831 V 1883 27? 7a 1(XX) -
832 14157 r 1885 2% i9/2 i 2000 —
833 2271 II 1870 ’75 li % 3000 — Udar mózgowy

Do przeniesienia 59237 50
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Liczba ' Liczba i.. Data Data Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

■

GlilW

porząd. h policy

Ta
lii policy szkody Szczegó­

łowo Łącznie

Z przeniesienia 592375C
834 815 VIII 1871 1 2% 1890 -B/. 1000 — p Zapalenie płuc
835 3849 11 1874 7s 77 1UA 500 _ Bak
836 9011 77 1879 2%i n 7« 6000 _ Zapalenie płuc

836a 8011 1878 27, 77 3% 1920 18 Samobójstwo
837 9483 77 i 1880 2"/r 3/ 

.3 3250 — Zapalenie płuc
838 8391 V 1879 “7, 77 2500 —
839 10865 n 1881 7„ 77 73 200 — 77 77

840 13179 n 1883 27„ n 1000 — 77 77
841 16555 .. 1886 ln/H 77 2000 —

77 77
842 11703 VIII 1882 % 77 17/3 1000 — i Rozedma płuc
843 9789 II 1880 "7s 77 1!73 1000 — Zapalenie płuc
844 18955 1888 22 /

}) "73 200 — „ nerek
845 3231 1874 7« ’73 500 — Rak nerki
846 4383 1874 71(> 77 7a 1600 — Gruźlica płuc
847 9599 1880 ,4/r. 77 73 1333 — Rak kiszki
848 20917 n 1889 77 3% 1000 — Zapalenie płuc
849 13113 1883 27„, 77 % 2812 50 Gruźlica płuc
850 9069 I ,, 1879 7,2 77 15/3 1000 — 77 77

851 2843 1874 77
273 1000 — Wada serca

852 18229 1887 27I2 7? "/ł 2000 — Choroba umysłowa
853 i 5409 1875 7,0 D ’74 1000 — Udar serca
854 6611 n 1876 27o n % 2000 — Zapalenie płuc
855 11113 V 1882 ■% n 74 j 1000 — Nephritis chronica
856 20447 II 1889 ■75 n 17/4 1000 — Stłuszczenie serca
8571 3053 V 1874 75 n 75 1000 — Dożył terminu
858 13285 11 1883 37... n 174 2000 — Rozmiękczenie mózgu
859 14807 V 1885 ’7s 77

’4/4 500 — Udar mózgowy
860 18441 I 1888 ,7 300 — Gruźlica płuc
861! 371 11 1870 7o 77 % 1000 — 77 77
862 14459 V 1885 16/3 77

*74 500 — Influenza
863 7223 II 1877 77 27r 7500 — Samobójstwo
864 8975 VIII 1879 27,o 77 7S 3000 — Zapal, miąższ, nerek
865 18769 II 1888 7# 77

18/ 
/4 500 — Zapalenie płuc

866 8795 1879 78 77
15A 1000 — Gruźlica płuc

867! 14817 77 1875 ■7s 77 ’7 i 600
868! 16331 1886 7» 77

275 1000 Rak żołądka
869 7835 77 1878 75 77 77 I 1000 D 77
870 331 1870 7s 77 70 1000 Białaczka
871 13363 77 1884 74 77 3% 1000 Suchoty płuc
872 5299 1875 3<y n 76 8125 Gruźlica płuc
873! 14511 77 1885 27a 77

29/ 
/5 625 Pneumonia

874 2083 n 1873 I7/? 77 ,4/c 1000 Miażdżyca tętnic
8751| 13359 V 1884] 7, II

77
?/ 

Zg 500 Gruźlica płuc
Do przeniesienia • II 127603 18 • II



Liczba 

porząd.

Liczba

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegó­
łowo Łącznie

Z przeniesienia . 127603 18
8761 6343 11 1876 26/ 1890 13A 3750 — Zwapienie tętnic
877' 7707 I 1878 20/ /2 n ,7A 2000 — ILCfus brzuszny
878i 19551 11 1888 '24/„ j? ’75 875 — Gruźlica płuc
879 20021 1889 14A n 1000 — Influenza
880 16515 I 1886 26//1 0 n

22 / 5000 — Zapalenie nerek
881 9367 II 1880 14A n 3000 — Obrzęk głośni
882 20393 n 1889 1/

77 % 2000 — Tyfus plamisty
883 11281 III 1882 31A 77

7« 381 25 Wrzód rdzenia pacierz.
884 20265 V 1889 3/4 77 B5A 4000 — Zapalenie otrzewnej
885 6633 VIII 1876 7m 77 ,9A 1000 — Suchoty
886 13583 11 1884 15A n 22/ 5000 — Obłąkanie
887 2517 77 1873 B5/n ’7t 1000 — Obrzęk płuc
888 2615 718 n ,GA 1000 — Marasmus
889 16249 V 1886 78 77 14/s 3000 — Dur brzuszny
890 19361 II ś 1888 6//1 0 n 7s 1000 — Zapal, miąższ, nerek
891 15847 n 1886 19/« 77

2% 2000 — Tyfus brzuszny
892 14299 77 1885 *7. 77 24/s 5000 — Zapalenie płuc
893 20453 n 1889 22”/5 77

% 700 — „ opłucnej
895 11765 n 1882 9//9 77 7» 2000 — Udar mózgowy
896 5517 1875 30//1 0 77

■% 3000 — Zwapienie tętnic
897 19543 n 1888 “7n 77

’7<) 4000 — Udar mózgowy
898 12893 V 1883 57 ,3A 600 — Wada serca
899 4031 II 11874 77 77 1000 — Zapalenie płuc
900 6589 ; 11876 14A 77

19//! 0 3000 — „ nerek
901 19403 iii 1888 "7.0 77

16//1 0 500 — Zapalenie otrzewnej
902 3959 ii 1874 7s 77 '71(1 500 — Zapalenie płuc
903 2581 ■ V 1873 712 77 7,» 1000 — Zapalenie osierdzia
904 2647 11 ' 7l2 77 14/io 300 — Wada serca
905 6423 1876 22/~ 8 77 500 —
909 8161 V i 1878 *7m 77 ’7io 300 — Dożył terminu
910 14355 II 1885 10A 77 7,, 500 — Wrzód żołądka

910a 12847 1883 78 77 7.1 500 — Gruźlica płuc
911 14611 n 1885 57 600 — 77 77
912 19599 V 1888 37n 77 7n 500 — Zapal, rdzenia pacierz.
914 22207 II 1890 76 77

20//i 0 1000 — Tętniak tętnicy głów.
915 13139 VIII 1883 7n 77 ’7i. 1000 — Gruźlica płuc
917 17869 II 1887 15/o 77 27/Z1 1 800 —
922 | 10935 |1881 7,2 77 13/'12 15000 — 205909 43 Udar mózgowy

ab zwrot od Towarz. reasekurac. 20913 62
Suma 184995 81

Do przeniesienia • 184995 81
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Liczba Liczba Data Data Kwota wypłacona

Przyczyna śmierci.2 wystawienia
porząd. policy <75 policy szkody Szczegó­

łowo Łącznic

Z przeniesienia . • 184995 81

Szkody pogrzebowe z r 184)0.
241 2119-22 E 1879 7* 1889 7l •! 100 —
243 2716/7 1880 75 1890 *7, 50 —
244 3278/81 1882 'A n ’71 100 —
245 92/5 1877 77 7i 100 —
246 4026—9 1886 74 n % 100 —
247 626—9 1877 7! 77 % 100 —
248 2443 1879 7i s n “71 25 —
249 2675/8 1880 15/4 » % 100 —
250 2987 1881 v4

77 ’73 25 —
251 2009/12 1879 7i 77 '"A 100 —
252 2483/4 1880 7, 77 7a 50 —
253 3434/5 1882 7» 77 50 —
254 3628/31 1883 77 77

26/ 100 —
255 3888/91 1885 % n 100 —
256 1040/1 1877 7r 77 78 50 —
257 2345/8 1879 30/

/i 0 77 78 100 —
258 2151/4 77 ’% 77

16/ /8 100 —
259 3497/8 1883 7. 77 % 50 —
260 3385/8 1882 74 77 ’711 100 —-
261 33 1877 7, 77 712 25 — 1525

A. Szkody z Ton . Gal. za r. 184)0.
530 3651’ I 1873 7. 11887 7, 1500 — Choroba umysłowa
533 7229 77 1874 75 1890 1D/i 500 — Rak przełyku
536 7839 n 1874 7- 77 7i 181 — Rozedma płuc
537 9240 1874 •20/

'11 77 271 1000 — Rak otrzewnej
538 5424 VI 1873 n 77 27. 1000 — Zapalenie płuc
539 5720 1 1874 7, ,7 27, 600 — Rak żołądka
540 8203 77 n 7s n 7. 1000 — Zapalenie płuc
541 10888 n 1875 22A 77 27i 1000 — Rak pęcherza
543 4702 1873 7« 77 26/2 200 — „ żołądka
544 3607 n n 7, n 27s 200 — Zapalenie płuc
545 7752 n 1874 77 n 77 400 —
547 7018 25/4 n 21/4 1000 — Wada serca
548 5909 n r> 7, 77 ’7, 1000 —
550 5454 1873 712 77 2% 1000 — Nowotwór
553 4146 

11075(
n n 74

•161 )
77 % 400 - Reumatyzm stawowy

554/5 11435/
n

77
1875 18 I

'7iJ
77

7?
21 / /9 4000 —

81

Wada serca

Do przeniesienia • 14981 — 186520
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Liczba 

porząd.

Liczba

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegó­
łowo Łącznic

5 przeniesienia 14981 — 186520 SI
55 61 7819 I 1874 7z 1890 7io 700 Wada serca
557 i 2919 1872 7u 71 o 926 26 Gruźlica płuc
5591 8522 n 1874 3% D 7,. 1000 — 17607 26 Wrzód żołądka

Suma wypłaconych kapitałów pośmiertnych 204128 07

A Szkody nieuregulowane.
438 7019 V 1877 % 1885 5000 —
777 14703 II 1885 26/ 

16 1889 1000 —
779 7413 1877 27s 1875 —
823 12665 1883 25 1890 2000 —
906 1795 I 1872 *712 n 5000 —
907 9629 II 1880 27« 1000 —
908 6091 1876 n/5 5000 —
913 5905 1876 7a 2000 —
916 18445 V 1888 “% 8000 —
918 10493 I 1881 27a 1000 —
919 10845 24//1 0 1500 —
920 17703 1887 22A J) 1000 —
921 15577 1886 *73 500 —
923 18175 II 1887 *7.2 n 3000 —
924 7903 1878 % 2000 —
925 15499 1886 28/ 1000 —
926 3553 n 1874 % 400 — 41275 —

Suma nieuregulowanych szkód A. 41275 —

A. Wypłacone renty w r. 181)0.
14415 1885 73 200
Suma wypłaconych rent A. 200

B. Wypłacone renty w jr. 1890.
1118 1876 ‘/a 300 —
1124
1516

r 
1877

7v 
7n

218
100 __

1720 1878 75 100 —
1706 n ’7* 760 —
4688 1883 ’7s 200 —
5964 1884 ’78 300 —
6262 1885 7, 900 —
6888 1886 '"A 1000 —

Do przeniesienia 3878 —



Liczba Liczba Data Data Kwota wypłacona
wystawienia Przyczyna śmierci

porząd. policy
Eh

policy szkody Szczeg 
łowo

ó- Łącznie

Z przeniesienia . . 3878
6886 1886 15/2 300 —
7576 1887 2% 120 —
7084 1886 15/6 100 —
7856 1887 7? 600 —
9040 1888 30/10 73 90
9530 1889 % 204 50
9776 1889 7n 75 60

10232 1890 27e 629 25 5981 25

B. Wypłacone renty Tow. Gal.
10501/3 1872 15/.o 30

3956 1873 ■/a 200 —
8631 1874 7n 100 —
8842 7» 200 —

6302838 1872 15/io 100 —
Suma wypłaconyc h rent B. 6611 25

B. Wypłacone kapitały dożywotne
133 732 VII 1873 27io 1889 90 —
134 1506 1877 7,i 1890 500 —
135 582 Xa 1873 K/, n 1000 —•
13G 4474 1883 27. W 1000 —
137 8370 VII 1888 10/i 500 —
138 236

VI
1871 72 n 500 —

139 626 1873 73 7) 500 —
140 470 VII 1872 2,/3 n 1000 —
141 1694 1878 n/4 7) 500 —
142 632 1873 2V3 n 1000 —
143 478 Xa 1872 *% 7) 1000 —
144 804 VII 1874 27.t n 1000 —
145 6600 x» 1873 7r, 7) 100 —
146 1280 VII 1877 7S n 1000 —
147 1074 x» 1876 15/2 w 1000 —
148 1758 1878 2% n 625 —
149 676 1873 *7« 7 1000 —
150 2196 1879 7« n 2000 —
151 312 1871 7? 7) 300 —
152 998 VII 1875 *7t n 200 —
153 264 1871 7r n 100 —
154 1514 VI 1877 7h n 2000 —

Do przeniesienia . . 16915 —
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegó­
łowo Łącznie

Z przeniesienia . . 16915
155 2282 VI 1879 % 1890 2500 —
156 1012 VII 1875 ’7s n 1000 —
157 170 1870 3000 —
158 878 1874 » 1000 —
159 796 Xa % n 300 —
160 354 1871 '7.0 n 2500 —
161 198 VII 17/I0 750 —
162 538 1872 "7io 1000
163 1520 1877 ‘/u H 100 —
164 2428 VI 1879 7h 1000 —
165 1910 VII 1878 27io 1250 —
166 208 X 1870 '7u n 2000 —
167 554 Xa 1872 7u 1000 —
168 3634 VI 1881 ,5/u n 1000 —
169 1906 VII 1878 27r. 1875 —
170 364 Xa 1871 27„ 600 —
171 1992 VII 1878 712 1000 —
,72 746 Xa 1873 712 1000 —
174 646 n ■74 » 1000 —
175 4378 VI 1882 *7.2 n 100 —
176 4380 100 —
177 568 VII 1872 2000 —
178 1560 1877 712 n 2000 —
179 572 Xa 1872 “712 n 500 —
180 2520 VI 1879 22//12 2000 — 47490 —

18. Wypłacone kapitały dożywotne
Tow. <w a li cyj skiego.

531 5832 XIV 1874 '7. 1890 500 —
532 3620 XI 1873 72 J) 300 —
534 3622 XI 500 —
535 889 IX 1872 10/ /1 1000 —
542 1222 ’72 n 1000 —
546 4268 XI 1873 7s n 298 74
549 4293 IX 75 n 1000 —
551 7522 1874 7« n 500 —
552 3830 XI 1873 7a 500 —
558 4676 IX 25/ /8 n 2000 — 7598 74
Suma wypłać, kapitałów, dożywotnych 55088 74
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Liczba 

porząd.

Liczba 

policy

Ta
bl

ic
a Data 

wystawienia 
policy

Data 

szkody

Kwota wypłacona
Przyczyna śmierci

Szczegó­
łowo Łącznie

B. Szkody nieuregulowane
173,1 544 Xa 1872 21/tn 1890 1000

Suma nieuregulowanych szkót B. 1000

B . Zwrot premij z powodu
wcześniejszej śmierci obdarow.
3121 8320 VII 1888 ’7i 1889 70 40
315 9G92 1889 ’7» 1889 6 93
316 5840 VI 1884 27g 57 39G 75
317 9174 Xa 1888 37I2 1890 36 80
318 238G VII 1879 3% n 501 60'
319 8428 1888 % 57 65 24
320 8400 ’7. 57 76 48
321 95G6 Xa 1889 ’7« n 42 83
322 4314 VII 1882 ’7n 5, 118 13
323 G638 VI 1885 ,4/.o 7) 2011 50,
324 5628 VII 1884 "7> 66 90
325 9G84 Xa 1889 28/ /8 n 24 13
326 9844 n n ”/.« n 18 35
327 9672 VII n 2Vs 7) 16 30
328 9142 Xa 2,/Ia 7) 28 75
329 6256 1885 ’7, n 210 10
330 5850 VII 1884 */7 596 85
331 10078 Xa 1890 *74 47 81
332 10092 27* r 4 24
333 9958 VII 7:. 57 8 40
334 9358 Xa 1889 ’73 57 120 53
335 10104 VII 1890 274 n 9 63
33G 4926 Xa 1883 7s 57 316 10
337 9032 1889 29//1 0 5? 300 75
338 8244 VII 1888 7i2 57 112 80
339 10126 VI 1890 16/5 32 10
340 9794 Xa 1889 ’4/ /i 1 57 69 —
341 9796 VII 57 61 13
342 7870 1887 »•/ 57 68 09
344 10116 Xa 1890 7s 57 9 20
345 6218 VII 1884 22/" 71 2 57 1377 —
34G 9750 >1889 “7.<, 57 1192 14

i 7102 188G 27« ,7 314 55
350 7446 n 1887 7. 216 40 8547 91

Suma zwrotów premij B. 8547 2!
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Sumaryczne zestawienie szkód A. i B. z r. 1890.

Pośmiertne Dożywotne Ogółem

Wypłacone kapitały.............................................. 204128 07 55088 74 259216 SI

Szkody nieuregulowane................................... 41275 — 1000 — 42275 —

Wypłacone renty.................................................... 200 — 6611 25 6811 25

Zwrot premij z powodu wcześniejszej śmierci

obdarowanego.............................................. 8547 91 8547

Razem Złr. . . . 24 5603 07 71247 90 316850 97
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Statystyka. T A B Ł 1
Przegląd 21-letniej operacyi Towarzystwa Wzajemnych

ca. ra
Ubezpieczeń w Krakowie w Dziale ubezpieczeń na życie.

Kraków, dnia 1 Stycznia 1891 r.

Rok

Z końcem roku Zebrano Wypłacono szkód Z czystej

Ilość 
polio

Wartość 
ubezpieczenia

Premij Procentów
Z kapitałów 

i rent 
pośmiertnych 

„A“

Z kapitałów 
i rent 

na dożycie Ogółem

Jako dywiden

7.
A.

Z kapitałów 
A“

1874 2.139 3,533.512 06 345.794 06 28.579 69 59.390 53 319 64 72.833 89 18 2.951 40
1875 2.329 4,183.324 25 140.009 61 29.862 14 19.847 - 9.828 52 33.380 04 20 A284 13
1876 2.761 4,718.637 58 165.393 61 32.973 66 28.291 31 10.332 95 48.325 08 20 7.047 93
1877 3.872 5,429.581 58 185.009 25 31.787 79 43.500 - 10.337 44 30.196 64 18 7.854 16
1878 4.798 6,367.309 35 233.019 93 35.181 99 36.890 — 13.503 28 43.828 94 18 10.535 13
1879 7.823 9,817.744 35 305.346 77 52.135 34 74.330 08 4.912 12 26.491 53 16 11.495 66
1880 8.337 10,664.683 93 340.229 87 62.965 76 97.523 04 4.274 23 48.894 11 20 16.048 50
1881 8.854 12,360.778 68 379.643 69 64.621 30 129.115 96 12.213 32 19.334 50 10 9.599 52
1882 9.226 13,955.831 58 430.362 76 78.838 84 109.195 22 9.950 70 46.106 34 15 16.845 87
1883 9.867 16,459.561 63 508.670 33 91.375 81 117.984 66 12.621 17 50.608 30 15 18.767 53
1884 8.756 16,811.713 13 561.260 30 116.583 30 134.615 55 15.006 26 61,236 71 15 21.610 59
1885 9.122 17,696.883 40 580.332 68 119.384 64 155.140i78 20.159 55 77.740 15 14 21.702 55
1886 9.351 18,142.387 20 625.374 25 144.852 93 154.480 61 27.213 27 65.678 15 15 26.082 58
1887 9.849 18,652.039 72 621.674 33 171.882 — 170.901 73 38.036 06 43.288 55 10 19.638 19
1888 10.329 19,745.848 99 664.385 15 180.123 21 162.684 24 67.963 68 81.037 80 16 34.384 23
1889 10.740 20,544.366 64 698.848 28 197.673 83 251.473 20 61.854 36 54.634 60 14 32.235 40
1890 11.430 22,048.071 89 753.208 73 221.291 17 233.729 19 62.699 99 77.113 88 15 37.268 16,1

Razem . . . 7,538.563 60 1,660.113 40 1,979.093 10 381.226 54 880.729 21 299.351 53

,1 pozostałości Stan

Rok UWAGA
dę wypłacono

Przydzielono 
do 

funduszów

Rezerwy 
premij

Funduszu
rezerwowego

Rezerwy 
zysków

Funduszu 
speeyalnego 

i innych 
Rkow

% 

B.

kapitałów

8 623 49 69.259 — 192.91575 16.503 05 52.305 95 450 - 1874 ad
a 

ze
ń 

: po
 

■i
n“

 

ci
e.

 
yc

h

10 697 73 27.398 18 246.484 58 23.179 05 71.523 71 1.954 42 1875 ■ §- 8 -5 g § sZ ° P
10 883 10 40.394 05 308.99042 32.396 10 97.690 90 6.964 23 1876 u Ł -F g. g. Ę?
7 762 12 21.580 36 381.12046 38.736 06 112.381 30 7.514 23 1877 - O 5 a °
15 2.012 64 31.281 17 444.028 77 47.820 75 133.977 78 8.114 23 1878 as

 o 

ar
z.

 

stk
: 

lie
il 

:e
k 

■o
t

10 1.339 39 13.656 48 720.663 27 53.165 68 141.689 33 8.714 23 1879 N > r—< LA
" 5 §•£ «= g.-*

15 2.180 91 30.664 70 871.694 84 62.944 51 155.851 54 15.437 89 1880 n c > .2co ci > r*
7 1.371 30 8.363 68 1,053.657 91 66.811 41 156.628 80 19.157 41 1881 ila

n 
74

. 
;a

li 

ae
y Li

 
zy

sl 

ae
y 

ąc
ei

 
yi

-

10 2.693 32 26.567 15 1,263.607 70 76.192 68 163.022 36 29.949 73 1882 y b
i 

18
 

b.
s 

yi
d;

 
w

e 
va

r: 

w
id

 
ot

r; 
ra

c

8 3.741 84 28.098 93 1,540,986 44 86.314 34 170.522 86 40.426 50 1883 B.S = £ a o £2 A rH <—' N Oj

8 41973 18 34.652 94 1,865.752 28 98.561 68 187.788 98 45.565 98 1884 de
r 

ru
d 

•e
s 

in
o ub
e 

do
 

in
o be

 
ea

s

7 : 6.105 86 49.931 71 2,155.787 26 114.109 70 196.294 32 71.444 33 1885 7° 2 . N O S O

8 8.659 04 30.936 561 2,484.314 51 127.245 33 211.061 76 74.477 82 1886 oz
on

 
o 3

1 
to

 ii ow
ii 

ow
ai

 
Tp

i 
ąp

io
 

ie
dn

i 
ow

ai
 

lic
zo

6 7.952 57 15.697 79 2,779.071 48 135.903 03 214.123 05 78.456 62 1887 -n j =•« e £ =• ®
7 10.737 78 35.915 79 3,160.893 55 152.110 58 225.427 95 86.859 96 1888 pr

ze
 

18
6J

 
pr

z;
 

w
e pr
ze

 
b.

 g 
Pr

z;
 

w
e 

Pr
ze

 
ic

on

6 10.657 04 11.742 16 3,558.373 02 159.460 56 209.711 22 89.084 21 1889 C. ~i— i- co co r-1
6 11.235 14 28.610 '58 3,976.047 50 174.883 33 218.805 18 93.178 06 1890 co co co co p

ro
ku

 

n n n w
ot

y

. 76.626 45 504.751 23 ? UJ

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:
Cz. (Cieszkowski.
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Statystyka. T A B LI CA IF

wykazująca powołanie osób ubezpieczonych na kapitały i renty pośmiertne Działu ,,A“ 

Czas trwania ubezpieczenia, wysokość wypłaconych 

zmarłych w czasie otł dnia 1 Listopada 1869 r. do dnia 31 Grudnia 1890 roku.

kapitałów i rent i wysokość zebranych premij.

Ubezpieczenie trwało 
krócej niż 5 lat 10 lat 15 lat

1.2
i« POWOŁANIE

1
" Wypłacony Zebrana

1•o
o Wypłacony . Zebrana

‘O
o Wypłacony Zebrana

Li
cz

b -g , kapitał premia ■g ! kapita premia kapitał "'premia
5 1

1 Adwokaci i notaryusze 11 30.521 50 3.157i91 8 27.333 — 7.97660 6 23.000 — 13.930 —
2 Artyści i literaci — — — — — 3 5.750 — 1.040 60 --- ; -----— — —
3 Stan ducliowny 14 22.600 — 1.95130 13 20.000 — 5.540 82 8 13.700 5.545 59
4 Inżynierzy i architekci 3 6.500 — 1.164 — 3 3.425 — 1.16214 4 13.250 — 6.082 40
5 Kupcy i przemysłowcy 25 66.372 68 6.83527 35 105.067 64 25.784'38 18 82.270 — 29.603 39
6 Lekarze 10 34.250 -J 2.55408 9 48.250 -J 11.496 80 10 44.500 — 19.207 90
7 Nauczyciele 11 13.974 — 1.48655 20 27.430 — 6.448 78 9 19.480 —1 10.207 18
8 Rękodzielnicy i górnicy 12 11.000 — 1.30928 13 32.250 — 7.57028 8 9.25446 4.82010
9 Rolnicy i urzędu, rolni 10 15.634 — 2.19541 15 42.785 — 12.36086 8 20.173 40 8.147 81

10 Sługi z wyjąt. kolej. 6 3.100 — 29340 4 2.360 668 46 2 1.200 583 76
11 Urzędnicy i sługi kolej. 85 75.512 13 7.90535 72 55.662 87 13.224 — 47 43.151 84 17.744 64
12 „ pry w. i auton. 31 54.702 50 6.99984 38 110.582 — 31.319 87 36 79.620 — 40.16172
13 „ rządowi 58, 67.555 46 7.593 03 67: 91.227 50 26.483 73 23 32.900 17.71356
14 Właściciele dóbr 10 37.284 85 5.61194 7 24.640 — 5.26196 6 53.750 — 23.904 —
15 Wojskowi 10 15.668 77 2.66140 2 5.500 — 1.733 20 1 1.000 432 —
16 Innych pow. i bez pow. 10 8.282 1.54045 16 54.350 — 19.46487 4 7.000 — 6.605 38

Razem . . . 306 462.957 89 53.259 21 325 656.613 01 177.537 35 190 444.249 70 204.68943

20 lat Ogółem Stosunek 
procentowy 

zebranej 
premii do 

wypłaconego 
kapitału

Na 1-go 
ubezpieczo­
nego przy­
pada wy­
płaconego 
kapitału

Na 1-go 
ubezpieczo­
nego przy­
pada zebra­
nej premii

UWAGA

I Ilo
ść

 osó
b

Wypłacony 
kapitał

Zebrana 
premia

Ilo
ść

 osó
b

Wypłacony 
kapitał

Zebrana 
premia

2
1

14.000
5.000-

8.212
2.010

27
4

94.854
10.750

50 33.27651
3.05060

35
28

3.513
2.687 50

1.232
762 50

ó 5.200 5.854 23 40 61.500 18.891 94 31 1.537 50 472 50
— — — — 10 23.175 8.408 54 36 2.317 50 840 — Tablicą niniejszą

5 25.500 11.909 40 83 279.210 32, 74.132 44 26 3.363 97 893 15 nie objęto szkód z

4 9.500 5.660 10 33 136.500 □ 38.918 88 28 4.136 36 1.179 23 interesu przyjętego 
po b. Towarzystwie

1 1.000 _ 333 30 41 61.884 — 18.475 81 29 1.509 36 450 14 galie. we Lwowie
3 3.000 2.556 — 36 55.504 46 16.255 66 29 1.541 78 451 91 i drobnych ubez-
4 12.000 8.380 50 37 90.592 40 31.084 58 34 2.448 41 840 62 bieczeń „E“.

1 400 160 48 13 7.060 1.706 10 24 543 07 131 84
15 15.300 7.542 75 219 189.626 84 46.416 74 24 865 87 212 12
14 29.750 21.136 34 119 274.654 50' 99.617 77 36 2.307 76 837 05
21 29.000 — 20.104 34 169 220.682 96 71.894 66 31 1.305 S2 425 —
— — —■ — — 23 115.674 85 34.777 90 30 5.029 .34 1.512 —

1 1.500 — 1.000 35 14 23.668 5.826 95 24 1.690 60 416 14
2 460 70 471 06 32 70.092 70 28.081 76 40 2.190 37 877 84

79 151.610 70 95.330 85 900 1,715.431 30 530.816 84 30 1.906 02 589 72

Kraków, dnia 1 Stycznia 1891 r.

Naczelnik działu ubezpieczeń na życie:

Cz. Kieszkowski.





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
i zamknięcie rachunków

W KRAKOWIE

za czas od 1 Stycznia 1890 do 31 Grudnia 1890 r.

9





SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Z OPERACYI TOW. WZAJEMNEGO KREDYTU

w roku 1890

odczytane

na Zgromadzeniu Ogólnem

przez Dyrektora Maksymiliana Łępkowskiego.

Wysokie Zgromadzenie!

Towarzystwo wzajemnego kredytu ukończyło z dniem 31 Grudnia 1890, 
16-ty rok istnienia swego.

Dyrekcya ma zaszczyt przedstawić wysokiemu Zgromadzeniu wyniki czyn­
ności swoich za czas od 1 Stycznia do 31 Grudnia 1890.

Przebieg interesów naszych w ubiegłym roku był normalny, a stan ich 
jest pomyślny, dowodem czego czysta pozostałość w sumie 51.983 złr. 75 ct., 
nie licząc w to przeniesienia zysków z roku 1889 w sumie 11.960 złr. 79 ct.

Od kilku lat już zmniejszał się u nas eskont weksli i różnica doszła 
z końcem roku ubiegłego do sumy przeszło 300.000 złr. Pomimo to jest To-
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warzystwo nasze w pełnym rozwoju, obrót w rachunku bieżącym wzrasta ciągle 
i wzmaga się liczba Członków Towarzystwa, uznających korzyść i wielką do­
godność dla siebie w tern, żeby lokować u nas swoje zapasy gotówki, przezna­
czonej na późniejsze potrzeby, którą mogą później dowolnie dysponować i po­
lecać nam różnorodne wypłaty. W tym celu przystąpił już dawniej Bank kra­
jowy do naszego Towarzystwa, obecnie zaś przystąpił także wysoki Wydział 
krajowy i Galicyjskie Towarzystwo Kredytowe Ziemskie.

Dłużnicy Towarzystwa wywiązują się, w przeważnej części, dobrze z przy­
jętych na siebie zobowiązań, weksle bywają w terminie regulowane i upła- 
cane, trafiają się jednak wyjątki, że potrzeba niektóre weksle protestować. No­
wych zaległości mamy bardzo mało, a dawniejsze ściągamy powoli.

Wkładki na rachunek bieżący i na książeczki wpływają ciągle bardzo do­
statecznie, i z tego powodu reeskontowaliśmy w roku ubiegłym nierównie mniej 
weksli w Filii Banku Austro-Węgierskiego.

Od wkładek opłacaliśmy w roku ubiegłym do wysokości 2.000 złr. po 4°/0, 
nad 2.000 złr. 3‘/20/0, a bardzo znaczne wkładki oprocentowywaliśmy według 
umowy i'po 3%.

Od eskontu weksli pobieraliśmy w pierwszem półroczu 1890 po 51/2 °/0, 
od 1 Czerwca zniżyliśmy pobierany procent na 5% ; nie mogliśmy jednak po­
zostać przy tej stopie procentowej, gdy w jesieni 1890 r. zmieniły się stosunki 
targu pieniężnego. Banki zagraniczne zaczęły podnosić procent od eskontów 
weksli i Bank Austro-Węgierski podniósł ten procent z 4 na 5 od sta. 
W pierwszych dniach października podnieśliśmy dlatego pobierany przy eskoncie 
procent z 5 na 6 od sta. Podnieśliśmy także procent od większych wkładek 
na 4 od sta.

Od pierwszego lutego b. r. pobieramy przy eskoncie weksli 5'/2°/0, od 
wkładek zaś, z wyjątkiem znaczniejszych, opłacamy 4 od sta, przy znaczniejszych 
wkładkach umawiamy się podług okoliczności.

Rachunkowe zestawienie obrotów Towarzystwa naszego w r. 1890 wyka­
zuje następujące rezultaty.
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Wykaz ruchu Towarzystwa wzajemnego kredytu
od dnia 1 Stycznia do 31 Grudnia 1890 r.

Obrót kasowy:

Wynosił w r. 1889 . . . Złr. 34,848.238 ct. 62
W roku 1890 wynosił . . „ 34,289.144 „ 49
Zmniejszył się zatem obrót kasowy w r. 1890 o
Licząc 300 dni powszednich w roku, wynosił dzienny 

obrót kasowy Złr. 114.297 ct. 15, a w poró­
wnaniu z r. 1889 zmniejszył się dzienny obrót 
kasowy o Złr. 1.877 et. 64.

Złr. 559.094 ct. 13

Kapitał w obrocie będący:

Wynosił w r. 1889 . . . Złr. 2,720.611 ct. 31
Zaś w r. 1890 wynosił . . „ 2,480.212 „ 01
Przeto w obrocie będący kapitał zmniejszył się o . Złr. 240.399 ct. 30

Udziały Członków:

Z dniem 31 Grudnia 1890 r.
było udziałów wpłaconych Złr. 772.956 ct. 49

Z dniem 31 Grudnia 1889 r.
było udziałów wpłaconych „ 704.748 „ 99

W roku 1890 przybyło przeto wpłaconych udziałów Złr. 68.207 ct. 50
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Ilość Członków:

Z końcem r. 1889 liczyło Towarzystwo Członków : . . 1.112 1.112
W roku 1890 przystąpiło nowych Członków  70

Razem 1.182
Natomiast wystąpiło Członków  91
Towarzystwo liczyło przeto z d. 3I/12 1890 Członków . . 1.091
W porównaniu z r. 1889 ubyło przeto Członków ... 21
Odliczywszy udział Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń (Złr. 50.000 w. a.), 

wynosi przeciętny udział każdego Członka Złr. 708 ct. 48.

Wkładki na książeczki:

Stan wkładek z dniem 3I/12 1889 r. wynosił . . . Złr. 1,612.348 ct. 11
W r. 1890 złożono na książeczki Złr. 2,048.070 ct. 46
Odebrano  „ 2,308.727 „ 48
Przeto ubyło w r. 1890 na wkładkach Złr. 260.657 ct. 02
A stan ich z dniem 31 Grudnia 1890 roku wynosił

na 1425 książeczkach Złr. 1,351.691 ct. 09
W porównaniu z rokiem 1889 ubyło książeczek 74
W roku 1890 przyjęła kasa wkładek od 2088 stron 
„ „ „ zwróciła kasa wkładek 3060 stronom

Przeciętna wartość jednej książeczki z dniem 3I/12
1890 wynosi Złr. 941 ct. 52

Przeciętnie składano dziennie Złr. 6.826 ct. 90 
„ odbierano „ „ 7.695 „ 76

Przeciętny dzienny ruch wkładek „ 14.522 „ 66

Weksle eskortowane:

Z r. 1889 zostało weksli eskontowanych za . . . Złr. 2,551.074 ct. 95
W roku 1890 eskontowano za Złr. 8,002.641 ct. 67
Spłacono ...... „ 8,168.703 „ 62
Ubyło przeto weksli za Złr. 166.061 ct. 95 
A stan tychże z dniem 3I/12 1890 r. wynosił . . Złr, 2,385.013 ct. —
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Ilość weksli:

Z r. 1889 pozostało weksli sztuk 1.338
W r. 1890 eskoutowano sztuk 4.402
W r. 1890 spłacono sztuk 4.476
Ubyło zatem weksli w r. 1890 sztuk  74
A stan ich z dnia 1890 wynosił 1.264
W porównaniu z r. 1889 eskoutowano mniej sztuk . 212

o niniejszą kwotę .... Złr. 550.732 et. 96
W porównaniu z r. 1889 spłaco­

no więcej sztuk 28 o mniej­
szą kwotę Złr. 237.644 ct. 26

Przeciętna wartość jednego weksla „ 1.880 „ 55
Przeciętnie eskoutowano weksli

dziennie za Złr. 26.675 ct. 47
Spłacono dziennic „ 27.229 „ 01
Przeciętny ruch weksli dziennie . Złr. 53.904 ct. 48

Weksle reeskontowane:

Z r. 1889 pozostało w reeskoncie weksli za . . . Złr. 
W r. 1890 reeskontowano . . Złr. ■ 853.031 ct. 87 
Spłacono  „ 1,065.326 „ 87
Reeskont zmniejszył się o Złr.

a z d. 31 Grudnia było weksli reeskontowanycli za Złr.
W porównaniu z rokiem 1889 

reeskontowano weksli mniej
w roku 1890 o Złr. 76.728 ct. 13

315.945 ct. —

212.295 ct. —
103.650 ct. —

Fundusz rezerwowy:

Wynosił z d. 31 Grudnia 1889 r. ..... . Złr. 15.795 ct. 85
Procent za r. 1890 „ 868 „ 78

Razem Złr. 16.664 ct. 63



Koszta administracyi:
Płace, potrzeby bióra, lokal, koszta prawne i t. p.

wynosiły w r. 1890 Złr. 16.978 et. 02
Zapłacone podatki i należytości skarbowe .... „ 10.484 „ 07

Razem Złr. 27.462 et. 09

Zysk:

Zysk w r. 1889 wynosił po potrąceniu przeniesienia z r. 1888 Złr. 51.985 ct. 23
„ „ 1890 „  „ „ „ 51.983 „ 75

przeto w r. 1890 mniejszy zysk o........................................... „ 1 „ 48
Z powyżej wykazanego zysku w kwocie Złr. 51.983 ct. 75

należy się 10% jako wynagrodzenie dla Dyrekcyi
stosownie do § 6 Statutów, co czyni „ 5.198 „ 38

Pozostaje Złr. 46.785 ct. 37
do tego przeniesienie z roku 1889 „ 11.960 „ 79

Do dyspozycyi Ogólnego Zgromadzenia Złr. 58.746 ct. 16



SPRAWOZDANIE KOMISYI RACHUNKOWEJ
złożone

OGÓLNEMU ZGROMADZENIU 
CZŁONKÓW TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYTU

W KRAKOWIE

na dniu 29 Maja 1891 r.

Szanowne Zgromadzenie!

W skutek polecenia Rady Nadzorczej i w jej imieniu składa Komisya 
rachunkowa sprawozdanie z operacyi Towarzystwa wzajemnego kredytu w Kra­
kowie za czas od 1 Stycznia 1890 r. do 31 Grudnia 1890 r. włącznie, czyli 
za szesnasty rok istnienia Towarzystwa.

Komisya rachunkowa sprawdziła szczegółowo bilans, po­
równała go z odnośnemi księgami, przejrzała dowody
i allegaty, weksle w portfelu, jakoteź i spis reeskon- 
towanych, sprawdziła stan kasy i znalazła, iź wszystkie

10
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pozycye tego bilansu są usprawiedliwione i zgodne 
z rzeczywistością i że czysta pozostałość wynosi 
sumę Złr. 51.983 ct. 75

Po doliczeniu do tejże przeniesionego zysku z roku 1889 
w kwocie   „ 11.960 „ 79

pozostaje ogólna pozostałość ... „ 63.944 „ 54

Stosownie do §. 6 lit. a) statutów Towarzystwa wzajem­
nego kredytu przypada dla Dyrekcyi 10% tantiemy 
od czystęj pozostałości, co czyni  „ 5.198 „ 38

A po przydzieleniu przez Radę Nadzorazą w myśl upo­
ważnienia udzielonego tejże przez ogólne Zgroma­
dzenie na dniu 5 Czerwca 1882 r. kwoty ... „ 501 „ 36
do funduszu emerytalnego urzędników,' pozostaje do
dyspozycyi ogólnego Zgromadzenia  58.244 „ 80

Na podstawie tych wyników rachunkowych, Komisya rachunkowa stawia 
z upoważnienia Rady Nadzorczej i w jej imieniu następujące wnioski:

WNIOSEK I.

Ogólne Zgromadzenie po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nad­
zorczej i Komisyi Rachunkowej, udziela Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnego 
kredytu absolutoryum za czas od 1 Stycznia 1890 r. do 31 Grudnia 1890 r. 
włącznie, czyli za szesnasty rok istnienia Towarzystwa.

WNIOSEK II.

Z kwoty Złr. 58.244 ct. 80
pozostałej do dyspozycyi ogólnego Zgromadzenia
przyznaje się:
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1) W myśl uchwały Ogólnego Zgromadzenia z dnia 
29 Maja 1877 r. i na podstawie §. 6 ustępu 
4-go lit. b) i §.8 lit. f) statutu 10°/0 czystego 
zysku, jako wynagrodzenie dla Członków Rady 
Nadzorczej t. j. sumę Złr.

2) W sposób §. 6 statutu określony wypłaci się 
Członkom Towarzystwa dywidendę od udziałów 
w wysokości 5% co czyni  „

3) Pozostałą resztę w kwocie  
przenosi się na rachunek zysków roku na­
stępnego.

 

5.198 ct. 37

34.046 „ 43

19.000 „ —





ZAMKNIECIE RACHUNKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNEGO KREDYT
W KRAKOWIE

i Filii we Lwowie z dniem 31 Grudnia 1890 r.



Przychód. Wyciąg z ksiąg

Saldo gotówki z roku 1889  

Udziały wpłacone w ciągu roku  

Wkładki na książeczki Zlr. 1,998.017'83 

Procent skapitalizowany „ 50.052'63

Wpłaty na rachunek bieżący  

Weksle spłacone  

Weksle eskontowane ................................................................................

Procent od weksli eskontowanych  

Procent od rachunku bieżącego 

DYREKCYA:

Z. Słonecki. M. Łępkowski.

kasowych za rok 1890. Rozchód.

Zlr. ct.

52.620 32

110.345 14

2,048.070 46

5,823.660 68

8,168.703 62

653.031 87

144.085 30

17.964 52

17,218.481 91

H. Kieszkowski.

Naczelnik biura: 
Kroebl.

Złr. ct.

Udziały zwrócone........................................................................................................ 42.137 64

Zwrot wkładek na książeczki................................................................................ 2,308.727 48

Wypłaty na rachunek bieżący............................................................... ..... 5,551.894 27

Weksle eskontowane.................................................................................................. 8,002.641 67

Spłata weksli reeskontowanych................................................................................ 1,065.326 87

Procent od weksli reeskontowanych..................................................................... 3.416 86

„ „ wkładek zapłacony...............................................Złr. 8.634'76

„ „ „ skapitalizowany................................... „ 50.052'63 58.687 39

Wypłacona dywidenda za rok 1889 ..................................................................... 33.668 42

„ tantiema za rok 1889 ........................................................................... 10.397 04

Koszta administracji.............................................. ..... ............................................. 16.978 02

Zapłacone podatki i należytości........................................................................... 10.484 07

Odpisane należytości................................................................................................. 18.523 17

Na fundusz emerytalny urzędników . . . , .............................................. 400 —

Saldo na rok 1891 . .................................................................................................. 95.199 01

Kraków, dnia 31 Grudnia 1890 r.

KOMISY A KONTROLUJĄCA:

Fr. Jasiński

17,218.481 91

W. Gnoinski. Włodz. Gniewosz. Stan. Komornicki. Dr. Wł. Kraiński. 
Ign. Głażewski.
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Aktywa. Rachunek bilansu z dniem 31 Grudnia 1890 r.
 

Gotówka w kasie 
Weksle Członków 

Złr. et.

95.199
2,385.013

01

2,480.212 01

Straty. Rachunek
Złr. ct.

Procenta od wkładek na książeczki . .
„ od weksli reeskontowanycli . .
„ dla funduszu rezerwowego . . 

Koszta administracji: płace, druki, czynsz,
„ „ podatki i należytości

Odpisane należytości wątpliwe .... 
Saldo zysk...............................................................
Przeniesienie z r. 1889 .............................

koszta prawne i t. p. . . .

.... Złr. 51.983-75

.... „ 11.960-79

58.687
3.416

868 
16.978 
10.484 
18.523

63.944

39
86
78 
02
07
17

54

172.902 83
Podział zysku:

10% tantiema dla Dyrektorów ....
10% „ „ Rady nadzorczej . .
5% dywidendy od udziałów członków .

Na fundusz emerytalny.............................
Przeniesiono na rok następny ....

. . . Złr.
• • • n

n 
. . . „
• • • n

5.198 ct. 38
5.198 „ 37

34.046 „ 43
501 „ 36

19.000 „ —
Razem „ 63.944 „ 54

DYREKCYA:
Z. Słonecki. M. Łępkowski. H. Kieszkowski.

Naczelnik biura: 
Kroebl.

Pasywa.

Udziały Członków.......................................................................................................
Wkładki na książeczki............................................................................................
Wkładki na Rachunek bieżący................................................................................
Weksle reeskontowane..................................................................................................
Procent od weksli pobrany na rok 1891.........................................................
Fundusz rezerwowy..........................................................................Złr. 15.795-85
Procent narosły w roku 1890 .............................................. „ 868’78
Saldo zysk...................................................................................................... ’ ~ ~ ~

Złr.
772?956~*

1,351.691
154.850
103.650

16.454

16.664
63.944

ct.

49
09
37

89

63
54

2,480.212 01

zysków i strat. Zyski.

Procent od weksli: 
Przeniesienie z roku 1889 ......Złr. 15.347-11

w roku 1890 pobrano.......................................................144.085’30

Złr. ct.

„ 159-432-41
Na rachunek roku 1891 odpada .... „ 16.454-89
Pozostaje na rachunek r. 1890 .........................................................

. Procent od rachunku bieżącego.........................................................
Przeniesienie zysku z roku 1889 . . ...................................

142.977
17.964
11.960

52
52
79

172.902 83

Kraków, dnia 31 Grudnia 1890 r.

KOMISYA KONTROLUJĄCĄ:
Fr. Jasiński W. Gnoiński. Włodz. Gniewosz. Stan. Komornicki. Dr Wł. Kraiński.

Jon. Głażewski.
11





WYKAZ SZKÓD
wypłaconych przez

TOWARZYSTWO WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ
W KRAKOWIE

w roku trzydziestym 189B9]

W KRAKOWIE, 
W DRUKARNI «CZASU » FR. KLUCZYCKIEGO I SPÓŁKI 

pod zarządem Józefa Łakocińskiego.

1891.



NAKŁADEM TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ W KRAKOWIE.



Szkody z lat poprzednich uregulowane w r. 189°9I

Szkody z roku XXIV (1884|5).
Towarzystwo Warszawskie.

Z działu fabrycznego ogółem wzięte
Złr. ct.
35 36

Złr. ct.
35 36

Szkody z roku XXVII (W
Powiat Bochnia.

Murzyn & Trzos Niepołomice 1887 8/,
Złr. ct.
76 — 76 —

Towarzystwo Warszawskie.

Z działu rolnego ogółem wzięte
Złr. ct.
615 55 615 55

691 55

Szkody z roku XXVIII (188%).
Powiat Bochnia.

Schwimmer Leop. Świniarzów 1888 4/„
Złr. ct.

55 - 55 —
Do przeniesienia 55
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Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 55 —

Powiat Borszczów

Piotrowscy M. & R. Skowiatyn 1888 6/, 2 507 — 2.507 —

Gleicher J.

Powiat Sokal.

Józefówka 1888 4/s
Złr. 
100

Razem

ct.

2.562 —

100 —

Ber Nuta

Powiat Tarnobrzeg.

Tarnobrzeg 1888 27/„
Złr.
300

ct.
300 —

Z działu rolnego ogółem 
„ fabrycznego „

Towarzystwo Warszawskie, 

wzięte 
n

Złr.
600

15

ct.

12 615 12
Razem 3.577 12

Szkody z roku XXIX (1889J9o).

Powiat Brzesko.

Powiat Biała.
Złr. ct.

Maliccy M. & A. Grójec 1890 16/3 260 -
Rosner Winc. Wilamowice 1889 30/, 230 —

Powiat Brody.
Złr. ct.

Kościuk Pctro Chmielno 1890 21/, 152 —
Kościuk Fedko „ * 121 —
Krzywicz Wasyl „ „ „ 340 -
bememuk Mik. „ n 294 _
Siczewski Aks. „ » « 200 __

Razem 1.107 —

Powiat Buczacz.

Cielecki Artur Porehowa 1889 13/,, 518 —

Powiat Chrzanów.

Dziwak Jan Gromice 1890 29/., 49 —
Posner Jakób Regulice „ 18/3 465 —

Razem 514 —

Razem 490 —

Powiat Bóbrka.

Stecko Mikoła Dzwinogród 1890 18/3 176 _

Powiat Bochnia.

Komit. kościelny Zabierzów 1889 26/,, 112 —
•

Powiat Borszczów.

Kopystyńska J. Wierzbówka 1889 24/,f 2.097 —

Powiat Dąbrowa.

Kociołek Jan Wola stroska 1890 
Wójcik Tomasz Wola przemyk. 1889

23/, 98 — Baran S & M.
304 130 — Sadko Franc.
Razem 288 — |

Podkościele 
Radgoszcz

1889 .18/, 353 —
1890 U''' 128 ~

Razem 481 —
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Powiat Dobromil.
Złr. ct.

Kostek Piotr Wola Krzecz. 1890 21/3 21 —
Kreher Mikołaj U.Ergelsbrunn 1889 20/, 585 —
Mayer J & M. „ „ 14 180 —
Pstrąg Jan Huczko 1890 ll/3 350 —

Powiat Kołomyja
Złr. et.

Salpeter Prive Peczeniżyn 1889 3/8 490

Powiat Kraków.
Razem 1.136 —

Powiat Dolina.

Neubauer D. I. Bolechów 18^9 21 z3 100 —

Drobner Roman Kraków 1890 2/., 5 235 —
Malik Stan. Czyżyny „ 26/, 587 —

>> » n » » 305 —
Reich L. & Dr.

RappaportA. Kraków 1889 29/, 51 -

Powiat Drohobycz.

Dudyez Jać Horncko 18S0 24/, 185 —
Jurkowska Józ. Drohobycz „ 20/, 10 —
Leśniański Józ. Medenica „ 13/, 140 —

Razem 6.178 —

Powiat Limanowa.

Tabor Stan. Góra ś. Jana 1890 29/3 196 —

Razem 335 —

Powiat Horodenka.

Chałupiak Eud. Horodenka 1890 17/3 125 —
Czaszyńskiego

Józefa spadkob. Piotrów 1889 17/. 185 —
Kobus Wasyli

Antosia Horodenka 1890 25/3 3 —
Łazarko Matwij „ „ 24/, 141 —
Zewaczowski Fed. „ „ 11/, 200 -

Powiat Lisko.

Bochenek H. Rabę 1890 17/3 198 —

Powiat Lwów.

Dubanowicz P. Laszki mur. 1890 133 200 —
Lenkiewicz J. Lwów 1889 4/ 342 —
Marszałek E. Laszki mur. 1890 13/, 922 —

Razem 1.464 —

Razem 654 —

Powiat Husiatyn.

Majman Motio Chłopówka 1889 4/„ 400 —

Powiat Jarosław.

Ehrenwald D. Sieniawa 1889 14/ 180 —
Pariscr Dawid Jarosław 1890 31/., 1.488 —
Raciborski F. Zamojsce 1889 20/5 530 —

Powiat Mielec.

hr. Tarnowscy Frankówka 1890 27/, 34 —
Zbiegowa Kat. Kębłów 1889 1l/„ 180 —

Razem 214 —

Powiat Mościska.

Szweca I. sp. Laszki gość 1890 16', 88 —

Powiat Nisko.
Razem 2.198 —

Powiat Jasło.

Tepper J. Łączki 1890 18/, 535 —

Smoleński Ant. Ulanów 1889 6/„ 500 —

Powiat N. Sącz.

Jarosz Józef Kwieciszowa 1890 22/, 196 —
Sutor Michał Gaboń 1889 28/,, 313 —

Razem 509 —

Powiat Podhajce.

Powiat Jaworów.

Grund Tobiasz Bakowszczyzna 22/,, 2.098 —

Powiat Kamionka strum.

Bartmańska S. Tadarie 1890 23/3 211 —

Ettinger Efroim Podhajce 1889 26/s 210 —
FreundlichBerM. „ . „ 893 —
Zaharków Stef. Wiśniowczyk 1890 28/, 15 —

Razem 1.118 —
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Powiat Przemyśl.
Złr. ct.
192 —
22 -

ks. Lubomirski II. Pikulice 1890 30/,
Pudełko Jan Szechynie n 24/,

Razem 214 —

Powiat Przemyślany.

Neumann Iwa & 
Seiden Abr. Przemyślany 1890 28/, 6 —

Powiat Rawa Ruska.

Dr. Czajkowski 
Jan

Kamionka 
wołoska 1890 27/, 80 —

Powiat Rohatyn.

Kowalewski I. Wiszniów 1889 24/, 137 —

Powiat Rzeszów.

Indycki Jędrzej Rzeszów 1890 24/,____ 230 —

Powiat Rudki.

Bereski Iwan 
Glauzera Mord­

ka spadkob.

Kupnowice

Błażcw

1889 22/,. 54 -

136 —1889 7/„
Razem 190 —

Powiat Sambor.

Bombasa Jurka
spadk. Babina 1890 20', 272 —

Bandrowski A. Horodyszcze 1889 17/„ 145 —
HnatyszczakW. Babina 1890 24/, 674 —
Hnatyszczak M. 1889 9/„ 324 —
Kowalczuk 1. Torczanowice 1890 20/, 216 -
Lewieński A. 231 —
Miintz Abr. Wola boran. 14/, 100 —
Oryszczak II. Wykoty 27/, 88 -
Piciura Dmytro Zarajsko W/, 102 —

” n n 268 —
Stefan Hnat Wykoty 24/, 174 —
Sarachman S. Morozowice 1889 28/, 273 —
Waśko Piotr Pianowice 1890 H/, 174 -
Bombas Iwan Babina 1890 24/, 114 —

Razem 3.155 —

Powiat Sanok.

Kindlik J. &K Zmyslówka 1889 29, 315 —

Powiat Sniatyn.
Złr. ct.

Kom. paraf, g. k. Trójca 1890 12/, 363 —

Powiat Sokal.

hr. Dzieduszycki Skomorochy 1890 6/, 170 —
Musij Iwan Boratyn „ 20/3 30 —

Razem 200 —

Powiat Stanisławów.

Koziecki M. &
Sylwia Pobereże 1890 19/, 1615 —

Powiat Stryj.

ks. Rośnicki K. Jelonkowate 1889 3/,, 13 —

Powiat Tarnopol.

lir. Baworowska Borki w. 1889 30/,, 233 —
Dydlucli Wasyl Romanówka „ 13/,, 536 —
Serwatowski T. Bucuców „ 23/- 45 —
Chumickiej sp. Borki w. 1890 25/, 353 —

Razem 1.167 —

Powiat Tarnów.

Patyk & Łątka Lubaszowa 1889 22/,.. 130 —

Powiat Trembowla.

Zakorczemny J. Romanówka 1890 24/, 40 -

Kluba H. Spadk.

Powiat Turka.

Jabłonka wyż. 1890 2/, 140 —
Krupka Aron Dzwiniacz „ 25/, 164 —

n n n n n 3 —

Miziura .1

Razem

Powiat Wieliczka.

Świątniki 1889 23/,„

307 —

150 —
Strojny Michał Grzybowa 1890 26', 95 —

Glażewski I.

Razem

Powiat Zaleszczyki.

Chmielowa 1890 24/,

245 —

481 —



(

Powiat Żółkiew.

Udrycki Adolf Mosty w. 1890 I6/3__
Złr. ct.

__ 461 —

Powiat Złoczów.

Cybubak Ołeksa Ciszki 1890 4/2 74 —
Horowitz Herach Sokołówka „ 27/, 1.967 -

n n n 502 —
Kat z Azril 657 —
lir. Ożarowska Z. Olszanica „ 29/, 393 —
SchechterLeizor Sokołówka n 20/, 525 —

Razem 4.118 -

Szląsk.
Złr. ct.

Ehrmann Hel Brenna 1890 26/3 266 —
„ Rosie „ n 671 -

. r> n
Żebrak Ant.

„ „ 380 -
Rychwałd „ „ 33 -

Razem 1.350 —

Morawa i Szląsk.

Z Reprez. w Bernie wzięto ogółem 11.746 —

Powiat Żydaczów.

Steuer Icek Rudniki 1889 25/6 404 — Towarzystwo Warszawskie.

Powiat Żywiec.

Chtnielarska J. Koleby 1890 15/3

Z działu fabrycznego wzięto ogółem 5.570 95
„ rolnego „ 17.325 29

3*0 | Razem 22.896 24
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Zestawienie szkód ogniowych.
z lat poprzednich, wypłaconych w roku administracyjnym XXX (189%).

Złr. et. Złr ct.
Szkody z roku XXIV 35 36 Z przeniesienia 27.591 03

n „ XXVII G91 55 Powiat Podhajce............................. 1118 —
77 „ XXVIII 3.577 12 n Przemyśl............................. 214 —

77 Przemyślany....................... 6 —
Szkody z roku XXIX •

77 Rawa ruska....................... 80 —
Powiat Biała....................... 490 — 77 Rohatyn............................. 137 —

77 Bobrka .... 176 — ,7 Rzeszów............................. 230 —
Bochnia .... 112 — 77 Rudki.................................. 190 —
Borszczów ... 2.097 — 77 Sambor............................ 3.155 —
Brzesko .... 288 — 77 Sanok ................................... 315 —

77 Brody....................... 1.107 — 77 Śniatyn............................. 363 —
77 Buczacz .... 518 — 77 Sokal................................... 200 —
57 Chrzanów .... 514 — Stanisławów....................... 1.615 —
77 Dąbrowa .... 481 — 77 Stryj.................................. 13 —
n Dobromil .... 1.136 — 77 Tarnopol............................. 1.167 —
57 Dolina....................... 100 — 77 Tarnów............................. 130 —
77 Drohobycz . . . 335 — 77 Trembowla....................... 40 —

Horodenka . . . 654 — 77 Turka .................................. 307 —
77 Husiatyn .... 400 — 77 Wieliczka............................. 245 —
77 Jarosław .... 2.198 — 77 Zaleszczyki....................... 481 —
57 Jasło....................... 535 — 57 Żółkiew............................. 461 —
77 Jaworów .... 2.098 — 77 Złoczów............................. 4.118 —
77 Kamionka .... 211 — 77 Zydaczów ....................... 404 —
77 Kołomyja .... 490 — 77

Żywiec............................. 310 —
ii Kraków .... 6.178 — Szląsk (w Dy rek cy i)....................... 1.350 —
n Limanowa . . . 196 — Morawa i Szląsk (w Repr. Berno) 11.746 —
77 Lisko....................... 198 Towarzystwo Warszawskie . . . 22.896 24
77 Lwów........................ 1.464 — Razem 78.882 27

Mielec....................... 214 __
Zwrot z szkód .............................77

Mościska .... 88 __ 68 —
77

5, Nisko....................... 500 — 78.814 27
77 Nowy Sącz . . . 509 — Koszta likwidacyi i ratunku . . 2.669 71

Do przeniesienia 27.591 03 Ogółem szkód z lat poprzednich 81.483 98



Szkody z roku trzydziestego
to jest

od dnia 1*?° Kwietnia 1890 roku do dnia 3 K° Marca 1891 roku.

Powiat Biała.
Złr. et.

Bachner H. Oświęcim 1890 29/„ 374 —
rflr n A *30 __

Bernaś W. Włosiennica 1891 ll/3 125 —
Barman Fr. Stare stawy 1800 26/- 30 —
Dobija Walenty Rybarzowice „ ll/0 266 —
Feuerstein A. Oświęcim „ 29/s 65 —
Fundacya „Haller-

Rottman Monowice 1891 10', 180 —
Halatek Ignacy Kęty 1890 13/, 5 —
Hutterer S. Stare stawy „ 8/,0 100 —
Jegierek Jan Kęty . 13/, 28 —
Kamiński Jakób Oświęcim „ 29/s 64 —
Kołodziej B. Chropań „ 25/s 10 —
Konieczny W. Bulowice „ 12/,, 100 ■—
Kucharscy J.&W. Kęty „ 13/4 8 —
bar. Laris E. „ „ „ 2.048 —
Malec Józef „ „ „ 3 —
Markielowska A. Bulowice „ 19/5 141 —
Schmelz S. Oświęcim 1891 19', 23 —
Szkaradnik J.&M.Witkowice 1890 19/,, 652 —

n n nr, 324 —
Szubert Wal. Kęty „ 13/, 4 —
Urbańczyk J. Witkowice „ 27/,, 172 —
Wójcik A. Nowa wieś „ 15/, „ 147 —

Zlr. ct.
Z przeniesienia 825 — 

Gimpel Dawid Sokołówka „ 19/, 290 —
Góral Ilko Nahorynie „ 20/5 65 —
Grim Owade Dzwinogród „ 27,2 156 —
Ileit Jan Kniesioło „ 23 3 490 —
Jurewicz Fedio Chodorów „ ll/9 2 —
lir. Kalinowski

Władysław Oryszkowce „ 18/, 42 —•
n n n K 143 -

Kalarus Kość Kniesioło „ 23/., 595 —
Mełeta Ilko Ilorodysławice „ 29/^ 604 —
Mucyk Prokop Ostrów „ 12'g 230 —
Rowiński Michał „ .. „ 274 —
Stecko Dmytro Dzwinogród „ 27/, 2 95 —
Teliszewski T. Kniesioło „ 23/„ 890 —
Br deVoux Elż. Nowosielica „ 17/l2 567 —

Razem 5.268 —

Powiat Bochnia.

Biernatowa M. Bochnia 1890 17/,, 15 —
Cieślak S. Kłaj „ 17/g 154 —
C. k. skarb woj­

skowy Niepołomice „ 12/, 1.069 —
Dudek Maciej Nieznanowice „ 17/6 139 —
Jaworska & Ko­

zina Niegowić „ 22/,, 150 —
Koprowski J. Pogwizdów „ 30 8 180 —
Korta Adam Buczyna 1891 23/, 190 —
LichtblauE&R. Kolanów „ 10/3 443 —
Maciaszek P. Krakuszowice 1890 9/„ 77 —
Madej P. Majkowice st. „ 8/',0 380 —
Monderer L. Buczyna „ 9/,, 152 —

Razem 4.908 —

Powiat Bobrka.

Biliński Jakób* Leszczyn 1890 7/„ 185 —
Dziuban Wasyl* Dzwinogród „ 21/, 104 —
Dekorda Jan Sokołówka „ 19/, 453 —
Fil Fedko Ostrów „ 12/„ 83 —

Do przeniesienia 825 — Do przeniesienia 2.949 —
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Złr. et.
Z przeniesienia 2.949 — 

Proehowicz Fr. Łysokań 1890 1/, 196 —
Rudek Michał Łomna „ 9/8 20 —
Sieciarz B. Majkowice st. 1890 8/]0 491 —
Skrzyński A Grabie „ 28/,, 1.083 —
Śledziowski J. Chrość „ l/s 160 —
Stachniak A. Wiatowice „ 27/,, 216 —
Stopowa Z. Klęczany „ 19/, „ 49 —
Wolski Mateusz Świdówka „ 19/, 173 —
Zarząd dóbr pań­

stwa „Grobla" Zabierzów „ 2/,, 421 —
Razem 5.758 —

Powiat Bohorodczany.

Baron Beri Łysieć 1891 5/, 80 —
Daszko Wasyl Pochówka 1890 6/,„ 560 —
Hefter Meehel Grabowiec „ 17/, 120 —
Weiss Chaje F. Bohorodczany „ 25/,  6 —

Razem 766 —

Powiat Borszczów.
hr. Baworowski

Władysław Niwra 1890 4/,, 2.074 —
Beidler Mozes Jezierzany „ 27/, 425 —
BegluckterMort. „ „ „ 8 —
Bezner Mozes „ „ „ 700 —
Bereziuk Pawło „ „ „ 5 —
Berner Mozes „ „ „ 400 —
Brunstcin Nus. „ „ „ 254 —
Bołszower Jakób „ „ 488 —
Czarkawska M. Wołkowce „ 12'5 95 —

„ „ Wysuczka „ 18/, 57 —
Derkacz Jan Głęboczek „ 24 , 680 —
Eiselberg Chane Jezierzany „ 27/, 350 —
Feldszun Szym. „ „ 4/, 203 —
Garfunkiel Abr. „ „ 21/, 700 —
Gclband Baba „ „ „ 480 —

„ - n r> n 665
Gilson Dawid „ „ „ 6 —
Gmina Izraelicka „ „ „ 670 —
Gold Mojżesz „ „ „ 1.810 —
Gottfried Majer „ „ „ 16 —
Kohn Chaim „ „ „ 8 —

„ Mendel _ „ „ „ 8 —
Kraiński Antoni „ „ „ 75 —
Kubek Leib „ „ „ 148 —
Kubert Baruch „ „ „ 176 —
Libster Isaak R. „ „ „ 375 —
Neuman Jankiel „ „ „ 3 —
Rosenbaum Łeb. „ „ „ 700 —
RosenstokMoritz „ „ „ 12 50
Scheinholz S. „ „ „ 5 —
Schejer Mojżesz „ „ „ 4 —
Schilling Alter „ „ „ 125 —
Schechter Sam. „ „ „ 680 —
Schulbaum Sam. „ „ „ 305 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 12.410 50 

SchwarzapfelS. Jezierzany 1890 27/, 3 —
Treister Brane „ „ „ 330 —
Warowny Jan „ „ „ 595 —
Wagner Abr. „ „ 4 -
Weidberg Men. „ „ „ 190 —

n n n n „ 510 —
Weisbrod Abr. „ „ „ 190 —
Zarnowska Mar. „ „ „ 490 —

Raz m 14.722 50

Powiat Brody.

Bossakowski W. Załoźce 1890 30/, 495 —
Bielecka Zofia „ „ „ 11 —
Czujak Paweł Dubie „ 17/, 3 50
hr. Dzieduszycki

Włodzimierz Zaloźce „ 15/, 462 —
„ „ Bródki „ 18/j 2 80

Garapich Ant. Słonianki „ 19/, 540 —
Jaruch Filip Dubie „ 17/, 71 —
Gniewosz Wład. Jasionów polny „ 22/, 2.149 —

„ „ Rożniów ,, 22/,, 480 —
Jurkiewicz Józ. Podberezce „ 11/,’ 1 —

„ Maćko „ „ „ 1 —
Kowaliszyn Jęd. Łopatyn „ 11/, 240 —
Konkurencya pa­

rafialna Czernica „ 8/, 330 —
Konwent 00.

Bernardynów Leszniów „ 25/, 780 —
Komit. cerkiew. Łaszków „ 1/,, 1.398 —
Kownacki Ant. Czernica „ 4 ,, 300 —
Krajewski Ad. Czechy „ 11/,, 549 —
Kulczycki Mich. Dobie „ 17/, 176 —
Leszczyński Al. Stołpin „ 30/, 2.602 —
Margulies Eliasz Leszniów „ 25', 110 —
Mroź Iwan Chmielno „ 24/,, 182 —
Paczkowski Al. Stypczówka „ 14/, 201 —
Pasierb Paweł Leszniów „ 25', 282 —
Pałan Petro Bałyjów 1891 6/, 131 —
Podolan Hryńko Założce 1890 30/, 230 —

„ Maryanna „ „ „ 168 —
SchiffmiillerSaraŁopatyn „ 11/- 4 —
Sierżant Anna Zalożce „ 26/,, 120 —

„ August „ „ 30', 303 —
SodomlakFedko Łopatyn wieś 1891 23/., 285 —
Suprun Andrueh Ponikowica mała 1890 7/,, 248 —
Swalosz Edward Łopatyn 1890 ll/5 12 —
Steheer Piotr

i Jan „ „ „ 192 —
WojnakowskaM.Toporów „ „ 595 —

Razem 13.654 30

Powiat Brzesko.

Bachowski Woj. Brzesko 1890 5/, 2.200 —
Baczyński S. „ „ „ 7 40

Do przeniesienia 12.410 50 Do przeniesienia 2 207 40



11

Z przeniesienia
Złr. ct.

2.207 40 Z przeniesienia
Złr 

19.271
ct.
62

Barsz Paweł Dołęga 1890 13/e 191 — Tarcbała Jan „ radł. 1890 22/., 148 —
DrBernacki Fr. Brzesko „ 5/s 450 — Węgrzyn Michał Brzesko r 5/g 6 —
Broda Fr. Wola radl. „ 22/. 180 — Wilczyński Jan „ „ „ 188 —

» Jan „ „ 2/, 494 — Wójcik Jan Górka „ 5', 165 —
Brzęk Justyna Olszowa „ 26/B 203 — Zachara D.&H, Przybysławice „ 12/, 270 —
Burnog Teresa Wola radl. „ 2/,
Chmielniccy M.

& K Brzesko „ 5/g
Chrostek J. & A. „ „ „
Czaja Jan Zaborów „ 13/g III

 1 Razem

Powiat Brzeżany.

20.018 62

Czamarski Józ. Brzesko „ 5/g
Czernek J. & F. „ „

7 -
913 —

Baran Iwas Poruczyn 1890 13/, „
BlachowskiSew. Kozłów „ 20/,

178
86

—

Damasiewicz St. „ „ 19 22 Bryliński Grzeg. Pokropiwno „ 3Z, 30 —
Dudek St. 198 — Buczyński Hnat Kozówka „ 8/6 22 —
Fudaley Jędrzej Wola radł. „ 2/- 296 — Dromirecki Kaz Brzeżany „ 6/, 134 —
Gdowski A. Brzesko , 5/8 370 — Ekiert Szymon „ ,, 28/, 15 80

695 — llurysz Iwan Komuchy „ 22/9 533 —
Gładkiego J. Sp. „ „ „ 120 — » Oleksa n „ n 390 —
Gmina izrael. „ ., 15 — KapanowskiAnt.Brzeżany „ 10/,„ 17 96
Janoszek Marya „ „ „ 212 —

523 —
Komitet paraf. Kozłów „ 30/8
Konkurencyapa-

511 —

Jawornik Teofil. 782 — rafialna Koniuchy „ 22/9 1.661 —
Kaczmarczyk P. Zaborów „ 13/g
Kalisz Józef Wola radl. „ 22/.

80 —
121 —

Kornbliih Izaa Kalne ,, 18/,
Kozakiewicza

4 50

Korzeniowski B. Brzesko „ 5 8 220 — Jana spad. Brzeżany „ 29/, 9 80
Kowal Kaz. Wola radł. „ 2, 615 — Krupski Stefan Koniuchy „ 22/„ 600 —
Kowalczyk M. Dołęga 1891 8/,
Kunia Marcin Przybysławice 1890 12/.

90 -
78 —

Miliński Józef Teofi „ 26/,,
ks. Onyszkie-

200 —

KukułkaJ. &K. Olszyny „ 10/,, 110 - wicz Julian Kaniuchy „ 22/„ 53 —
Kurtyka Jan' Wola radł. „ 22/. 50 — hr Potocki Jak. Kotów „ 18/, 0 894 —

„ Jakób „ „ „ 2/, 10 — „ „ Olesin „ 20/,, 143 —
„ Józef „ „ „ 22/s 110 — Seife Jakób Kozłów „ 16/g 59 —
„ Paweł „ „ „ „ 270 —

91 -
StreusandBren. Mieczyszczów „ 5/6
Szymonower W. Brzeżany „ 29/,

2
1.150

50

KuskaM.&W. ’ , ” 2/, 385 — Zacharko Iwas Slobudna „ 7/, 310 —
Laska W. Brzesko „ 5/8 950 — ZapotocznyStan. 292 —
Legutko Winc. „
Lisicka M. _ ” ”
Lisińscy W.&M. „ n „
Lobos W.
Małek Jakób Wola radł „ 22Ą

150 -
96 —

925 —
100 —
170 —

Razem

Powiat Brzozów.

7.296 56

Marzec Jan Brzesko „ 5/g 590 — Gmina . Wzdów 1890 30/8 50 —
Mika Paweł Pojawię „ 1/,. 155 - Pohorecki Adam Krzywa „ 3/, 904 —
Nędza Kaz. Zdonia „ 31/s
Osterweil J.&Ch. Brzesko „ 5/g
Patulski Paweł Wola radł. „ 22/.
Pa tuła Jan „ „ „ „'
Piotrowicza M.

319 —
658 —
102 -
290 —

Razem

Powiat Buczacz.

954

Spad. Brzesko „ 5/g 1.000 — Bogucka Marya Rukomysz 1890 20/,, 20 —
Puchała Jan Wola radł. „ 2/7

„ Stan. n n ” n
Puskarz Maciej „ „

248 —
455 —
511 -

Hodowany Myk. Zurawińce „ 30/,,
Jureczka Aftyn „ „ „
Kochana Oleksy

235 —

Rybiccy W. &M. Brzesko „ 5/, 900 — Spad Krasijów „ 30/6 235 —
Sacha Saturnin Charzewice „ 5/- 80 - Kornbhich Mich. Monasterzyska „ 29/,, 5 10
Sanek Jan Przybysławice „ 12/, 315 - Secman Majer Wierzbiatyn „ 1/,, 309 —
Sęk Jan Wola radł. „ 2, 133 - Szawłowski St. Barysz „ 16/s 480
Skoczyński J. Brzesko „ 5/g 94 - d n , n r>

Morski Mątwy Zurawińce „ 30/lo
100 —

Śliwa Franciszek Wola przemyk. ., 6/10 316 — 190 —
n n n n n n 93 — ZahorodnyProć „ „ „ 273 —

Do przeniesienia 19.271 62 Razem 1.847 10



Powiat Chrza nów
Złr. et. Z przeniesienia

Złr. ct.
438 —

Bajor Wal. Koźmin
Bank gal. dla 

handlu i przcm. Tenczynek

1890 2/.

8'.

110

201

CypendaSeman Dzuryn 1890 3',
Dewiez Aniela Uhryn „ 22/,,
Dewicza Ada-

100
20 —

Baran Jan Bory ad Jaworzno „ 10/H 190 — ma Spadk. Czerkawszczyzna 1891 ll/3 261 —
„ W. Libiąż w. n 23/. 3 — Hirschorn D. Dżuryn 1890 16',, 2.375 —

BebokaF. Spad. Gromiec 8/s 100 — Kornbluth Raf. Jagielnica „ 2/, 212 —
Bembenek Fr. Zagórze
Berger M. Chrzanów

n
n

18/, 
U/, 2

210
464 —

Lukasicwicz Iz. Muchawka „ 15/g
OchodzkiegoKa-

486 —

Boroń Fr. Libiąż w.
„ Kat „ „

n 6/, 4
1 50

liksta Spad. Rydoduby „ 19/„
Ostrawercha A. Dziuryn „ 3 ,

695
115 _

Bryll D. & R Chrzanów n D, 7 50 Różycki Dmytro Nagorzanka „ 7/,, 23 —
Buzdygan J. Chełmek 13/, 307 — Szuszkiewicz Wł. Zalesie „ 29/, 2.200 —
Chojnacki Józ. Radwanowice n 23/s 245 — hr. WolańskiM. Dżuryn „ 16/,„ 737 —
Jandura Woje. Karniowice 
Jarczyk Marya Jezór 
Kocat Woje. Bolęcin 
Kolka Stan. Jaworzno

n 
n 
n 
n

19/„ 
% 
3/, 

18/,

168 
660 
305
393

15

—

Razem

Powiat Dąbrowa.

7.692

n r> n
Kopeć Ant. Reguhce 1891 28/, 182 — AscheimowaK. Breń 1890 11/, 46 —

Kulik Stan. Mętków 1890 10/,
32
12 80

Dubiel Józef Pałuszyce „ 2/,
Dynak & Ko-

215 —

Kumała J. Zagórze 12/, 152 — zaczka Dąbrówki „ 17, 250 —
Ladocha Jan Pogorzyce D 30/, 8 — GryglewskiFel. Podkościele „ 23/„ 169 —
Langer F. Długoszyn n 13/, 0 316 — Kogut J. Nieczajna 1891 26/3 160 —

„ Ludwik n .. 245 — Musiał F. Nieciecza 1890 21/, 150 —
Macuła Jakób Pogorzyce n 30/, 182 — n n n n n 392 —
Mucha J. Zagórze n 18/, 237 — Pikuł Walenty Podkościele , 29/. 50 —
Nędza Wojciech Mętków 10/, 99 — Rusiecki Fr. Luszowicc d. . 11/, 150 —
Pajakowie J. &K. „ n 3 40 Straszewicz Jan Radgoszcz 1891 4/, 382 —
Paliwoda Józef „ 5 — Strzelecki Jak. Dąbrowicą 1890 9/, 152 —
Prostak Jan Tenczynek 1891 8/, 360 — Świątek Kaz. Pałuszyce „ 2/, 760 —
Radomski P. Jaworzno 1890 15/, 265 — 105 —
Siba J. & M. Płaza n 21/., 86 — Wink Bolesław Radgoszcz 1891 4/, 412 —
Siewniak K. Chrzanów 
Słowik Lucya Libiąż w.

„ Maciej „ ‘ „ 
Szczepin J. & P. Płaza 
Tomaszkiewicz A. Chrzanów

n
T)
n
r>

6/,
6/,

I8/1, 
24',

125
204
257
102
222

—

Razem

Powiat Dobromil.

3393 —

Wal Piotr Zagórze n 124 102 — Berecz Frei Nowosiolki dolne 1891 10/, 151 —
Wantura T. „ n 252 — 80 —
Warzecha J. Płaza 
Wierzbowic A.

n 8',„ 95 — Gbur Jan Dobra 1890 27/,
Hcrzig P. Dobromil „ 14/,,

60
6 _

& J. Mętków 10/, 457 — Jacuś Mikołaj Łącko „ 28/,, 220 —
Zborowski Fr. „ 6/, 114 — 54 —
Ziarko A. & K. Jaworzno n 18/, 15 — Kapituła gr. kat. Nowosiolki dolne 189110/, 

Karpa Waśko Przedzielnica 1890 24/,
Klugman M. Dobromil 1891 10/3
Konwent 00. Ba­

zylianów Huczko 1890 18/10
Kreber Fr. U. Engelsbrun „ 15'.

910 —
Razem

Powiat Cieszanów.

7.314 20 120
50

297
562

—

Bujarek Ilko Suchowola 1890 H/8 50 — Król Oleksa Przedzielnica „ 24/, 176 —
Cielnik Stefan Lubaczów 1891 19/, 49 — Rozwadowski E. Brzczawa „ 14/,, 277 _ _
Onyszko Oleksa Suchowola 1890 U/, 294 — Werner 0. Grabownica „ 6/, 700 —

Razem

Powiat Czortków.
Angielczykow-

393 Razem

Powiat Dolina.

3 663

ski Antoni Czortków stary 1890 14/fi 438 — Bunczak Mikołaj Bolechów 1890 24/, 1 50
Do przeniesienia 438 — Do przeniesienia 1 50
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Do przeniesienia 8.301 —

Zlr. ct. Powiat Gorlice.
Z przeniesienia 1 50 Zlr. ct.

Drumer Jan Bolechów 1890 2/s 753 — Aleksandrowicz Gorlice 1890 W, 650 —
Dyrów Ilko Jasieniowice 114 — Aleksandrowicza
Gielczuk Iwan Kniaziołuka 1’/, 285 — M Spad. D 1.514 —
Gmina Kalno Kalno n 2/„ 340 — Ehrrcich Jakób n 20 —
Gmina m. Dolina Dolina 19/„ 243 — Holzman El. Klimkówka n 23/, 1.450 —
Ilaliw Ilko Mizun n 7 3 454 — Kamieński F. n 705 —
Jungerman Sa- Pawłowski M. Sokół n 12', 212 —

clier i Dino Pacyków n l/9 500 — Rosner Szaja Gorlice n 21/, 1.016 —
n 452 — Skrzyniarz Jan Klimkówka n 23/, 270 —

Karczmaryk J. Wygoda n 6 j0 192 — Skrzyński Adam Dominikowice 1891 3, 217 —
Konkurencya pa- Spitz J. Losie » 8/, 240 —

rafialna Kuniaziowska D 32 — Stein Beri Gorlice D 21 15 —
Latyk Michał Bolechów n 2/, 787 — Szkorot Pctro Przegonina n 17/, 

21/,
315 —

Mycak Onufry Bolechów r> 24/, 3 — Szwinger R. Gorlice n 12 —
Baniak Oleksa Kniaziołuka n 441 — Wydział Rady
Roszkowski Józ. „ n n 180 — powiatowej n n T) 34 —
Schmidt Andrzej Bolechów n 2 5 11 — 6 670 _
Serwer Leib „
Skarb c. k. do-

n n 417 —

menalny Turza n 05 95 — Powiat Gródek.
ToperNachmau Zagórze n 7/, 14 —
Wilga Michał Wołoska wieś 1891 17/, 172 — Bas Fedko Kiernica 1890 18/, 92 —
Zakrzewski Mśc. Czołhany n 7/,, 800 — Baran Fedko Małkowice n n 346 —

"Razem 6.316 50 Błaszczckr odko Kiernica n 262 —
Borys Marya 
Chruściela Ant.

Gródek n 11/,, 3 —

Spad. D n 25/, „ 188 —
Powiat Drohobycz. Czekajło Józ. Gródek n 343 —

Czekajło Krzysztof ,, n 185 —
Czyczula Bed. Wróblowice 
Danilów Pawio Bilcze

1890 6/, 373 — Dunas Seńko Malkowicc 1891 20/, 130 —
9', 117 — Dzieduszko K. Gródek 1890 25/, „ 185 —

Diakowicz Fed. Wróblowice n 6/» 150 — Fościak Iwan
Garbicz Franko Medenice n 23/, „ 8 — Olcksów Małkowice 1891 12/, 69 —
Gasicwicz Stan. „ 5, 291 _ Fościak Petro n 20/, 950 —
Groch Jurko Wola Jakóbowa „ 15/ii 280 — Fościak Jacko n 23/, 58 —
Gruszecki Wicko Bilcze n 9/s 522 _ Greif Jankiel Zaszkowice 1890 27/,, 58 —
Isków Iwan „ n 520 — Grudcr Dawid Czerlany n 26/,., 89 —
Kobielnik Mich. Rabczyce n 3/„ 750 — Hak Seńko Kiernica n 18/, 137 —
Komarnicki Jan Urosz i Łopuszna ,, 7'n 3.000 — Hardstark Józef Rodatycze n 14/, 889 —
Korpak Bart. Drohobycz n 18/r 15 — Kołodziej Fedko n n n 92 —
Kotyk Tomasz r n 14 — Karp Izaak Czerlany n 2(;/„ 

25/, „
390 —

„ Andrzej Łużek dolny n 21/10 352 — Kohut Iwan Gródek r> 190 —
Kuśmicrz Mik. Letnia D 29/q 193 — Kohuta Fedkasp. „ n 230 —
Łcpak Jan Śniatynko n 5',, 841 — Kohut Wasyl 55 370 —
Łębiszczak Stef. Łużek dolny n 21/io 355 — Komarski Kasper _ n 185 —

n 272 — Lach Jedrzej Kiernica d 18/, 175 —
Łobos Jan Drohobycz n l»/s 75 — Laise Rudolf Wroców n 28/, 175 —
Moroz Mikołaj Medenice n 150 — Lapan Iwan Kiernica 51 18/, 295 —
Pawcłko Andr. Wróblowice n 6/s 387 — Lcszczyszyn M. Malczyce n 284
Płyta Michał Bolechowice r> 22/,, 50 — Lis Maryan Gródek n 435 —
Ryczko Fed. Bilcze n 9/, 408 — Lobodziec Józ. n 258 —
Schmidt Jakób Jozefsbcrg n 1/n 425 — Madej Jan 185 —

n n n n 80 — Michajlak And. Kiernica n 18', 523 —
„ „ Korośnica n 566 — Mirska hr. Marya Rodatycze n 15/,, 25 —

hr. Tarnowski S. Lipowce n 28/,, 960 — Rybak Michał Malczyce n n 275 —
Wysoczański J. Drohobycz n 30/,, 10 — Ryszewicz Jak. Gródek n 25/, „ 10 —

Razem 11.167 —— Schiff Jak. Moj. n n 3/,, 30 —
Schneider Józef

i Katarzyna n n ll/„ 190 —
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Powiat Grybów.

Z przeniesienia
Złr. ct.

8.301 —
Samsona Toma-

sza Spad. Gródek 1890 11/,, 190 —
Seniów Iwan Kierniea 59 —
Sniedy Andru-
' cha Spad. Malczyce 201 —
Snieda Iwan „ 372 -
Smółka Łuczka Gródek „ 25/, „ 370 —
Szandra Mykoła Kierniea „ 18/, 120 —
Szandra Wasyl „ 77 —
Szumiak Andr. „ 20 —
Stanka Józefa sp. Wuzcuka 3/, 641 -
Tauber Mozes Małkowice 1891 12/, 200 —
Teluk Fedko Matkowice 1890 14/,, 98 —
Teluka Iwana sp Małkowice 1891 20/, 160 —
Zerebnk llryńko Kierniea 1890 18/, 334 —
ZukaFedkasp. Matkowice 1891 23/, 61 —

Razem 11.207 -

Powiat Horodenka.

Domagalska A. Zimnawódka 1890 3/, 3.490 -
Firich Tytus „ 1 166 —
Dr Jakubowski

& Klemensiewicz Wojnarowa 1891 14/, 303 —
Koszykowa A. N. Biała w. 1890 17/,, 226 —

Razem 5.185 —

Do przeniesienia 7.563 —

Berezowski Jan Okno 1890 28/,, 8 —
Byckało Miehaj. Horodenka n 7/, 502 —
Dubkowiecki Mi­

chał Petro „ wieś .. 8/,„ 5 —
Dzydzek Janko Strzylcze 1891 18/, 230 -
Feli Szloma Horodenka 270 —
Granik Ilko Horodenka 1890 5/s 

„ 19/«
200 —

Iwaniszyn Din. Horodenka 4 —
Koch Mojżesz Semenówka ,, % 107 —
KotełkoFed M. Kotekówka „ 7/, 1 057 —
Kramer Salamon Horodenka ,. 30/, 94 -
Kruszyński Leon „ 10 —
Krzysztołowicz

Roman Jasionów poi „ 20/, 360 —
Lewicki Piotr „ „ 30/, 60 —
Łopatyński Mar. Piotrów „ 20/, „ 2.880 —
Luteryn Michajło „ 100 -
Lysak Dmytro 

Jacko Tyszkowce „ 20/,, 15 —
Mayer Izaak & Dziaków „ 29, 348 -
Moklowska M. Horodenka l/5 4 —
Nikieforuk Mich. Horodenka „ 29/, 170
Nyczyk Stefan „ r H. 350 —
Pauluk Iwan Mi­

chajło Tyszkowce . 8/,. 24 -
Simonowicz Fr. Dżurków dolny 1891 11/, 320 -
Szydłowski K. Horodenka 1890 30/, 234 -
TokarykWas. „ „ 4/, 211 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 7.563 —

Wereruk Iwan 
Weinschelblatt

Horodenka 1890 5/, 2 —

Husin 
Wielowiejski

Chocimierz „ 4Z, 172 -

Władysław Olejowa „ 304_ 
Razem

480 -
8.217 -

Powiat Husiatyn.

Rusak Jakób
Schachter Abrai

Kopyczyńce 
n

1890 21/, 3 —

Rubin Suchostaw D 18 —
Szmeterling Iz. Kopyczyńce n 21/, 15 —

Razem 36 -

Powiat Jarosław.

Baumel M. Miekisz u. 1890 ll/7 140 —
Biskupstwo Przem.

rzym.-kat. Skoloszów 1891 28/, 1.100 -
ks. Czartoryski J. Zwierzyniec 1890 25/fi 495 —
Czekierda M. Skoloszów „ 22/,, 3 —
Czternastek J. „ 21/, 98 —

W. 94 —
Czyniowska R. Radymno „ 184 10 —
DuszyńkaTom. „ 95 -
Fried Leib Kruchel 1891 28/, 9 —
Gabcl Samuel Radymno 1890 I84 1.439 —
Gmina izrael. Pruchnik - 4/, 320 —
Glauzberg M. Skoloszów 1891 28ą 1.347 —
Gótzel M. Radymno 1890 18/0 214 —
Hirt Jakób Jarosław „ 3, 2.900 -

n r> 2.530 —
Hupało P. Radymno „ 18/,, 869 —
Karakuszka W. Skoloszów „ 21/,, 148 —
Klingsberg S. Miekisz n. ,, 13/, 395 —
Konkur. paraf. Łazy 11 3/ł 0 1.262 —

„ „ Zaleska wola r W,, 124 -
Krieger Sz. Miekisz n. „ U/, 127 -
Kubak Michał Monaster „ 7;, 178 —
Maryjko Michał 'Puchła „ 17/, 197 —
Mudryk J. Skoloszów „ 21/, 155 —
Ornstein F. Dobra 174 340 —
Pogoryło S. Pełkinic „ 144 170 —
Ringel Ch. Jarosław „ 84 107 —
Rosenblatt M. Radymno ,, 184 955 —
Schiffman Abr. Schwarzmanówka ,, 23/, 62 —
hr. Siemiński W. Radawa n 274 G4 —

« r n *1 „ 24/, 185 -
Uszkiewicz T. Zaleska wola „ 104 66 —
Wierzbicniec J. Jarosław „ 26/,„ 200 —

Razem 16.398 —

Powiat Jasło.

Czajka S. Zarzyce 1890 21/, 725 —
Dybasz Tomasz „ n n 100 -

Do przeniesienia 825 —
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n n n n n_________ ' i
Do przeniesienia 32.889 — I

Z przeniesienia
Złr. ct. 
825 —

Dymnicki A. Frysztak 1890 4/5 50 —
Ehrlich M. „ n n 80 —

„ & Meth „ r> 1 —
Engelhard! Sara. „ n n 290 —
Gewiirz A. P. „ n w 970 —
Gotzler M. „ rt 972 —•
Gronkiewicz W. Zarzyce n 21/,, 387 —
Klagsbarth F. Frysztak r> 4/s 750 —
Kleinmanna Ch.

Spad. „ n n 5 —
Klotz Józef , „ r> n 544 —
Komit. paraf. Żmigród 1891 7/3 190 —

„ szkolny Frysztak 1890 4/.-, 5 —
Konkur. paraf. „ n r> 136 —
ks. Kopestyński J. Zarzyce n 21/, 1.128 —
Kom Sz. ‘ Frysztak n 4/5 1.150 —
Kulig Fr. r. n ii 482 —
Kurcz J. Zarzyce r 21/, 475 —
Laskowski Jan Frysztak ■n 4/5 1.473 —
LastS.&J. „ n n G44 —
Liiw Izrael „ r n 274 —
L6w& Meller „ n n 781 —
Lbw Naftali „ n n 1.490 —

«i n n n n 220 —
Norą Beile - „ n 402 —

„ Gitla „ r n 233 —
„ Manes „ r> 646 —

Parys Marcin Sobniów n 10/3 191 —
Pawłowski J. Zarzyce n 21/, 415 —
Peller Dawid Frysztak n r> 657 —
Pietrzycki Piotr „ n n 390 —
Pinzer Rachela „ n n 465 —
Puderbeutel M. „ n n 800 —
Pykosz B. Zarzyce n 21/, 98 —
RappaportS &E. Frysztak n 4/3 4.608 —

« n n n n T) n 332 —
Róssler Abr. „ n n 119 —

„ r p n n 500 —
n n t> n r> 134 —

Schiff L. n 203 —
Silber M. „ n n 200 —

n n & B. „ r> n 415 —
„ „ & Ch. „ r> n 217 —
„ Ryfka n r> 291 —

Silbermanu Wolf „ n n 729 —
Spiegel E. „ r> r> 35 —
Stachowicz S. Zarzyce n 396 —
Stec II. Folusz n 448 —
Stein Natan Frysztak n 4'fl 1.020 —
Steinbrecher A. J. „ T) n 525 —
Spólnik Jan Zarzyce n 21/, 484 —
Steneel Franc. Frysztak n 4/3 25 —
Tepper Abr. „ r> n 242 —

„ Mojżesz „ n n 682 —
„ Ryfka S. „ n n 238 —

Thaler Bliime r T) n 579 —
Urbański Fel. Grabanina n 13/, 2.670 —
Wagschal R Frysztak n 4/3 171

Złr. ct.
Z przeniesienia 32.889 —

Waitz M. Frysztak 1890 4/. 688 —
„ N. r t> r> 342 —

Weber Ilersch r n n 585 —
Weinfeld Jak. ” D » 495 —
Wolkes Beri D 51 P 837 -
Zaniewski Jan n n n 1.406 -

Razem 37.242 —

Powiat Jaworów.

Dyda Fedko Przyłbice 1890 25'5 212 —
„ Iwan D 430 —
„ Piotr n 145 —

Filas Jurko Ożomla n 23/, 285 —
Jung Fr. Jak. „
Krokoszyńskiego

r> n 708 —

Kajetana sp. Jaworów n 11/,0 
23/,,

6 -
Lipper S.
Mazura Franka

Lapajówka n 221 —

spadk. Ożomla 23/, 843 —
hr. Lubieński K. Gnojnice n 18/,, 215 —
Orajstowicz R Lapajówka D 23/,, 487 -

Chołyniec P 2/,, 234 —
Pokora Michał Ożomla 23 230 —
Śliwiński Piotr Krakowiec n 21A_

Razem
2 -

4.018 —

Powiat Kałusz.

Babat Perlą Kałusz 1890 18 /t 693
Barnyez Kornyło Kadobna n 28 7 410
BugsgangMoses Kałusz n 18/. 616

1 ii n n 259
Dmytrow Ilryć Kamień n 8/„ 133
F edyszycz Petro Kadobna n 27/, 734

n 294
Gmina Babin Babin 1891 31/, 20
Hołowczak .1 urko Nowica 1890 29/„ 93
lików Nikola Przewoziec n 19/, 25
Kierkosz Jurko Pojło Ti 7/,» 679
Libersbach Jan Kopanki n 255
Majerów masa sp. Kałusz n 18/. 35
Mandelbaum Ch. Podmichale 14/,, 762
PresserGerschon Kałusz 18/. 15
Romanów Ścinko Kadobna 28/, 400
SerwackiMichał Kałusz 18/, 680
Tomczuk Mikoła Kamień 8, 125
Tyniecki Melaj. Kałusz „ 18/4

Razem

Powiat Kamionka.

618
6.846

Andraszek Jan Kamionka 1890 12/,, 98
n n ” D n 142

Badenihr. Kaz. Busk 29/. 15.491
n n r> n n n 6.1 19

I I I
I I 

I I I 
I I I 

I I I
 I I 

I I I
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Złr. et. Złr. ct.
Z przeniesienia 21.850 — Z przeniesienia 5.435 —

Badeni lir. Stan. Poloniezna
„ „ „ Niemiłów
„ „ „ Niedźwiedź
„ „ „ Płowe
„ „ Kaz. Miroczne

Baliński Józef Żelechów 
Bentel Leib Maydan Stary 
Burghard Maryan Zababa 
Czop Hersch Dobrotwór 
Czułajewski P. Tetewczyce 
Derkacz Wasyl Ubinie 
Diakowski Maks. Streptów 
Franciszkiewi-

cza spadk. Busk 
GardzielewiczPa-

laszka Stojanów
Góral Deinko Dobrotwór 
Hajowszyn D. Streptów 
Jakóbczyński J. Busk 
Karmelita Andr. Ubienie 
Kittaj Charbatta Pawłów 
Korytyński Tyt. Niestanice 
Krawiec Iwan Łany polskie 
Krawiec i Mahler Bo 
Krzanowski KośćSienków 
LichowidMieli. Kadziechów 
Malinowski Ilko Streptów 
Margules Samuel Jezierko

„ „ Stojanów
Mariez Staniał. Tadanie 
Pańków Seńko

i Anna Ubienie
Pańków Stefan „ 
Paszkowski M Peratyn 
Perlmuter Psach. Busk 
Petryszyn Fedko Czauyż 
Rzeczkowski J. Kamionka 
Semczuk Onufry Sienków 
Spiss Salomon Czanysz 
Sukacz Semko Streptów 
Tokarzewski M. Busk

1890 3/, 
„ 20/s 
n 28/fi 
r G/10
„ 8„ 
,, 12', 
„ 6/, 
„ 28/6 
n 29/, 
n l/s

1891 11'., 
1890 3/j

n 29/, 

n (>/s 
r 29’, 
n 3/;
- 29/, 

1891 11/, 
1890 18,,

r> 20/11 
n 18/10 
„ % 
„ 26/, 
„ 12/, 
» 3/0 
„ 29/, 
„ 21/. 
„ 25/,,

1891 11/,

1890 4/„ 
n 20/, 
o 3/, 
„ 19/, t 
„ 26/, 
n 3/, 
„ 28/,
n r>

600 — 
720 — 
457 — 
499 — 
347 -
210 —

13 - 
1.440 —

4 - 
145 — 
548 — 
350 —

50 —

90 — 
594 — 
280 — 
484 — 
366 —
30 - 

275 — 
278 — 
766 —

2 —
18 —

290 — 
2.871 — 
2.982 -

464 — 
148 — 
232 - 
446 —

15 — 
215 - 
215 — 
825 —

2 — 
132 —

Hrabik Henryk Kraków 
Jakober M. „
Janigowa Marya „ 
Izenberg&Thorn „ 
Kiedra Tomasz Bronowice w. 
Koszer 0. Kraków
Koszycki W. Śmierdząca 
Kowalczyk Małg. Prądnik czerw 
Kowalik Stan Liszki 
Kowalscy W.&M. Kraków 
Latko Bartł. Prądnik czerw 
Lipschiitz Leizor Kraków

„ Maurycy „ 
Łazarsay J. & W. Zwierzyniec 
Majka J. Tonie
Matejko Jan Krzeslawice 
Nowak P. Lubocza
Nowiński M. &K. Żelków 
Owca P. & J. Bielany 
Pasternak M. & K. Zwierzyniec 
Pyrlik Grzegórz Bińczyce 
Radwanek Fr. Żelków 
Rozmanit Ant. Rakowice 
Rżąca Karol Kraków 
Schemberg Natan „ 
Schembergerów 

spadk.
Skene „
Śląski J. Zwierzyniec
Smejkal Ford. Kraków 
Stecko Stan. Liszki 
Szczepański B. Bronowice 
Towarzystwo

wzaj. ubezp. Kraków 
Turbasa Grzeg. Bińczyce 
Turza Wincenty Mogiła 
Tyrka Jan Łęg
Walczak Jan Lubocza 
Wałkowiński K. Kraków 
Węgiel Stan. Zelków 
Wierzbicki W. Kobylany

1891 17/, 
1890 5/, 
1891 8/, 
1890 20/„

n 3/,
n 5/s
„ 3/, 
n HA 
„ 25/, 
n l/5 
„ 30/, 

1891 22/, 
„ 20/, 

1890 23',
„ 19/, 
„ 12/, 
n 4/, 
„ 22/5 
„ 16/,, 
„ 23/, 

1891 29, 
1890 25/.

„ 7/,
„ 174 

1891 22/,

1890 6/,, 
„ 29/, 

1891 31, 
1890 25/,

n 15/.

n 21/,, 
n 5/, 
„ 23/, 
„ 22/, 
„ 4/g 
„ I/, 
» 22/, 
n 21 „

171 —
5.430 —

31 —
334 —
877 —
45 — 

586 — 
305 —
474 —
22 — 

403 —
48 —

2 20
1.277 — 

489 —
1.280 — 

434 -
100 —
48 — 

210 — 
348 -
50 —

5 55
21 —
59 —

4 941 —
279 —

2.414 —
77 — 

341 - 
232 —

202 — 
245 — 
228 — 
270 —
562 —

18 - 
417 —

50 —
Razem

Powiat Kraków.

Adamczyk Jan Bibice 1890 l/6

39.308 -

122 —

Włodarska Jad. Kraków 
Zaleski Stan. Węgrzce
Zięba Helena Bronowice w. 
Ziembowie J. & K. Kobylany 
Ziółko S. Giebułtów
Żeglikowski J. Kraków

” d r>

„ 16/, 
1891 6/, 
1890 3',

n ”
„ 11/n
n 0/10 
n n

8 20
41 —

605 —
540 —
105 —

1 672 —
511 —

Birnbaum J. Kraków „ 17/,0
Borys J. Wola justowska „ 21/.,
Chlipalski Ant. Kraków 1891 17/,
Ciepiela Bart! Bińczyce 1890 25/,,
Cygan M Grembatów „ l/,0
ks. Czartoryski M.Wolajustowska „ 21/, 
Doniec Stan. Czulice 1891 21,
Gaweł J. Czyżyny 1890 2/,,
Gmina miasta Kraków „ 3/,

r> v * n r>
Hoffman L. & B. „ „ 5/„

36 —
324 -
34 -
89 —
83 —

237 -
145 —
350 —

3.138 —
875 -
2-

Razem

Powiat Kolbuszowa.
Bienenstok E.

& M. Kolbuszowa 1890 6/,
Bienenstok M. „ „
Birnbach II. Sokołów 1891 20/,
Blumenkranz A.

& R. Kolbuszowa 1890 6,
Braunhut II. „ „ „

32 242 95

22 -
371 —

2 —

4 45
531 —

Do przeniesienia 5.435 — | Do przeniesienia 930 45
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Do przeniesienia 970 — 
3

Złr. ct.
Z przeniesienia 930 45

Cyment Feige Kolbuszowa 1890 6/5 37 —
Daufest N. Sokołów , 3/5 10.5 —
Einhorn Sam. Kolbuszowa „ 6/5 16 —
Geldziihler J. „ „ „ 369 —

n n n n " 134 —
n 8- „ „ „ 813 -

Gettenberg N. „ „ „ 27 —
Gmina „ „ „ 15 —
Goldberg S. „ „ „ 372 —
Hanft D. Stece ad Wola raniż „ 14/, 683 —

47 — nr. n « n n n n '
HeubergS &M. Kolbuszowa „ 6/5 44 —
Hirschen M. „ n „ 19 —

n 8 n r n 55 —
Hoffart II. J. „ „ „ 6 80

„ M. „ „ „ 9 —
KleinmannH.L. „ „ „ 251 —
KbnigH &II. „ „ „ 12 —
Kramer Beri Sokołów „ l/,0 14 —
Kupfer Leib „ „ 3/s 122 —
Laufer S. Kolbuszowa „ 6/s 490 —
Notowicz N. „ n n 78 —

n n n n n 367 “
592 — r r n nr

Nussbaum J. „ „ „ 8 53
Pinkas .1. & E. „ „ „ 285 —
Rothstein & Sontag „ „ „ 2.234 —
SchnurA.&L. „ „ „ 211 —

„ Ch. Wolf „ „ „ 300 -
SturmA.&L. „ r „ 451 —

Powiat Kossów.
Złr. ct. 

RybczakMichał Kosmacz 1890 16/,2 90 —
Schatner Boruch

i Mendel Kutty „ 31/, 0 59 —
SteinbrecherS Kobaki „ 10/, 24 —
Wiśniewska Józ.Kosów stary „ 2/, 10 —.

Razem 183 —

Powiat Krosno.

Bogacz Józef Zboiska 1890 9/5 240 —
Fibich & Sta-

wiarski Chorkówka 1891 29/, 333 —
Kilar Józef Krościenko 1890 14, „ 436 —
Kozłowski J. Józefów „ 26/,, 2.262 —
Lenik J. Krościenko „ 25/9 297 —
Markiewicz Fr. Teodorówka „ 2/„ 495 —
hr.Męciński C. Dukla „ 18/d 106 —
Papciak J. Wrocanka „ 7/,„ 543 —
Styś Jan „ „ 6/„ 490 —
SuszyckiZ & Co. Wietrzno „ 10/„ 1.364 —
Więcek J. Kobył any „ 27/„ 25 —
Witalisz Jędrzej Węglówka 1891 18/2 525 —

Razem 7116 —

Powiat Lisko.

Buczkowski L. Bobrka 1890 23/,, 300 —
Dym Jakób Lisko „ 20/4 118 —
Ekert M. Ustyanowa „ 21/„ 250 —
Grossinger Baligród , 6/,„ 795 —

„ n n n 388 -
95 __n n n n

Giinsberg M. Olszanica „ 15/, 285 —
llałak Onufry Żurawin „ 18/6 385 —
Henig S. Ustrzyki „ 2/5 1.778 —

n n n n ri 648134 _
Jankiewicz St. Lisko 15/„ 277 —
Konieczko Mich. Uherce „ 5/„ 478 —
Korzyniowski W. Jasień „ „ 2 —
Krajewski Ign. Uherce 1891 19/2 31 —

n n n n r 16
Leib Szaja Krzywka górna „ 22/t 259 —
Machniewicz J. Ustrzyki 1890 14/, 385 —
Morojko Stef. Skorodnc 1891 26/, 133 —
Miiller II. Zatwarnica 1890 20/3 180 —
Pieli Dymitr Olszanica „ 15/t 80 —
Pragłowski R. Paszowa 1891 12/t 56 —
Schechter J. Jasień 1890 5/„ 868 —
Swejkowska A. Uherce 1891 19/, 340 —
Tarczanin E. Bandrów 181'0 27/, „ 295 —

Razem 8.506 —

Powiat Lwów.

AbrahamowiczD. Siemianówka 1890 6',0 298 —
Beszczak Jan Lwów „ 11/, 281 —
Bojko Antoni Podliski wielk. „ 8/„ 198 —
Brzeziński Józ. Bitka szlachecka „ 22/, 193 —

Razem 9.657 78

Powiat Kołomyja.

Andaclit Izrael Słoboda 1890 16/8 32 —
‘>98 — n r r n n

Bogdanowicz F. Ostrowice „ l/,2 1.705 —
Dinner Abraham
Moiżesz i Chane Kołomyja „ 23/,, 05 —

Griinberg Izaak
i Simsze Gwożdziec „ 3/„ 03 —

Kłaperuk Nyk. Kornicz „ 15/. 195 —
Konkurencya

parafialna Debesławce 1891 3/, 178 -
Kunz Antoni Pruchniska 1890 20/8 135 —
Migała Stan. Korolówka „ 6/, 180 —
Nowicki Piotr Chomiakówka „ 17/8 65 —
Schmalenberg J. Baginsberg „ 4'8 620 —
Schweizer Wal. „ „ „ 746 —
Selzer Mojżesz Gwożdziec „ 3/s 75 —
Sonensieb Nuch. „ 1891 l/2 5 —
Słobodzian Stef. Ostapkowce 1890 13/0 190 —

„ Iwan „ „ „ 130
Torosiewiez Ed. Turka „ 3/„ 3.486 —
Walther Wal. Baginsberg „ 4/, 9 —
Wintoniuk Jurko Gwożdziec „ 18/0 130 —
Zwarycz Iwan Rohynia „ 14/,, 167 —

Razem 8.354 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 970 — 

Cymbalista W. Czarnuszów 1890 15', 208 —
Czrnik Senko Grzybowice w. „ 10/,, 31 —
Derpak Michał Żydatycze 1890 15/, 250
Delinowski Al. Kościejów „ 30/,, 57 —
Ditiwska Chan-

rona Zaszków „ 10/, 478 —
Donicht Wiktor Kleparów „ 1/,. 320 —
Dziedziński Leon Zaszków „ 10/, 198 —
Figer Markus Kulparków „ 18/, 185 —
Figer Markus „ „ „ 99 —
Geislener Jan Lwów „ 22/, 200 —
Gmina Rakowice Rakowiec „ 6/a 580 -
Gmina m. Lwów Lwów „ 6/a 1.824 —

„ „ „ Biłohorszcze „ 27/, 516 —
„ „ „ Skniłówek „ 16/,„ 1039 —

Gnida Paweł Czarnuszów „ 15/, 30 —
Gnot Pctro Zaszków „ 10/, 104 —
Górka Wład. Lwów „ 22/, 100 —
Gostkowski Br.

Roman r „ 13/, 366 —
Hanka Józefa „ „ 24/, 1.766 —
Halczak Wasyl Lany „ 25/, 306 —
Hiss, Izak Leib

Ester Lwów 1891 25/. 10 —
Hull Dmytro Winniki 1890 8/L 40 —
HurbanTymko Grzybowice w. „ 16/, „ 306 —
Heryszyn Petro Zaszków „ 10/, 23 —
Idzik Danyło Podliski w. „ 8/, 242 —

„ Kużma „ „ „ 272 —
„ Danyło „ „ „ „ 290 -

Kit Jan Wysłoboki „ 27/, 273 —
Kinosz Maks. Polanka 1891 31/, 160 —
Koszaliński Jan Zniesienie „ 30/, 60 —
Kogut Dmytro Zaszków „ 10/, 146 —
Kocin Mudrueh Grzybowice w. „ 16/,, 179 —
Kucht Hryć „ „ „ „ 388 —
Konwent PP. Be­

nedyktynek Rakowiec „ 13/, 5 —
Kułakowski K. Lwów „ 19/, 369 —
Krauz Ignacy Jaryczów nowy „ 6/, 435 —
Krzeczunowicza

Kornela spad. Lwów 1891 19/, 108 —
Leszczyszyn St. Rakowiec „ 6/, 10 —
Linkiewicz W. Grzęda „ 6/, 168 —
Lipski Walenty Lwów „ 5/3 45 —
Łysyj Franko Głucho wice 1890 24/, 75 —
Malewski L. Lwów 1890 22/, 10 —
Max Dr. Henryk „ 1891 l/3 7 —
Milnik Michał Kamienopol 1890 5/, 67 —
Oleksiewicz Stef. Grzybowice w. „ 16/,, 40 —
Onyszkiewicz W. Lwów „ 10/,, 89 —
Orluta Kość Podborce „ 25/, 97 —
Pańko Marcin Biłka szlach. 22/, 609 —
Pastuch Maciej „ „ n n 343 —
Pawłuszek M. Zapytów „ 22/, „ 259 —
Penziasz Blume Lwów ,, 23/, 11 57
Piasecki Józef Biłka szlach. „ 29/, 14 —
Prokop Choma Dmytrowice „ 28/., 187 —
Prister Jakób Lwów 1891 11/, 18 40

Złr. ct.
Z przeniesienia 14.982 97

Pytel Jurko Grzybowice 1890 16/,„ 378 —
172 _n r> r> n n x

Samborski Hre Folszów 1890 G/, 197 —
„ Maks. „ „ „ 230 —

SchoferFranc. Zaszków „ 14/,, 5.147 —
Socha Ignacy Kulparków „ 12/, 365 —
Sołt Mojżesz Skniłówek „ 16/,0 3.191 —
Specht Daniel Zagródki „ 21/,, 290 —
Stroh Jakób Lwów „ 9/, 180
Stadtfeld Izrael Zniesienie „ 2/, 10 —
Synkowskiego

Jana spad. Biłka szlacheck. „ 29/, 96 —
Wasylina Paweł

i Melania Grzybowice w „ 16/,, 239 —
WiesnerFranc. Lwów 1891 3/, 20 —
Wojciechowska

Katarzyna Ostrów 1890 21/,, 2 —
Wolin Marcin Zaszków „ 10/, 388 —
Zakład halicko-

ruski Matycy Lwów „ 19/, 18 —
Razem 25.905 97

Powiat Łańcut.

Ciszewski S. Julcin 1890 9/,, 1.006 —
Darowski Miecz. Rakszawa 1891 20/3 755 —
Dr. Fleszar Jan Łańcut „ 8/3 20 —
Goździk M. Staremiasto 1890 5/,, 149 —
Hornik B. Siedleczka „ 28/,, 500 —
Katz Jakób Rzuchów „ 18/, 113 —
Kellermann Józ. Monasterz 1891 12/, 18 —
Matuszko Jan Staremiasto 1890 l/5 453 —
hr. Potocki Rom. Białobrzegi „ 6/, 498 —

„ „ „ Julcin „ 9/„ 1.307 —
Razem 4.819 —

Powiat Mielec.

AscheimS. &K. Ziempniów 1891 26/3 5.610 — 
995 __

n n n n r n n *()

Gmina Chorzelów 1890 3/,, 240 —
Jaroszowie W.&T. Wadowice d. „ 28/., 444 —
Jarząbek W. Lysaków 1891 17/, 260 —
KosturkiewiczL. Radomyśl 1890 13/,, 345 —
Leyko Feliks Mielec 1891 19/, 40 —
księżna de Li-

gne J. Kębłów 1890 21', 451 —
Lubkowski J. Rżyska „ 22/, 924 —
Osmolą Julia Radomyśl „ 24/, 145 —
Salomon &Honig „ „ , 86 —
Sękowski S. Rżyska „ 22/, 4.065 —

„ „ Wojsław „ 30/,, 407 —
Szyndel J. Wadowice d. „ 28/, 144 —
Trybulec M. Zdziarzec „ 29/, 3.481 —
Tworkowie J.

& W. Kebłów „ 24/, 164 —
ZałuckiJ. &M. Kliszów „ 13/,, 405 —

317 __n nn x •
Do przeniesienia 14.982 97 Razem 18.583 —
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Powiat Mościska.
Złr. ct.

Powiat Nowy Sącz.
Złr. ct.

hr. Droho-
jowski Z. Krukieuice 1890 7/9 414 — Ader Michał Łącko 1890 14/, 985 —

Hapiak Jan Holodowka „ 28/s 30 — Bajer K. Podrzyce „ 21/, 796 —
Izio Seńko Mościska „ 9/, 365 — Bałabański M. N. Sącz „ 17/, 180 —
Illasiewicz St. Tuligłowy „ 24/, 98 - Baum J. Biezyce nióm. „ 11/,„ 208 —
Kałużniak Hryć Starzawa 1891 l/3 286 — Berger Nowy Sącz „ 17/, 144 —
Karańko Michał „ 460 — Dr. Berson Leon „ „ „ „ 2.926 —
Kuternoga FedkoKocierzyn 1890 24/9 199 - n y> n - „ n r> 3.942 —
Olechów J. Kalników „ 17/, 65 — Bodner & Stern N. Sącz „ 17 1.066 —
Pietrzak Stan. Krulin „ 26/s 414 - Braun & Riegel-
Pieczyński Fr. Czyżowice 1891 5 3 420 — hanpt Krynica „ 12 ,0 6 620 -
Skoczylas A. Złotkowice 1890 3/,, 110 — Buc B. Podrzyce „ 21/„ 950 —
Staszyszyn Iwan Chlipte „ 16/,2 60 — 1.318 —
Sydorów K. Kalników „ 24 „ 209 — Domagalski Wł. Chełmiec niem. 1891 11/., 988 —
Szylahans JercniaDinytrowice „ 23/,, 5 — n n * n n - 109 —

Razem 3.135 — Długosz Tomasz Piwniczna „ 5Z, 85 -
Ehrlich Mendel Nowy Sącz 1890 17/, 37 —
Einhorn E. „ „ „ 303 —

Powiat Myślenice. Engelhardt A. „ „ „ 20 —
Faron S. Łączki „ 8/,, 240 —

Dymkowa Anna Głogoczów 1890 26/,. 286 — Folkmann Michał Witowiee g. „ 16/s 500 —
Grzybek K. Zawada „ 21/, 58 — Fiirst Fryderyk Chełmiecniem. 1891 ll/3 252 —
Kościelny Ant. Radzieszów „ 16/- 224 — Gaszek J. & B N. Sącz 1890 17/, 1.350 —

W 133 — Gerhardt G. F. Podrzyce „ 21/,, 467 —
ks. LubomirskaC. Górna wieś „ 16/,„ 19 48 „ Jakjób Chełmiec niem. 1891 11/, 522 —
Pawłowski B „ „ „ 181 — P. Podrzyce 1890 21/., 799 —
Pieniążek Paweł Radzieszów „ 16/, 165 — Getzler P. N. Sącz „ 998 —
Szancer B. Biała ad Maków „ 19, 3 20 Gmina Łącko „ 14/, 38 —
Tyrpa Michał Krzywaczka „ 5/, 75 — „ Nowy Sącz „ 17/, 40 -

150 - „ ewangiel. „ „ „ 400 —
ks. Zielski Mac. Jawornik 1891 12/, 3.357 — „ izraelicka „ „ „ 1.952 —
ZlezarczykJ. &A.Osieczany 1890 25/„ 572 - Goldklang E. „ „ „ 17/, 210 —

Razem 5.223 68 Gondek Tadeusz Zagórze „ 23/, 160 —
Gostkowski A. Krynica „ 12/, „ 22 —

Powiat Nadworna.
ss n n r

Grossbard D. Łącko „ 14/, 33 —
861 —

Dubs Joanna i Kubajówka maj- Gruber J. Podrzyce „ 21/,, 796 —
Alfred dan średni 1890 14/g 940 — 44 —

Dittrich Karol Łanczyn „ 7/, 5 — 679 —
Jahr Mendel Majdan średni „ 27/5 7 — Griinberg M. Łącko „ 14/, 112 —

n n r> r> r> n 75 — 600 —
Miczko Jan Łanczyn „ 7/, 5 — Gutowski Tom. Piwniczna 1891 5/2 154 —
Pokrzywa Mich. Hołostków „ 4/„ 145 — 38 —
Strumińska M. Łanczyn „ 7/, 8 — Halberstam A. Nowy Sącz 1890 17/, 1.800 —
Zybak Jurko Strupków „ 24/, 460 — N r) Al. „ n n n 3.938 —

Razem 1.645 — ITecz Konrad Chełmiecniem. 1891 11/3 782 —

Herbst Sal. Nowy Sącz 1890 17/, 140 —
Powiat Nisko. Horn Izak Gaj 1891 4/, 109 —

Jaskólski Ant. Chełmiec niem. „ 11/3 656 —
Feldler Mojżesz Ulanów 1890 21', 31 — Jenkner Jan Nowy Sącz 1890 17/, 15 —
FrostL.J.&F. ,, „ „ 1 50 Johanides J. „ „ „ 22/, 520 —
Katz Hirsch Mostki „ 3/. 203 — 110 —
Mierzwa M. Kopki „ 22/„ 297 — Jurczak Piotr Chełmiec polski 1891 ll/3 300 —
Sagan J. n „ 297 — Jurkowski Kar. „ niem. „ 30 —

Razem 829 50 Jurkowski K. Biezyce niem. 1890 ll',0 944 —
Kałuźny Józef Łącko „ 14/s 298 —
Kanegieser A. Nowy Sącz „ 17/, 2.115 —

Do przeniesienia 43.765 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 43.765 — 

Kancgieser A. Nowy Sącz 1890 17/4 380 --
1 lr'O —” n n n n n a. i • v

Kauftheil R. „ „ 3.474 —
Kerth Henryk Chełmiec niem. 1891 ll/3 300 — 
mm n n n n h^9 99R _n « n n n n
„ Małg. Łącko 1890 14/5 388 —

Klapholz Jakób Nowy Sącz „ 17/, 4.359 —
Klausncr Sal. „ „ r „ 1.243 —
Klein Ch. & L. „ „ „ „ 1.554 —

„ F. Podrzyce „ 21/9 799 —
Klimczak Biczyce niem. „ 11 , „ 395 —
Konarski J Krynica „ 12/l0 10 —
Kornłiauser G. Łącko „ 14/5 850 —
Koch Jan Chełmiec niem. 1891 11 3 455 —
Rościsz Marya Dąbrówka polska „ 4/3 180 —
Koszyk Micha! Kobyle 1890 15/g 1 261 —
Korbel Adolf Nowy Sącz „ 17/, 2.172 —

A. Majer „ ‘ „ „ „ 2.751 —
Kriszer Ben. „ „ » » 12 —
Krzanowiczowie

J. & M. „ „ „ 12/,2 23 —
Krzanowiczowie

K. & M. . „ „ 17/, 21702 —
Kulig F. Dąbrówka poi. 1891 4/„ 331 —
Kuniecki A Biczyce niem. 1890 11/,„ 1.224 —
Landau H. P. Nowy Sącz „ 17/, 1.108 —
Lenartowicz L. Łącko „ 14/5 1.440 —
Lorek M. Trzetrzewina 1891 14', 830 —
Lupa Jan Chełmiec pols. „ ll/3 400 —
Łupią W. spad. .. „ „ 5 —
Lustig Józef Łącko 1890 14/s 1.950 —
Łabowski Joah. Słotwina „ 12/s 186 —
Majcher Mich. Chełmiec poi. 1891 ll/3 1.757 —
Mikołajczyk F. Łączki 1890 8/,, 320 —
Misiewicz M. Łącko „ 14/s 33 —
Moor J. Biczyce niem. „ ll/,0 5 —
Mordarscy J. & A. Chełmiec poi 1891 ll/3 270 — 
Mordarski M. Trzetrzewina 1890 12/„ 518 — 
Mozer Julia Nowy Sącz „ 17/, 81 —
Natla A. spad. „ „ „ „ 35 —
Nebenzahl R. „ „ „ „ 273 —
Ostrowski Józef Łącko „ 14/j 5 —
Otta F. E. sp. Nowy Sącz „ 17/, 81 —
Pawlik Józef Roztoka „ 25/, 920 —
Paluch Jan Łącko „ 14/- 25 —
Porth J. Biczyce niem. „ 11/„ 5 —
ReibscheidSam. Chełmiec niem. 1891 ll/3 9G9 —
Reich .1. Krynica 1890 12/,„ 8 —
Riegelhaupt J. Łącko „ 14/s 10 —
Rosę Eisig „ „ „ 898 —

„ M. „ „ „ 1.100 -
„ Simon „ » - 825 —

Kuciński W. Nowy Sącz „ 17/, 542 —
Schier J. Biczyce niem. n 11/,0 675 —
Schreier A. „ „ „ 1.230 —
Schmidt Filip Gaj 1891 4/, 304 —

„ Wilhelm Chełmiec niem. „ ll/3 400 — 
n n n n n n 200 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 87.711 —

Schiitzer Anna Nowy Sącz 1890 17/, 15 —
- n •> n n - 1.583 —

Schwarz S. , Krynica „ 12/,0 10 —
Skarszewski Żuk

Tadeusz Kobyle „ 15/„ 1.610 —
Sobolewska M. Nowy Sącz „ 17/, 1.441 —
Stefańska Fr. Chełmiec poi. 1891 ll/3 1.224 — 
Stawiarzowie

M. & A. Załęże 1890 22/, 158 —
Sterkiewicz S.

& J. Nowy Sącz „ 17/, 80 —
Storch & Mast-

baum „ „ nr. 700 —
Szczurkowski J. Łącko „ 14/s 275 —
Szkaradek Jan Chełmiec poi. 1891 ll/3 1.641 —

„ n » n n n 1-200 -
Szpon Marcin Chełmiec niem. „ „ 8 —
Twardowscy J.

& M. Nowy Sącz 1890 17/, 2.484 —
Unger M. D. „ „ „ 781 —
Vogler N. Krynica „ 12/, „ 5.940 —
Wasiewicz J. Nowy Sącz „ 17/, 1.480 ■—
Wierny Jan Biegonice „ 11/,„ 249 —

n „ - - , 200 -
Wilk B. Roszkowice 1890 3/,0 774 —
Wittig Bolesław Chełmiec niem. 1891 11/3 9<J0 —

non_w n n n n n ..-.r
Zawiśłał Jan „ polski „ „ 380 —
Zborowski Wł. Nowy Sącz r 17/, 778 —

Razem 112 542 —

Powiat Nowy Targ.

Drohojowski S. Czorsztyn 1890 15/, „ 1.498 -
Rossman E. „ „ „ 2.232 —

n n n n n 4404
Stetter J. Szczawnica „ 22/, 25 --

, Razem 8.159 —

Powiat Pilzno.

Białkowska J. Brzostek 1890 5/, 593 —
Bochniaka S. Sp. „ „ „ 6 —
Cyganowski M. „ „ 15 -
Dembowska 01. Parkosz „ 7/g 2.826 —
Drożański J. Brzostek „ 5/g 13 —
Fundusz relig. „ „ „ 400 —
Fuksiewicz R. Czarna „ 17/,, 325 —
Gmina Brzostek „ 5/, 868 —

, izraelicka „ „ „ 16 —
Kałiczka F. Sp. „ „ „ 91 —
Kluczyńska An. „ „ „ 38 —
Konieczny K. „ „ „ 1.289 —

n Fr- n n n 555 —
Konopka Jan „ n n 2 —
Komitet paraf. Brzyska „ 6/,0 1.281 —
Konkur. paraf. Zwiernik „ 7/, 396 —

Do przeniesienia 87.711 — Do przeniesienia 8.714 —
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Do przeniesienia 1.031 — Do przeniesienia 23.907 07

Złr, et.
Z przeniesienia 8.714 — 

Kornfeld D. Brzostek 1890 5/g 1.029 —
Kornfeld F. . „ ., 22 —
Kornhauser R Parkosz „ 7/g 7.024 —

28‘> — n t n n ” n
Kowalski A. Brzostek „ 5/g 405 —
Kbnigsdorfer

M. J. „ „ „ 26 —
Kuderski M. Głobikowa 18!) 1 26/3 250 —
lir. Łubieński W. Zassów 1890 10/10 1.200 —

n « n n „ łł 2.389
Michalski Ant. Brzostek „ 5/g 8 —
Mysłowska A. r „ „ 2 050 —
Nowak Jan „ „ „ 210 —
Nowińskiego J.

spadk. „ „ „ 667 —
Orner Leib „ „ „ 227 —
Petrycki Józef „ „ „ 10 —
Reuldt Fr. „ „ „ 682 —
Rozmarin J. „ „ „ 896 —
Rubel Jzak „ „ „ 2.233 —

ł» r> n n 6
Schnepsa U. Sp. Podgrodzie „ 27/g 160 —
Schlanger M. D. Brzostek „ 5/g 815 —
Spctt F. Nawsie brzost. „ „ 1.030 —

* „ „ „ „ 399 -
n n n « n 24
” n r> n n 1.91/ •

Szybist Jan Brzostek „ „ 100 —
nr » „ « 373

Trześniowska A „ „ 5/g 482 —
Trześniowski Fr. „ „ „ 1.170 —
Tułecki A „ „ „ 1.049 —

n n n n n 395
n n n n n 311
„ Leon „ „ „ 429 —

Tułecki Szymon „ „ 5/g 4 —
WeinbergerL.D. Jastrząbka st. „ 7/, 218 —
Weiss Józef Grudna g. 1891 25/3 1.354 —
Zahler Chaim Brzostek 1890 5/j 56 —

„ Leon r „ „ 500 —
. „ Wilhelm „ „ „ 20 —
Żelazny Antoni „ „ „ 345 —

Złr. et.
Z przeniesienia 1.031 —

Ułatki Antoni Markowa 1890 5/g 579 —
Hrypiakiewicz

Ignacy Wierzbów „ 12/, 138 —
Połowiccy Ju­

lian i Marya Swejków „ 18/, 1.550 —
Rudny Kiryło „ „ „ 198 —*
Skożoe Marko ., „ „ 10 —
Somerstein M. Burkanów 1891 15/, 1.003 —
Suchodolski K. Sosnów „ 19/, 82 —
Teichmann U. Iszczków „ 20/. 140 —

Razem 4.731 —

Powiat Przemyśl.

Amkraut J M. Przemyśl 1890 16/, 2 12 —
Borowski Skar­

bek J. Hurko „ 13/s 3.803 —
Borowski Skar­

bek J „ „ „ 3.657 —
Borowski Skar­

bek J. „ „ 15/,, 1.799 -
Cap Maksym. Szechynie 1891 27/3 5 —
hr. Dembińskie­

go Ant. sp. Bachów 1890 12/,, 536 —
Dzienisiorski J. Bolestraszyce „ 31/, 255 —
Ebenberger A. Żurawica 1891 2/, 2.036 —

v 2.493
Fraenkel J. Maćkowice 1890 20/, 14 —
Fischler&Tren-

ner Przemyśl „ l/6 5 —
Freund Lipa Przekopane „ 2/s 5 —
Gąska P. Babice „ 25/,, 60 —
Guła W. Chałupki med „ 17/, 95 —
Hammerschmidt Przemyśl 1891 7/- 4 —
Koran F. Bolestraszyce 1890 31/, 370 —
Kaufmann S. Szechynie „ 5/,, 170 —
Konk. pbsz. dw. Jaksmaniee „ 6/,, 376 —

„ paraf. Nehrybka r 1 980 —
Kraus M. Hurko ., 26/g 165 -
Krzyszowski P. Szechynie 1891 27/3 5 —
Lewice J. Torki 1890 10/, „ 90 -
ks. Lubomirski H. Bakończyce „ 17/, 2.355 —

„ „ Przekopane „ 15/5 155 —
Mazurkiewicz S. Szechynie 1891 27/3 5 —
Moskalik Mik. Pleszowice 1890 18/, 260 —
Nebesny S. „ „ „ 260 —
Padiak Iwan Szechynie 1891 10/3 103 —
Pępek Marya „ „ 27/3 140 —
Potocki Hryńko „ „ „ 7 —
Przedrzymirska

Stef. Maćkowice 1890 20/, 242 —
Rejent Antoni Przemyśl 1891 5/, 260 —
Rosner Chąja Wituszyńce 1890 17/, 222 07
Sakowski S. Szechynie „ 5/,, 5 —
ks. Sapieha A. Korytniki „ 24/,0 114 —

„ „ „ Żurawin 1891 2/, 2.600 —
Schwarz L. & J. Przemyśl 1890 16/6 10 —
Sikora Michał Bolestraszyce „ 31/, 234 —

Razem 39.581 —

Powiat Podhajce.

A rcy biskupstwo
Lwowskie r. 1. Markowa 1890 5/„ 111 —

Bieder Samuel Uwsie „ 27/„ 450 —
Bliitter Dawid Bohatkowce „ 17/9 6 —
Budny Mykicto Iszczków .. 20/s 80 —
Cerve Piotr Bekendorf „ 7/, 66 —
Cywiński Zenon Telaeze „ 12/l0 48 —
Denega Michał Bieniowa „ 6/10 100 —
Goldberg Sal. Burkanów „ 21/- 151 —
Gumienny W. Uwsie „ 19/, 19 —



Złr. ct.
Z przeniesienia 23.907 07

Wojnarowicz A. Szechynie 1891 27/, 5 —
Wolf Chaim Przemyśl % 234 —
Zaleski Wład. Krzeczkowa 1890 26/,, 15 —

Razem 24.161 07

Powiat Przemyślany.

Bachman Hen. Podusilna 1890 2O'„ 195 —
Bodnar Danyło Jaktorów n 29/, 380 —
Bohdan Dipol. Bohdanówka n 12/,, 574 —
Bojko Tymko Krzywice r 27/, 90 —
Cupryk Mik. Janeryn r> 22/, 50 -
Gawroński Sz. Polanice n 1/, 476 —
Gerlach Piotr n 78 -
Gmina Zeniów Zeniów n 1% 181 -
Ilrycay Oleksa

i Anastazya Zamoście n 164 260 —
1 łupała Stefan Peczenia n 114 516 —
Jolles Joel Tuczne n 12/,, 875 -

T) 110 —
Jurdyga Har Laszki Król. 1/, 35 -
KmiecikiewiczA. Kopań 1891 12/, 312 —
Kozakiewicz K. Polanice 1890 1/s 200 —
Kret Mikołaj Peczenia n 114 390 —
Laba Prokop „ T) 932 —

n n n T) n 535 -
Mahler Izaak Janczyn V W, 710 —
Marceluk Ign. Borszczów r> 20/, 224 —
Pertak Marya Pniatyn n 21/, 37 -
Prohera Mikoł. Zeniów 19/, 173 —
Prohcra Stefan „ 686 —
Szarga Samuel Rozworzany T) 17/,, 180 —
Tokarowska T. Połonice n 1/8 158 -
ks. Turkiewicz

Mikołaj 'Wojciechowice n 104 566 —
Weglowski Da-

nyło i Katarz. Zamoście n 18/6 320 —
Weglowski Da-

nyło i Katarz. „ n r> 198 —
Razem 9.441 —

Powiat Rawa.

Biliński Feliks Huta oberd. 1890 15/, 1.850 —
Dadler Jul. Dr 
Fil Jasków Pa-

Rawa r 18/.-, 20 —

wło Iłnbińce 10/,, 92 —
Hoławka Ewa 9/, 190 —
Horowitz Sima Rawa piaski r> 26/, 28 -
Kaczyński Iz. Hołe 1891 19/, 15 -
Leszczuk Józko Korczmin 1890 30/, 186 —
Lewczuk Hryć 273 —
Lityńska Marya Machnów 
Marmoroz Kazi- Iwanki ad Ka-

n 3/, 536 —

mierz rów 5/,„ 400 —
Rada powiat. Rawa n 26/, 1.064 —
Rosenfekl Benz. .♦ł n n 485 -

Do przeniesienia 5.139 —

Sombul Sima 
Skolimowski W.

r> n

Złr. ct.
Z przeniesienia 5.139 —

Rawa 1890 26/s 870 —
Dyniska „ 25',., 130 —
Jędrzejówka ad

Dyniska „ 18/p 1717 —
Razem 7.856 —

Powiat Rohatyn.

Arcy biskupstwo
lwowskie r. 1. Byblo

Białoskórskiln. „
Białoskórski „ „
Białoskórski „ „
Biłyk Iwan Luczyńce

Ił * T>
Budny Wasyl Bursztyn
Cap Hryńko Załuże
Cap Iwan „
Cholowy Iwan Luczyńce
Dawid Izrael Bukaczowce
Dorożenko An. Wierzbołowce
Goj Iwan Wierzbołowce
Hałuszko Mik. Luczyńce
Hałuszko Stef. „
Hemerlink Mat.

i Katarzyna Załuże
Hniczak Fed. Luczyńce
llrycyszyn Iwas Wierzbołowce
Hrycyszyn An. „
Hrycyszyn Iwan „
Jabłonowski ks.

Stanisław Kuropotniki
Iwaneńko Łucz. Wierzbołowce
Iwaśkiewicz U. „
Iwaśkicwicz Iw. „
Kotkowski Jan Sarnki dolne 
Krasiński hr. L. Rohatyn 
Krzyżałka Pet. Sarniki dolne 
Krawiec Wasyl Luczyńce 
Krawiec Wasyl Luczyńce 
Kuchnała Mich. „
Kurce Fedko Wierzbołowce 
Łyłyk Wasyl Ilerbutów 
Matwijów Andr. Luczyńce

„ Iwan Wierzbołowce 
„ Dmytro Luczyńce

„ Stacha spad. „
Podskalny Pet. Sarnki Dolne 
Romach Luc. Luczyńce 
Rusyło Teodor „
Stuk Oleksa „
Torosiewicz M. Putiatyńce 
Wołodkiewicz Horodkow ad

Edward Fancza
Woskobijnik K. Wierzbołowce

1890 27/, „ 1.192 —
n T) 330 —
r> n 4.503 -
n r> 1.352 —
n %>/» 940 —
n n 475 —
n 20/,, 34 -
n 18/6 562 —
T> n 198 —
T) 28/, 380 —
T> 2/,„ 8 80
r> W 494 —
n 13/„ 527 —
n 25, 360 —
n n 350 —

n 280 —
T) 25/, 250 -
n 13/, 783 —
r> n 671 —
r> n 279 —

„ 154

n 29/„
n 134
n n
n n

1891 27/,
1890 2/,
1891 27/,
1890 25,

n n
T)

T) 134
n 16/,,

n 28/.
n 134
n 28/.
n 29,

1891 27/,
1890 25/,

n n
n n
n r>

„ 13/«

615 — 
512 
246 
392 
308

6 
773 
740 
232 
525
92 

200 
473 
231

50
60

100 
715 
400 
399

2.946

280
216 II I I 

I I I 
I I I 

I I I 
I II

 I I 
I I I 

I

Razem 24.479 80
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Powiat Ropczyce.
Złr. et. Z przeniesienia

Złr. et.
15.115 -

Barszcz J. Kawęczyn 1890 26/s 350 — Łoza Fabian Chłopy 1890 21/, 182 -
Grosser W. & Z. Dębica „ 12 — Łoza Maciej „ „ „ 411 —
Hake Izrael Gawrzyłowa d. „ 29/,, 15 — Macyna Marya „ „ „ 243 —
Horowitz A. Kawęczyn „ 26/8 11 28 Mamczak Mich. Woszczańce „ 18/c 298 —
Jortner J. & R. Dębica „ 120 — Mangold Marya Komarno „ 14/, 100 —
Kisielewski Fel. Gumniska „ 30/, 490 — Matwiejko Iwan Koropusz „ 18/, 292 —
Lustgarten łzak Ropczyce 1891 9/3 15 — Maziak Franc. Chłopy „ 21/, 404 —
Meler H. Bedziemyśl 1890 17/, 208 — Mielko Jan r „ 168 —
Papieska Aniela Ropczyce „ 16/, 17 60 » Michał „ „ „ 307 —
Hr. Potocki A. Chechły . 21/„ 253 — „ Mikołaj „ „ „ 341 —
Poturzek Magd. 
Schmindling B.

Sędziszów 1891 16/,
Nagoszyn 1890 7/,,

18
2.062 —

n n n n
Odczyc Muzyka Bienkowa

170 —

Hr. Wrschowetz
n n n 2.587 — Jan wisznia „ 18/,

Pater Grzeirorz Chłopy „ 21/,
225 —
384 —

Franciszek
Zaleski Ludwik

Brzeziny śr. „ 27/, 2
Borek wielki n 4/,

3
795 —

Repetyło Konr. Bienkowa wiszn. „ 18/, 
Sarabacha Seń-

56 -

Balowa Helena

Razem

Powiat Rudki.

Makalów i

6.956 88 ko Hrynko Zagórze . 1/,,
- n n n w

Smertyka Jan Chłopy „ 21/,
„ Jerzy . r

Stachów Iwan Podhojczyki „ !/,,
Stachów Iwan „ n
Stelmach Olek. Bienkowa wiszn. „ 18/,

516 •—
206 —
174 —
248 —
56 —

101 —
400 —

Czajkowice 1890 9/,„ 1.540 — „ Seńko . „ 13/, 198 —
970 — Stobiecki Mątw. Wańkowice „ 6 ,, 170 —

Bała Józ. spadk 
Bijak Jan

Ostrów Tuligł. „ 26'8
Chłopy „ 21/,

320
191

— Szczypel Olek. Porzceze Zadw. „ 19/,„ 
Szwed Michał

246 —

„ Maryanna 309 — i Marya Nowosiolki „ 10/,, 80 —
„ Piotr 305 — Szyjka Wasyl Ryczyehów „ 3/, 196 —

Biługan Jakób 
Blatkiewicz F. 
Bołtacz Marya i

Ostrów „ 21/9
Litewka „ 16/, 0

224
240

— Trusz Seńko Porzecze Zadw. „ 19/, „
Wechsler Fric- Czajkowice i 

de Makuron „

292 —

5.400 —
Olksa Ryczyehów „ 3 8 760 — Woźny Pctro Nowosióla r 6/8 830 —

Czajka Jan 
Cyhylik Iwan 
Drozd Maciej

„ Marcin 
Dumycz Hryn

Chłopy " 21/,
Koropucz „ 14/8
Chłopy „ 21/,

n n n
Ryczyehów „ 3/8

148
403
351
441
397
196

—

Wytrykusż S. Koropusz „ 14/8
Razem

Powiat Rzeszćw.

124 —
27.936 —

Fedyna Jędrzej Chłopy „ 21/, 485 — Altmann M. Głogów 1890 17/„ 360 —
Fedyna Michał 415 — Banaś F. i K. „ 374 —
Fedczuk Ilaras. 
Grabowy Iwan

Powerchów „ 8/,
Bienkowa Wi-

51 — Bier Mojżesz r „
Bojadecki K. Rzeszów „ 9/„

667 —
635 -

sznia 1890 18/, 270 — 6 —
Grynienko Kaz Chłopy „ 21,, 267 — Brachfeld S. Głogów . 17/„ 29 —
Gumiak Hnat Zagórze „ l/„ 279 — Brzuza Franc. r „ „ 400 —
Gumiak Iwan 252 — Cezar Karol „ „ „ 457 —
lland Mechel Chłopczyce „ 3/„ 451 — Chłodnicki W. i A. „ „ „ 802 —
Horn Hko 
Horn Józef i

Kupnowice st, 1891 27/, 
Kupuowice

180 — Crucz Józef „ „ „
Dragulski Józ. „ „ „

497 —
468 --

Melchior nowe „ 7/3 148 — Dziadeeki Woj. „ „ „ 160 —
r> r>

Kapituła lwów-
n r> r> 142 — Kule 1. i L. „ -

Fura W. Bratkowice „ 19/„
358 —
295 —

ska r. kt. Honiatycze 1890 11/, 3.017 — Frohlicha Spad. Głogów . 17/s 722 —
Kończak Mich. Szeptyce „ 26/8 458 — Goldmann Ch. Wola zgłob. „ 30/s 1.115 —
Kończyszyn Iw. 583 — Gródecki 1. Głogów „ 17/„ 249 —

” Was. n n n 335
667 —

n n n n n
Gródeckiego K.

900 —

Konopowski J. Chłopy „ 21Ą_
Do przeniesienia

317
15.115 —

Spadkob. B „
Do przeniesienia

539 —
9.033 —
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Z przeniesienia
Złr. ct.

9.033 — Z przeniesienia
Złr
785

ct.

Gródecki Kaz. Głogów 1890 17/„ 513 — Artymowicz P. Prusy 1890 22/,, 73 —
Gródecki Paw. „ 241 - 440 —
Hofstadter B. 536 — Balicki L. Wykoty „ 7/,,

„ 12/,
8.590 —

Jedrzejowicz A. Wola zgłob. „ 30/s 3.431 - Baldys Maciej Czukiew 69 —
„ E. i Ska. Biała n 27/4 2.361 — Bandyrski Ben. Siekierzyńce „ 104 320 —

2.484 — n n r 140 —
Jedrzejowiczo- Balicki Ludwik Wykoty 2.400 —

wa Helena Nosówka „ 12/,, 2.934 — Barakan Maryśka Bylice n 23/9 40 —
Jedrzejowicz S. 'Perliczka „ 14/,0 1.268 - Bąk Antoni i
Nałkowski Kaj. Głogów „ 1% 651 — Marya Zamiejska „ 24/,, 60 —
Karnowska Ew. „ 460 — Biskowian Anna Maksymowice 130 —
Kohn Noe „ 415 — Biliński Zach. Dorozów 39 —

185 — Biłaś Mikołaj Wykoty „ 1/, 132 —
34 - Bilewicz Woje. Czukiew „ 12/, 178 —

Komitet paraf. Stobierna „ 7/. 2.640 — Biłaś łlryć Wykoty „ 10/. 143 —
Kozalski Franc. Strzyżów n 13/. 15 — Badnar Petro Bylice „ W/. 381 —
Krauz J. Zgłobień „ 84 486 — Bognar Wal. Sambor powod. n 21/„ 311 —
Kristal Izak Głogów „ 17/s 420 — Budulicz Jed. Wojutycze „ 31/, „ 99 —
Kubas Seb. „ 211 — Byrka Jakób Sambor 1891 20/, 199 —
LasocińscyF.iP. „ 255 — Buszko Jan Czukiew 1890 12/, 84 —
Lobel Simche „ 940 — Bnj Iwan Czaple

Chais Gartner Pianowice
„ 154 290 —

Ładoś Jędrzej „ 500 - 1891 15/, 1.155 —
„ Mikołaj 415 — Cynbryła Mik. Wola Baraniecki 1890 3/. 115 —

Machowski Mik. „ 500 — Cymbryła Seń. Wola Baraniecka „ 3/. 158 —
Maciag Stanisł. ,. 323 — Cynbryła Seńko „ „ 167 —
Mazanek Paweł „ 400 — Czerwonka Jan Czukiew „ 12/, 569 —
Mazurska Mar. „ 365 - ,, Wal. „ 444 —
Miś Tomasz Świlcza ,, 4/, 750 — Ciapki Szczc-
Osieuiak Jan Głogów r> 8 115 — pana spadk. „ 161 —
Pado A. i F. 250 — Dacyk Jan Siekierzyńce „ 10/. 96 —
PadowieW. iM. ., 83 — Durkalek Piotr Czukiew „ 12/, 248 —

250 - „ Barbara „ 387 —
Hr. Potocki li. Perliczka r, 14/, o 1.788 — Feld Jakób Czaple 257 —
Przywara J. Bratkowice „ 19/. 440 — Gartner Chaim Pianowice 237 —
Rada szkolna Straszydle ,, 31/, 2 500 — n r n 2.382 —
Rogala W. Bratkowice „ 19/s 295 - 1.164 —
Różycki K. Głogów „ 17/s 111 - nr Y, 548 —
Rusin 1. Bratkowice „ 19. 395 — Gdulski Wasio Bylice „ 16/. 184 —
Schal Ch. Głogów 1.000 - Gigiel Jedrzej Sambor „ 174 197 —
Schul L. i R. „ „ 17/. 100 — Gitlz Wasyl Straszowice „ 15/. 80 —
Sommerfeld M. 297 — Gmina miasta Sambor „ 27/,, 6 —
Szalony J. Bratkowice „ 194 485 - Grygus Jan „ 1891 20.4 260 —

395 - Grygut Katarzy-
380 — na i Szczepan „ 412 —

TaubeE iBauF.Siedliska 1891 29/, 216 - Hawryło Michał Łanowiec „ W. 195 —
Tęcza J. i M. Głogów 1890 17/g 440 — Hirsch Salomon
Teutelbaum A. „ 434 — i Szewo Sambor

llnatyszczak Iw. Babina
„ 19/., 47 —

Winter J. „ 520 — ' „ 9/, 180 —
Zając F. „ 337 — Holojda Szym. Czukiew „ 12/, 504 —

n r> n r 250 - Hoszowski Baz. Glinne
Hredl Hnot Hożynia

n 1/,
1890 24/s

293 —
Razem 41.847 - 130 —

1 Irycka Fedia sp. Doróżów „ 25/6 98 —
.Janiszewski Iw. Wola baraniecka „ l/4 298 —

Powiat Sambor, Jajko Marya Czukiew „ 12/, 216 —
Jajka Woje. sp. „ r r 392 —

Albrecht Jakób Czukiew 1890 12/, 125 - Jaworski Stef. Rosochy 1891 24/., 220 —
_ Szczepan Kalinów „ 21/,, 192 — Jedrzejowicz K. Czaple n 3/,„ 525 —

Andryszczak P. Sambor powod. „ 21/,, 232 — Jeżko Roman Babina , 5/, 261 —
n n r> n n n 236 — Do przeniesienia 27.489 —

Do przeniesienia 785 —



‘2r>

Do przeniesienia 42 460 —

Złr. et.
Z przeniesienia 27.489 — 

Joźwiak Seńko Siekierzyńee 1891 10/9 130 —
Jurkiewicz Waśko

„ Baszak Ant. Wojutyeze „ 22/,, 96 —
Jużwiak Iwan Siekierzyńee „ 10/„ 497 —
Kaczor Sebestyan Sambor „ 17/9 402 —
Kaczora Szymo­

na spadk. „ „ „ 273 —
Kozłowski Fed. Wolabaraniecka 1890 3/, 314 —

„ Hrynko „ „ „ „ 256 —
„ Tomko „ „ „ „ 225 —

Kopytko Mar. Sambor „ 17/, 127 —
Korczewski Mik. Lutowiska „ 5/, 19 —
Korotusz Karol Czukiew „ 12/, 222 —
Korczewski M. Lutowiska „ 6/, 180 —
Korotusz Luk. Czerkiew „ 12/, 478 —

„ Piotr. „ „ „ 352 —
„ Winc. „ „ „ 73 —

Konwent 00.
Bazylianów Bukowa „ 21/,, 2.720 —

Kopczykiewicz J. Sambor „ 25/10 137 —
Kmieć Fedko Hordynia „ 24/, 240 —
Kryko Michał Doroszów „ 25/0 98 —
Kulczycki Jan

Bazylego „ „ 30/, 194 —
Kulczycki Da-

szyniec „ „ „ 189 —
Kulczycki Ję­

drzej Kuczko „ nr ISO —
Kuczuwarski St. Wojutyeze „ 22/„ 268 —
Kulbaka Mich. Łanowiec „ 10/9 109 —
Kwolik Franc. Sambor „ 17/, 472 —

„ Jędrzej „ „ „ 244 -
„ Marcin „ „ „ 134 —
„ Sebestyan „ „ „ 146 —

Kwaśniewicz Jan Czukiew „ 12/, 394 —
„ Kaz. Olszanik „ 21/, 145 —

Lagusz Oleksa Dorozów „ 25|, 91 —
Lagusza Onufr.

spadk. „ „ 23 -
Lachowicz Jan Olszanik „ 23/,, 376 —

n Stan. „ „ „ 253 -
Lechowicz Fr. Sambor „ 17', 494 —
Liptak Waśko Maksymowice „ 7/, 142 —
Luczkiewicz J. Sambor „ 17/, 308 —
Łytak Andrzej Bylice - 16/, 191 —
Małaczyński J. Maksymowice „ 21/, 194 —
Macyszyn Ant. Pianowice „ 21/„ 562 —

„ ’ Mik. „ „ „ 543 -
Matolicz Mik. Dorozów „ 25/, 139 —
Melnerowicz J. Sambor „ 17/6 520 —
Mec Iwan Dorozów „ 25/, 98 —
Mitek Michał „ „ „ 372 —
Minko Filip Mrozowice „ 19/, 100 —
Motyl Hryńko Zarojsko „ 19/, 220 —

n n n n « 320
Nakoneczny St. Babina „ 27/, 93 —
Nowak Stan. Maksymowice „ 21/, 124 —
Obbrycht Ign. Czukiew „ 12/, 309 —
Papała Sebest. Sambor „ 25', „ 185 —

Złr. et.
Z przeniesienia 42.460 — 

Papała Sebest. Sambor 1890 25/,, 30 —
Paszowski Józ. Nadyby „ 7', 196 —
Paszczak Was. Byków 1890 17/„ 371 —
Petiuch Iwan Dorozów „ 25/„ 88 —
Petryniak Mich.

syn Stefano Babina „ 27/, 309 —
Pichowicz Jan Czukiew r 12/, 182 —
Picz Iwan Kornolowice „ 21/, 149 —
Płaza Józef Olszanik „ 19/,, 100 —
Pokrętka Kaz. _ „ „ 219 —
Popiel Kiszczak

Jan Kulczyce „ 20 5 10 —
Procak Waśko Wojutyeze „ 5/, 180 —
Prystaez Jurko Hordynia „ 10/9 139 —
Pundiaka Mi­

chała spadk. Babina „ 27/, 273 —
Rawłyk Fcdio Byków „ 14/, 150 —
Rcwet Jurko Lutowiska „ 4/, 89 —
Redlich Karol Sprynia 1891 7/, 18 —
Romaniszyn Jęd. Szade 1890 3/, 148 —
RohrbergerEisig Byków „ 17/, 396 —
Ro zm ary no wski

Michał Czukiew „ 12/, 456 —
Rozmarynowski

Tomasz „ „ „ 314 —
Rozmarynowski

Sebestiana sp. „ r n 561 —
Rudawiec Woje. „ „ 12/, 255 —

„ Marc. Sambor 185)1 20/, 5 —
Rybicki Mich. Maksymowice 1890 21/, 96 —
Sarachman Jan Sambor Powod. „ 31/„ 60 —

„ Daniel - n «
Salamon Wasyl Babina „ 27/, 250 —
Sarachman Jan Sambor Powod. n 21/, 393 —
Serafin Tomasz Czukiew „ 12/, 430 —
SchwalbcndorfF. Hordynia „ 24/8 457 —

„ :: : : : Sz

Sitarz Wawrz. Czukiew „ 12/, 181 —
Sitarz Gabryel „ „ „ 472 —
Skraba Szczep. Sambor „ 17/, 273 —
Slipecki Bylice „ 23/9 90 —
Słowik Kaz. „ „ „ 298 —
Snopek Winc Czukiew „ 12/, 429 —
Soraka Iwan Torczynowice „ 20/, 258 —

„ Waśko „ „ .. 278 —
Borówka Barb. Czukiew „ 12/, 424 —
Spigler Samuel Krużyki „ 14/, „ 204 —
Supik Iwan Sielec „ 1/, 98 —
Szpak Waśko Torczynowice „ 20/, 250 —
Tchórznicki Wl. Lutowiska „ 20/, 1.053 —

„ „ Wojutyeze doi. 1891 13/., 349 —
Tchórznicki J. N. Pianowice 1890 5/,0 1.973 — 
Tesarowicz Józ. Czukiew „ 12/, 392 —
TrewniakAnt. Rajtarowice „ 5/,„ 146 —
Trauczyński II. Bukowa _ 23/,, 692 —

„ : : : :
Do przeniesienia 60.506 —

4
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Złr. ct.
Z przeniesienia 60.506 —

Tymcio Iwan
Lesko Wola baraniecka 1890 3/4 187 —

Tymcio Waśko
Petków Wola baraniecka 1890 3/. 238 —

Tymkiewicz Jan Czukiew „ 12/, 251 —
„ Koman „ 586 —
„ Woje. „ „ „ 264 -

Wacia Błażeja 
spadkob. „ „ „ 155 —

Wać Józef „ „ » 232 -
222 -

„ Floryan „ „ „ 410 -
„ Jan Woje. „ „ „ 454 —
„ Mikołaj „ „ „ 528 —
„ Winc. senior „ „ „ 658 -
n y) junior „ „ „ 839 -

132 —
Waniowski Hryć Babina „ 27/, 274 -
Waszczak Andr. Barańczyce „ 30/6 155 —
Wasylkowski S. Wola baraniecka „ 3/, 199 —
Wawrzyn JewkaCznkiew „ 12?, 239 -
Waszczaka Iwa­

na spadkob. Barańczyce „ 1/, 237 —
WechselbergD. Prusy „ 9/e 15 —
Wołoszański St. Sielec „ V4 360 —
Wołoszczukłl. Mrozowice r 19/, 98 —
Woch Woje. Czukiew „ 12/, 96 —
Wojtaniszek K. Hordynia „ 24/8 284 -
Wróżka Maciej Sambor „ 17/e 192 —
Wychowański

Kukuła, Ma­
ryśka i Fedko Wykoty 1890 1/, . 242 —

Wysocki Mich. Semionów „ „ 231 -
Zeńczók Hyńko Bylice „ 12/9 190 —
Ziemiak Antoni

i Katarzyna Sambor Powod. „ 12/g 758 —
Zub Michał Czukiew „ 12/, 93 -

„ Piotr „ „ „ 288 -
„ Tomasz „ 448 -
„ Wincenty „ „ „ 241 —

Zujła Jan Sambor 1891 22/, 204 -
. n n r n n
Zuk Wojciech Czukiew „ 12/7

27 —
392 -

Kazein 70.925 —

Powiat Sanok.

Batalik Jan
Borczyk Tomas?

Dąbrówką r.
: ■ n „

1890 % 
24/,;

130 -
10 —

Domb Eisig Dudyńce 24/,, 161 -
n r n n n 29 —

Dończak I). Posada jaśl. 25/,, 
G/ii

490 -
Drwinga M. ,, olchow. 522 —
Dżwiega .1. n 15 —
EderM. & A. Sanok 1891 10/, 10 -
Grotowski L. Jaćmierz 1890 19/„ 2.465 —

r. r. n n n
Do przeniesienia

1.380 —
5.212 —

Powiat Skałat.

Złr. ct.
Z przeniesienia 5.212 —

Hiibl Ludwik Posada górna „ l/s 64 -
Kluska W. „ olchow. n 6/,, 6 40
Kobiela J. Płowce „ 21/s 420 —
Kosztułowicz B. Posada olchow. „ 6/,, 5 12
Leśniak Mich. Pielnia „ 21/, 280 —
Łewezyk M. Wola niżna „ 30/, 289 —
Romer II. Dudyńce „ 24/,, 150 —
Rylski W A. Bukowsko „ 21/. 18 —
Wasilewski W. Siemuszowa „ 54 398 —
Zieliński J. Posada olchow. n 6/„ 7 76

Razem 6.850 28

Razem 11.089 —

Baworowski hr. M. Soroeko 1890 12/„ 150
Czaczka Nussyn Tarnoruda 44 763 _
Fcdyszyn Mik. Faszczówka n 14/8 249 —
Geb Iwan 328 —
Gelbart Icek Tarnoruda 4/s 290 _
Ilawryliszynll. Faszczówka 14/s 498 —
Huk Józef 359 _
Kozij Iwan r> n 119 —
Olejnik Oleksa Nowosiołka 18/s 111 _
Piniński hr. St. Pajówka 19/. 194 —
Pytel Błażej Kałuszyńce 1891 3/, 100 —
Rosenstock M. Skałat 1890 30/„ 6.158 —

Nowosiółka 1891 1/;; 79 _
n n Skałat 1890 19/,, 10 —

r 25 —
Sass Aron Tarnoruda 44 320 —

„ Jankiel W. 416 _
Spazierer Abr 10 —
Srokowski L. 320 _
Sygall Szull 84 —
Weisglas Majer Mazurówka n 27/, 506 —

Powiat Śniatyn.

Bolenbach Filip Ąugustdorf 189C> 25/, o 483 —
Dutczak Bazyli Śniatyn n 27/,, 32 —
Freier Jan Filipa Ąugustdorf r> 25/, „ — —

„ Konrad „ •n 260 —
Jamiński D. Dr Rożnów 23/9 7 50
Kosowan Eliasz Budyłów 29/, „ 40 —
Krzysztofowicz

Roman Popielniki n 9/. 1.329 —
Lowenbcrg Wal. Ąugustdorf n 25/, „ 354 —
Munieh Franc. Ilińce 14/, „ 32 —
Niemczewski T. Śniatyn 7, 210 -
Sechkon Helena Widynów n

164° 385 -
Schnirch Edm. Mikulińce n 7/4 2200 —
Tarabas Mykicta Rożnów n 3/, 55 -
Wagner Karol Ąugustdorf 25/. „ 529 -
Webera Filipa

Spadk. n n 197 -
Wolf Jan Zablotów n 6/J0 8 —

Razem 6121 50
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Powiat Sokal.
Złr. ct. 

Aauster Izak Krystynopol 1890 14/, 1.800 —
Bolibruch Bartł. Józefka „ 31/„ 63 —
Daciuk Denys Spasów „ 19/, 136 —
Dyszczyca Mat. „ „ „ 240 —

„ Senko „ „„ 582 —
Dzieduszyckihr.

Włodzimierz Poturzyca „ 4', 305 —
„ „ „ Pozdzimierz „ 23/„ 600 —

Fischler Hersch Waręż „ 20/, ,
Hrycaj Maksym Spasów „ 19/8 376 —
Iwaszczuka Da-

cka spadkob. Spasów „ „ 581 —
Jużwiak Andr. Spasów „ 19/, 191 —

„ Jan „ „ „ 82 —
Iwańczuk Hryć „ „ „ 488 —
Klein Meilich Bobiatyn „ 11/,, 29 —
Komendant Leś. Spasów „ 19/a 191 —
Kowalnk Martyn „ „ 19/„ 200 —
Kozyra Wasyl Steniatyn „ 14/, 160 —
Krochmal Dacko Spasów „ 19/„ 340 —
Lanckoroński hr.

Teodor Kuczy ce „ 11/, 3.350 —
„ „ „ Anówka „ 24/,, 92 —

Lewko Hrycaj Spasów „ 19/, 509 —
Liskowadzki J. Torki
Markiewicz Prok.Spasów „ 19/, 196 —
Nathanson Idee Bobiatyn „ 2/, 273 —
Olejnika Andru-

cha spadk. Steniatyn „ 14', 200 —
Osiniecki Franko „ 1890 14/, 135 —
Osmulski Wł. Kuliczków „ 8/,, 390 —
Paygert Wład. Leszków „ 20/, 357 —
Potietko Józef Wierzbiąż „ 9/,, 290 —
Prokopczuk Sem.Spasów „ 19/, 192 —
Szczudło Filip Liski „ 15/, 32 —
Taube Simche

Chane Krystynopol 1891 6/, 487 —
Taube Schacłine „ „ „ 470 —

„ Jakób s „ „ 547 —
„ Jonas „ „7/, 3 —

Tkaczuk Onufry Zawisznia 1890 19/, 39 —
Razem 13.926 —

Powiat Stanisławów.

Balami Fediasp. Wołczyńce 1890 18/„ 125 —
Buczma Antoni Chorostków „ 28/, 560 —
Czerwieński Wł. Stanisławów „ 10/5 15 —
Dcmiańczuk Jur.Knihinin „ 13/, 14 —
Deynak Jakób Krechowce „ 7/, 436 —
Dische Ascher i

KasaOszczęd.
w Stanisław. Knihinin „ 23/, 10 —

Doliszyn Ilko Kołodziejówka 1891 8/, 18 —
Dzus Tomasz Pacyków 1890 24', 415 —
Dzus Jakób Knihinin „ 21/,, 148 50
Gmina miasta Stanisławów „ 18/,, 12 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 1.753 50

Halpern Jocl Stanisławów 1891 29/, 10 —
Halki Andryasp.Uhmanów górny 1890 11/, 386 —
Halpern Jocl Stanisławów 1891 25/3 44 —
Jewczuk Iwan

spadk. Kością Knihinin 1890 21/, 285 —
Jankowski Kaz. Meducha „ 30/, 73 —
Jewczuk Wasyl

Anna Knihinin „ 22/, 375 —
Kalmus Nusen Maryampol „ 6/,, 27 —
Kancarnka Mi­

chała spadk. Uhrynów górny „ 11/, 268 —
Lafaniuka Tym-

ka spadk. Knihinin „ 29'„ 559 —
LeszczyńskiMich. Stanisławów 1890 5/, 400 —
LessingJuchmiel Mariaropol r 21/, 20 —
Litaniuk Józef Knihinin „ 29/,, 127 —
Marzewski Mich. Stanisławów „ 5/s 11 —
Morawski T. Dr. Kończaki m. „ 20/, 80 —
Olszewski Jul. Mekietyńce „ 19/8 190 —
Ostapiuk Hnat Radcza „ 17/, 800 —

„ Ottap „ „ „ 580 —
Picur Michał Krechowce . 7/, 368 —
Pines Chaim S. Knihinin 1791 17/, 7 —
Pryphan Roman „ „ 13/, 336 —
SawczyniecKat. „ „ 250 —
Scdelmayer P. Stanisławów „ ll/8 115 —

112 — n n n » n
SmercczańskiM. Jamica „ 13/, 59 —
Szumiłowski P. Meducha „ 14/, 200 —
Wierzbicki Jęd. Halicz „ 26/s 280 —
Zubal Iwan Knihinin „ 13/, 430 —
Zajęć Hryc Delejów „ 25/, 98 —

Razem 8.246 50

Powiat Staremiasto.

Bojko Bazyli Lisica ad Stryłki 1890 11/, 4 —
Borecki Dmytro Posada Starom. „ 5/, 360 —
Cuper Dmytro Strzelbice „ 17/,, 397 —
Erlbaum Mojż. Staremiasto „ 5', 39 —
Fastnacht Ant. „ „ „ 380 —
Furman Mozes „ „ 18/,, 20 —
Gmina Izraelic. „ „ 5/, 1.465 —

31 —
„ Topolnica Topolnica 1891 27/, 194 —

Greidinger Aron Staremiasto 1890 „ 502 —
Grotech Sala­

mon Izaak „ „ „ 357 —
Halpern Mosio „ „ „ 717 —
Helcel Berko „ „ 353 —
Janio Hryć Strzelbice „ 26/, 238 —
Kapralik Waśko „ „ „ 376 —
Krewecki Stef. Strzyłki „ 3/, 186 —
Ławryk Wasyl Strzelbice „ 26/, 246 —
Lehrman RischerStaremiasto „ 5/, 33 —
Lewin Mojżesz „ „ „ 182 —
Liskowacki Jan Libuchowo „ 4', 31 —
Prucker Berisch Staremiasto „ „ 250 —

Do przeniesienia 1.753 50 Do przeniesienia 6.361 —
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Razem 35.885 28

Złr. ct. 
6.361 — Z przeniesienia

Złr. ct. 
1573 -Z przeniesienia

Seneta Teodor „ 1890 5/g
SkipiakiewiczS. .. >. »

300
271 _

Chojnaccy J.
& M. Nadbrzezie 1890 5/s 1.032 _

Solezanik Mik. „ „ „ 416 — Chruściel Jan Trzęśli 2/s 363 —
Swiattyn Iwan Strzylki „ 3/, 189 — , Mat. „ 596 —
Teicher Cliaja Staremiasto „ 5/, 400 — Czermińska J. Dzików 6/, 464 —
Włodek Franc. Turze „ 19/8 273 — Dekutowski J. „ 328 —
Wołczyk Dmyt. Staremiasto „ 5/8 300 — Dolański St. Baranów n 1/,. 14.184 —
Zelner Izrael i

Brand „ „ „ 1.340 — n t n
„ „ Knapy

n
n

n
16/,..

3.420
387

—

Zimerman J. M. „ n n 691 — Fenster T. Baranów n 8 ,O 3 —
Zyblikiewicz J. „ „ „ 947 — Guśla Jan Trześń 24 398 —

Razem 11.488 _ bar. Horoch Ad. Chwałowice n 19/, 82 —

Powiat Stryj.

Bardun llko Dzieduszyce 1990 12/- 380

n r> n t n
Janeczko A. Wydrza 
Karakiewicz K. Dzików 
Korczak F. & M. Mokrzyszów 
Kozioł W. & M. Orliska żup.

n 
n 
r> 
n 
n

24
64 

16/,,
54

151
253

12
98

296

90

Baron Filip Olksice stare „ 17/, 9 — Lachowski W. Antoniów n 26/„ 460 —
Biler Daniel Oleksińce nowe „ 2/,0 227 — Leśniak Fr. Zaleszany n 174 199 —
Broder Adolf Podhoree r l/10 3.636 — Maltz N. Dmytrów d n 124 430 —
Drul Nykola Grabo wice „ 4/l0 399 — Martynowicz J. Brzoza n 12/, 267 —
Euders Willi. „ „ „ 1.346 — Mielecki Wacł. Dzików n 6/s 6 —
Gartenberg Mo- Tyszanowice i 

zes Leib Turbanów „ 18/10 4.146 _
Motyka M. Trześń

„ Tomasz „
n

_ T)

5/. 466
377

—

Gartenberg Lei- Błonie dołho- 
zos łuckie 1891 14/, 610 _

Mortko J. Dzików
Motyka Karol Trześń

n
n

6/, 
54

366
398

—

Greczyn Julian Dzieduszyce 1890 12, 185 — Ostrowska A. „ T) 24 255 —
Groedel Bracia Kobylec 1891 26', 60 — Paluch Kat. Dzików D 64 244 —
Herman Heneie Skolc 1890 27/, 0 — Piskorska Z. Jastkowice r 254 1.045 —
Hryńcyszyn Din. Grabowiec „ 4/, „ 664 Plecinoga Ign. Trześń n 24 748 —
Kałyniuk Ad.X. Dołhołuka „ 28/,, 50 — Reiss W. Antoniów 22/, 378 —
Kaczmarski Eu­

stachy X Oporzec n 14/,, 177 —
Rutyna Jae. Trześń 
Rybak Michał Zaleszany

n
r

24 
1%

307
48

—

Kieda Hrynio Grabowce „ 1 ,„ 321 — Saja J. Wydrza T) 24 379 —
Komit. par. r. g. Dołhołuka „ 28/,, 235 — Scytyńscy F. & M Dzików 64 396 —
Konk.par.g. kat. Oporzec „ 15/,, 125 — Siegel Ch. Chwałowice n 14 188 —
Kowal Dmytro Podjalinka „ 8/,, 10 — Siół J & K. Dzików n 6/, 246 —
Lehrer i Gottes- 

mann Podhoree „ l/,„ 5.000 _
Smykla Jędrzej „ 
Staniszewski M. Mokrzyszów

n
n

64 
16/,,

3
145

70

Mazurkiewicz K.Kawsko nowe „ 19/9 90 — Steinbok L. Antoniów n 22/, 388 —
Mohor Henryk Grabowice „ 4/, „ 1.040 — Szalczyński L. Chwałowice n 14 344 —
Śliwka Iwan Synowódzko wyż. „ 30/, 5 — Szczur M. Mokrzyszów n 264 288 —
Sznichur Michał Lisiatycze „ 15/, „ 521 — Szczytyńscy T. & M. „ n 16/,, 178 —
Wagnar Abr. Hołobutów 1891 26/, 232 — T) 113 —

„ Jakób Grabowice „ 4J,„ 76 — n 42 —
„ Jan „ , „ 203 — Turek Jan Trześń n 24 149 —
n r> n n 239 — Wajdowie J. & M. Rozwadów n 22/, 70 —
n Jftkób n n n 281 — Walczyna Fr. Trześń n 54 464 —

Winkler Markus Błonie dołhołuc. 1891 15/, 967 — Wałczyna Jan „ 3 68
Razem 21.234 _ Wcitz D. Baranów n 8/,„ 80 —

Powiat Tarnobrzeg.

Barszczewski J Antoniów 1890 22/, 605

Więcek Franc. Dzików 
Wiek Jan Żupawa
Wolak Franc. Orliska żup. 

„ Marcin „ „
„ M. Chwałowice

n 
n 
n
n 
y,

•6/, 
8/, 
54

14

469
275
200
198
569

—

Błasiak J. Chwałowice „ L„ 198 — „ „ Mokrzyszów n 164, 98 —
Bocheński M. „ „ „ 249 — Wyparło W. n 168 —
Bujak Karol Trzęśli „ 2/5 277 — Wryk Tomasz Trześń n 44 199 —
Bułdyś Szymon „ „ 5/s 244 — Zegzuła J. Chwałowice n 14 597 —

Do przeniesienia 1.573 —

1
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Złr. ct.
Powiat Trembowla.

Złr. ct.
Powiat Tarnopol.

Anermann Moj. Mikulińce 1890 31/i 2 15 -
Berg Daniel Konopkówka D 8/-, 8 —
Bomze Markus Mikulińce 13/, 10 13

„ Tobias „ n 13 52
lir. Dzieduszy- 

cki A. Zabójki n 16/., 185 —
Figurski Danyło Żerebki król n 26/, 530 —
Gall Jakób Kurhowce 1/, 295 -
Gileta Dmytro Tarnopol n % 5 -
llorodyskiego

Iwana spadk. Nastasów n 12/, 362 —
Korytowska M. Jankowce r 29/,, 1.657 —
Mokrzycki Ant. Chodaczków w. n 19/, 110 —
hr. Rejowa Józ. Konopkówka n 84 11.532 —
Reminyk Teod. Stechnikowce 1891 8/, 120 —
lir. Rejowa Józ. Mikulińce D 5/, 612 —
Sakowski Fr. Chodaczków w. 22/, 25 -
Teodoro wieżo­

wa Julia Magdalówka r 14/, 275 —
Tumin Julius Tarnopol 1890 23/5 12 —
Wydział Kraj. „ n 9/, 

16/,
40 —

Worobij Cyryl n 120 —
Zaremba Rom. Romanówka n 19/, 58 —

Razem 15.984 65

lir. Baworowski
Włodzimierz Zazdrość 

Feller Henia Trembowla 
Gmina Fustków Fustków 
lir. Łoś Paulina Janów 
Padalczuk Kaz. Zaścińcze 
Spadk. hr. Ko- 

ziebrodzkiego 
Justyna Dołche 

lir. Starzyński E. Mogilnica n n__________
Razem 3.168 —

1890 244 245 —
n 13/,, 70 —
n 29/, 250 -

1891 144 614 —
1890 14 250 -

n 194 1.739 -

Powiat Tarnów.

Blatt Józef Siemiechów 
Borowicz Tom. Siedliska

1891 21/, 
1890 26/„

394 —
172 —

Butterman A L. Szczepanowice n 29/, 2.480 —
Ehrlich Izrael Tarnów 
Finkelsteina S.

T) 11/s 191 -

spadk. r •D 2/12 8 —
Jerz Jedrzej Strusina n l/s 148 -
Kapustka Woj. „ n V) 828 —
Kwiek Jakób Siemiechów n 8/. 348 —
Łangier E. Lowczówek n 3/,o 280 -
Łabno Jan Strusina w. n 4/« 180 —
Łysek Aleks. Tarnów 1891 54 300 —
Mohr. M. Gromnik 1890 157 —
Miildner Marya Tarnów n 5/o 10 —
Oberleder P. „ 44 428 —
Orłowski J. Strusina r» l/8 198 —
Piórkowski P. Zabłeda 1891 lO/o 

20/,
446 —

Proske J. Garbek 1890 250 —
Pszczonka Kat. Piotrkowice 1/, 223 —
Rozwadowski S. Meszna op. n 27/, 68 -
ks Sanguszko E. Gumniska n 19, 1.400 —
Strada Stan. Strusina w. r 44 210 —
Vorszerim II. Tarnów n 22/, „ 15 -
Żmigród Cile „ n 21/, 25 —

Razem 8 759 —

Powiat Tłumacz.

Arłamowski Iw. Olszanica 1890 3/,o 610
„ M. D. n n 100
„ Pawi. r n n 138

Brecher Leib
& Co.- Ottynia n 17/, 20

Bractwo cerk.
Kokowa Tyśmienica n 1/8 50

Bothak Jakób Krzywotuły n. n 23/9 845
Bliziński Kaz. Kolińcc n 9/, 850
Cipser Feiwel Ottynia 1890 17/, 10
Deputat Dmytro Olszanica n 3/, „ 160
hr. Dzieduszy-

cki Wojciech „ n n 545
Filipowa Kar. Ottynia r> 11/7 168
Gmina Ottynia 1890 11/7 51
Gliński Hryń Olszanica 3/io 150
Hardamany Iw. Pałachicze n 19/o 158
Haider Chane Ottynia 5/, 885
Hrehorczyk D. Słobódka 1891 23/, 95
Jahn Emil Trojany 1890 26/., 43
Juszczyszyn D. M. Olszanica n 3/,„ 720

n r> n n T) r> 263
„ M. n » 262
n On. „ r> n 272
„ Onyś n n 214

Koroputny Iw. - 90
Kott Maciej Tarnowica polna1 n 284 300

» r n
Kozak Iwan Pałachicze

n
n 164 50

Łałyk Pawło Olszanica n 3/t 0 330
Lewandowski F. „ 245

n Oł. „ n n 180
Łukasiewicz D. Ottynia n 5/, 55
Mulezyk Mik. Pałachicze n 154 210
Łautmann Beri Ottynia n 11/7 1.290
Kremćr Łeizor „ n r> 1.080
Konkurencya

parafialna „ n 54 45
Kriegel Eisig Tłumacz n 74 8
Paraszczuk Dm.

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I II 

I 
I 

I 
I 

I 
! 

I 
I

Do przeniesienia 11.179 29

iHrehorjewM. „ n 7/,0 190
Płuhator Petro Olszanica n 3/,c 467
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Z przeniesienia
Złr. et.

11.179 29 Z przeniesienia
Złr. ct.
862 —

Portuniak Sem. Olszanica 1890 3/,,
Pułkownik And. „ „ „

115 —
254 —

Brandysowej E.
spadk. Brody 1890 23/8 2.165 —

Rapij Hawryło „ „ „
R emski Iwan „ „ „

264 —
162 —

Chmielarczy- 
kowa K. Borek szlach. , 8/, 40 —

Rosenkranza Sa­
muela spadk. Ottynia n ll/7 270 —

Cierpiałek Fr. Jaroszowice „ 5/,
Dattner M. Brody „ 23/,

200 —
30 —

Rosenkranz S. „ „ „ 50 — 85 —
Rada szkolna „ „ 10 - Feliks T. Andrychów „ 5/9 10 —
Skwarek Proc „ „ 2/g 337 — Garle M. Polanka „ 9/, 92 —
Smiechowski P. Tłumacz „ 8/,, 99 — Godzik W. Gołuchowice „ 19/g 207 -
Słoneczny Ilar. Olszanica „ 3/,, 146 — Grzesto K. Zator r 31/g 20 —
Sokołowski Ol. „ „ „ 729 — Gumiak O. Nidek „ l/w 505 —
Sołoneczny Staś „ „ „ 163 - Kot Ludwik Żygodowice „ 18/s 420 —
Sołoncczny łlko 

i Pałania ,, „ 248 -
Malinowska M. Borek szlach. „ 8/,
Morawa Jan Polanka Haller „ 18/,

2 65
351 -

Sklepowy Was. Podpieczary „ 29/,, 40 — Mostownik J. Spytkowice „ 29/„ 205 —
Smolij Ilryń Olszanica „ 3/,, 349 — Nopcsa Bron. Tłuczań „ 2/, 648 —

„ Wasyl „ „ 220 — Poradzisz K. Wadowice „ 27/, 98 —
Streit Josel Tłumacz „ 3/,„
Szczepańska M. Tyśmienica „ 28/,,

7 10
10 —

J. C. Król. Wys.
Arcyks Reiner Izdebnik „ 31/,, 196 —

Tańczak Józef Olesza „ 26/s 57 - Sermak Jakób. Sosnowice „ 15/, 325 —
Telepczuk Maks. Pałachicze „ 15/s • 260 — Tomaszek Adam Wadowice 1891 31/, 213 —
Telepczuk Mieli. „ „ „
Udelsman Mechel Ottynia „ 27/,,

262 —
10 —

To w gimnast.
„Sokół“ „ 1890 29/,, 8 -

Razem 15.235 39 Trojanowski Fr. Andrychów „ 23/, 2 —

Powiat Turka.

Blażowski W. Dydiowa 1890 16/,,
Denath Adolf

Hass M. Sianki „ 4/,
Dcnatli Adolf

Hass M. „ „ „

1.122 —

7.232 —

350 —

Unger Maurycy „ „ 16/,
Zróbck M. Półwieś „ 22

Razem

Powiat Wieliczka.

BrudzewskiEd. Korabniki 1891 11/,
Cap Szczepan Kobielnik 1890 26/,

9 —
50 -

6.743 65

45 —
200 —

Fedasz Iwan Dydiowa „ 22 „ 40 — Chełmecka T. Kożmiczki . 16/,, 295 -
Kac Szmul Dydiowa „ 16/,, 131 25 CyganowaMar. Czechówka „ ll/6 73 —
Kozar Matyj Szandrowice „ 5/g 321 — Czecz K. Bierzanów „ 30,, 2.114 -
Krecut Demko Prystup . 20/, 300 — 1.231 —
Kucyk Antoni Unik 1891 12/, 130 — „ „ Plaszów „ 6/, 334 —
Misiało Stefan Jaworów 1890 3/,
Małkowski J. Małków „ 6/g

260 —
219 —

Dziewońscy J.
& M. Dziekanowice „ 17/„ 288 -

Obraz Mikołaj Jabłonka wyzna „ 7/, 300 — Dziewoński ,1. „ n * 721 -
Pukszyn Filip „ niżna „ 31/, 247 - Gotzl Paperle Klasno „ 30/„ 22 —
Rościszewski J. Tarnawa „ 4/,, 150 — Jakubowska K. Krzyszkowice „ 19/, 184 -
Rijsler Izrael Sokoliki 1891 9/, — Jeżowski Ant. Kapelanka 1891 14/, 48 -
Semionów Senio Wilcze 1890 5/s 280 — Konieczny A. Dłużyny 1890 13/,, 190 —
Stroiński Stan. Sianki „ 4/, 360 — Konkur. paraf. Dziekanowice „ 17/, 350 —
Syrko Paweł Boberka „ 24./, 36 — bar. Konopka A. Biskupice „ 3/g 2.128 -
Szechter Mojż. Szandrowice „ 9/g 3 — Kopf Marya Komami ki gór. „ 25/, 327 —
Wolf Jćchiel Prysłup „ 24/„ 330 — Król Józef Siepraw „ 27/s 374 -

Razem 11.811 25 Lupowie M. & K. Byszyce „ 4/, 268 —

Powiat Wadowice.

Antosz F. Wielkie drogi 1890 6/,„ 467 —

Nowak T. Surówki „ 17/,
Noworyta Stan. Podgórze „ 1,
Opryk Józef Podstolice „ 5/.
Płaczek C. Podgórze „ 24/,,
Ptak Woje. Krzyszkowice „ 19/,
Rewilak Anna Prokocim „ 4/,

180 —
20 —

125 -
1.050 -

184 -
218 —

n n r> r> n 10/6 15 — " r n n ” 1.230 -
Bogdani S. Zawadka d. „ 10/,, 380 — RittmanM.&Ch. Podgórze „ 16/s 20 —

Do przeniesienia 862 — Z przeniesienia 12.219 —
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Złr. ct.
Z przeniesienia 12.219 —

Schieier B. Zarębki „ 25/, 1.501 —
„ „ « » ” ~

Turnau Henryk Dobczyce 1891 16/2 3i —
Wiatrak J. Swoszowice 1890 2 9 264 —
Włodarczyk A. Rudnik „ 11/,, 362 —
Wohlfeld B. Łagiewniki „ 24',, 12 —
Zabdyr A. Stryszowa „ 22/, 119 —

, S „ „19/, 120 —
Zawadzki Fr. Liplas „ 19/12 146 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 1.110 —

Adler Szifra Zborów 1890 29/, 1.133 -
Antoniów

Nykota Tustogłowy „ „ 86 —
Auerbach Eliasz Zborów „ „ 2.547 —
Biller Hersch „ „ 29/, 1.003 —
Blei Isser „ » » 316 —
Bognaz

Gerschon „ n n 1.010 —
Bockhaut

Gerson Olesko „ 12/, 920 —
Bockhaut

Szulim „ „ „ 774 —
» ” ” ” rm ~„ n n •JUUn n

Bokser
Abraham Firlejówka „ 24/, 865 —

„ n „ 820 —
n » n n 81

Broda Andruch
& Jawdocha Kudynowce „ 29/„ 548 —

Bundyk Kość Zborów „ 29/, 3 —
Cenez Eizig Olesko „ 12/, 3 —
Chuchnyka

Hryńka spadk. Jezierna „ 3/, 146 —
Chamaides

Kalman Olesko „ 12/, 580 —
Charczuk Wasyl Kudynowce „ 29/, 289 —
Czerewko

Konrad Krasne „ 10/, 379 —
Czuezawa

Zacharjasz Zborów „ 29/, 2.298 —
Didok

Grzegorz „ „ „ 453 —
Dobusz Kornelia . „ „ 10 —
Dola Fed’ko Kudynowce „ 29/, 5 —
Dym Nathan Zborów „ 29/, 393 —
Dymond Heude „ „„ 1.274 —

Srul „ „ „ 872 —
Ehrenpreiss

Icko Firlejówka „ 24/,, 186 —
Ertag Moses &
Ester Rifka Olesko „ 12/, 10 —
Flam Leizor &

Eidcl Leie „ „ 12/, 30 —
Gastfreund

Nutka „ „ 12/, 700 —
Gasthalez

Riwez „ „ „ 699 —
Gelbtuch Chaim „ r »> 500 —

„ „ 253 -
Gmina Zborów Zborów „ „ 33 —

15 _
„ Bogdanówka Bogdanówka 1891 27/, 124 —

Gutfleisch Ello Zborów 1890 29/, 6 —
n Isaac ,, » »

Górnicki Karol ,, „ „ 26 —
„ p 119 -

Goch Karolina Zaszków „ 18/, 0 10 —
Gozdziewski Sta. Obertasów „ 17/, 540 —

Razem 15.124 —

Powiat Zaleszczyki.

Berner Mojżesz Burakówka 1890 29/, 42 —
Nurenberg Abr. Latacz „ 28/, 132 —
Stadnik Ilko Rożanówka „ 3/, —
Szmelcer Szaja Tłuste „4/, 7 —
hr.Wolański W. Dupliska „ 19, 590 —
Żabiuk Iwan Słone , l/7 150 —
Zamuliński W. Nyrków „ 10/, 230 —

Razem 1.151 —

Powiat Zbaraż.

Ciupak Łukasz Zbaraż 1890 28/e 3 —
Ciuryński Stef „ n » 179 ~
Czerniawski Jan „ „ „ 28 —
Dobrotwór K. „ „ 6/9 3 —
ks. Drozdowski

Gustaw Kujdańee „ 24/, , 15 —
lir. Dzieduszycki

Tadeusz Toki „ 13/, 1.356 —
Feuerstein Mojż Zbaraż „ ll/4 10 —
Kierski Stan. Dobromiłka „ 2/, 4.917 —
Komitet para­

fialny r. g. Hnilice „ 27/,, 115 —
ks. de Ligne Ja­

dwiga Zarubińce 1891 16 ., 170 —
Malina Wincenty

& Emilia Siemiakówka 1890 27/, 1.658 —
Matuszewski A Toki „ 13/, 5 —
Nussbaum Joel

& Lea Zbaraż „ 28/, 220 —
Oleksiński K. „ „ 3 —
Polowy Mak. Kurniki „ 28/, 395 —
ks. Sapieha A. Hnilice w. „ 16/,, 2.704 —
Sochanik Juliusz Zbaraż „ 28/, 19 80
Szkolnik Stef. Nowesiolo „ 2G/a 28 —
Zychiewicz Lud. Zbaraż „ 6/, 4-

Razem 11.832 80
.

Powiat Złoczów.

Achtentuch F. Olesko 1890 12/, 600 —
Achtentuch Leib

&PaczukLeib , „ „ 510 —
Do przeniesienia 1.110 — Do przeniesienia 21.687 —



Złr. et.
Z przeniesienia 21.687 — 

Griinfeld Majer Zborów 1890 29/6 1.136 —
Haber Herach „ „ „ 627 -
Halpern Isaac „ „ „ 1.433 —
Haimann Majer „ „ „ 171 —
Hochberg Abraham „ „ ,, 480 —
Hordyszyńska Mar. „ „ „ 15 —
Hyliński Józef Kndynowce „ 29/9 130 —
Jampoler Herach Zborów „ „ 448 —
Katz Jankiel „ „ „ 3.273 —

„ Salomon Leib „ „ „ 778 —
n Wolf „ „ „ 2.053 -
n n n nr 541 “

Kaufmann Chane „ „ „ 12 —
Katz Elkiny „ „ „ 1.039 —

„ Samuel Olesko „ 12/6 514 —
„ Isaak Jezierna „ 6/9 238 —

Kliszcza Stefana
spadkob. Biały Kamień „ 11/, 4 —

Knoll Abisch Olesko „ 12/0 250 —
Knoll Abisch &

Gelbtuch Chaim „ » » 1.552 —
Knoll Abisch „ „ „ 3 —
Kosmus Justyna Zborów „ 29/„ 150 —
Komitet cer­

kiewny Skniłów „ 13/0 237 —
Kohn Czarna

Ester Zborów „ 29/6 825 —
Kaffler Antoni Olesko „ 12/c 7 —

n n n nr 195
Krawczuk Teod. Krasne „ 10/B 325 —
Kronisz Jankiel Zborów „ 29/6 358 —

„ Mojżesz „ „ „ 1.462 —
Kuk Wawro Krasne „ 10/6 371 —
Kuleniec Luc.

spad. Paraszki Kndynowce „ 29/9 326"—
Labiner Beri Zborów „ 29/c 948 —
Leder Josel „ „ „ 356 —
Lerher Lazar „ „ „ 590 —
Łoś hr.Maryan&
Skrzyński Seweryn Stadnica ad

Borków „ 3/9 290 —
Łoziński Hryń. Kndynowce „ 29/, 355 —
Lucyk Jakób Zborów „ 29/a 231 —
Martynów Jac. Wołosówka „ 21/, 235 —
Majer Isaac Olesko „ 12/6 2.003 —

h n n nr 1.295
Marchocki Grz. Kndynowce „ 29/9 170 —
Majer Szulim Przewłoczna „ 14/, „ 249 —

142 — nr n nr
Merwitycz Meyer

Wolf Postawki „ 20/5 266 —
Medwed’ Wasyl Kndynowce „ 29/,, 377 —
Miź Emil Zborów „ 29/6 60 —
Mikulińcer Tren-

del Olesko „ 12/6 629 —
Mikulińcer Majer „ „ 629 —

h n n n n 230 ~
Miinzer Koppel 504 —

6 Henia Olesko 1890 8/s 12/„ 6 —

Złr. ct.
• Z przeniesienia 50.215 — 

Dr. Nagler Mau­
rycy Zborów 1890 29/0 2.074 —

Dr. Nagler Mau­
rycy Zborów 1890 29/c 3.126 —

Nakoneczny
Andrueh Kndynowce „ 203 —
Iwan „ n/ 402 —
Matwij „ „ „ 224 —
Stefan „ „ „ 570 -

n n 598 -
Hryńko „ „ „ 356 —

Nyczaj Anna Zborów 1890 29/„ 230 —
Pasternak Godeł Biały kamień _ ll/« 8 —
Perlmutter

Jakób Zborów „ 29/6 1.708 —
Postulak Fed’ko Krasne „ 10/ó 443 —
Poznachowski

Jan Zborów „ 29/„ 348 —
Proniszyn Iwan

i Naścia Krasne „ 10/6 94 —
Prysowiecki Mik. Zborów „ 29/0 145 —
Puziaka Ilkasp. Kndynowce „ 29/9 198 —
Rapaport Adolf Zborów „ 29/6 65 —

„ n n n n 35
„ Aron Olesko „ 12/6 1.668 —
„ n n n n 548
„ Chaim „ „ „ 429 —

Reiner Simon „ „ „ 70 —
Rikower Aron Zborów „ 29/6 2.554 —
Rikower Mendel „ „ „ 1.200 —
Richter Izrael „ „ „ 300 —
Rokach Hene,

Rifke Olesko „ 12/6 1.290 —
Roscnstrauch Is. Zborów „ 29/6 280 —
Roth Itie „ nr 1972 —

„ Abraham „ „ 23 , 1.269 —
„ Józef „ „ 29/„ 684 -
„ Srul Beri „ „ „ 679 —
„ Isracl „ „ n 129 —

ks. Sanguszko
Eustachy Podhorce 1891 9', 476 —

Sawicka Kat. Zborów 1890 29/6 372 —
Salamon Meyer Olesko n 12/6 1.100 —
Schechter Noe Zborów „ 29/,. 659 —

„ Samuel „ „ „ 554 —
Schabas Israel „ „ 29/6 3.245 —
Seńków Protr Horydyłów 1891 9/3 527 — 
Sikora Mikołaj

i Stach Skniłów 1890 28/., 393 -
Sikora Hryńko „ „ „ 30 —
Sigal Anczel Zborów „ 29/„ 780 —
SilberfarbMojż. Olesko „ 12/„ 778 —
hr. Siemicński

Wilhelm „ „ „ 1.724 —
n r n r r 2^0

Sigal Hersch Hrabuzna „ 17/, 1.393 —
Dr Skórski Mar. Zborów „ 29/6 4 —
Smyk Tymko Zakomorze „ 26/, „ 277 —
Spodek Symche Białykamień „ ll/8 5 —

Do przeniesienia 50.215 — Do przeniesienia 86.731 —
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Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 8G.731 — Z przeniesienia 2.886 10

Steinklein Kizie Zborów 1890 29/, 744 .— Kołodziej Lesko Wola wysoeka 1890 15/s 156 —
Stolzenberg Daw. „ n 335 — Kulikowicz Pet. „ 55 55 189 —
Stock Herman i Kotowicz Ołeksa Błyszczywody r> 25/, 516 —

Lazar 55 314 — 55 289 —
Suchecki Józef Jezierna 55 H/8 318 — Kohut Dmytro Kulawa 55 30/,, 866 —
Sumyk Semen & „ Dmytro Bahłaj „ 55 72 —

Oryszko Chwatów 55 29/, 75 -— „ Dmytro ,, n 230 —
Szapira Mendel Zborów 1890 29/„ 452 — Ks.Kowalski Ait. Kulików n 21/, 267 —
Szwadron Sznl. „ n 113 — Kowalski Mat. Przedrzymichy n 12/, 2 128 —
Szydłowski Jan Daniłowce 55 9/s 130 — „ Teodor „ T) 153 —
Szalet Rewiach Olesko n 12, 1.350 — Kulawiec Paweł Błyszczywody 51 25/s 780 —
Schnell Oskar Firlejówka y> 12/,, 5.994 — 55 616 —

55 5.70G — Kudła Hryńko Kulików n 30', 30 —
Schor Mozes Zborów V) 29/,-, 

28/|o
14 50 „ Teodor ,

Lewicki Teodor Butyny
n 280 —

Szargiel Rojza Firlejówka n 85 — 55 28/,, 15 25
Taub Meyer & Luszezyk Ilko Kazunia n 27/, 452 —

S-ka Olesko 55 12/, 12 — Lewka Onufre-
Tenenbaum Pessie 55 802 — go spadk. Błyszczywody 55 25/, 414 —
Towarz. Kred. n 128 — Lewko Baranka „ 51 6 60
Torosiewiezowa Gassów i Chmie- Maciołka Józko Błyszczywody 55 40 • —

Klaudya Iowa 55 23/, 38G — Macibóch Paw. „ n 180 —
,5 27/, 3.232 — Michałowicz Jan „ n 111 —

Tychowiecki J. Sokolówka n 20/, 179 — „ Kazimierz „ n 18G —
Waligórski Jan Zborów 55 29/, 88 — Maciołka Józef „ r> 80 —
Wagszal Juda Olesko 55 12/, 449 — Mazurkiewicz S. „

Monczuk Michał Przedrzymichy
T) 5', 240 —

Wendysz Wanda Zborów 55 29/, 30 — n io/, 149 —
Weitz Kopel Padbór 55 31/, 590 — Micewski Aleks Krechów n 26/,, 2.007 —
Weinstock Szm. Olesko 55 12/,, 

29/,
412 — Nowak Bartł. Lipnica . 55 2/, 

25/,
49 —

WeglińskiWojt. Firlejówka T) 262 — Pańczyszyn Iw. Błyszczywody 55 480. —
Weżykowski Pa- Pluszkar Tymko „

Poczaj Pańko Turynka
5)

18/, ,
376 —

weł&Naścia Kudynowce Tl 29/, 136 — 343 —
WidermannMar. Zborów 29/, 850 — Porodko Fed’ko Kulików 51 30/, 260 —
Wisłocki Andr. „ n 1.395 — Rudomański Bł. Błyszczywody 55 25/8 1 —
Wider Abraham Olesko T) 12/,, 6 — Skoropad Fed’
Wierzchlejski B. Kabarowee Tl 22/, 15 60 & Haska Turynka 51 29/s 48 —
Zacharczuk Ole. Zborów n 29/, 5 — Skoropad Michał
Zimmer Natan „ n Tl 564 — i Anna „ 55 V 202 —

Razem 111.903 10 Syłko Jan Winniki 55 230 —
Sarzyńscy Michał

i Agnieszka Błyszczywody 55 25/, 4 —
Powiat Żółkiew. Sokołowski Din. Kulików 30/, 233 —

Sternbach Mei-
Baranek Józef Wola wysoeka 1890 15/, 94 — lech i Baszę „ 55 14 40
Basiuk Pańko Błyszczy wody 55 310 — Terlikowskiego
Burdau Marya „ 190 — Adama spadk. Kunin 55 12/, 

4/,
48 —

„ Ołeksa starszy „ 2 — Tarach Maksym Błyszczywody 55 368 —
Bruch Petro I >obrosin 2/,, 375 — Thom Babeta Żełdec 21/, 197 —

„ Proc n 400 — Tymczyszyn M. Błyszczywody 55 4/s 234 —
Czajkowski M. Turynka n 20/5 131 — „ Jacko „ 55 25/, 190 —
Cebryk Hnat Błyszczy wody 55 115 — „ Paraszka „

Widejska Ołena Kulików
55 55 61 —

Danilak Ołeksa Kulików 30/, 575 — 55 30/, 183 —
Szymon „ n 15 10 Winter Herach Żółkiew 55 26/, 2 61

Derkacza Jurka Wiśniewski Józ. Zwertów 55 28/, 193 —
spadk. Wola żółtan. iw 100 — Wolski Michał Błyszczywody 55 25/, 544 —

Freide Ester Przedrzymichy r> 10/, 34 — Wus Fed’ Turynka 55 1/,. 445 —
Eglentowicz Oł. Błyszczywody n 25/, 250 — Wolski Aleksa Błyszczywody 55 25, 504 —
Gryniewicz M. „ r 275 — Udrycki Adolf Mosty W. 1891 15/, 87 —
llilko Pańko i Wytyki Antoni Turynka 1890 29/5 210 ■—

Rozalia _ 55 5/( 20 — Wytyki Hnat „ 55 55 306 —
Do przeniesienia 2.886 10 Razem

5
17.151 96
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Powiat Zydaczów.
Złr. et. 

Adamów Teod. Mikołajów 1890 28/, 98 —■
Baezmala Leon „ „ 9/„ 10 —
Beer Antoni „ „ 28/, 55 —
Beer & Rosen­

berg- Herseh „ „ „ 503 —
lir. Dzieduszycki

Aleksander Lachowice podr. „ 25/8 1.520 —
Dobrowolski J. Ujście „ 21/, 110 —
Dobuszowski J. Mikołajów „ 28/, 140 —
Fabiński Jan „ „ „ 465 —
Friedmana Leib „ „ „ 196 —
Fundacya lir.

Skarbka „ „ „ 2.262 -
Gajer Frydryk „ „ „ 326 —
Gartenhaus Mark. „ „ „ 57 —
Głowacki Jan „ „ „ 140 —
Gerus Michał i

Hanuska „ „ 9/,, 89 —
Gmina Izrael. ,, . 28/, 600 —
n . . . 670 —
Gmina miasta „ „ „ 290 —
Gudz Andrucli „ „ „ 196 —
Gruszkiewicz Ka­

tarzyna „ „ „ 573 —
Ilausmann Leib „ „ „ 470 —
Horak Wasyl „ „ 3/, 50 —
Hnatów Mikołaj „ „ 28/, 98 —
Iszczak Jan „ „ „ 131 —
Koczurowski M. „ „ 3/s 45 —
Kropelnicki K. „ „ 28/, 551 —
KropelnickiWł. „ „ „ 92 —
Kwieciński Jan „ „ „ 1.278 —
Korecki Andrus „ „ 9/,, 56 —
Korecki Andrus

Matrona, Mikoł. „ „ „ 36 —
Krewecki Mich. „ „ „ 1 —
Mandziuch Grz. „ „ 28/, 270 —
Nadolski Jan i

Antoni „ n » 280 —
Nadolski Antoni „ „ „ 290 —
Niewolański Mi­

chał spadk. „ n n 295 —
Oleksyn Iwan Ujście „ 21/, 311 —
Ostem Liebe Mikołajów „ 28/, 777 —
Ostrowicz Mich. „ „ „ 94 —
Palidowicz J. „ n » 4 —
Petrycia Teod. „ „ „ 95 —
Pechloff Filip „ „ „ 292 —
Piskorowski J. „ „ „ 187 —
Posza Ludwika

spadkob. „ n n —-
Przyszlak Jan „ „ „ 380 —
Romanowski Ta- Lachowice za-

deusz rzeczne „ 19/, । 90 —
Rusiński Jan Mikołajów „ 28, 83 —
Schorz Chaim „ „ „ 590 —

„ » >> » „ 2.006
Schorz Herscli ,, „ „ ' ip) ~

Złr. ct.
Z przeniesienia 19.350 — 

Scliur Israel Mikołajów 1890 28/, 182 —
Siemianowicz M. „ ,, „ 180 —
Skwarek Marko Demnia „ l/5 250 —
Skwarek Iwan „ „ 1/. 211 —
Synyszyn Iwan Ujście „ 21/, 268 —

„ Tymko ., „ „ 280 --
Symianowicz W. Mikołajów „ 28/, 90 —
Szenin Eliasz „ „ „ 170 —
Szyjan Michał „ „ „ 198 —
Szuszkiewicz A. , „ „ „ 180 —
Terzucza Jan Zyrawa „ 20/, 230 —
Wywiórski And. „ „ „ 49 —

„ Michała sp. „ „ „ 310 —
Zasadkiewicza Ja­

na spadkob. Mikołajów „ 28/. 10 —
Zasadkiewicz M. „ „ „ 50 —
Zaremba Wawrz. „ „ „ 21 —
ZbudowskiMich. „ „ „ 240 —

1 fMG _n » » „ n
Zbudowskiego

Mikoł. spadk. „ „ „ 296 —
Zuchowski Hryć „ „ „ 140 —

Razem 23 754 —

Powiat Żywiec.

hr. Branicki W. Sucha 1890 3/,„ 720 —
„ „ „ „ 29/, 0 26 -

Szanzer Leop. Lachowice „ 8/, 170 —
Razem 916 —

Szląsk.
J. O. Król Wys.

Arcyksiąże
Albrecht Skoczów 1890 24/,, 300 —

dr. Atlas Z. Jabłonków „ 18/, 30 —
Bączek J. Pogórz „ 16/, 30 —
Bazelides F. Jabłonków „ 18/, 900 —

„ „ „ „ „' 1-062 -
„ j- n n 20/9 418 -
„ łł n n n 19

L. „ n 18/, 5 -
Brablikowie J.

& T. „ „ „ 288 -
Byrtus J. „ „ „ 122 —
Cychem W. „ „ „ 18 70

494 _n d « n n
Czech R. „ „ „ 8 —
Dąbrowski W. „ „ „ 71 —
Duchan & Ta­

tarka Mosty „ 17/8 390 —
Eisenberg K. Jabłonków „ 18/, 105 —
Fabik A. Doinosławice „ 27/,0 107 —
Farnik J. Jabłonków , 20/., 930 —
Folwarczny K. llnojnik n 27/, 185 —
Gnojniczek Jan Lyżiiice „ 6/„ 295 -

Do przeniesienia 19.350 — Do przeniesienia 5.777 70
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Do przeniesienia 11.165 —

Z przeniesienia
Złr. ct. 

5.777 70 Bukowina.
Kanak M. Jabłonków 1890 W, 457

S1
— Powiat Czerniowce.

r> n
Hantken J. 
Janosz M.

n n
Jurczek A. 
Kawulok Adam 
Kidoń Jerzy 
Kiszą E. 
Kobierska A. 
Kobierski Jan 
Kopecki M.

h S.
„ w.

Krzywanck M. 
Kubiczek E. 
Kuchejda F. 
Lawiczka J. 
Ligocki Jan 
Lipowski Jan

„ Józef 
Londrin Ł. 
Lubojacki F. 
Macoszek A. 
Mentel F. 
Mokrisch Fr.

r> n
Morawecky Fr. 
Morys J. 
Musiał J 
Młynek Jan 
Nytra Jan 
Ostruszka G. 
Paduch J. 
Pasch Józef 
Pinder Anna 
Pindur J.

n n
„ Z.

Prochaska F.
Puczok Jan

n r>
Rosenzweig E. 
Ruccy J. & M. 
Sikora J.

n «
„ M.

Stonawski J. 
Szczyrba J. 
Teszner M. 
Thurnwald K.

n 
n 
r
n 

Sucha dolna 
Lyski 
Roztopice 
Jabłonków 
Błędowice d

r> n
Jabłonków

n 
n
n 
n
r

Pietwald 
Jabłonków

n 
n
n 
n
n 
n
n 

Korni Lhoty 
Ilnojnik 
Domosławice 
Lyżbice 
Domosławice 
Kocurowice 
Jabłonków 
Błędowice d. 
Bażanowice 
Jabłonków

n 
n
r 

Łyski
T) 

Jabłonków
r> 
r> 

Oldrzychowice 
Hermanice 
Bystrzyca 
Olbrachcice 
Jabłonków

n

n 
n
r>
n 
n 
r>
n
n 
n
n 
n
n
n
n

n 
n

1891 
1890

n
n
5)
n 
n
n 
n
n
n

1891 
1890

n
w

1891
1890

n 
n
n 
n
n
n
n

1891 
1890

1891 
1890

n

20/„
n

18/,, 
19/7 
26/, 
20/, 
23/,

9/s 
20 „ 
18/9

n

20/, 
18/9

n
2/, 

20/,

18/,
n

2Ó/9 
18/9

n
l/7 

31/,, 
27/,,

3 , 
26/, 0 
31/s 
20', 

6/6 
26/, 
18/,

20 /,
n 

19/;

18/,
n

9/, 
6/, 

24/, 
9/, 
18/,

6
47 

294 
411 
495 
438 
212 
258 
535 
171 
270
48
81 

161 
626 
280 
250 
463 
663 
345

43 
882

4 
813 
150 
522 
572

10 
525 
432 
895 
298 
456 
580 
713
44
15 

475 
263 
895

25
51
15

351
45 

280 
148 
522

10 1 1 1 
1 1 1 

1 I 1 
1 1 U

 1 1 
1 1 1

 1 1 
1 1 1 

1 1 1 
1 1 1 

1 1 1
 1 1 

।
 1 1 

1 1 1 
1 1 1 

1 1 1 
1 1 1 

1

Złr.
Daszkiewicz G. Zuryn 1890 27/s 250
Filia gal. Banku 

hipotecznego Czerniowce „ 254 100
Gr. orm. fundusz 

relig. Czernawka 1891 13 , 31
Hrynko J. & M. Czerniowce .. ll/3 89
Nechame L. „ 1890 1/B 28
Popper Ernest „ „ S/4 18
Razes Ant. Zuryn „ 5/, 618
Slaviczek Barb. Nowy świat 1891 6/, 54
Stefanowicz P. S. Barańcze 1890 26/,, 30

Razem 1.218

Powiat Kimpolung.

Yogelfanger H. Wania 1890 16/,, 12

Powiat Kocmari.

Jakóbowicz A. Kuczumnik 1890 26/, 132
Kupermann Ch. Łuki „ 25/,, 147
Tabakara A.

spadk. Szyszkowce „ 31/,, 66
Gr. or. fundusz 

relig. Kocmań „ 13/, 392
Razem 737

Powiat Radowce.

C. k. Dyrckcya 
dóbr gr. o. b. 
fund. Falken 1891 19/, 6.660

Goldschlager S. Wików dolny 1890 7/, 3.650
Hcllwing L. Radowce „ 24/. 6
Lippa Adolf „ „ 27/5 145
Mathias Ernest Falken 1891 19/, 1.176

Razem 11.637

Powiat Seret.

Beral & Miinz Seret 1890 16/6 15
Eidinger P. „ „ „ 5
Schmidt L. „ „ „ 27

tś 
1 

l 
1 

1 
I 

1 
1 II 

! 
1 

II 
II 

1 
III 

1 
1 

1 
1 

1 
1 
1 

III

Wojaczek W.
Wojnar Paweł

n
Trzycierz

„ 20/„ 738
„ 30/1 695

Razem 23.839 70

Razem

Powiat Starożyniec.

47

Baloscheskul J.
n n

Flonder Georg.

Komarestie
n 

Starożyniec

1890 21/, „ 551
„ 4/., 150
„ ll/6 10.464

—
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Złr. ct.
Z przeniesienia 11.165 —

Grech Mikołaj Panka 1890 24 2.355 —
Gr. orni. fund.

relig. Idżestie 1891 23/, 18 —
Griin S Broszkowce 1890 26/, o 87 -
Kraigher A. sp. Komarestie n 25/„ 470 -
Kriegra R. sp. Panka r> 12., 330 —

Razem 14.425 —

Powiat Suczawa.

Dumitro Petroja Dragojeści 
Gmina Suczawa
Kubn M. i K. Liteni 
Litwinkiewicz A. Sudihumora 
Monar Demetr Brajestie 
Eauch L Gurahumora 
Stromenger J. L. Suczawa

Razem 1.168 —

1890 16/, 630 —
1891 18/2 20 —

1/, 90 —
1890 15/, 25 —

n n 377
12/, 16 —

1891 18/, 10 —

Złr. ct.
Z przeniesienia 2.303 —

Lifscher S. Waszkowce 1890 5/s 1.800 —
n n n n 500 —

Mumer S. „ n 100 —
Papst Froim „
bar. Petring M.

n n 200 —

spadk. „ n 8.707 —
Schachter S. „ n 585 —
Schwarz S. Karapczyjów n 354 —

Sommenfeld W.
n T) 272 —

& J. Wyżnica n 17/,, 38 —
Wajda W. Waszkowce
bar. Wassilko

n 15/,, 50 —

Aleks. Bcchomet n 1% 4.000 —
Razem 18.909 —

Morawa i Szląsk.
Z Reprez. w Bernie  74.457 25

Powiat Wyżnica.

Dąbrowski K. Waszkowce 1890 5/s 500 —
Krauthammer S. „ „ „ 1.371 —
Kreisel H. „ „ „ 415 —
Kuzeńko S. Banitów „ 8/, 17 —

Do przeniesienia 2.303 —

Królestwo Polskie i Rosya.
Tow. Warszawskie: Dział rolny . . 302.204 97

„ „ fabryczny . 124.403 54
Razem . 426.608 51



ZESTAWIENIE
SZKÓD OGNIOWYCH

z roku XXX,

to jest od 1 Kwietnia 1890 r. do 31 Marca 1891 r.

Powiat Biała ....
D Bobrka .......................

Bochnia.......................
n Bochorodczany . . .
r Borszczów ....
n Brody.............................
n Brzesko.......................
n Brzeżany.......................
n Brzozów.......................
n Buczacz .......................
n Chrzanów ....
n Cieszanów ....
n Czortków ....

Dąbrowa.......................
Dobromil.......................

» Dolina.......................
n Drohobycz ....
n Gorlice.......................
n Gródek .......................
n Grybów.......................
T) Horodenka ....
T) Husiatyn.......................
d Jarosław.......................

Jasło.............................
n Jaworów.......................
n Kałusz.......................
n Kamionka ....
n Kolbuszowa ....

Kołomyja ....
n Kossów.......................

Do przeniesienia

Złr. ct. Złr. ct.
4.908 — Z przeniesienia 268.483 56
5.268 — ! Powiat Kraków . 32.242 —
5.758 — n Krosno ............................. 7.116 —

766 — n Lisko.................................. 8.506 —
14.722 50 n Lwów............................. 25.905 97
13.654 30 n Łańcut ............................. 4.819 -
20.048 62 n Mielec.................................. 18.583 —

7.296 56 n Mościska............................. 3.135 —
954 — n Myślenice....................... 5.223 68

1.847 10 n Nadwórna....................... 1.645 —
7.314 20 n Nisko.................................. 829 50

393 — Nowy Sącz....................... 112.542 —
7.692 — n Nowy Targ....................... 8.159 —
3.393 — Pilzno............................ 39.581 —
3.663 — D Podhajce............................. 4.731 —
6.316 50 n Przemyśl............................. 24.161 07

11.167 — n Przemyślany .... 9.441 —
6.670 — n Rawa ruska....................... 7.856 —

11.207 — T) Rohatyn............................. 24.479 80
5.185 — n Ropczyce ....................... 6.956 88
8.217 — d Rudki............................. 27.936 —

36 — Rzeszów . 41.847 —
16.398 - Sambor . 70.925 —
37.242 — n Sanok. . 6.850 28
4.018 — n Skałat....................... 11.089 —
6.846 — | n Sniatyn............................. 6.121 50

39.308 — 1 n Sokal . . . 13.926 —
9.657 78 Stanisławów. . . 8.246 50
8.354 — n Stare miasto 11.488 —

183 — n Stryj.................................. 21.234 —268.483 561
Do przeniesienia 834.060 69
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Złr. ct.
Z przeniesienia 834.060 69

Powiat Tarnobrzeg .... 35.885 28
„ Tarnopol............................. 15.984 65
„ Tarnów............................. 8.759 —
„ Trembowla....................... 3.168 —
„ Tłumacz ....................... 15.235 39
„ Turka............................. 11.811 25
„ Wadowice....................... 6.743 65
„ Wieliczka....................... 15.124 —
„ Zaleszczyki....................... 1.151 —
„ Zbaraż............................. 11.832 80
„ Złoczów............................. 111.903 10
„ Żółkiew............................. 17.151 96
„ Zydaczów....................... 23.754 —
„ Żywiec............................. 916 —

Szląsk (w Dyrekcyi) .... 23.839 70
Bukowina (w Repr. Czerniowce) 48 153 —
Morawa i Szląsk (w Repr. Berno) 
Królestwo Polskie i Rossya (Tow.

74.457 25

Warszawskie) .......................426.608 51
Razem 1,686.539 23

Z przeniesienia 
Zwrot z szkód do odjęcia

Zostaje

Złr ct. 
1,686.539 23 

1.897 — 
1,684.642 23

Koszta likwidacyi i ratunku:
Z interesu bezpo­

średniego . . 48.213 21
Z interesu retro 

cesyjnego . . 9.924 71 58.137 92
Szkody z r. XXX wynoszą 1,742.780 15

Szkody lat poprzednich
w r. XXX wypłacone . . . 81.483 98

Ogółem szkód w r. 1890/91 (XXX) 
wypłacono  1,824.264 13



WYKAZ
SZKÓD GRADOWYCH

wypłaconych w roku 1890.

Powiat Bochnia.

Powiat Bircza.

Br. Beess A. 
n n r>

Boniowiee
n

1890 23/, 7/„
Złr. ct.

43 20
150 —n

Raze
7/,

m 193 20

Powiat Bóbrka.

Bergstein II. Berezki 1890 29/, 24 50
Bogdanowicz S. Wybranówka n 29/, 1/, 352 80
Borzewski W. Knisioło ,7 25/,, 54 12
Korzenny Wi. Brozdowce 77 22/, 90 11
Link Tadeusz Chodorów 77 26/s 66 —
Niezabitowski W Lanki małe 77 29/, 62 64
Hr. Potocki R. Chlebowiec wiel. 9/, 1 .037 40
Br. de Vaux E. Chodorów n 29/, 308 —

Razem 1 995 57

Razem 708 35

Jarzyna M. Wola batorska 1890 29/, 99 25
Lasko A. Wrzempia 77 11 494 —
Mleko M. Niepołomice n 77 61 —
Rogowski F. r> n •s 54 10

Powiat Bohorodczany.

Sobolewski M. Lachowce 1890 3/, 21 45

Powiat Borszczów.
Złr. ct.

Domański Sew. Szuparka 
Hr. Goluchowski

1890 4/, 764 75

Agenor Skała 77 16/, 1.522 50
Gromnicki S. Oleksińce 4/, 154 98
Karczewski I. Przyczatyńce 77 26/, 36 89
MikołajewiezK BaTVillce ad

1 Krzywcze 77 14/. 432 _
Palcewicz I. Oleksińce 30/, 13 31
Ks Sapieha L. Bilcza 77 4/? 685 75
” ii u n 77 77 38 —
„ n » Muszkarów n n 18 90

Razem 3.667 08

Powiat Brody.

Bauer Alfred Gaje helowiec. 1890 9/, 171 25
Blank Chaim Stefanówka „ 26/, 5 —
Godlewski L Milno „ 30/, 1.065 70
KunaszowskaE. Kułyszcze „ 23/, 31 68
Stróżecki S. Milno „ 2/, 53 15
Schnell A. Brody stare „ 6/, 101 50

Razem 1428 28

Powiat Brzesko.

Denker K. Strzelce małe 1890 6/„ 835 77
Goldberg J. Sufczyn „ 29/, 22 —

Do przeniesienia 857 77
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Powiat Brzeżany.

Jankowski K.
Z przeniesienia

Złr. et. 
857 77 
630 —Domosławice 1890 13/.

Jordan A. Wieekowice 167 71
r/j. Zamoście 856 84

Reczyński A. Uszew „ 9/, 13/, 359 98
Hr Stadnicki J. Wielka wieś » % 13/s 1080 —

Razem 3.952 30

Angermann Al. Chorościce 
Bajewski Ign. Horodyszcze 
Bogdanowicz Z. Urytwa 
Frosch Samuel Seńków 
X. Gromnicki M. Augustówka 
Griinfeld D. Józefówka 
lr . T Celinówka adHabermann J. Wybudów 
Jędrzejowicz J. Litiatyn 
Kański Józef Medowa 
Katz Sucher Kozowa 
lir. Komorowski

Mieczysław Chorobrów 
Kurzrok Nusim Wymysłówka 
Libling Josel Augustówka 
Marmorosz T. Olesin

Rafałowski T. 
Radkiewicz P. 
Schwab Schoel 
Ks. Słoniewski

A. & C.

Pokropiwna 
Budytów 
Chorościce

Krzywe

Trzeciak Dyon. Taurów
T, o i r> Płaucza W. Ks. Sosenko P. j Kfasna
Wallerstein N. Teofipólka
Wartanowicz G. Augustówka
Wolfarth Fr. Kurzany

Wierzchlejski K. Kozłów
„ B. Płaucza wielka 

Wierzchlejskalł. „ górna 
Zahnstecher J. Kozłów

Razem 25.294 20

1890 7/, 113 74
n n 585 —
r> r> 132 18
n 9/ •7 8 290 —

7'- 217 68
n 3/, 11/ , 816 25

T) 7/, 670 24
r> 30/, 4/, 2.747 75

7'- 952 82
r> 7', 10/, 151 20

7/, 1.241 32
1890 7/, 12 95

n n 58 54
n 7', 10/,

7/? 2.380 62
n 4/, 9/, 609 60
T) 7/, 15 98
T) n 103 20

r> 9 80
n 3 7 13 20
n 7/7 3 073 90

1890 7/, 61 40
n 7/7 29/, 2.354 88
n 7ą 974 36

25/ 3/, 1.851 21
n 24/, 9/, 554 40

7/, 4.011 42
16/, 10/, 563 25

r 30/, 10/, 613 13
7Ą 114 18

Madeyski Z.

Powiat Brzozów.

Jabłonica ruska 1890 7/8 171 90 Razem 45.074 42

Złr. ct.
Z przeniesienia 4.534 40

Bej Iwan Hrehorów 1890 24/, 3/, 139 25
Bielecki Stef. Snowidów „ 24/, 22/, 98 -
Bojko Hryn. Czechów n 3/7 4 40
Dr. Bobek Jan Potok zloty 123 20
Bogdanowicz M. Woziłów „ 24/, 828 18
Boruch Fritz Ćwitowa „ 19 7 68 87
Bergman M. L. Rusitów „ 3/7 23/7 871 20
Ceglecki M. Żyznomierz 198 —
Demkowicz S. „ 16 27
Drohomirski M. Ścianka „ 25/, 72 —
Glowicki K. Ćwitowa „ 19'7 23 60
Gnlak Fed. Żyznomierz .. 21/, 41 29
Gasparski A. „ „ 3/, 21/, 5 .906 79
Gniewosz W. Potok złoty „24/, 3/, 13 .282 48
Horodyński L. Kadłubińce „ 7/, 238 85
Iwaszczyszyn M. Żyznomierz „ 21/, 23 40
Kobylański L. Snowidów „ 24/, 22/. 3.066 39
Krysiak An Sokołów „ 2/, 40 40
Kobzar Józef Żyznomierz „ 21/, 29 50
Kohutyński P. Rublińce 13 80
Kłym Nykoła Żyznomierz n 21/, 21 0
Konwent OO.

Bazylianów Dźwinogród n 29, 225 90
181 50

Ks Kostecki M. Snowidów „ 24', 21/, 281 91
Ks. Kowalski J Zubrzec n -3/, 31/, 119 61
Ks. Lewicki J. Żyznomierz „ 21/, 128 51
Leściuk Hryń Soroki „ 30/, 31 80
Ks. Łukasiewicz Rusilów Skomo

Hilary rochy „ 3'7 225 75
Luciów Stefan Soroki „ 21/, 32 10

„ „ Żyznomierz 39 14
Lukien Iwan „ 12 —
Łysy Ostafij „ „ 21/, 3/, 20 10
Melnyk Semen , „ „ 21/, 25 06
Manasterski J. Ćwitowa „ 19/, 37 05
Miśków Danyło Pyszkowce 55 88
Ks. Mrozicki P. Potok zloty „ 3/, 308 84
Pendiura D. Żyznomierz 27 89
Pendykowski M. „ „ 21/, 9 88
Socha Józef Weleśniów „ 21/, 9 —
Sawłów Mekita Hrehorów-Olesza „ 20.30/. 114 72
Schlomink M. L. Skomorochy „ 3/, 10/, 3 .585 96
Siwy Dmytro Rublińce n 21/, 4 50
Ks. Turkułł K. Znibrody „ 24/, 181 50
Wartanowicz K. Rubin „ 21/, 24/,

29/, 30/,.. 9.704 71
Wasylyk S. Soroka „ 30/6 18 42
Zakrzewski G. Ćwitowa „ 19/, 51 38

Powiat Buczacz.
Powiat Chrzanów.

Andler Franc.

„ Ludw 
Aszkenazy M.

Soroki 1890 21/, 30 „
21/, 738 G5

„ n 21/, 3/, 3.609 30
Kujdanów „ 2/, 82 50
Opryszkowce „ 19/, 103 95

Do przeniesienia 4 534 40

Pasek F.
Pawlak F.
Stawarski J.
Żak M.

Jaworzno
n
n
n

1890 4/s
n n
n r>
T) T)

Razem

89 —
14 -
36 13
13 —

152 13
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Razem 1.509 18

Powiat Cieszanów.

Zlr. ct.
Boszko Kość Dzików7 stary 189C» 214 22 90

„ Tymko n n n 19 50
Czerniak Iwan „ n n 11 10
Dyczka Dmytro „ n n n 24 46
Goraj Michał „ r> M n 30 91
Kwatyrczak T. „ r> n n 18 63
Myc Stefan „ n Y> 9 46
Ozimek Adam „ n 7 47

„ Franc. „ M n 28 72
„ Jędrzej n n * 35 05

Riwoli Wład. Zapałów n D 780 54
Rybski Jurko Dzików stary n n 8 45
Sambul Hirsch Grządka cerk. n n 30 70
Schwarz Izak Dzików stary n 27 —
Strzyżewski J. Zalesie n 274 12/, 370 62
Zadorożny Stef. Dzików stary n 214 83 67

Unicki Michał
Unicki Michał

Z przeniesienia 
Wygnanka 
Siemiakowa ad 

Wygnanka
ks. Jaremowiez 

Stanisław
JasieńczukPiotr Białobożnica 
Jadzyn Jan 
Jasińska Mai. 
Kamiński M. 
Kłodnicki D. 
Kuczarski Jan 
Kwaśni ca J. 
Kruszelnicki J.

Dżuryn

Powiat Czortków.

Andrzejczak M. Byczkowce 1890
Babij W. ' ’ ' ' 
Bałabuch Mik. 
Banacli Leon 
Biłous Stefan 

„ Danyło 
Bluin Nachman

Jagielnica stara

Wygnanka 
Jagielnica stara
, r> «
Zydków ad

Czortków
Jagielnica stara

n

34 
15/, 

3/r 
304 
15/,

n

98
9

95
2
4

12

82
25
20

Złr 
1.539 

1890 34 304 44

Byczkowce 
Jagielnica stara 
Wygnanka

Jagielnica stara 
Dżuryn 
Jagielnica stara 

tolw. Elżbiety
Szwajkowce 
Jagielnica stara 
Siemiakowa 
Wygnanka górna

Lenkiewicz W. : 
Lubieniecki R. . 
Łoziński Jan 
Lachowicz J. 
ks. Łukasiewicz

Alexander Byczkowce

42

n
n

n

et.
81
87

44

22/a 3/, 
24/5
34

189
11
42

8
44 30/, 95

30/,
15/,
34

24/5
34 

15/,
34 304 
304

15
8

75

29 
03
25
10
36
95
40

773
42
60

143
30

60
20
40
22
15

Babij Józef 
ks. Balko Józef Rosoehacz 
ks. Buszczak M. Ułaszkowce 
Butra Wojciech Wygnanka 
Buk Menczel 
Byżak Semen 
Cieliński Woj. 
Chałupnik D. 
Dutkiewicz M 
Drelichowski H. Zwiniacz 
Epstein M. 
Fleminger R. 
Gnoiński J. 
Goldstein

Rosoehacz 
Jagielnica 
Dżuryn 
Jagielnica stara 
Siemakowce

Czukańszczyzna
Jagielnica stara 
Świdowa 
Jagielnica stara 
Czukańszczyzna
Jagielnica stara 

Czukańszczyzna 
Czukańszczyzna 

Holinaty Tymko Jagielnica
„ Andr. 

Hrustok Nykoł. 
Horaczek Iwan

„ Onufry
„ Sofron

Hordy Matyj 
Hrycyszyn J.

„ Tekla 
Hremniak Józef Wygnanka

J.

S
&

& 
M.

stara
n

n

n
n

r>

n

n

n

W

n 
264

9
1

18
81

10
44
60

Maniowski Ign. Wygnanka 
Markus Abr. 
Mysłowski J. 
Małaniuk J.

„ K- 
Niewiadomy J 
Ochocki Wład. 
Palij Hnat 
Peresłueha J. 
Prażanowski J.

Zwiniacz
Zwiniacz 
Jagielnica

274 34 
i94

34

n 34 
15/,

23/B 3/,

244 7/7
34

244 15/. 
15/,

r>
r

304 5/,

Wygnanka 
Kalino wszczy zna 
Jagielnica stara 
Czortków 
Wygnanka

Szwaj kowce

r>
44 304
74 ‘ 

15/,

49
1

105
16
38

157

(586

24 
70
65 
85 
50 
82
50 
40
08
84

30

Proeków Andr.
, Hryńko

Reiss H. Jagielnica stara 
Rogoziński T. Pastusza 
Rogowski Mich. Czortków' 
Rostanowski B. Wygnanka 
Dr Rudrof S. Szwejkowce 
Rożniatowski J. Kalinowszczyzna 
Seńków Hryńko Białobożnica 
Sass Nachman Chomiakówka 
Schenkelbach M. Wygnanka 
Sorokowski A. 
Stekel Herseh

3/, 304 
15/, 
34

1080
4

75 
3.444

8
6
8 

6.912
8 

4 20

28
34
36

9
136

1
n

n

40

2

8
12
18

30
30
70
70
70
40
30
30

Czortków & Wy­
gnanka

Wygnanka
Jagielnica stara

15/, 
34 304
15/,
304 154 23

34 3.162
74 12

244 74 84
244 34 3.436

34 304 31 
n „ 31

3 30
(50n _______________

Do przeniesienia 1.539 81

„ Józef 
Starowski K.

„ R- 
Szandała Jan 
Szazga Joscl 
Sternberg M. 
Tchóryk Hrye 
Teodorowicz J. Wygnanka 
Tylny Fed. 
Wachowicz S. 
Weinraub II. 
Weissglass A. 
Wojczyszyn J.

Wygnanka 
Jagielnica stara 
Szwej kowce 
Jagielnica stara

90
11
60

25
60
66
05
25
27

09
81
44
90
31
98
20
60
15
22
53
90
19

34
34 304
15/,

Jagielnica stara 
Dawidkowce 
Szwejkowce 
Słobódka szl. 
Byczkowce

Do przeniesienia
6

n
n

3/, 30/:
15/,
34
15/.
44

15/, 
9/.
34

34 204
34

291
6

14
20
20
12

90
25
75
40
23

1 
770 
107 
163 
104

23.311

30
64
12

55
04
50
91
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Bobrowski Wł. Piotrów

Złr. ct. Horodenka.
Z przeniesienia 23.311 91

Woroszak P. Jagielnica stara 1890 15/8 4 05
Wołoszyński S. Wygnanka „ 3/, 30/, 73 63 Abgarowicz J. Łuka

Razem 23.389 59 ks. Andryiszyn
Jakób Żabokruki

Androchowicz J. Żuków
Powiat Dąbrowa. Arciszewski Al. Horodenka 

Baczyński Jan Serafińce

Gostkowski Z. Grądy 1890 22/. 289 44
Bandurka Wasyl Tyszkowce 

„ Hnat „
Batyn Michał Targowica 
Bityk Wasyl Tyszkowce

Powiat Drohobycz. Bezner Nuchim Potoczyska 
Bladowski Tad. Dąbki

Borys Grzegorz
Hrab Michał

Drohobycz 1890 21/, 36 80
„ „ „ 9 85

Bojczuk Hawr. Niezwiska 
Bojen Łuć Stryleze
Bogdanowicz

Razem 46 65 Kajetan Dąbki

Powiat Dolina.

Hetpez Karol Wołoska wieś 1890 15/8 22 50
Mogetycz Iwan Kniaźołuka „ 13/, 13 —
Zakrzewski Mśc. Czothary „ 3/- 20/,

9/a 15/8 1.871 51 :
Razem 1.907 01

Bojko Petro Głuszków 
Brus Andrzej Repuźyńce 
ks. Burnad Sz. Dąbki 
Capków Dmytro Niezwisko 
ks. Chojnacki

Wacław Harasymów
Ciciński Lud. Okno

Złr. ct.
18904/, 21/, 5.140 —

D 24/3 6 60
n 25/; 39 63
n 26/. 2 95
n 30/. 12 18
n 30/. 7/, 87 60
n 7/, 183 85
n 26/5 4 50
n 30/. 7, IGO 30
n 22/5 387 —
n G 6 4/, 43 88
n 14 6 20 65
n 22/a 4 40

n 6/s 4/, 46 97
n 24/5 5/,

21/, 719 —
n 26/8 2 20
n 30/. 7/, 24 60
n 6.17A 4/, 89 86
n 14/. 63 45

Czerniak Paw. Horodnica
ks. Daniłowicz T. Siekirczyn

Powiat Gorlice. „ Piotrków

Schwarz H. Staszkówka 1890
Zamorski A. Kotkówka „

13/s
D

933
266 — DańczakHordyj Horodnica 

Dika Teodor Serafińce
Razem

Powiat Gródek.

1.199 Eisner Dawid Igrzyska ad
& S Chocimierz

Feniuk Petro &
Stefurak Jurko Horodnica

Feniuk Petro &

Br. Brunicki Ad. Lubień wielki 1890 
Filipowski Jul. Koców Rodatycze „ 
Głowacki Hen. Leśniowice „
Jakubowski W. Obroszyn „
Laize K. Wroców „
Morawski Maks. Obroszyn „
Romanowski M. Lubień wielki „ 
Rozwadowski B Doliniany „
Stanuchowski W. Łozina „
Trembicki J Kiernica „
Weigel & Mille-

ret Józef Zorniska „

1/, 436
21/, 106
17/, 1.189
14 5 16
24/, 55

14,4'8/. 612
1/, 265
„ 184

7/„ 318
144 803

12/. 707

96
20

80
87
16
60 
02
10
20

80

Wasyl „
n n n

Fiderkiewicz & C. Horodenka 
Gall Michał Czernelica

hr. Golejewski
Artur Harasymów

Goldstein Ab. Żuków 
Gregoliński Iw. Stryleze 

„ Kon. „
„ Dmyt. „

Hawrylowicz B. Czernelica

Razem

Powiat Grybów.

Ks. Kroczek G. Zborowice 1890 13/.

4.695 71

43 91

Hahulak Iwan Isaków 
Hewko Antoni Stryleze
Hudyma Łeś „

„ Onufry „
Hubscher Perec Dąbki 
Janiszewska St. Dziurków 
Jaskółowski L. Żywaczów

n 
n

n

n

n

n 
n 
n

24/, 4/, 143 50
30/. 7/, 1.176 26
26/.
21/4 4/, 
21/, 
4/, 21/, 
24/8 
26/s 
26/s
9,4

161 10
13 60

91 12

241 47
28 50
2 80

68 70

n 26/. 34 —

n n 23 60
n n 23 50
n 10/. 18 48
n 6/. 30/.

7 , 147 —

n 4/, 3.217 25
n 25/, 310 60
n 22/s 5 50
n n 5 40
n 2 52
n 19/. 21/.

30/. 7/, 113 70
r 4/7 20 70
n 22/. 10 02
n 2 10

1 44
n 4/7 87 71
n 25/, 26/8 147 51
n 4/7 25 04

Do przeniesienia 13.162 79



Złr. ct.
Z przeniesienia 13.162 79

Jonyk Fedko Jasionów polny 1890 26Z. 4 25
Kochlenczak M. Strylczo n 64 . 2 52
Kussian Dmytro „ r> n 2 52
Katarywysz J. Horodenka T) 26/, 3 75
Kidyk Dmytro Michalcze n 144 4/ 7 88
Kusznir Onufry Niezwiska n 14/, 7 —
Kruk Paweł Netrebówka •n 25/, 20 72

„ Antoni „ n 4 12
„ Marcin , „ n 11 60

Krupińska Elż. Żywaczów n 4/, 49 71
Krelec Wasyl Jasionów 304 19 80
Kondiuk Sofron Strylcze n 23/5 4 50
Kukut Fedko

Wasyl „ T) 64 4 62
Eukasiewicz K. Serafińce •n 21/-, 178 20

„ Zygm. Podwerbce n 24/. 1 .891 25
„ Mikol. Hańczarów T) 25/, 26/s 264 04

MazurykPetro&
Lewicki D. J. Horodenka T) 264 2 60

Maksymczuk H. Niezwiska n 144 4 80
Małyk Hryń Dąbki r> 6/, 4/, 52 92
Mert Jerman Obertyn T) 25/, 41 72
Michałowski K. Izaków r> 30/,, 24/. 921 —
Moskałyk Iwan Horodnica n ‘2<?4 23 90
Miikenstcin Jan Zuków 25/1 12 —
Mej er Isak &

OstersetzerM. Dżurków r> 94 254
r> 25, 4 002 33

Nikiforuk Mik. Horodenka jt 10,4 26/s 13 75
„ 0. Jasionów r> 154 104

154 29 GO
Ochshorn R. Głuszków n 25/- 26/8 213 —
Osadca Bogdan Czortowiec 7/, 3 .346 12
Osadca Grzeg. Czernelica n 144 304

6/, 4/, 7/, 30/, 1.574 15
Ostapyk Łeś Strylcze 1890 6/, 3 66
Palewiez Grzeg. Żuków 25/, 33 22
Passakas Kaj. Kolanki n 4/, 2 .782 25
Peczeniuk Iwan Dżurków D 25/, 17 58
Pyrzanowski J. Żywaczów n 94 24/5

44 810 30
Pertak Iwan Strylcze n 22/s 3 60
Polard Józef Żuków n 25/. 7 13
Rittigstein Z. Dżurków „ 2.156 98
Rosenkranz F. „ 24 20
Romaszkan M.

Złr. ct.
Z przeniesienia 41.818

Stupąr Hnat Kuniszowco 1890 4/,30/, 375
Skakun Iwan Strylcze „ 6/, . 8
Teodorowicz A. Żuków „ 25/, 4.081
Tow. wzaj. po­

mocy obyw. w
Jarosławiu Strylcze „ 13/., 693

Wasytyszyn W. Jasionów „ 30/, 47
Weismann M. Woronów „ 8/- 332
Wielowiejski W. Olejowa „ 30/, 7/, 2.611
Winkowski An. Isaków „ 30/, 6/, 715
Weismann M. Żabokruki ,, 3/, 7/,

244 679
Zaleski Michał Netrebówka „ 25/, 26
Waligórska M. Horodenka „ 26/, 1
Wróblewski Ł. Jasionów polny „ „ 16
Wiziński Stefan

Hrycąj Jasionów „ 30/, 22
Wtasyj Roman Pered Iwanie „ 26/, 61
Zabójski S. Strylcze „ 21/s 12

36
60
52
29

80
75
27
70

50
97

05

50
30
20

Razem 51.413 81

Powiat Husiatyn.

(własność M 
Petrowicza).

Rudkowski Iw. 
Romaszkan M. 
Rybiński Jędrz. Obertyn 
Sadlewski Jan Horodenka 
Szczepański T. Antonówka 
Słoniany Wasyl Harasymów 
Steeiuk M. Dąbki 
Sydorak Stefan „ 
Szczerbeniuk H. Niezwiska 
Sozański Edm Izaków 
Syroczyński J. Kopaczyńcze

Czernelica 
Horodnica 
Dąbki

„ 1/, 30/, 2.873 25
„ 26/, 28 75
„ 4/,6/„ 3.028 40
„ 25/, 25 50
,, 26/, 1 80
„ 30/„7/, 2.615 25 
„ 24/s 11 88
„ 6/,4/, 11182 
„ „ 48 50
„ 14/, 56 61
„ 4/, 39 30
„ 30/, 1.271 22

Augustynowicz Czarnokońce
małe 1890 15/, 5 50

Balacki Mikołaj Jabłonów „ 21434 43 84
Balczak Dmytro Kopyczyńce „ 31/, 4 50
ks. Bachtalow-

ski Dawid Jabłonów n 3/, 7/, 156 30
BezkorowajnyS. Celejów » 2/, 34 25
Bltun Hersch Niżbork stary 130 86
Bobyk Oleksa Jabłonów „ 24/3 3/, 28 90
Bocij Antoni n 3/, 12 —
Bojczuk Bazyli Suchostaw „ 3/,7/, 92 60
Bogucka AmaliaKluwińce n 3/, 180 —
Bobyk Michał Jabłonów „ 24/5 18 85
Bozak Stefan Czarnokońce n 16/, 20 —
Brygidyn Was. Suchostaw „ 3/, 7/, 44 -
Brelus Jan Kopyczyńce r. Ul:, 19 60

„ Jakób Celejów „ 3/, 29 50
„ Tymko r> n 13 —

Charyszyn Rom. Suchostaw „ 3/, 7/, 45 90
Chamczuk Dan. Czarnokońce „ 9/5 9 —

„ Hryńko „ „ 94 19/, 10 60
„ Jan „ 9415/s 18 80

Chamczyn lir. „ n 15/, 2 20
Cieński Adolf Ludwipole ad 

Horodnica . 3/, 3.991 73
„ Kazim. Uwista » 244 3/, 1 .170 56

Czorny Jakim Celejów n 3/, 5 —
Czajkowski L. Tłusteńkie n 16/, 69 20

„ Jan Kociubińce n n 6 60
„ Leon T) « 6 50
„ Jan Tłusteńkie n r> 129 90

ks. Czartoryska Celejów . n 3/, 761 25
ks. Czartoryska 

Florentyna Jabłonów „ 174 
2443/,10 .152 35

Do przeniesienia 17.213 29Do przeniesienia 41.828 36
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Złr. ct.
Z przeniesienia 17.213 

ks. Czartoryska Odąje ad Ja- 
Florentyna błonów 

Suchostaw 
Czorny & Woźny Jabłonów 
Dauiliszyn Jęd. Czarnokońce 
Dickstein 0. L. „ 
Dubicki Leon Kopyczyńce 

„ Winę. „ "
Dworzeński Jan Tłusteńkie-Wa-

189027/; 3/, 1.439 
n n r> 2.632 

3 
28 
30

7 
13

3', 
16/,

3/, 
24/i

sylkowce
Einhorn Jakób Czarnokońce 
Elia Mikołaj Kopyczyńce
Fesling Fischel Nizborg stary 
Fyk Fedio Jabłonów
Fleininger Izak Niżborg nowy

Frajnd Andrzej Czarnokońce

„ 16', 16
„ 24/, 16/, 18
„ 3„ 24',.. 73
„ 7-, 627
„ 24/; 8
„ 3/, 16', 

24/. 1.153

małe 
Gezel Werner Niżborg stary 
Gottlieb Moses Kopyczyńce 
hr. Goluchow-

ski Adam Olchowczyk 
Gilnreiner Zyg. Kociubińczyki 
Griinfeld II. Gzarnokońce w. 
Hańczaruk W. Jabłonów 
Heller Kilka Kopyczyńce 
Huss Eliasz Niżborg nowy

„ Nuchim „ „
Hłyński Pańko Suchostaw 
Hrabicz Wasyl Czarnokońce 
Howenka Wasyl „ małe
Horodyski Br. Krogulec 
Herzberg Leib Kopyczyńce 
ks. Holinaty Fil. Kociubińce 
Jasionowski G. n
Jurkowska An. „
Jurkiewicz Baz. Kopyczyńce 
ks. Juchnowicz I. Samułuskowce 
Kisielewski Iz. Krogulec 
Kindiak Mykita Suchostaw 
Kohut Ilko Tłusteńkie
Kohn Juda Czarnokońce
Kónigsberg H. n 
Kónig Maryan Horodnica 
Kunicki Emilian Suchostaw 
Kucharski Wł. Uwista 
Kruszelnicki St. Kociubińce 
Łoziński Piotr Jabłonów

•• n n
Lukianowicz J. Horodnica 
Macyk Fedor Jabłonów 
Maczulski Al. Czarnokońce 
Matyasz Matwij Jabłonów 
Miszczij Piotr Czarnokońce m. 
ks. Maciejew­

ski Michał Bosyry 
Morawiecki J. Wasylkowce 
Nakoneczny M. Samołuskowce 
Nowicki Franc. Wasylków

n
n
»

o/s 
3/, 

24/.

10
88

378

n 3/, 210
n 24/; 16/, 161
n 21/, 26
n 3', 6
r> 7/, 6
n 16/, 22
n 24/5 16/, 13
n 3/, 39
T) 9/s 3
Y) 15'8 5
n 16/, 762
n 30', 11
n 16', 56
n 3', 16/, 25
n 16/, 3
n 7/, 8
n 3/, 499
n 3/, 84
n 3/, 7', 92
n 16/, 34
n 15/; 11
n 16/, 104
n 3/, 20
«> 3/, 45
n 3/, 22
n 16/, 11
n 24/s 30
Y> 3/, 11
n 3/, 175
n 3/, 4
M 16/, 30
n 24/; 8
D 15/s 4

24/; 16/, 475
16/, 721

n 3/, 62
r> 24/5 16/, 26

29

85
80

50
38
65
25

44
90
10
98
25

76

80
22
56

90
65

03
40
60
70

66
45
50
35
87
30
80
32

50
35
88
8(1

50
75
24
75
40
50

05
40

88

60
55

Do przeniesienia 27.575 41

Złr. ct.
Z przeniesienia 27.575 41

Nakoneczny &
Iwan Spikala Kopyczyńce 1890 24,4 IGA 51 55

Otynyk Ilko Suchostaw « 3/, 7/, 74 40
Pastuszyn El. Kociubińce n 16/, 32 84
Pankiewicz J. „ 17 70
Pasławski Emil Jabłonów 24,/” 27 ';. 18 64
Padewski Kaj. Kopyczyńce n n r> 26 30

T) n n 379 73
Peigert M. Sidorów y, 7/# 385 —
Popiel Mikołaj Tłusteńkie n 16, 37 84
Prysiażny Dm. Czarnokońce m. n 15/; 9 06
Redyk Antoni Kopyczyńce n 7/, 7 74
Rekrut Konst. Tłusteńkie 16/, 14 46
Rekrut Cyryl T) 9 90
Reiss Isaak Myszkowce n 3/, 1.049 53
Rosołowicz N. Kopyczyńce 7/, 3 63
Roskosz Al. Horodnica 3/, 33 75
Rosenzweig S. Nizborg nowy 16/, 12 48
Rudnicki Mik. Kociubińce 5 84

„ Stan. „ 4 45
Rudrof Wład. Szwejkowce 3/, 1.628 13
Rubel Sehloma Kopyczyńce 16/, 23 , 10 36
ks. Rydlewski

Wincenty Czarnokońce w. 16/, 192 -
Schor Hcrsch Celejów 3/, 44 55
Safianezuk Al. Kopyczyńce 24/; 136 52
Schafer Mojżesz Słobudka n 16/, 1.026 26
Schwarz Ab. M.

&WeitmanF. Krzyweńkie n 101 12
Schwarz Ab M.

&Fischbach L. Sidorów 125 37
Sernecki Stefan Kociubińce 1 35
Seniuk Iwan Tłusteńkie fi 60 —
Skubski Franc. Kociubińce n 4 50
Suzański Ant. Kopyczyńce n 24/s 5 40
Spuniarski Stef. „ n 3/. 2 55
Spikuła Iwan „ n 7/, 5 12

„ Fedor „ r, 9 45
Sroczka Jakim Tłusteńkie 16/, 24 90
Srokowski Paw. „ y, 57 —
Sobków Semko Czarnokońce n 25 50
Swertun Hryńko Suchostaw n 3/, 84 05
Swertun Jacko 3/,'7/, 134 40
Szewczyszyn I. Howiłów wielki T) 3/, 27 20
Szołdra Iwan Celejów n n 9 —
Stern Moses Tłusteńkie n 16/, 36 70
Stadnik Stefan Kopyczyńce n 24/. 49 65
Sztunik Wasyl Czarnokońce m. n 15'; 2 20
Strawiński G. Niżborg nowy n ’30/fi 16', 1.292 48
Storożyński Ig. Kopyczyńce " n 16/, 7/, 8 —
ks. TurułaTeod. Uwista T) 3/, 131 04
Turezaniewicz F. Kopyczyńce 15 10
Udud Iwan Jabłonów n 9 —
Weiser Gabryel Kopyczyńce n 29 —
Wandyj Ilko Suchostaw 34 20
Wechsler M. Sidorów n 24/s 16/-

15/, 546 30
Weiser Dawid Jabłonów n 24/, 3/,

16/. 37 57
Do przeniesienia 35,656 22
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Powiat Jaworów.

Z przeniesienia 
Wenyczeńka I. Kociubińczyki 1890 16/, 
Wyszyński Sem. Suchostaw „ 3/,
Walewski Ant. Kopyczyńce „ 24/, 2ł

3/, 16/, 
Wcingast Sal. Czarnokońce w. r 24/, 
Wołoszyński M. Żabińce „ 16/,
Zech Erazm Kopyczyńce „ ‘24/,

Razem

Złr. 
35.656 

28 
156

>/s 
3.272 

33 
15 
57

39 219

ct.
22

40

86
60

89
97

Powiat Jarosław.

Kreycik J. Wierzbna
Masłowski M. Dąbrowica
Przyślak M. Nienowice
Repka 0. Sośnica
lir. Siemiński-Le-

wicki W. Głęboka
lir. Siemiński-Le-

wicki W Pawłosiów
lir. Siemiński-Le-

wicki W. Tywonia
ks. biskup So­

lecki Ł. Wojtostwo

1890 29/, 
» 7/, 
„ 13/,
n n 

r> n

n n 

n n

n n

88
48

9
36

267

817

679

46G

60
20
36

30

17

32

24
Razem 2.412 19

Powiat Jasło.

Bielecki P. Makowiska 
Borek J. Różanka
Brand B. Zawadka
ks. BurgilewiczJ. Nienaszów 
Filipowicz E. Łubieńko 
Golczewski A. Kobyle 
ks.Kędra J. Żmigród 
Setmajer L. Poraj 
Stoczkicwicz B. Różanka
Sturm & Teitel-

baum Szufnarowa
Unger M. Zawadka
Zimny M. Różanka

181'0 13/, 
n v 
n ri
r> r> 
n n
„ 9/s
„ 13 5 
r
n •%

„ 13/5
r n 
n r
Razem

273
180
86
22
37

623
42
36

442

254
8

79
2.087

12
65
40
96
45 
40
24 
75
31

38 
16
80
62

Małachowski M. Szczepłoty 1890 144 17/, 779 68
ks. Uzarski Mar. Bruchnal „ 1/, 166 90

Razem 946 58

Powiat Kałusz.

Balka Franc. Kadobna 1890 15/, 45 05

Złr. ct.
Powiat Kamionka strum.

Bartmańska Scw. Tadanie 1890 28/, 1.343 30
Bodnar Charko Kozłów „ J/z 7 20
Chary Feiwel Busk 13 —
Chormusz Mayer Sabaszki n 29/, 17/, 668 74
Dziuba Tomasz Kozłów „ 1/, 9 80
Halpern Naftuła Jabłonówka „ 30/, 5 77
Jakimowicz Jac. Myrów , 21/, 6 30
Karajewska C. Potoki ad Niwicc „ 29/, 65 24
Michalak Michał Dmytrów „ 14/s 11
Perlmutter Psach. Busk „ 7/, ' 140 —
Peczenik Isaak Lanerówka „ 29/, 7/, 125 37
Połowicz Grzeg. Kozłów „ 1/z 20 40
1’odoluk Iwan „ 7 50
Polanowski St. Dmytrów „ % 14/, 534 34
Ratz Simon Józ. Poburzanyi Wolica 29/,, 149 80
Rozwadowski!?. Majdan stary 1890 „ 108 94
Słobodiuk Hap. Dmytrów „ 14/s 48 -
ks. SzuberJan Stojanów „ 27/, 56 16
Skrobut Mich. Kamionka „ 28/, 80 10
Sawczuk Lewka Sienków ,■ 29/, 9 —
Stefanowicz T. Kozłów „ V, 21 90
Stolzenberg Leib „ 6 60
Spis Salomon Wierzblany „ 29/,

29/, 7/, 1 .764 67
„ „ Adamy „ 29/, 709 66

Tennenbauin J. Grabowa „ 29/, 63 90
WierzchlejskaH. Adam. Wola n 19/c 64 80

Razem 6.041 49

Powiat Kołomyja.

Agopsowicz An- Trofanówka
toni Palińce 1890 7/, 4 .916 25

Agopsowicz Ant. Trofanówka 645 —
„ Kaz. Chomiakówka 30/, 7/, 25/. 1'179 90

AgopsowiczKa- Poszelażnik
zimierz folw. Gwożdziec „ 25/, 337 50

Agopsowicz Ad Kułakowce „ 7/, 25/, 427 20
Antoniewicz Kaj. Michałków - 30/, 25/, 162 89
Apfelbaum K. Kułakowce „ 7/, 25/, 116 95
Brykowski Alb. Kamionki w. „ 19/, 69 —
Bogdanowicz A. Matyjowce „ 10/,14/s 288 —

179 30
Biskupski Boi. Żukocin 
Bołos-Antonie-

» 21/, 175 51

wicz D. Winogród
Demczuk Hry-

n 30/, 25/, 352 80

horyj Trofanówka n 7/, 42 69
Daławurak Iw. Kułaczkowce „ 7/; 25/, 44 78

r n 45 91
„ Dmytro „ r n 75 80

lir. Dziednszycki
Stanisław Gwożdziec stary „ 25/. 575 25

Hryhorczuk S Buezaczki „ 21/, 8/, 37 02
- w. 45 06

Jasiński Stan. Perezów „ 9/, 100 98
Janowicz Bogd. Chomiakówka „ 7/, 25/, 49 15

Do przeniesienia 9.866 91
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Kwaśniak Sem. Kulakowce
Krzysztofowicz Koroniez ad

Szczepan 
Kunz Antoni

Złr.
Z przeniesienia 9.866 ---- 38

Kołomyja 
Pruchniska

Łukieniuk Stef. Kulaczkowce 
Łukasiewiewiez

Antoni 
ks. Lewicki T. 
Łążyński Stan. 
Mistccki Albert 
Mannoros Salo­

mon & Kohn S.
Łysakowski Wal Korszów
Pawluk Lesko Chomiakówka

„ Petro Kulaczkowce 
Rossochacki M. J. Rcsochacz

1890 7/-25/, 
9/.-,' U/3 

3/, 
l0/s 

7/, 25/, :
n

600

1.255
22

et. 
94 
82

76

80
21

Bibicc
Wolica 
Węgrzce 
Baciborowice

Czeremchów 
Kułaczkowcc 
Słobódka polna 
Wołczków 
Kamionki 

wielkie

1.789

n

30/fi
7/. 25/, 216

„ 1.801
9/-10/, 210
19/«
26/.
30/6 

7/,
7/, 25/,
21/s 7/, 
23/, 6.770

7/, 
1.117 

461
17
68

65
92
83

67
89-

92

60

Wawreczka J. ’ 
lir. Wodzicki R. 
Zaleski S. 
Zawiłowski L. 
Zgrom. 00. Do­

minikanów Prądnik czerw.
Zgrom. PP. Fran­

ciszkanek Dziekanowice
Zychowicz B. Witkowice

Klobasowa 
cka M.

Pcszyński

Z przeniesienia
1810 5

4/» 5/s 
6/,

Złr.
7.624

102
107
50
83

860

1.185
1.661

et.
90
60
55

20

06
61

Razem 11.675 29

Powiat Krosno.

Żeglcc 
Kobylany

1890 9/- 13/s 318 24
„ „ ' 184 77

Razem 503 01

90
32

7/. 25/- 145
102

SametJossel Czechowa ad
Ostapkowce

Scheiner Abr. Kulaczkowce
Powiat Limanowa.

Swaryczewski J. Ostrowiec r 1/; 7/, 484 45 Prószyński Z. Skrzydlna 1890 29/6 249 60
1 arnawiecki v\ Słobodka polna n 7/. 25/, 46 22
Zadurowicz A. Zahicze u/Pr. 14/, 10/. 614 60

Razem 25.633 25 Powiat Lisko

Pragłowski R. Paszowa 1890 7/, 405
Powiat Kraków. Wohner L. Wetlina 129 60

Adamski W.
Zakrzewski J. Uherce „ 7/, 12 80

Kantorowiee 1890 5/, 15 60 Razem 547 40
Anlauf K. Garlica murów. r, 5/, 13/5 428 83
Bader M. Prądnik czerw. 477 —
Baś B. Czyźyny n 49 39 Powiat Lwów.
Bros J Bińczyce n 194 54

Bartmańska S. ŻurawnikiCzernek P. Krzesławice 5/s 3 87 1890 24/5 516 65
Dettlof A. Prądnik czerw. n 177 80 Bebisz Salamon Łany „ 29/s 14 70
Fieber 0. n 5/. 13/, 2.688 11 Januszkiewicz G. Anielówka ad
Grabczak J. i, 106 _ Remenów „ 29/, 156 —
Griinberg S n 5/, 3 51 Knaucz Ferd. Glinna „ 14/s 500 40
Gryglewski K. Zasławice 13/. 162 58 Knysz Michał Dornfeld Ostrów n 29/, 84 40
Grzimek A. Lubocza 5/, 330 26 Korzeniowski St. Zarnice „ 24/. 4Z. 1.169 23
Howorka M. Zielonki •n 114 70 Kurylas Mikołaj Ostrów „ 29/5 45 55
Kotyra M. Bińczycc n 13/s 97 2(5 Miiller Henryk Zimnawoda n 24/5 267 —
Lakomski J. Rakowice 223 10 Mudry Jan Rumieniec 13 56
Marzec J. Boleń r 38 78 Małaczyński Wł. Czerkasy „ 19/6 221 20
ks. Michalik J. Zielonki 14 10 Piórecki Marcin Rzesna poi. 23 40
hr. Potocki A. Olsza i Piaski 5/, 69 09 hr. Potocka Fil. Podborce n 8/s 52 80
Reiner J. Wegrzcc 15,4 220 54 Sars Józef Rzesna ruska „ 14/s 275 36

„ R. 276 98 Schofer Franz Zaszków „ 14/, 17/. 79 26
n 5/, 16 50 Traczewski Kaz. Czarnuszowice „ 24/5 150 15

Rothwein M. Prądnik czerw. n 3 95 Wereszczyński L. Zimnawoda 29 40
Seweryn Filip Wegrzce n 13/s 103 18 Witz Jakób Huta szczerzecka „ 34 447 58
Sobieraj W. Prądnik czerw. n 103 — Razem 4.046 38
hr. Starzeński K. Boleń n 120 60
Stryszowski J. Prądnik czerw. n 43 —
Szafrański A. Grebałów n 6/, 36 75 Powiat Łańcut.
Szczupak J. Mistrzejowice r 134 48 37
Sczypiński P. Prądnik czerw. 8 64 Dobrowolski J Siedleczka 1890 29/s 3 25
Wawreczka J. Bibice n 5/, 1.448 87 Neymanowski T Mikulice „ 27/s 1.396 —

Do przeniesienia 7.624 90 Do przeniesienia 1.399 25
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Złr. ct.

Oborski W.
Z przeniesienia 

llnssów 1890 27/-
1.399
1.943

25
52

Ordynacya Prze 
w orska Biaioboki „ n 2.652 10

Dębów „ n 261 20
Gac r> 2.121 —

n r
Orłoś I

Maekówka „
Hassów „

74 
27/,

130
120

32
93

Piekosiński R. Leżajsk „ 29/, 55 80
ks. Piela L. Hassów „ 274 435 92
hr. Potocki 11. Albigowa „ 23/s 193 74
Prek S. Pantalowice górne „ 134 208 —
Pukas G. Zuklin „ 29/. 5 40
Salzmann M. Handzlówka „ 27/, 796 48

Razem 1.358 47 |

Razem 10.326 66

Powiat Mielec.

Kropaczek E. Dąbrówka wi­
słocka 1890 8/, 36 —

Lind L. Dulcza mała „ 5/, 50 —
Razem 86 40

Powiat Mościska.

Strycharski Fr. Dutków 1890 13, 294 69
Stankiewicz Ant.Niklowiec „ 28/, 473 —
Truszkowski M. Pnikut „ 13/, 997 90

Razem 1.765 59

Powiat Myślenice.

Jakobsohn Kojszówka 1890 6/, 85 44
Konopka S. Glogoczów „ 5/, 503 70
Schmidt W. Krzywaczka r 29/, 283 —

Razem 872 14

Powiat Nadwórna.

ks. Soniewski E. Skopówka. 1890 19', 21 56

Powiat Nisko.

Majer M. Racławice 1890 23/, 16 40
Sęk A. Nisko „ „ 3 —

Razem 19 40 '

Powiat Nowy Sącz.

Gedel F. Moszczenica 1890 30/, 215 11
Lustig H. Skrudzina „ . 511 91
Pilatowski M. Witowice dolne „ 8/, 377 85
Pawlikowski W Poręba dolna „ 30/, 253 60 ,

Władysław Wiśniowczyk
Zaremba Kaz. Adamówka
Zędzianowski Fr. Boków

Powiat Podhajce.
Złr. ct.

Bieder Samuel Korczunek ad Wo-
łoszczyzna 1890 8/, 1.142 88

„ „ Uwsie n 3/,7/, 1.118 60
Bier Joel Wiśniowczyk 30/, 3/, 55 81
Bocheński Józef Mużyłów n 34 7/, 609 —
Buda Dominik Złotniki 
Dajewski Alfr. Zastawie ad

n 3/, 7/, 69 15

Podhajce T) 84 1.427 75
n ” ” . n n 3/, 649 60

Friedberg Beri Wiśniowczyk T) 15/813/,, 195 80
Gołaszewski Nap.Toustobaby T) 74 223 —
Jurkiewicz Wikt. Wiśniowczyk n 8/, 13/,, 45 65
Jakubowicz Ant. Lęczówka n '*4 <4 4.876 05
Kamieński Wł. Złotniki n 24 7/, 6.084 80
Klahr M. Dryszczów n 34 4/, 217 —
Kompert Lud. Nowosiółka 
Kosowicz Kon-

n 74 31 50

staneya Złotniki n 34 127 75
Krymski Mikołaj „ T) 34 74 92 35
ks. Kerszka Jak. Staremiasto n 34 87 -
Kupraty Maks. Hołhocze n 214 74 38 90
Lityński Edm. Litwinów n 29/. 900 —
Mroczkowski J. Markowa n 74 59 76
Biliński Bazyli Złotniki n 34 87 35
Pieniążek Stan. Hnilcze n 3/; 457 47
Rath B. Małowody 34 3/, 309 91
Romanowski Al. Linderówka 74 94 1.922 55
RottenbergLeib Białokiernica 34 7/, 1 2.919 95
Siedlecki Boi. Hajworonki T) 3/, 1.130 98
Skibicki Stan. Zahajce 
Tenenbaum Abra­

n 34 6.776 —

ham Aron Wiśniowczyk n 5/s13/,34 24 66
ks. Tokar Jan „ n 30/„3/,54 114 55
Torosiewicz KI. Hołhocze r> 74 953 28
Tyskowski An- Poplazy ad Mi-

toni chałówka
Wołodkiewicz

n 84 5.422 20

, 304 3/, 13/, 318 —
„ 24/. 3/, 6.484 30
„ 5/, 10/, 58 50
Razem 55.062 05

Powiat Przemyśl.

Dąbrowski A. Medyka & Ko­
pań 1890 29/r 123 50

Dembowski Z Kosienice „ 13/, 988 50
Dłuski H. Batyeze 217 80
Golfinger L. Bolestraszyce „ 144 331 20
Kubitza P. Kruche! wielki , 1-4, 67 68
Małecki P. Stubno „ 134 21 38
Marczak W. Pożdziaez 5? 18 -
Popowicz 0. Barycze n n 15 90
Przedrzymir- 

ska S. Maćkowice r> n 6.314 20
Razem 8.098 16
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Powiat Przemyślany.
Złr. ct.

Blaustein Kran-
cia Ostałowice 1890 30/a 87 40

Eder Mirosław Wieyn „ 29/. 232 80
Fuchs & Beer Zacierane ad

Lahodów yy 9/, 273 25
Konwent 00.

FranciszkanówHananów yy 72 —
Kahane Mojżesz Ostrowiec ad 

Lahodów yy 294 29/s 9/, 139 80
Podlewski Winę. Oszarówka yy 29/s 169 92
Rożen Jaksa M. Hanaczówka yy 1/, 862 42
Yiilpel Jakób Połuchów mały n 9.4 66 50

Razem 1.904 09

Powiat Rawa ruska.

Andruszowski K.Smolin 1890 12/, 12/,, 771 19
llulimka Aleks. Ulhuwek „ 29/, 1.242 —

n n n n 28/g
Lubaezowski Ka-Einsingen, Po- 

rol tylicz. Dzie-

768 —

więcin „ 7/< 28 50
Łęczyński Izyd. Hole „ 14/5 251 80

„ „ Zaborze ,, „ 1.620 —
Mochnacki Maur. Rzyczki „ 20/, 260 —
NeymanowskiT. Zamek ., 29, 661 50
Serwatowska Fel.Korczmin „ 28/, 17/, 1.279 22

Razem 6 882 21

Powiat Rohatyn.

Axentowicz Józ Danilcze 1890 3/, 250 40
Białoskórski Jac. Bybło „ 29/, 30/, 289 48 
Bukowski FeliksSlobodakonkol.„ 21/3 683 10
Czyżewski Jan Danilcze „ 3/, 131 13
Czajkowski Wł. Czahrów „ 3/, 7.319 80
lir. Dzieduszycki

Klemens Marty nów nowy,, 1/, 140 —
Tiizessery Mich. Sarnki śrcd. „ 3/, 24 50
ks. Kierniakie-

Do przeniesienia 22.221 08

wicz Józef Poświerz buk „ 29/, 3/, 4.055 —
Kowalewski I. Wandolina „ 3/7 5.168 50
KrzeczunowiczA.Słobódka boisz. „ 29/, 349 80

„ Bołszowce 34 683 01
„ Cherbutów „ 3/, U’/, 205 50
„ Banków & Slo-

bódka „ 29/,3/, 10/, 1.849 26
KrzysztyniakM. Bursztyn „ 3/, 46 19
Kwaśniewski J. Koniuszki „ 3/, 56 45
Lachowskiej Ma­

ryi spadkob. Slobódka boisz. „ 29/, 3/, 86 70
Lippman Józ. H. Bybło „ 29/, 1 20
Leszczyński Al. Niemszyn „ 34 310 50

„ Żelibory 448 15
Maniewski M. Cześniki „ 110 20
Obrocki Lud w. Bybło „ 30', 2 16
Palczak Jan Konkolniki „ 34 10 05

Powiat Rzeszów.

Zlr. ct.
Z przeniesienia 

Romanowski J. Swistelnikigór „ 29/, 3/, 
Rolski Michał Slobódka boisz. „ „ „ 
Schoffer Moses Bończów „ 29/,

„ Chaskel Sarnki średnie „ 29/„ 3/, 
Skotar Kość Lipnica górna „ 3/,
Słobodzian Ilko Slobódka boisz. „ „
Schatzmann D. Sarnki dolne „ „
Tustanowski M. Józefówka „ „

„ Żurów „ „
„ Kolokolin „ „

Wechsler Dawid Konkolniki i
Slobódka „ 7/, 10/, 

Witoszyńska T. Czeresznia ad
Danilcze „ 3/,

ks. Wojewódka 
, Kornel Sarnki średnie „ 3/, 7/,
Żędzianowski A. Bybło „ 5/,
Żyrak Fed’ Lipnica górna „ 3/,

22.221 
2.358

46
218 

2.835
87
89 

3.703 
1.347 
2.654 
1.298

118

65

572 
4

49

08
91
85
41
67
60
55
73
93
75
28

12

33

50
50
40

Razem 37.672 61

Powiat Ropczyce.

Gorzeją W. Nawsie 1890 13/,
Jarecki W. Pstrągowa „ 7/,
Kruszewski I. Bystrzyca górna „ 12/,
Matysek I. Wielopole „ 13/j
Pszonka S. Nawsie „ „
Sobkowicz I. „ „ „
Stadnik A. Wielopole z przy-

ległościami „ „
„ & Brandt H. Nawsie „ 9/,

Szczepan I. Pstrągowa „ 7/,
Wajda L. Nawsie „ 13/,
Wajda L. „ & Wielopole „ „

24 
324 
502
20
10

102

540
181
47 
11
13

84

15
16
22
86

75
44
12
55
93

Razem 1.779 02

Powiat Rudki.

Agopsowicz St. Herman 1890 23/,
hr. Lanekoroń-

ski Karol Brzeziec „ 24/,
Spausta Wład. Koszarki „ „
Ungerfeld R. Hodwisznia „ 19/,
Wechslera Ja-

kóba spadkob. Koniuszki tuligl. „ 1/,
Wechsler Leiba „ król. r „

145

500
348

71

445
438

60

75
70
24

52
88

Razem 1.950 69

Razem 683 82

Dunicwicz E. Godowa 1890 27/. 52 60
Lbw L. Jawornik „ 92 52
Dr SzczepańskiT.Gwożdzianka „ „ 146 72
Wolkowicka K. Przedni. Strzy­

żewskie „ „ 391 98
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Powiat Sambor.
Złr. et.

Kozłowieki Cz.
i Dolański L. Rakowa 1890 13/. 336 06

Nikorowicz Au. Barańczyee r 14 , 129 60
„ . Wola barań. „ „ 476 56

Pawlikowski K. Orowc „ 13/, 658 07
Razem 1.600 29

Powiat Sanok.

Póżniak A. Nadolany 1890 6/, 89 65
Ritterschild F. Bażanówka „ 9/s 565 20
Homerowa F. Markowce „ „ 1.659 12
ks. Stasicki B. Jaćmierz „ „ 132 64

Razem 2.446 61

Powiat Skałat.

ks. Aliśkiewiez
Antoni Chmieliska , 16/, 190 72

Bajko Pawio Rasztowce 1890 3/, 148 45
Buda Antoni Dubkowce „ 3/, 26 75
Brodzki Eugen. Borki-Załucze „ 3/, 15', 3.645 40
Fedorowicz L. Zerebki szlacb. ., 6/„ 33 60
Feldman N. Grzymałów „ 30/, 7/, 81 82
Grocholski R. Sianożeć i Rożys. „ 30/, 3.014 25
Hamburger J. Grzymałów „ 30/, 3/, 26 —
Herscher Israel Zielona „ 24/s 761 10
Jawetz Michał Iwanówka „ 30/, 7/, 1.566 50
Janicki Miecz. Dubkowce „ 3/, 3.090 80
Janicki Mieczy- Ścianka Raszto- „ 24/., 6/,

sław wiecka 3/. 3 407 90
Kornstein Szana Grzymałów „ 7/, 117 10 [
Kieszkowski J. Jacówka Luka „ 3/. 7/, 8.580 73
Kleiner Beile

Hefter Małka Bilitówka „ 3/, 5/, 1.476 40
Lazarewicz Józ. Nadwolica „ 3/. 40 95
ks. Malcszkie-

wicz Tomasz Okno „ 30/, 213 60
hr. Piniński L. Grzymałów „ 3/, 5/, 7.045 90

„ M. Soroka „ 3/, 8.341 50
Rożek Bartlom. Łąka mała „ 30/, 34 90
Rozwadowski B. Torówka „ „ 1.701 —
Seiden K. Grzymałów „ 3 , 4/, 90 53
Weisglass Mayer Rasztowce „ 10/, 3. 7.354 35
Weiser & Gins-

berg Poznanka gniła „ 26 , 26 40
Wołach Hryńko Dubkowce „ 3/, 132 30
Wyspiański Fr. Mytnica Soroc „ 30/, 7/, 301 15
Zagórski Eust. Kołodziejówka „ 7/, 16/, 30/, 819 —

Razem 52 .29:) 10

Powiat Śniatyn.

Achtemij Seńko Russów
n n n

Achtymejczukl. r

1890 30/, 4 20 ■
, 30/, 2.5', 44 33 
„ 20/. 30 ,

25/, 14 60
Do przeniesienia 63 13

Złr.
Z przeniesienia 63

Bojczuk Wasyl Zadubrowce 1890 25/, 43
AchtymejczukO. Russów „ 25/, 28

n Iw. , r „ 30/, 25/, 5
Czechowski A. Sniatyn „ 31/, 17
Chent Józef Podwysoka „ 30/, 91
n r n n n 572

Czerniański Iw. Wołczkowce „ 26/, 42
Czerniański M. „ „ „ 26
Diduch I. Russów „ 30/, 25/, 21
Diduch Nicefor. „ „ 30', 2

- Michał „ „ 30/, 25/, 33
- Tymofij „ „ „ „ 28

Dudczak Stefan Sniatyn „ 30/, 54
n Bazyli „ „ „ 5
„ Gr.Dm. „ „ „ 15
n Jan. B. „ „ „ 3
n Nykoła „ „ „ 3
„ Nykoła

i Bazia „ „ „
Droniewicz Dm. Wołczkowce „ 26/, 12
Freier Johann Augustdorf „ 9/, 6
Filipczuk Iwan Stecowa „ 25'- 2

Mik W/, 25/, 96n 1,11K- n n 1()/m 7(;
Gawenczuk M. Russów „ 30/, 25/, 5

B W. J. „ „ „ „ 4
Gudziuk Mykita Wołczkowce „ 26/, 17
Gawryluk Was. Stecowa „ 30/, 4
Haiwas Jan Ilorbaszówka „ 1', 43
Kijaszko Wasyl Russów „ 25/, 17
Kobylański Mik. „ 30/, 25/, 29

” W- I ■ n n n n
Kałytczuk Dan. „ „ _ „ 11
Kibusz Fedor Kniażę „ 30/„ 26/, 52
Korczak I. Nyk. Russów „ 30/, 3
Kosswan Kość. Sniatyn „ 10/, 14
Krzysztofowicz Załucze nad

Eugeniusz Czeremoszem „ 30, 3.684
Kuryluk Teodor Stecowa „ 30/, 25/, 47
Krzysztofowicz

Mikołaj Załucze „ 30, 3.449
Leńko St.Teod. Russów „ 30/, 25/. 14

» , n „ „ n 27
Łucyk Dmytro „ „ „ „ 6

n Fedor „ „ 30/„ 4
„ Mikołaj „ „ 30/, 25 , 18

Wasyl „ „ „ „ 77
Melnyczuk Ant. . „ „ „ 6
Majdański Sem. Budyłów „ 30/, 2

n , Nyk. . „ „ 28
Onyszczuk An. Wołczkowce „ 26', 8
Potworowski K. Uście nad Prutem „ 30/, 3.497
Resch M. „ „ „ 18
Rizun Iwan Wołczkowce „ 26/, 14
Śmigielski Dm. Sniatyn n 30/, 26
Spyczka Ilko Wołczkowce „ 26/, 40
Stefanyk Hryń. Russów „ 30/„ 25/, 25

„ Semen „ „ 20/„ ‘ 271
n n n n 30/, 25', 120

ct.
13
15
36
92
85
60 
06
40
35
99
40
55
33
88
89
48
90
96

80
95
40
13
30

84
53
55
62
20
92
76
79
28
40
12
80

45
60

31
36
60
48
56
92
37
13
40
68
55
49
21
60
85
75
15
23
88

Do przeniesienia 12.858 16
7
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StecowaSuchotycki T. 
Sandulak Hryć 
Suchotyki Dan. 
Tkaczuk N. I. 
Tymczuk Iwan 
Teodorowicz J. 
'furek Onufry

„ Andrzej 
Winohrodnik J. 
Widnowski S.W. Russów 
Wojtków Wasyl Wołczkowce 
Wachniak Jak. Russów 
Weber Filip 
Wolański M.
Zadurowicz Bog. Orelec Wołczk. 
Zaporyniak Dm. Wołczkowce 
Zagórski Włodz. Dżurów 
Zabołotny Iwan

Z przeniesienia
1890 “30/, 25/,

Zadubrowce 
Wołczkowce 
Russów 
Krasnostawce

Sniatyn

Augustdorf
Uście n. Prutem

Stecowa

Powiat Sokal.

hr. Cetner Al. 
ks. Dołek Kar. 
Karczewski II. 
Konstantiu M. 
Mantel Juda 
hr. Plater Zyberg Moszków 
kniaź Puzyna J. Uhrynów 
Osmólski Wlad. 
Ratz Simon J.

Rojecki Wład.

n

n
25/, 
26/, 

3O'fi 25/, :
25/, 
26;
30/,

30/6 25/, 
26/, 

30/, 25/, 
10/, 
30/, 
26/,

Złr. 
12.858

8
33 

2 
3

15
1.104

5
23

1 
, 6

11

„ 29/, 26/, 
„ 25£ 

Razem

8
2

528
27

923
12

15.591

05
66
50
30
92
75
50
27
15
70
55
50
06
50
15

Rozdziałów 
Zniatyn 
Zaburzę 
Starogród 
Sawezyn

Władypol 
Nowydwór- 

Kłusów
Pieczygóry

4.991

1890 21/, 87 51
„ 29/, 5 50
„ 19/, 647 50
„ 29/5 9 54
„ 19/, 89 31

363 —
„ 12/, 3.233 50
n 17/, 417 35

„ 21 30/, 61 82
„ 29/, 79 20

23Razem

Ks. Biliński Piotr Demamorycz

Powiat Stanisławów.

Bajewski Alfred Międzyhorce 
Blech Anczel Tumirz 
Breitbart Mcii. Medueha 
Cinciak Mikołaj Radcza 
Dobrowolski Z. Uhrynów dolny 
hr. Dzieduszy- Uhorniki i Po- 

cki Klemens
Dressler Jakób Knihynin 
Hryniów Semen Mekietyńce 
Jastrzębski Jan Medueha 
Leszczyński Al. Perłowce 
Ostapiuk Fedor

dłużę

Radcza

1890 7/, 
10/8

3/, 
28/, 3/,

34 7/. 
3/, 
3/:

3/, 
3/-

289
316
48

199
764

85
10
89
60
32

Passakas Feliks 
Pilipów Hryń 
Pilipów Jakób

i Hryń
Pryłypij Jakim
Popiel Józef

„ Marceli

Kołodziejówka 
Czukalówka

Medueha

n 3/, 7/, 
3/,

871
48

126
7

82
614
65
17
15

90
40
70
55
30
30
48
79
45

89
30

8

45
70 
06
78

Do przeniesienia 3.641 62

ct. 
IG 
30

28

Złr. ct
Z przeniesienia 3.641 62

Rodakowski Al. Jeziorko „ „ 1-052 15
SiostryMiłosier Dubowce - „ 24 —
Traczewski K. Medueha 1890 21/, 4/, 2.485 89
Werth Lorenz Knihynin „ 3/, ’ 34 40
Zbyszewski A. Konczaki stare „ „ 497 28

Razem 7.735 34

Powiat Staremiasto.

Kornacka Izab. Suszyea 
Okoński Karol Suszyea mała 
Sahara Stefan Sliwnica 
hr. Wodzicka Spaś

1890 21/, 260 92
38 58
23 45

161 16
484 11

n
»
n

R
1%~ 
azem

Powiat Stryj.

Godlewski Józ. Dolhe 1890 3/7 5.303 17
Gałkowski Tad. Stanków 1.540 —
Dam Izr. Jakób Daszawa i/, 602 03
Leszczyszyn Iw. Zawadów Y) 21/; 107 30
Opryszko Petro Grabowce n 15 —
Ostasz Dmytro „ r> 12 40
Pila Iwan Zawadów 24 70
Wnorowska An. Derżów n 1/7 118 68

Razem 7.723 28

Powiat Tarnopol.

Bazar Piotr 
Baczyński H.

Bajak Józefa

Balik Ignacy

Bazar Michał 
Bajda Andrnch

Baranów Kuba 
Boryszczuk St.

Dołżanka
Draganówka 
Czerniłów rus.

Draganówka

Romanówka

Poczapińce 
Czerniłów rus.

Smykowce 
Czerniłów rusk

Biały Waleryan Draganówka 
Boluk Maksym Kutkowce 
Bekesiewicz N. Tarnopol 
Brykowicz Baz. „ 
Chudoba Franc. Draganówka 

„ Marcin „
Chodorski Ant. „

„ Luk. „
„ Stan. „

Chromik Karol „ 
„ Stanisł.

n

14/,30/,5™ “

U/, 30/, 
30/, 16/, 

29/,
14/, 30/, 
9/, 13/,
16/, 

7/,
30/, 9/, 13/,

n

r>

y

r> 
n 
n
T) 
n

16 29/.
30/, 

3/, 7/, 
30/, 16/,

14 30/, 
30/, 
30/,

3 19/,
14 30/,

n n
n n
n n
n n
n n
r n

48 12

15 66

40 25

12 85
44 48

41 76
12 89

11 60
65 54
26 95
20 65
40 22
21 92
35 02
48 31
39 05
36 08
47 84
65 09

Do przeniesienia 1 397 35
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Złr. ct.Złr. ct.
Z przeniesienia 1397 35

Chromik Feliks Draganówka 1890 14 30/, 45 66
„ Jakób n „ 14 30/, 9/, 100 63
_ Pawio 122 25

Cebrowski Paw. Romanówka „ 16, 7/g 42 -
Czubata Marya Tarnopol „ 30/, 19/, 8 55
Czubaty Paweł «« r n 18 15
Czubko Asafat Czerniłów rus. „ 16 29 30/, 15 12
Czubaty Aleś. Gaje wielkie „ W/, 7 51
Czumak Bazyli Tarnopol „ 30/, 19/, 7/, 119 36
Czosnowska M. Horodyszcze „ 13/, 416 56

Nosowce „ * 222 20
Czarniakowski J. Kipiaczka n 19/, 192 -
Czerniak Gabr. Ostrów , 3', 19/, ■ 7 20
Czubko Seńko Czerniłów rus. „ 26 29/, 30/, 14 -
Czubaty Piotr •Tarnopol „ 30/, 30 35
Czubko Fed’ko Czerniłów „ 30/, 16/, 29/, 16 13

„ Marya n r> 22 26
„ Prokop r> r> 8 42

Dąbrowski J. Stupki „ 22/530/6 7 28
Dawidowicz M. Tarnopol „ 19/, 4 11
Domków Wasyl Poczapińce „ 30/, 33 51

„ Dmytro n „ 913/, 48 08
, Gregor 51 r 30 45
„ Jan w n n 23 30

Dereń Józef i
Józefa Chodaczków w'■ n 9/s 14 20

Didycz Fed’ko
Diduch Pańko

Dragonówka r 14 30/, 41 31

po Hryńku Romanówka n 16/, 8 92
Diłaj Iwan Proniatyn „ 30/, 20 30
Diaczau Tanach Czerniłów rus. „ 16 29 30/; 10 95
Diduch Dmytro Romanówka n 16/6 8 8 82

„ Mikołaj n n n 29 95
„ Fed’ko r> n n 22 42
„ Piotr •n w n 26 15
„ Fcd’ko lir. Y> n n 10 74
„ Pawło n n « 7 45
„ Andrueh n 16/6 9 06
„ Iwan n n n 13 79
„ Oleksa n n 6 15

Domoradzki Ant. Chodaczków w. „ „ 8 25
Dudasz Tomasz Draganówka „ 14 30/, 65 18
Dzuś Stach Romanówka » 16/, 7/, 13 50
Dumka Michał Kupczyńce „ 9/. 16 50
Freich Mendel Chodorówka ad

Tarnopol , 19/, 7/, 128 94
Garapich Michał Cebrów „ 7/, 2.460 90
Gall Jakób Kutkowce „ 30/„ 4.130 16

Z przeniesienia 11.255
Ilnatyszyn Mać. Romanówka 1890 16/, 7/s 

n n r> n n
Jaworski Hawr. Demamorycz „ 14 30/6
Jasiński Dom. Draganówka „ 14 30/6 9/8

» Jacenty „ „ „
„ Tomasz Poczapińce „ 30/, 9 13'g

Jarltik Ignacy Ostrów „ 3/,
Jasiński Tomasz Poczapińce „ 30/, 13/,
Irzykowski W. Draganówka „ 14 30/, 
Juśkiewicz Jan Tarnopol „ 30/, 19/,
Juchnowicz Jan Czolchań-

19 
18
45
58
47
44

3 
56 
61
16

szczyzna „ 30/, 1.104
Juchnowicz Jan &
Trzciński Józef Stopki

Iwachów Pawio „
Katal Andrueh Berezowica w. 
Karais Szczepan Tarnopol 
Kahane Wolf Zabójki 
Karoliszyn Was. Ostrów 
Kalba Semko Stenikowcć 
Kaczun Tymko Kupczyńce 
Kisilewski Stan. Poczapińce 
Kloc Marcin Bucniow 
Kopczyńskiej Ka­

zimiery spadk. Borki wiek. 
Korduba Stefan Tarnopol 
Kowal Stanisl. Poczapińce 
Kopczyński Ign. Ihrowicc 
Kopczyńskiej
Kazimiery spad. Aniclówka

Kozub Jędrzej Smykowce 
ks. Koblański S. Draganówka 
Koczorowski J. Poczapińce

Ign.
„ Mik. 

Kowal Jędrzej 
Kruczowy Jan 
Krisa Jakób
ks. Krtiszelnicki

n
n

Berezowica 
Ostrów

w.

Ambroży Biała
Krynicki Jan Zagrobcla 
Kristiampoler J. Smykowce 
Kużma Stefan Romanówka

GintncrZygmuntHłuboczek w. „ 30/, 7/, 105 50
Glogier Konrad Czerniłów „ 22/s 7/, 722 25
Glogier „ Nastasów „ 719/, 297 82
Góralczuk Marya Ostrów „ 3/, 2 10
Grześków Franz Draganówka „ 14/, 30/, 28 50
Gwożdziak Jan Janówka „ 30/, 23 24
Henzel Edward Ihrowica „ 7/, 44 69

„ Petro
„ Jakób

Ładuńska Marya Toustoług
Lewicki Teodor Draganówka

n

Hilczyna Maks. Romanówka „ 7/e 16/6 6 03
Hładka Hafia Gaje wiel. ad

Tarnopol „ 19/, , 13 58
HnatyszynJacko Romanówka „ 16/0 7/8 5 45

Do przeniesienia 11.255 23

n

D
n 
n
n 
n
r>
T) 
n 
n

^O/30^ 1,473 

23
3/, 19/, 27
30/, 3/, 27

30/, 9 13/, 139 
3/, 8

19', 2
9/, U

30/, 9,13/, 26 
30/, 13/, 8

„ 2/, 30/, 2.457
„ 319/, 6
„ 30/, 9 13/, 51 
„ 30/, 7/, 6.339

n

r 
n 
r> 
r> 
n 
n 
n 
r>

27/, 21/,
29/,

30/, 8/, 7/,
14 30/, 9|, 
30/, 9/, 13/,

n
n
n

3 19',
n

189
42 

339
31
32

9 
79 
44 
16

n
n 
n
n 
r>
T)
T)
n

9/, 
30/, 

3/, 7/, 
16/, 7/,

n
16/, 
30

14 30/,

42
25

106
20
20
11

375
46

Leszczyński Wł. Zabójki „ 13/, 251
Liebling Hersch Poczapińce „ 30/, 6

„ Henryk Zabójki „ 9 13/, 31
Lotowicz Teod. Chodorówka „ 30/, 17/, 7/fl 22

„ Sen. Gaje ad Tam. „30/, 19/, 7', 51
Łuczyński Szym. Zagrobela „ 30, 8
Lypka Józef Czołhańszczyzna„ 16 29/, 30/, 11
Łysy Sawka Hluboczek W. „ 30/, 3/, 16
Majka Mikołaj Tarnopol „19/, 7
Mauer Isaac Berezowica wiel. „ 30/, 16

23 
66
99
60
12
85
62 
24
71
26 
61

18

48
91
72
70
53
40
26
70
60
40

87
28
08
69

27
20
38
72
17
79
46
32

80
88
05
73
69
60
25
90

90 
07
76 
ol
57
82
83
66

Do przeniesienia 25.200 55



Złr.

Mauer Izaak Gaje wiel. 
Michałowicz Dan.Tarnopol 
ks. Michalewicz

Mikołaj i Glin­
ka Julia Czerniłów 

Michalewski K. Kupczyńee 
Minczakowski M.Zagrobela 
Mochnacki Z. Zaścianka 
Mokrzycki Kar. Chodaczków 
Mróz Dominik Draganówka 
Mróz Marciu „
Muzyka Izydor Dołżanka 
Mysak Mykoła Berezowńca 
Mysała Jan Tarnopol 
Nawarccki Leon Poczapińce 
Nawrocki Konst. Ihrowice 
Odryga Jan Słupki 
Onuferko Onufry Tarnopol

„ Aleksan. „
„ Jędrzej 

Paluch Dominik
„ Jakób 
„ Józef 

Pawłów Woje. 
Paszczyński M. Poczapińce 
Pawlików Mich. Zagrobela 
Peczeniuk Jan Draganówka 
Pełechaty Andr. „ 
Petrykiewicz J. Chodaczków 

wielki
Pichurski Pawio Poczapińce 
Pieniakowski A. „ 
Poczynek MykitaCzerniłów rus.

„ Iwan Czołhańszczyzna 
Postat Feliks „

„ Stefan Stupki 
Podleśny Mich. „ 
Potoczny Mich. Kopczyńce 
Poczynek Iwan Czerniłów ruski 
Prokopowicz M. Bucnów 
Przybysz Józef Draganówka 
Prokopowicz S. Bucnów 
Psiórski Wiktor Berezowiea

„ Paweł Poczapińce 
Romanyszyn Jew-

docha Romanówka 
Romanyszyn Iw. „

„ Mich. „
„ Tymko

Rozwadowska J.Kurowce 
Saturski Stef.
Saik Bonifacy 
Sawicz Kazim. 
Senica Iwan 

„ Detnko 
„ Wasyl 

Sendronki K.
„ Paweł 

Skwarek Kaz.

Z przeniesienia 25.200 -- 18 

37

n
Draganówka

Złr. ct.

1890 304 
„ 304 19/,

„ 304-16/,29/-163
« W/, 
„ 304

396
7

680
4

106

n

y>

n

80

Tarnopol 
Romanówka 
Draganówka 
Czerniłów ruski

Poczapińce
n

94 
304 94 
14430494 92 
14/..304 
3, 19',

3, 
304

304 29/,
304 19/,

14430494

144304134 
144304134 
30494134

304
144 304

94 
30494134

104 
16

9 
23
41 
22
30 
21
34 
51 
57 
58
36 
15
17 
38

16 ,29,30/,

n
304 29/,

16/,29/,304 
30/.134
14/,30494 : 
304 134 
3/, 19/, 
30/69/8134

164 174
164 7/,

28
27
12
15
21
19
19
23

> 9
14

124
12
55
36

7/, 304 1
304 19/, 
164 74 
14430494 
30/s16/,29/, 
16/,29/,30/,

30494134

35
23
19
11

636
82

7
65

. 19
24
18
29
50
38

25

58
20
76
55
85
68
65
10
35
60
64
25
50
56 
95
60
70
10
10
83
84 
16

20 
73
90 
33 
34
11
20
38 
20
64 
90
47
43
10
25

39 
05
72
50 
20
79
82 
07 
35
55
33 
84 
69
80

Do przeniesienia 28.790 73

Z przeniesienia 28.790 73
Stefanów Stef. Deinamorycz 1890 14/6 30/b 31 25
Stelmach Jędrz Tarnopol „ 3/, 19/, 22 75
Stec Danyło Poczapińce „ 3O/o 9/8 13/s 94 22

„ Paweł ,, „ „ 77 86
SniżyńskaMaryaKrowice „ 30/6 7/, 13 80
Sydor Mekita Czerniłówruski „ 30416 29/, 26 15
Szumski Hryńko Ostrów „ 30/6 10 80
Szachruj Oleksa Czerniłów ruski „ 16/,29/,30/, 11 15
Szczęsny Paweł Tarnopol „ 19/, 19 40
Szachraj Tymko Czerniłówruski „ 30/816/,29/, 9 74
Szełepka MichałCzołhańszczyzna,, „ 11 53
Tarnawski Winc.Poczapińce „ 304 9/s 13/8 23 90
Teźluk Stach Romanówka „ I64 9 75
Todoś Jużko „ „ 16/„ 7/, 7 25
Tomawski Jan Poczapińce „ 30/6 9 13/8 14 56
Twardochleb S. Stupki , 22/s 30/6 14 64
Wilk Szymon Poczapińce n144304,9/813/8 17 20
Witalski Tom. Stupki „ 22^ 30/6 8 36
Wiewiórka Błaż. Zabójki „ 304 134 42 78
Wojtowicz Grz. Stupki „ 30/6 10 01
Załuski Maciej Draganówka „ 14/6 30/6 40 30 
Zator Jakób To­

masz
Zator Antoni Fran­

ciszek
Zator Jakób

r Kajetan
„ JanKubów

Zabawa Jan Poczapińce 
Zaręba Hrye Romanówka
/ Hryńko „ 

Zarzycki Jaśko , 
Zator Jan Tom Draganówka

„ Maciej „
Zarzycki Jaśko 

młodszy Romanówka
Zabawa Ignacy Poczapińce 

„ Jędrzej „
Zabawa Wojciech 

senior „
Zabawa Wojciech 

junior „
Zator Jan „
Zgóra Ołeksa Stupki
Zioła Łukasz Borki wielkie
Żurak Jan Gaje w.
Żurowski Kaz. Draganówka

Nowotny G.
Włyński W.

„ 14430494 47 20

r 

n 
n
n 

n 

n 

n 
n 

n

n

„ 55 78
„ 53 35
, 45 80

104144134 48 80
304 11 67

164 74 45 32

144 304 9/B 95 28
„ 115 05

n 46/6 <4
„ 304 94134
n n

10 85
24 75

112 61

27 85

n 
n 
n 
r> 
r> 
n

tJif ty t
30/„ 29/, 25 92

304 28 73
19/, 2 94

1443049134 36 -
Razem 30.219 71

Powiat Tarnów.

Biskupice
Janowice

1890 9/5 13/; 4.894 -
. 108 ~

Razem 5.002 —
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Złr. et.Powiat Tłumacz.

Złr. ct.
Adamczuk Mar. Słobódka 

ad Odaja 1890 25/, 11 40
Ajwas Ludwik Kostów „ 26/, 106 80
Bergnez S. &

Katz 0. Koszykówka „ 7/, 48 74
Dr. Bliziński K. Kalince „ 29/,, 974 60
Bontnyk Danyło Dolina „ 214 23/, 24 29

. Ołeksa „ „ „ 34 70
Bodnaruk Iwan „ „
Chudycki Wasyl „ „

r 12
214 23/, 13

16
94

Iwan . „ „ 10 80
Cieński Zbign. Tarnowica 

poln. „ 30/„ 25/, 321 12
Fedorciów Iwan Dolina „ 21/; 23/, 36 75
Gęsicki Iwan „ 21/, 23/, 30 48
Baniak Jurko 31 26
Hryaiów Iwan „ Ti 21/6 23/, 29 50

Wasyl , „ 93 78
Humeniuk Iwan 214 23/, 17 82
Jakowiak Iw.M. „ „
Jakubowicz Jan Plużniki r
Kamiński Eljasz Pałachieze

27
214 73
30/6 171

39
50
61

Kaliniewicz Żyg. Strychańce „ 7/, 878 61
Koropecki Mik. Dolina 2D6 23', 183 01
Kruehowski Iw. „ 214 23/, 16 80

- Hryć 27 10
Knegel Naftali 30 1.412 96

Pużniki r 4/, 25/, 827 36
Ładomirski Kon Markowce 25'- 1.222 05
Lewicki Hironim Strychańce 7/, 126 15
Lesiuk Mikołaj Słobódka ad 

Odaje „ 25/. 17 50
Litwinowicz Sof. Oleszów „
Libryk Dinytro Łokótki „

S0/6 47
„ 81

50
62

Malcharek Ant. Roszniów „
Maksymczuk S. Dolina

3/, 7/, 64
214 23/, 15

03
42

Mełenyszyn W. Łakótki „ 304 43 06
Mierzwiński Jan Tłumacz „
Olesiuk Dmytro Dolina „

13
21/« 23/, 17

90
40

„ Iwan „ 13 50
„ Mikołaj „ 16 80

Ostryger Jakób „ „ 6 74
Panlak Iw. Dem. . n 19 20

n Hryć „ 28 10
r Wasyl „ „ 32 37
r Jacko Dam. „ „ 28 57
„ Ołeksa n 57 83

Piper Salamon „ 21423/, 12 43
Pilecki Iwan „ 214 23', 82 64
Predczuk Pawio . „
Ripa Hnat . ,,

„ 28
15

02
35

Sarbej Anton Bohorodyczyn „ 25/, 4.393 12
Skwarczuk W. Dolina 21/6 23/, 40 72

Iwan „ 12 30
Szpak Wasyl „ „ „ 28 38

Petro „ 21 36
Szymanowski T. „ „
Szczepański P. Okniany „

21/s 29 40
10/, 395 75

Do przeniesienia 12.336 69

Tańczuk Józef Olesza 
Topolnicki M. Kostów 
Tychałicz Semen Dolina 
Tychowicz Emil Krzywotuly 
Wasylów Iwan Roszniów 
Zęmbek Wincen. Strykańce

Z przeniesienia 12.336 69
3/7 3 -

„ 64.25/, 281 18
r 21/„ 23/, U 92
„ 25/, 50 75
„ 7/, 32 95
r 7/. 45 95
Razem 12 765 44

Powiat Trembowla.

Apostat Wasyl Laskowce 1890 24/, 73 50
Bilinkiewicz C. Laskowce „ 
Biliński Józef Mogilnica&

24/s 134 80

Romanówka „ 19/, 
3/,

46 50
Bojko Tymko Kobyło włoki „ 
Bonkowicz Os.

39 75

&Sittaner Chmielówka „ 3/,
3/, 7/,

1.424 25
Bother & Keller Skomorosze „ 413 20
Bukowski Jan Pawlinka . 3/. 16/, 24/, 3.260 28
Cegielski Teodor Rudziany,

Strussów i
Zazdrość „ 30 6 3/, 227 90

Czajkowski Piotr Mogilniea „ 19/, 12 —
Dawolida Paweł Laskowce „ 24 , 58 50
Gelles Leib Mogilniea , 24/-, 3/, 54 70

. . Romanówka „ 24/,, 19/, 67 79
Gromulicki Jan Laskowce „ 24/. 3.973 50
Kaczanowski T. Mogilniea „ 19/, 33 50
Klementowicz J. n 81 36
KoezkówZachar Kobyłowłoki „ 3/, 24 80
Kotopaiło Jan Janów „
Korczyński Józ. Mogilniea &

7/t 9 90

Romanówka n 19/, 220 20
Krzeczkowski K. Mogilniea „ 44 20
Landesberg M. , „ 24/, 1.142 —
Małaszczuk M. Kobyłowłoki „ 3/7 16 83
Michkota Stefan „ „ 8 :--

Morawski Aloiz Semenów „ 30/c 3/, 2.023
151

92
80

Muzyka Hryńko Mogilniea r 19/, 47 76
Myslakowski A. „
Nowicki Piotr Mogilniea &

244 6.412 —

Romanówka . 19/, 90 74
Rogalski Marcin Mogilniea „ 19/, 15 —
Stankowski Józ. Semenów „ 3/, 72 —
Stawski Filip Romanówka „ 
Staub Herach I. Mogilniea i Ro-

3/, 19/, 42 68

manówka 3,19/. 24/. 386 98
Siedlecki Bolesł. Brykula now. , 30 „2/, :12.279 —
Snitowski Mic. Mogilniea „
Snowieki Wino. Bronisin &

19/, 20 72

Romanówka „ 24/5 19/, 2.729 57
Sytnik Józef &

Franciszek Strussów r 30/s 3/, 155 60
Szajdak Bazyli Brykula nowa „ 3', 312 50
Trzeciak Mikoł. Mogilniea „ 19/, 74 60
Tyinus Andrzej Humniska „ 3/, 37 74
Tymko Olejnik Kobyłowłoki „ 34 7 26

Do przeniesienia 36.227 33
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Z przeniesienia 
Uruski Hilary Mogilnica i Ro-

manówka 1890 19/, 
Uruski Bazyli Mogilnica „ „
Wasylkowska I. Mogilnica „ 24/s
Weselik Anton Kobyłowłoki „ 3/,
Woźny Onufry Mogilnica „ 19/,
Zakarc.zcmny J. Romanówka „ 3/, 19/,
Zukiewicz Józ. Mogilnica „ 19/,

Złr. ct.
36.227

21 
171 
293
28

111
39
45

33

60
56
80
80

10
40

Razem 36.938 59

Powiat Turka.

Osuchowski B. Bukowiec 1890 ll'G 29 40
„ n Wysocko wyżne „ 29/6 60 80

Razem 90 20

Złr. ct.
Z przeniesienia 7.637 73

Pauluk Dmytro Drohiczówka 1890 14/0 10 20
„ Jan 51 5 10

Sternthal Isaak Marcelówka ad
Dupliska „ 21/, 246 —

Skulski Franz Sadki 12 60
Miecz. Warwolińce „ 26'., 158 25

., Jakób Lisowce „ 26/s 38 40
Siemiginowski Torskie „ 274 6/, 14/,

Włodzim. Zofijówka 26, 733 30
Torosiewicz J. Olchowa „ 4/, 180 -
Tymczasiuk Iw. Drohiczówka „ 14/,, 1(1 80
Wartanowicz T. Dzwiniacz „ 22/, 538 85

Razem 9.571 23

Powiat Zbaraż.

Powiat Wadowice.

lir. Bobrowska C.Targanice 1890 5’, 45 —

Andrzejewski L. Szelpaki 
Berezowski P.

i Morykwas J. „ 
Bielański Olek. Romanowa 
Biłons Ilnat Suchowce

,, Jan & 
Makowski Wład Szelpaki 
Babicz Piotr Lisiczyńce 
Biłons Mikołaj Szelpaki

„ Matwij
i Momruga 0. Suchowce 

Biteńki Jaeko
i Chomyk Iw. Szelpaki 

Bomba Wasyl Suchowce
„ Jan

i Barycz And. Szelpaki 
Bułycz Maksym Ochrymowce 
Bober Salamon

i Mas Karol Łubianki w.

Chomyk Jakób
iMoskahikW. Suchowce 

Chainlaj Iwan Lisiczyńce 
Chomyk Fed’

i Wasyl Szelpaki
„ Paweł & 

Szuran Jurko „
Chomyk Semen & 
łlcwko Antoni „
Cityk Karol Suchowce
Czarny Jan Roman, sioło
CzarniakowskiF Suchowce 
Czornyj Kość Łozówka 
Dick Ester Bogdanówka
Dowhan Stefan Tarasówka 
Dragan Pańko l isiczyńce 
Faryniak Marko Szelpaki 
Faryniak W.

Lubieński M. &
Radzich Jak. Szelpaki 

Fedorowicz T. Jacowee
„ K. Czeruichowce

1890 30/g
n n ,
n 27/5
„ 21/6 30 „

„ 30/6
d r>
n r>

n n

n n
„ 21/, 30/,

n 304
n 29/,

„ 2/, 16/,
19/,

„ 21/, 30/g
n 304

n n

r n

” 21/,” 304
„ 24/,
„ 30',
„ 16/,
„ 16/,
„ 2/,
n 304
n n

n n
„ 16/,
n 2/, 29/,

18

21
23
34

9
10

7

59

10
9

17
6

8.036

38
55

28

21

12
32
66

1.831
41
78
6

15
99

15
619

1.756

49

43
27
48

Powiat Wieliczka.

Jeżowski A. Kapelanka 1890 5',
Konopkowa St. Mogilany „ „
Ladza K. Rajsko „ 29/6
Leśniak T. Wróblowice „ „
Padlewski J. Libertów „ „
Rudzki W. Wrząsowice „ 12/s 29/0
Seweryn Flor. Rajsko „ ' „
Słapowa J. Lusina „ „
Soldinger H. Rajsko „ „
Styczeń M. Swoszowice „ 5/,
Włodek B. Sygneczów „ 29/fi
Zagórski A. Bodzanów „ .

Razem

Powiat Zaleszczyki.

Biller Majer D. Drohiczówka 1890 144 
Cieński Tadeusz „ „ 24/fi 21/,

3/,
Demianów Łuk. Sadki „ 21/,
Gelles S. Dobropolc „ 26/,
Głażewski Ign. Chmielowa „ 21/, 7/,
Tlandziuk Stef. Torskie „ 26/,
Iwanów Mikol. Drohiczówka „ 14/6
Kohutyński M. „ „ n
Kruszelnicki J. Tłusta wieś „ 26/,
Krasnopolski W. Latacz „ 21/s 7/.
ks. Lewicki II. Worwolińce „ 26/,
Liskowacki K. Głęboka „ 21',
Nawrocki Grz. Lisowce „ 26/,
OberwegcrSzajallolatyn „ 3/,
Pererów Stefan Drohiczówka „ 14/„

218 40
2.226 10

15 95
808 -

1.340 -
218 — 

4 40
611 -
230 -

2 50
452 - 

_133 — 
6.289 35

22 20

2.647 35
11 16

110 —
626 48

7 50
5 65
6 98

31 42
3.357 83

39 -
462 60
26 60

265 44
17 52

54 
54 
22

85

93 
30

37 
94

84

94
72

16

82

77
33
91
20
81
30
19
52
12

22
56
50

Do przeniesienia 7.637 73 Do przeniesienia 12.986 30
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Złr. ct. Złr. ct.
Z przeniesienia 12.986 30 Z przeniesienia 23.153 90

Głowiński Toni. Dobromirka 1890 2/, 16/ 28 62 Kowal Teofil Lisiczyńce 1890 30/, 21 20
Gogulski Adam Czahory Zbar. „ 2/, 16,', 66 07 Łopuch Fed’ko Romanowa . 27/, 27 47
Górecki Ludwik Czahary „ 16/, 27 51 , Michał 22 54
Giinsberg Mich. Dobromirka „ 2/, 16/, 45 86 Lubiński Łuć
Hejnycz Iwan Lisiczyńce „ 30/6 31 62 i Moskaluk J. Szelpaki „ 30/, 20 44
Hewko Naścia Marciniak Onuf Huszczanki n 16/, 45 74

i Seń Iwan Szelpaki 12 45 Marciniak Łuć Dobromirka „ 2/, 16/, 22 92
Ilewuś Danyło Dobromirka „ 2/, 16/, 10 28 Maniewski Mar. Ochrymorce n 29/, 822 —
Hapanowski M. Marciniak llko Dobromirka n 2/, 6 05
Wiśniowski M.& Morawski Tym. Kuj dań ce „ 27/, 1.064 90
Weiner Marko Szelpaki n 30/, 13 02 Morykwas Jak.
Holinaty Włodz. Szelpaki „ 30/, 84 90 i Świstań Mar. Szelpaki „ 30', 32 48
Horan Fed.’ Morykwas Jak.

i Hapanowicz J. Szelpaki 16 80 i Świstań Mar. 13 93
Hrycyna Jan Suchowce „ 21/, 30/, 7 20 Morykwas Tom.
Hrycyna Wasyl i Wojciechów

Krech Antonina ski Maryan 17 62
i Góra Andrzej „ „ 30/, 21/, 45 — Mowak Stefan

Hrycyna Antoni i Aleksander Suchowce „ 30/, 21/, 80 85
i Petro ., 58 98 Moskaluk And.

Jachów Piotr i Kiryłuk II. Szelpaki 29 59
& Sobota Fel. Suchowce „ 21/, 30/, 37 05 Moskaluk Was.

Jastrzębski Ad. Dobromirka „ 2/, 16/, 10 09 i Warynycial. Lisiczyńce 15 47
Jachów Andrz. Suchowce n 30/, 21/, 53 44 Pilipczuk Max. Szelpaki 14 17
Kaszklan Marya Ostapczyk Din. Łubianki niżne „ 6/„ 2/, 82 61

i Radzich Om. Szelpaki „ 30/, IG 69 Olejnik Onufry Dobromirka „ 2/, 16 , 12 73
Kamiński Wlad. Czahary n 16/, 1.480 90 Pastuszeńko P. Szyły n 30/, 19 82

„ Załuże „ 2/, 16/, 2.105 75 Pyłypczuk A. Huszczaki „ 16/, 53 72
Kierski Stanisł. Dobromirka „ 16/, 1.482 — Pyrich Pyłyp Lisiczyńce „ 30/, 27 06
Klapach Michał Pańków Chima

Wodzieki llko Suchowce r. 30/, 21/, 57 45 i Wawruch J. Szelpaki 19 40
Korycki Iwan Pańków Marya 17 05

i Homyk 11. Szelpaki n 30/, 17 31 Radrich Stefan
Koraluk Mikoł. Dobromirka „ 2/, 4 40 i Wawro Piotr 8 52
Kozłowski Al. Jacowce „ 16', 39 16 Reinsperger Z. Krzywula ad
Koraluk Michał Dobromirka „ 2/, 19/, 37 54 Czernichów 54 —

„ Dmytro Szelpaki , 30', 11 37 Rohacz Audrej Lisiczyńce 37 99
Korycki Stefan „ 11 03 „ Hija 56 19
Kandzioika Pył. Radzich K.

i Janczuk St. Suchowce n 30/, 21/, 29 01 i Homyk Fcd’ Szelpaki 14 44
Kandzioika Pył. Reicenbein M. Dobromirka „ 24 16/, 68 24

i Zachorejko An. „ 35 46 Reinsperger Z. Czernichowce „ 2/,27/. 30/, 1 843
, 214 304 16

—
Kandzioika T. Szuran Praks Suchowce 49

i Mowak Haw. „ 37 64 „ Iwan
Koezoluba Iwan Romanowe sioło n 27/, 13 97 i Spaś llko Szelpaki „ 30/, 12 77

„ Fel 63 95 Spaś Nicefor
Konopacki M. Kobyla n % 915 32 Wawro w J7 ?7 18 33

231 — Swistun Józef
Kocowa! Iwan Łozówka „ 16/, 34 17 i Hapanowski
Kopczyński Jul. Roznoszyńce „ 2, 758 75 Wasyl d n 31 49
Krychów Jan Suchowce n 2'/, 30.4 48 61 Soja Semen n 12 29

„ Petro „ 26 38 Sochaniuk Ign. Zbaraż „24164 194 737 93
Krawczuk Rom Dobromirka n 16/, 15 19 Tolpa Hryć Dobromirka „ 2/, 7 65

„ Stefan „ „ 2/, 9 91 Wołoszyn Kir. Szelpaki „ 30/, 5 22
„ Łuć „ „ 2/, 16/, 10 37 Wołosiecki T. Huszczanki „ 16/, 13 82

Krechów Jan Suchowce „ 21/, 30/, 22 72 Wawrów Semen
Kucharek Leon Huszczanki n 16/, 26 86 i Horan Rom. Szelpaki n 30/, 17 01
Kucharczuk On. Szelpaki » 30/, 19 21 Wojciechowski M
Kopczyński Br. Nowiki „3/, 7/, 19/, 2.056 56 i Krywacki S. n n 30/, 58 60

Do przeniesienia 23.153 90 Do przeniesienia 28.657 64
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Złr. et.
Z przeniesienia 28.657 64

Wołoszyn OleksaSzelpaki 1890 30/6 30 08
Wójcicki Grz. Hrycowce „ 2/, 19 02
Wiilner Izaak Suchowce „ 3O/o 21/,., 79 32
Wajner Piotr Szelpaki „ 30/,. 39 20
Zosiak Ołeksa Roman. Sioło „ 27/s 33 72

„ Iwan „ „ „ 25 20
„ Hryń „ „ „ 8 10
„ Wasyl „ „ „ 64 82

Zając Ilko Dobromirka „ 2/, 16/, 9 66
ZahorejkoMaks. Suchowce „ 30/c 21/6 44 24

Razem 29.011 —

Powiat Złoczów.

Burda Serafin Olesko 1890 29/6 35 77
Berestec.ki And. Jezierna „ 30/6 164 60
Dutkiewicz Jak. Zborów „ 3/, 98 65
Dzieciołowski T. Gołogóry „ 29/5 343 62
Fischer Rubin Jeziorna „ 7/, 48 —
Fisch Nachman Bajmaki „ 3/, 534 05
Gorzejewski Wił Jezierna „ 30/6 242 50
Hupałowski St. Snowicz „ 22/$ 26 85
Hawranek Eman.Okop ad Zborów „ 3/, 318 27
Jasiński Feliks Olszanica „ 1/, 317 20

„ „ _ 142 20„ ” t> n r
Jankowski Fr. Toustogłowy „ 8/7 12 —
Kostecki Aftan. Jezierna „ 30/6 50 —
Koli Jakób Pohrebce „ 7/, 29/, 308 43
Matwijów Piotr Jezierna „ 7/, 7 80
Michalczewski R.Kropiwna „ 7/8 7 —
Mieczkowski P. Serwyry „ 29/51% 280 50
Malinowski Widz.Kudynowce „ 30/G 616 17
Miecielski Józ. Kalne „ 29/, 85 80
Naływajko Sz Torków „ 19/e 19 60
Ostaszewski Kaj Jezierna „ 30/G 350 60
Potworowski 11. Sławna „ 9/514/530/G 294 78
Paygart Jan Bortków „ 1/, 531 12
Poznachowski M Zborów „ 7/, 45 39

„ Jan „ „ „ 151 92
Kossowski Mich. Bieniów „ 29/s 203 40
Rogowski Mar. Jezierna „ 3O/o 243 22
Rojecki Kazirn. Kudynowce gór. „ „ 319 03
Romaniszyn And.Pohrebce „ 7/, 21 60
Szapira lida H. Lalnc-Bubszcze „ 21/, 24 20
Schnell Oskar Skniłów „ 29/0 153 49

„ „ Firlejówka „ „ 462 60
Thiirhaus Izaak Torhów, Mach- 

nowce i Bo- 
hutyn „ 19/6 20/o 259 20

Steiger Leib Jezierna „ 30/,; 424 30
Ujejski Bron. Sewerynka „ 29/. 637 44
Wowk Piotr Krasne „ 29/G 23 40
Wikarski Leon Bełżec „ 16/5 29/G 130 62
Wierzchlejski B. Kabarowce „ 14/6 741 65
Wikarski Leon Bełżec 1890 16/520 29/G7/8 1.471 84 
ks. Zarzycki liii. Rozhadów 1890 29/G 22 —

Złr ct.
Z przeniesienia 10.200 81

Langfeld Izaak Wicyn 1890 8/s 8 20
Pochowski Widz Nestorowie „ 7/„ 54 —
Skarżyński Piotr Mszana „ i'9/630/6 243 69

Razem 10.506 70

Powiat Żółkiew.

Korzeniowski St.Kłodzienko 1890 19/s 104 16
Malina E. Wola wysocka „ 18/, 24 —
Moszoro Mich. Artasów ,, 14/,, 1/- 633 —
Stanek W. Kulawa „ 7/s ‘ 105 40

Razem 866 56

Powiat Żydaczów.

Bentz Józef Sulatycze i Kre- 
ehowice 1890 3/, 860 67

Baurnbł Beri Kotoryny „ 30/G 3/, 37 12
Bitucz Albin Machlice „ 3/, 11 05
Bill Jan . „ 1/, 9 96

„ Krzysztof „ „ „ 34 12
hr.DzieduszyckiE.Izydorówka „ „ 1.240 70
Engelmannn J. Machlińce „ 1/, 3', 24 30
Gładysz Jurko Adamówka „ 3/, 16 60
Dereńczuk Seń. „ „ 1/, 3/, 230 10
Jaeger Teresa Machlińce „ l/3 3/, 3 20
ks. Janor Błażej „ „ 3/, 53 43
Hórl Jan „ „ 1/, 48 35
Jemec Maksym Włodzimierze „ 3/, 160 35
Humer Johan Machlińce „ 1/, 34 49
Karol Daniel „ „ 1/, 3/, 4 10
Kessler Karol „ „ ' 119 46

„ Wenzel „ „ „ 106 30
Kohl Georg „ „ „ 181 99
ks.KowszewiczM.Lachowce podr. „ „ 267 88
Kbstler Franz. Machlińce „ „ 37 05

„ Anton „ „ „ 65 35
„ Józef „ „ „ 57 09

hr. Lanckoroń-
ski Karol Brzezina „ 1/, 551 —

ks. Łukawicki M. Żydaczów „ „ 30 —
hr. Lanckoroń-

ski Karol Malechów „ , 75 —
Mejer Martin Machlińce „ „ 3 60
Mensel Józef „ „ „ 13 25
Majocha Mikoł. Adamówka „ 1/, 3/, 44 66
Menel Georg Machlińce „ r 49 59
Malicka Marya Lachowice pod. r 14s/l/,3/, 2.608 65
Myczkowski St. Jajkowce n 1/, 72 —
Miihlbauer Joh. Machlińce „ 51 11

„ Józef „ „ 38 26
„ Wenzel „ „ „ 64 63

Olszewski Ben. Cwitowa „ 3O'„ 96 30
Ostern Mojżesz Demnia „ 9/s 26 04
Ortel Józef Hanowce „ ]/, 695 30
Obmiński Wlad. Balicze pod. . 5/j 449 35

Do przeniesienia 10.200 81 Do przeniesienia 8.472 40
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Z przeniesienia
Zlr. ct. 

8.472 40
Piątkowski

Szczęsny Nowesioło 1890 1/, 42 -
Persak Lorenz Machlińee r 74 20
Pawlikowski St. Bereżnica król. „ 14/S 857 -
Rab Józef Machlińee 15 25
Romanowski!’. Lachowice zarz. „ 14/, 26/,3/,1.302 -
Prinz Moses Wola obłaźnica „ l/,3/, 28 79
Seelib Albrecht Obłażnica „ V, 1.739 63
Schneider Jakób Jusyptycze „ V, 107 10
Spiner Beri Zurawno 48 —
Sawulak Iwan Lachowice pod. „ 3/7 27 40
Schneider Franz Machlińee „ l/,3/, 12 44
Spitzner Franz 19 44
Stich Karol

Zurawno
95 26 .

Steidel Józef / 3/, 113 61
Titz Michał Machlińee 8 45
Weidel Johann „ I/7 46 80
Weiss Christof n 1/78/7 133 35
Wenzel Adam 57 80 :
Wild Konrad 18 85 |
Wiśniewska An. Zuzanówka 30/6 247 30
Widajewicz Boi Wołcniów „ I/7 6 226 64
Yogel Peter Machlińee » V,3/, 12 55

Razem 19.706 26 .

Powiat Żywiec.

Kręcina F. Lekawica-Gilo-
wice 1890 29/j_ _!29_07i

Mojżiszek I. 
Nitra I.
Nowak I.
Oszelda I.
ks. Pażdziora 
Pelar P.
Piegrzimek I. 
Pietras M.
Poncza P.
Pszczółka T 
Rakowski I. 
Sosna F.
Skulina K.
Strumińśki F.
Walach P.
Waniek 1.

Z przeniesienia 
'Błędowice dolne 1890 24/, 
Zermońce „ „
Błędowice średu. „ „
Ropica „ 6/#
Gnojnik „ 7/8
Mistrzowice _ 24/, 
Cieszyn „ „ '
Błędowice średu. „ „
Cieszyn „ „
Koniaków „ „
Gnojnik „ 7/„
Błędowice dolne „ 24/, 
Ropica „ 14/s
Błędowice średn. „ 24/, 
Smiłowice „ 6/s
Błędowice średn. „ 24/, 

Razem

Bukowina.

Szląsk.

Zlr. ct. 
1.631 63

3 90
37 50

9 87 
246 30
20 — 
32 50

111 —
22 58 

313 43
111 — 
127 19
28 —
16 20
10 40
84 80
33 60 

2~839 90

Razem 2.836 17

Powiat Gzerniowce.

Achner I. (Gzerniowce) Cra-
hor 1890 23/u 151 50

Amster A. Mamorniea „ 8/. 199 36
Fischer I. Toporowee „ 6/j 1.076 06
Sternberg N. R. Bojany „ 19/c 91 —
Zarząd dóbr Bo-
. jany „ 27/. 2/, 1.278 25
Żmudziński W. Żuczka stara „ 6/„ 40 —

Baron F.
Bielan P.
Brzezina A.

Cierlicko górne 1890 24/, 14 —
37 — 1
77 50

Powiat Kimpolung.

Cieszyn 
Ligotka

n
V 7/s Sapiuk I. Dornawatra 1890 20/, 27 —

Cichy A. 
Cielecki I. 
Cienciała I. 
Cienciala P. 
Czupaj F. 
Delong K.

n
Więcławice 
Mistrzowice

n
Błędowice średn. 
Mistrzowice

n

n 

n 
n
n

24/,
n
n
n

16 20
27 90

174 52
70 34
23 81
51 25

Powiat Kocman.

Goldenberg Z. Rewakowce 1890 19/,, 
GeldhagenB &C°Piedekowee „

269 —
93 60

Dorda I.
Gaura I

Ligotka 
Końska

7/s 140 15
26 25

Goldner R. Chliwska „ 30/g 25/,
Gramski K. Okno ,, 6/„

. 530 —
47 70

Glajcar I. Sibica 24/, 98 — Józefowicz K Zahorby ,, 21/s 528 -
Grycz I. Lyżbice 7/g 39 — Liskowacki K. Okno „ 21/s 6/„ 1.130 —

Ropica 6/g 198 50| Łukasiewicz K. Bojańczuk „ „ 1.465 —
Guziów I. Cieszyn 24/, 27 86 1 Zerygiewicz A. Szyszkowce „ 3/g 248 —
Kabiesz A. Pogwizdów n 23/5 267 49 Zotta E. Babin 26/„ 708 —
Kajzar P. 
Kalita Jan

_ Jerzy 
Knobloch A. 
Kotas P.

Ropica
n
T» 

Oldrzyehowice 
Smiłowice

n 
n 
n 

r
•1

6/s
n 
n

82 40
47 90
83 85
20 10
61 85

Razem

Powiat Radowce.

5.019 30

Legierski I. Trzyniec n 7/„ 8 36 Palink D. Alt-Frataur 1890 26/. 25 20
Matuszek I. Gutty „ 6/g

Do przeniesienia
37 40

1.631 63 1
ks. Patrasch T. „ „ „

Razem
238 20
263 40

8
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Powiat Seret.
Złr. et.

AmsterS &Hoch-
dorf M. Sźerbowce 1890 6/, 1.528 76

Binkowski &Ko-
tlar Balirynestie „ 6/e 21/; 739 44

Gorzycka W. Czerepkowce „ 19/,; 45 —
Gottlieb A. Berlińce st. „ „ 584 40

Razem 2.897 60

Powiat Starożyniec.

Weisselbergerl. Draczyńee 1890 10/, 97 —

Powiat Suczawa.

Antonowicz K. Skęja 1890 30/, 1.507 —
Hadry G. M. Baljaczana

z przyl. „ 7/, 99 -
Kostin D. Stupka „ „ 572 —

Razem 2.178 —

Powiat Wyżnica.
Złr. ct.

BohosiewiczB.M.Baniłów 1890 l/7 562 —
„ Zamoście „ 30/6 2.823 —

KrzysztofowiczR.Karapczyjówn/C „ „ 2.594 —
„ wł. sp. Pe-
triny Waszkowce n/C „ „ 1.372 —

Maftiewicz P. Czornohury „ 4/, 25 —
Razem 7.376 —

Morawa i Szląsk.

Z Reprez. w Bernie wzięte ogółem . . 16.867 52

Towarzystwo Morawskie  9.877 34

„ Moskiewskie  18.447 29

Królestwo Polskie  396 72



Zestawienie szkód gradowych
w roku 1890.

Złr ct. Złr ct
Powiat Bircza............................. 193 20 Z przeniesienia 256.067 23

Bobrka ........................ 1.995 57 Powiat Lisko................................... 547 40
77 Bochnia............................. 708 35 77 Lwów............................. 4.046 38
77 Bohorodczany .... 21 45 77 Łańcut............................. 10.326 66
77 Borszczów....................... 3.067 08 71 Mielec............................. 86 40
77 Brody............................. 1.428 28 77 Mościska............................. 1.765 59
77 Brzesko............................. 3.952 30 77 Myślenice....................... 872 14
*7 Brzeżany....................... 25.294 20 57 Nadworna....................... 21 56
n Brzozów............................. 171 90 77 Nisko.................................. 19 40
77 Buczacz ............................. 45.074 42 77 Nowy Sącz....................... 1.358 47
77 Chrzanów....................... 152 13 77 Podhajce....................... 55.062 05
77 Cieszanów....................... 1.509 18 71 Przemyśl............................ 8.098 16
n Czortków....................... 23.389 59 77 Przemyślany .... 1.904 09
77 Dąbrową............................. 389 44 77 Rawa ruska....................... 6.882 21
n Drohobycz ....................... 46 65 77 Rohatyn............................. 37.672 61
77 Dolina............................. 1.907 01 77 Ropczyce ............................. 1.779 02
77 Gorlice............................. 1.199 — ,1 Rudki.................................. 1.950 69
77 Gródek ............................. 4.695 71 Rzeszów............................. 683 82
n Grybów............................. 43 91 77 Sambor............................. 1.600 29

Horodenka....................... 51.413 81 57 Sanok ............................. 2.446 61
7? Husiatyn....................... 39.219 97 77 Skałat............................. 52.299 10

Jarosław............................. 2.412 19 77 Sniatyn............................ 15.591 15
77 Jasło.................................. 2.087 62 77 Sokal................................... 4.994 23
77 Jaworów............................. 946 58 77 Stanisławów . . . . 7.735 34
;7 Kałusz............................. 45 05 77 Staremiasto . . 484 11
77 Kamionka strumilowa . 6.041 49 77 Stryj.................................. 7.723 28
77 Kołomyja........................ 25.633 25 77 Tarnopol............................ 30.219 71
r Kraków............................. 11.675 29 77 Tarnów •....................... 5.002 —
p Krosno............................. 503 01 Tłumacz............................. 12.765 44
77 Limanowa....................... 249 60 77 Trembowla....................... 36.938 59

Do przeniesienia 256.067 23 Do przeniesienia 566.943 73



— 60 —

Do przeniesienia 683.460 99

Złr. ct.
Z przeniesienia 566.943 73

Powiat Turka.................................. 90 20
Wadowice....................... 45 —

n Wieliczka....................... 6.289 35
n Zaleszczyki....................... 9.571 23

Zbaraż............................. 29.011 —
Złoczów............................. 10.506 70
Żółkiew............................. 866 56

n Zydaczów....................... 19.706 26
n Żywiec............................. 29 07

Szląsk w Dyrekcyi....................... 2.839 90
Bukowina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.694 47
Morawa i Szląsk w Repr. Berno 16.867 52

Z przeniesienia
Towarzystwo Morawskie . .

„ Moskiewskie . .
Królestwo Polskie (bezpośred.)

Razem

Złr. ct.
683.460 99

9.877 34
18.447 29

396 72
712.182 34

Odpisy z szkód z roku poprzed­
niego do potrącenia .... 6 —

7i2?i76-34

Koszta likwidacyi (ogółem 
wzięte)  30.053 54

Szkody gradowe w roku 1890 
wynoszą  742.229 88






